HER
GT 1200
GT 1200S

o)
=
)

ERSATZTEILLISTE
LISTE DES PIECES DE RECHANGE




| Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange




WicHTig!

IMPORTANT!

150. 05. 381~ ER4 1L.82/8C

BEi BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN BEACHTEN SIE BITTE, DASS
IHRE ANGABEN GENAU STIMMEN, SIE VERMEIDEN DAMIT EINE
VERZOGERUNG DER SENDUNG UND WERDEN IHRE WARE PROMT
ERHALTEN

STUCKZAML, BEZEICHNUNG UND BESTELLNUMMER

DiE NUMMER DER MASCHINE FINDEN SIE AUF DEM TYPENSCHILD
VERSANDART: PER BAHN ODER PER POST

GENAUE ADRESSE

SOLLTEN ZWEIFEL BESTEHEN UBER ERSATZTEILE, SIND UNS DIE
UNBRAUCHBAREN TEILE MIT DER BESTELLUNG EINZUSENDEN

WENN  GARANTIE BEANSPRUCHT WIRD, SIND UNS DIE DEFEKTEN
TEILE FRANKO EINZUSENDEN

KONSTRUKT IONSANDERUNGEN VORBEHALTEN

DEMENTSPRECHEND KONNEN BESCHREIBUNG UND ARBILDUNG VON
DER AUSFUHRUNG ETWAS ABWE ICHEN

LORS DE LA COMMANDE DE PIECES DETACHEES, VEUILLEZ NOUS
DONNER DES INDICATIONS PRECISES POUR EVITER TOUT CONTRE=-
TEMPS OU RETARD DANS LA LIVRAISON. SPECIFIEZ BIEN:
QUANTITE, NUMERC DE COMMANDE ET DESIGNATION

LE NUMERO DE LA MACHINE EST GRAVE SUR LA PLAQUETTE

MODE D'EXPEDITION: PAR CHEMIN DE FER, GRANDE OU PETITE
VITESSE, PAR COLIS POSTAL ORDINAIRE OU EXPRESS

ADRESSE EXACTE
EN CAS DE DOUTE SUR LE MODELE OU LE NUMERO DES PIECES,
JOINDRE LES PIECES USAGEES A VOTRE COMMANDE COMME
MODELES

POUR LES CAS DE GARANTIE, LES PIECES DEFECTUEUSES
DOIVENT NOUS ETRE ENVOYEES FRANCO POLR EXAMEN

NOUS NOUS RESERVONS TOUTES MODIFICATIONS DANS LA CONS-
TRUCTION, DANS LA DESCRIPTION.ET L.'ILLUSTRATION

BucHer~GuUYErR AG, 8166 NIEDERWENINGEN
TeLeron 01-857722°11 Tecex 53199




INHALTSVERZEICHNIS

TABLE DES MATIERES

GRUNDFAHRZEUG EQUIPEMENT DE BASE
1 VORDERACHSGETRIEBE CARTER DE PONT AVANT
Z DIFFERENTIAL, VORN, UND DIFFERENTIEL AVANT ET PIGNON
ANTRIEBSKOLBEN D' ATTAQUE
L ZWISCHENFLANSCH ZU FLASQUE INTERMEDIAIRE
RITZELGETRIEBE
5  ACHSSTUTZEN, VORN, ZU TROMPETTES AVANT POUR PONT
RITZELGETRIEBE AVEC FLASQUES
6  LENKKOPF TETE D'ARTICULATION
7  GETRIEBEGEHAUSE, HINTEN ROITE DE VITESSE DU PONT ARRIERE
8  HINTERACHSGETRIEBE CARTER DE PONT ARRIERE
G ACHSSTUTZEN, HINTEN TROMPETTES ARRIERE
10 VERTEILERGETRIEBEGEHAUSE CARTER DE DISTRIBUTION
11 VERTEILERGETRIEBE CARTER DE DISTRIBUTION
12 KUPPLUNGEN EMBRAYAGES
13  OLDRUCK-SERVORREMSE SERVO~FREIN HYDRAULIQUE
14  HAUPTBREMSZYLINDER CYLINDRE PRINCIPAL
15  BREMSLEITUNGEN CONDUITES DE FREINS
16  SPINDELHYDROLENKUNG DIRECTION HYDRAULIGUE A VIS
17 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL SQUPAPE DE LIMITATION DE PRESSION
18  LENKSTANGEN UND PENDEL~ BRAS DE DIRECTION ET AMORTISSEUR
DAMPFUNG D'OSCILLATION
18  HYDRAULIKLEITUNGEN CONDUITES HYDRAULIQUES
20  OLTANK, OLKUHLER., OLFILTER RESERVOIR D'HUILE, REFROIDISSEUR
UND ANSCHLUSSE D'HUILE, FILTRE D'HUILE ET
RACCORDS
21 VERSTELLPUMPE, ZAHNRADPUMPE POMPE DE REGLAGE, POMPE A
UND ANSCHLUSSE ENGRENAGES ET RACCORDS
21A SERVOVERSTELLGERAT SERVOCOMMANDE
21B" SERVOVENTIL SERVOVALVE
21C HYDR. FAHRAUTOMATIK REGULATEUR DE MARCHE AUTOMATIC
22  VERSTELLPUMPE POMPE DE REGLAGE
23 FULLPUMPE POMPE DE REMPLISSAGE
24 KONSTANTMOTOR MOTEUR A DEBIT CONSTANT
25  VENTILBLOCK BLOC-VALVE
26  SCHALTARMATUR, ALTE ARMATURE DE COMMANDE., ANCIENNE
AUSFUHRUNG VERSION
27  SCHALTARMATUR ARMATURE DE COMMANDE
28  FAHRTREGULIERHEBEL, ZAPF- LEVIER DE REGLAGE DE MARCHE.,

WELLEN- UND INCHING- DROSSEL~
BED IENUNG

PRISE DE FORCE ET DE
L’'ETRANGLEMENT (INCH)




INHALTSVERZEICHNIS TABLE DES MATIERES
GRUNDFAHRZEUG EQUIPEMENT DE BASE
29  HANDBREMS, STUFENSCHALT- FREIN A MAIN, COMMANDE GRADUEE
UND LASTSCHALTBEDIENUNG ET EN CHARGE
30) BREMS~-, GAS- UND KUPPLUNGS=- COMMANDES: FREIN, GAZ ET
BEDIENUNG EMBRAYAGE
31  BEDIENUNGSSCHILDER PLAQUETTES DE MANOEUVRE
32  BRENNSTOFFTANK RESERVOIR DE BENZINE
33 MOTORANBAUTEILE UND HEIZUNG PIECES COMPLEMENTAIRES DU MOTEUR,
CHAUFFAGE
34 KABINE MIT SCHEIBENWISCHER CARINE AVEC ESSUIE-GLACE
35  SICHERHEITSGURT UND BEIFAHRER~ CEINTURE DE SECURITE ET SIEGE
$1712 SECONDAIRE
365  TURE, FRONTSCHEIBE UND PORTE, PARE-BRISE ET FENETRE
HECKFENSTER ARRIERE
38  SCHEINWERFER PHARES
3G  GELENKWELLE FUR VIERRADANTRIER ARBRE A CARDAN POUR TRACTION
UND HECKZAPFWELLE l4 ROUES ET PRISE DE FORCE ARRIERE
40  GELENKWELLE FUR FRONTZAPFWELLE ARBRE A CARDAN POUR PRISE DE
FORCE FRONTALE
41  CHASSIS UND ABDECKBL.ECHE CHASSIS ET TOLERIE
0z KIPPRRUCKE PONT BASCULANT
43  GERATEAUSHERUNG RELEVAGE D' INSTRUMENTS
45y ZUGHAKEN CROCHET D'ATTELAGE
45  ELEKTRISCHE ANLAGE, 1, TEIL INSTALLATION ELECTRIQUE,
1 ERE PARTIE
46  ELEKTRISCHE ANLAGE, 2. TEIL INSTALLATION ELECTRIQUE,
. 2 EME PARTIE
47  WERKZEUGE, KORROSIONSSCHUTZ- OUTILS, PRODUIT ANTICORROSIF

MITTEL

INHALTSVERZEICHNIS ZUSATZAUSRUS~
TUNGEN: SIEHE NACHSTE SEITE

85
86

NUMMERNVERZEICHNIS
ANDERUNGSVERZEICHNIS

TABLE DES MATIERES D’'EQUIPEMENTS-
COMPLEMENTAIRES: VOIR PR, PAGE

REPERTOIRE DES NUMMEROS
LISTE DE MODIFICATIONS




e L

INHALTSVERZEICHNIS TABLE DES MATIERES
ZUSATZAUSRUESTUNGEN FQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
55  RADDECKEL CHAPEAU DE ROUE
56  BELEUCHTUNGSBALKEN NICHT BARRE D'ECLAIRAGE, A LARGEURE
AUSZIEHBAR FIXE
57  BELEUCHTUNGSBALKEN AUSZIEHBAR BARRE D'ECLAIRAGE, A LARGEURE
REGLABLE
58 FRONT~ UND HECKZAPFWELLE PRISE DE FORCE FRONTALE ET
ARRIERE
59  FRONTZAPFWELLE MIT BREMSE PRISE DE FORCE FRONTALE ET
FREIN
600 HANDGAS EXTERN GAZ A MAIN EXTERN
61  HALTERUNG FUR RESERVERAD FIXATIONS DE ROUE DE SECOURS
UND BENZINKANISTER ET DE JERRYCAN
62  FRONTLADEN MIT HALTERUNG RIDELLE FRONTALE AVEC FIXATIONS
FUR RESERVERAD UND BENZIN- DE ROUE DE SECOURS ET DE
KANISTER JERRYCAN
63  AUFSATZLADEN GARNITURE POUR PONT BASCULANT
64  SCHALLDAMM-AUSRUSTUNG EQUIPEMENT ANTISONIQUE
65  ZUSATZSCHALLDAMPFER ECHAPPEMENT, CONSTRUCTION
ANTISONIQUE
66  ZUSATZAUSRUSTUNG FUR BRD EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
POUR BRD
67  BELEUCHTUNGSBALKEN BRD BARRE D'ECLAIRAGE BRD
68  BREITBEREIFUNG PNEUS A BASE LARGE
69 HECKHYDRAULI KANSCHLUSS INSTALLATION HYDRAULIC ARRIERE
70  WASSERFASS ALT CITERNE D'EAU VIEILLE
71  WASSERFASS NEU CITERNE D'EAU NOUVEAU
72  PUMPENANBAU ALT INSTALLATION DE POMPE VIEILLE
73  PUMPENANBAU NEU INSTALLATION DE POMPE NOUVEAU
74 KOLBRANPUMPE POMPE A PISTONS
75  DRUCKREGLER REGULATEUR MANOMETRIOUE
DE PRESSION
76  WASCHSATZ UND GERATESTUTZE PIECES DE LAVAGE ET BEQUILLE
D' AGREGAT
85  NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMMEROS
86  ANDERUNGSVERZEICHNIS LISTE DE MODIFICATIONS




VORDERACHSGETRIEBE

CARTER DE PONT AVANT

;ﬁg:g:;:‘ %E’EE::; Dimersion Nﬁ::nzgg Bezeichnung Désigration
[ 108 00 064 1 Differential komplett Différentiel complet
siehe Seite 2 voir page 2
2 108 00 3104 1  Antriebskolben komplett Pignon d'entrainement
giehe Seite 2 conique complet,
voir page 2
108 01 148 1 Antriebskolben komplett Pignon d'entr. compl.
zu Ritzelgetriebe, pour pont avant avec
siehe Seite 2 flasques complet
voir page 2
3 108 00 004~1 1  Geh¥usehdlfte rechls Demi~carter droit
4 108 00 005 1 Gehdusehdlite links Demi~carter gauche
108 00 094-1 1 Ceh3usehdlfte komplett  Carter complet
vergchraubt boulonné
3 000 06 305 6305 1 Kugellager Roulement 2 billes
6 108 00 096 z = 19 1 Stirnrad Roue dentée
108 01 146 2z = 26 1  Stirnrad zu Ritzelge- Roue dentée pour ponj
triebe avant avec flasques
7 106 10 178-1 2  Schaltklaue Manchon d'accouplement
8 105 10 169 2 Augrlickbogen Fourche de débrayage
9 106 10 194 2 Druckfeder Ressort
10 108 00 097 1  Arretierung Bague d'arrét
11 000 06 206 6206 1 KRugellager Roulement & billes
12 095 00 362 62 i DIN 472 1  Seegerring Arrét Seeger
i3 095 01 111 30/62x10 BA 1t Simmerring Joint Simmer
14 108 00 085 1 Schaltwelle Arbre de commande
15 106 10 167 1 Digtanzrohr Tube de distance
16 191 00 290 @ 90/109x0,2 4  Einstellscheibe Rondelle de réglage
191 Q0 291 # $0/109x0,1 2 Einstellscheibe Rondelle de réglage
106 32 706  § 90/109x0,5 2 Einstellscheibe Rondelle de réglage
17 108 00 105 2  Schaltwelle Arbre de commande
18 085 04 322 2  O-Ring Joint=0OR
19 108 00 037 1 Schaltgabel, Fourchette, '
~ Differential différentiel
20 106 10 235 1 Schaltgabel, 4-Rad Fourchette, 4-roues
21 627 72 245 M5 x 6 DIN 553 2 Gewindestift Vis sans Lé&te
22 935 45 320 § 6x28 DIN 1481 2  Spannhiilse Goupille élastique
23 935 45 184 @ 3,5x28 DIN1481 2 Spannhiilse Goupille élastique
24 108 00 196 1 Schalthebel, Levier différentiel
Differential
25 108 88 190 1 Schalthebel, 4~Rad Levier &4-roues
26 108 00 351 1  Halter Support
108 00 193 1 Halter Support
108 01 416 1 Halter zu Ritzelge- Support pour pont
triebe avant avec flasques
27 920 67 463  M12 x 70 DIN 931 4 Sechskantschraube Vis 6 pans
930 86 057 Ml2 4  Sechskantsicherungs- Ecrou de slireté
mutter
937 12 013 P 13/24 DIN 125 &  Unterlagscheibe Rondelle
28 926 70 007 M22x1,5 DIN 7604 2 Oelverschlussschraube Bouchon d'huile







VORDERACHSGETRIEBE CARTER DE PONT AVANT

Hild-Nr.  Bestell-Nr. Dimension Anzanl Bezeichnung Bésignstion
Mo du No de Nombre
dessin commaeande

29 095 19 114 @ 22/27x1,5 2  Dichtung Joint
* 30 150 05 494 1 Lagerrohr Pivot
M 108 00 033 1 Achs—Support Support du pont
A 32 935 50 316 @ 8x20 DIN 7346 2  Spannhiilse Goupille élastique
33 095 06 014 M 10x1 Nr. 91 2  Schmiernippel Graisseur
34 936 99 711 @ 10 DIN 128 15 Federring Rondelle élastique
35 920 67 422 M 10x50 DIN 931 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
36 920 67 428 M 10x80 DIN 931 5 Sechskantschraube Vis 6 pans
37 920 67 432 M 10x100 DIN 931 6  Sechskantschraube Vig 6 pans
935 50 484 ¢ 13x16 DIN 7346 2 Spannhiilse Goupille élastique
38 108 01 734 2 Dichtring Joint
39 921 36 085 M 6x35 DIN 912 2  Zylinderschraube Vis & téte cylindrique
40 930 86 054 M 6 2  Sechskantsicherungs- Ecrou de slizeté
mutter
&1 932 12 009 A 6.4 DIN 125 4 Scheibe Rondelle
42 108 01 920 4  Digtanzhiilse Bague de distance
43 095 05 757 2  Lagerbiichse Coussinet
&4 095 22 347 0,2 2 Scheibe Rondelle
095 22 350 0,3 2 Scheibe Rondellie
108 01 147 1  Ritzelgetriebe kompl., Bolte de vitesse de
bestehend aus: Seite 1 pont avant complet,
ohne Bild 27,30-35, comprenant: page 1}
39~41, + Seite 4 sans dessin 27,30-35
39-41, + page 4
108 01 156 1 Vorderachse komplett, Pont avant complet,
bestehend aus: comprenant: page 1-6

Seite 1-6







DIFFERENTIAL, VORN DIFFERENTIEL AVANT
Hitd-Mi1. Bestedl-Nr. Dimenglan Anzzhl Bezelchnung Désignation
ggsgiun ?gn‘?rganda Nombre
1 106 32 150 1 Geh8ugehdlfte rechts, BGitier de différen-—
nur zusammen mit Bild tiel dreoit, n'est
4, 5, 7, 9 lieferbar iivrable qu'avec pidces
selon dessins 4,5,7,9
2 106 10 173~1 2 Regelrad Pignon planétaire
3 000 06 212 6212 1 Kugellager Roulement & billes
4 930 86 066  M10 DIN 98O 8  Sicherungsmutter'® Ecrou de sUreté
5 932 12 112 # 10,5 DIN 125 1 Unterlagscheibe Rondelle
6 166 10 175 2 Satellitenachse Axe des satéllites
7 921 36 167  M10x75 DIN 912 8  Zylinderschraube Vis & t8te cylindrique
8 000 06 014 6014 1 Kugellager Roulement & billes
g 108 00 065 1 Geh3usehalfte links, Boitier de différen-
aur zusammen wit Bild tiel gauche, n'est 1li-
1, 4, 5, 7 lieferbar vrable qu'avec pigces
selon dessin 1,4,53,7
10 106 10 174-1 4  Satellitenrad Pignon satéllite [
11 106 32 154=3 z = 25 1 Tellerrad Couronne '
ANTRIEBSKOLBEN, VORN PIGNON D'ATTAQUE AVANT
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Dimension Anzahi Bezsichnung Désignation
Modu  Nodo Nombre
dessin commande
13 108 00 098 =z = 6 1 Kegelkolben Pignon d'attague
conigue
14 004 GO0 306 NUP 306 E i Zylinderrollenlager Roulement a3 rouleaux
cylindriques
15 108 00 099 2z = 24 1 Stirnrad Roue dentée
108 01 145 =z = 17 1 Stirprad zu Ritzel-— Roue dentée pour pont
getriebe avant avec flasques
16 095 24 037 8/7 x 30 2 Keil Clavette
17 108 00 100 1  Distanzhiilse Doullle _
18 000 30 306 317306 2  Kegelrollenlager Roulement & rouleaux !
conlques
19 095 01 228 ¢ 45/72 x 10 {1 Simmerring Joint Simmer
20 095 04 380 1 O-Ring Joint-OR
21 930 55 058  M24x1,5 DIN 934 1 Sechskantmutter Ecrou & pans
22 108 00 102 1 Distanzring Bagne
23 108 00 106 1  Dichtungshiilse Douille d’étanchéité
24 108 G0 103 1  Distanzhiilse Douilie
25 108 00 101 @ 77,8/61,2x4 1 Arretierung Bagne d'arrét
26 116 10 011 # 40/31 % 0,1 2  Einstellscheibe Rondelle de réglage
110 10 010 @ 46/31 x 0,2 1 Einstellscheibe Rondelle de réglage
102 10 133 ¢ 46/31 x 0,5 1 Einstellscheibe Rondelle de réglage
108 01 110§ 406/3%1 x 0,05 2  Einstellscheibe Rondelle de réglage







ZWISCHENFLANSCH,
ZU RITZELGETRIEBE

LEINKS

FLASQUE INTERMEDIAIRE GAUCHE

ﬁi{ﬁdgﬁlr. ggsggi-ﬁlr\ Pimension Nﬁfﬁfﬁﬁ Bereichnung Désigreatlon
dessin sommande
1 108 01 275 1 Welle Arbre
2 106 41 413 =z = 21 1 Antriebsritzel Pignon
3 000 06 014 6014 2  Kugellager Roulement
4 095 00 399 J 110x4 DIN 472 1 Seegerring Ary8t Seeger
5 095 00 070  A70x2,5 DIN 471 1  Seegerring Arrdt Seeger
6 106 41 415 1 Distanzring Bague
7 095 00 035  A35x1,5 DIN 471 1  Seegerring ArrEt Seeger
] 108 01 144 1 Zwischenflansch Flasque intermédialre
935 50 484 @ 13x16 DIN 7346 2 Spannhiilse Gouplilie élastique
935 45 214  § 4x20 DIN 1481 2  Spannhiilse Goupllle élastlque
1

10 108 01 150

Zwischenflansch links
komplett, Bild 1 - 9

Flasque 1lntermédiaire
gauche, complet,
degsin 1 - 9

12 920 97 423 M10x75 DIN 933 8  Sechskantschrauben Vis 6 pans
13 936 99 711 A 10 DIN 128 8 Federring Rondelle élastique
14 921 36 201 M12x60 DIN 912 7  Zylinderschraube Vis & té@te cylindrique
15 095 20 112 @ 13/18 x 1,1 7  Sicherungsscheibe Rondelle de sfreté
ZWISCHENFLANSCH, RECHTS, FLASQUE INTERMEDIAIRE DROITE
ZU RITZELGETRIEBE
Bild-Nr. Bastell-Nr. Bimenston Anzaht Bereichnung Bésignation
ge?sg:‘:s ?:mdrgande Nombre
4 106 41 414 1 Welle Arbre
2 106 41 413 =z = 21 1 Antriebsritzel Pignon
3 000 06 014 6014 2 Kugellager Roulement
4 095 00 399 J t10%4 DIN 472 1 Seegerring Arre8t Seeger
5 095 00 070 A 70x2,5 DIN 471 1 Seegerring Arrgt Seeger
) 106 41 415 1 Distanzring Bague
7 085 00 €35 A 35x1,5 DIN 471 1 Seegerring Arr8t Seeger
8 108 01 143 1 Zwischenflansch Flasque intermédiaire
935 50 484  § 13x16 DIN 7346 2  Spannhiilse Goupille élastique _
11 108 01 149 1  Zwischenflansch rechts  Flasque intermédiaire!
komplett, Bild 1 - 8 droite, complet,
dessins 1 =~ 8
12 G20 97 423  M10x75 DIN 933 6  Sechskantschraube Vis 6 pans
13 936 9% 711 A 10 DIN 128 10 Federring Rondelle élastigque
14 921 36 201 M12x60 DIN 912 7  Zylinderschraube Vig & téte cylindrigue
15 095 20 112 § 13/18 x 1,1 7 Sicherungsscheibe Rondelle de streté
16 920 97 428  MiOx100 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
17 936 56 015 M10 DIN 934 2 Sechskantmutter Fcerou 6 pans
108 01 147 1 Ritzelgetriebe kompl., Boite de vitesse de

begtehend aug: Seite
ohne Bild 27,30-35,
39-41, + Beite 4

pont avant complet,
comprenant: page |1
sans desgin 27,30~35
39-41, + page &







ACHSSTUTZEN,

VORN,

ZU RITZELGETRIEBE

TROMPETTES AVANT POUR PONT

AVEC FLASQUES

Bastel-Nr.

Bild-Nr. Dimension Anzah! Bezeichnung Désignation
No du No do Nombre
dessin commande
1 108 01 137 1 Achsvohr, links Trompette, gauche
108 01 138 1 Achsrohy, rechts Trompette, droite
2 000 06 212 6212 2  Rugellager Roulement
3 095 01 287 @ 60/90x13 BA 2 Simmerring Joint Simmer
4 168 01 132 2  Antriebswelle Arbre
5 108 01 134 2 Innenzahnrad Roue dentée intérieure
6 108 01 133 2 Scheibe Rondelle
7 095 00 177 A 27x2 DIN 471 2  Seegerring Arr8t Seeger
8 095 34 215 @ 26,58x3,53 2  O-Ring Joint~OR
PRP 215
9 095 19 114 @ 22/27 x 1,5 2  Dichtscheibe Rondelle
DIN 7603
10 826 70 007  M22x1,5 DIN 7604 2 Verschlussschraube Bouchon d'huile
1 008 06 209 6209 = 2 Kugellager Roulement
12 095 01 267 @ 85/55x10-B2 2  Simmerring Joint Simmer
13 095 23 266 §# 35/15 % 3 2  Unterlagscheibe Rondelle
14 930 56 017 M 14 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
15 106 41 477 4  Lagerbolzen Axe dlarticulation
16 936 99 710 A 8 DIN 128 8  Federring Rondelle élastique
17 920 97 374 M 8Bx20 DIN 933 8 Sechskantschraube Vig 6 pans
18 G895 06 015 M 10x1 Nr. 92 4 Schmiernippel Graisseur
19 065 87 037  FNTA~2542 2  Axialnadellager Roulement axial
063 82 542  LS-2542 x 2  Laufschelbe Disque
20 095 04 358 OR 42 x 3 2 O-Ring Joint-0R
21 061 92 520  BK 2520 IRA 4 Nadelbiichse Roulement 3 aiguilles
22 095 00 332 7 32 % 1,2 4 Seegerring Arrét Seeger
23 106 41 368 2 Lenkkopf Tete d'articulation
24 095 22 421 @ 42x25,2x0,1 4 Einstellscheibe Rondelle de rézlage
095 22 422 @ 42x25,2x0,2 2  Einstellscheibe Rondelle de réglage
25 930 76 057 ™ 12 DIN 936 4 Sechsgkantmutter Ecrou 6 pans
26 927 82 152 M 12x50 DIN 913 4  Gewindestift Vis sans téte
30 179 00 361 6K 32 104=~A719 &  Gabelstiick Fourche de cardan
31 179 00 425 4  Gelenkkreuz komplett, Croisilion, complet,
Biid 33 -~ 36 dessin 33 - 36 -
32 179 00 364 6K 32 104-A/27 2 Mittelstiick Pikces centrales
33 095 06 (24 4  Schmiernippel Graisseur
34 179 00 363 6K 32 104~A/24 16 Dichtungsring Joint
35 179 00 423 6K 32 104 16 Nadellager Roulement & aiguilles
36 095 00 330 J 30 =2 1,5 16 Sicherungsring Cizcliips
37 106 32 104-1 2  Kreuzgelenk, komplett Cardan, complet
Bild 30 ~ 36 dessin 30 - 36
108 01 156 i Vorderachse komplett, Pont avant complet,

bestehend aus: Seite

1-6

comprenant: page 1-6







LENKKOPF

TETE D'ARTICULATION

Blid-Nr. Bestell-Nr, Dimension Anzah! Bezeichnung Désignation
Mo du No de MNombre
dessin sommands
12 095 01 205 § 45/55 % 7 81 2  Simmerring Joints Simmer
13 106 41 370 2 Lagerhiilse Douille
14 936 99 71¢ A 8 DIN 128 24 Tederring Roundelle élastigue
15 821 36 121  MBx30 DIN 912 24 Zylinderschraube Vig & téte cylindrique
17 095 01 314§ 85/110x12-B1 2  Simmerring Joint Simmer
i8 058 00 116 JLM 710949/0910 2 Kegelrollenlagex Roulement 3 rouleau
conique
19 059 00 105 LM 603049/3011 2 Regelrollenlager Roulement 3 rouleau
conique
20 106 32 144 2  Unterlage Rondelle
21 053 00 009 KM 9 4  Wellenmutter Lerou de 1l'arbre
22 055 00 009 MBS 2 Sicherungsblech Rondelle d'arrét
24 106 45 425 2  Radnabe Moyeu
26 106 45 426 2 Antriebsflansch Arbre & flasque
27 095 06 006 M 6 Typ 91 2 Schmiernippel Graisseur
28 936 99 711 A 10 DIN 128 12 TFederring Rondelle élastique -
29 921 36 160 MiOx40 DIN 912 12 Zylinderschraube Vis & téte cylindrigue
30 (95 30 313 Mi4& x 1,5 x 45 10 Radriffelbolzen Goujons de roue
: cannelés
31 191 00 198 10 Kugelbundmutter Ferou de roue
32 108 00 354 2  Felge Jante
33 095 04 736 205 R14C8PLy 2 Pneu schlauchlos Pneu sans chambre & aix
34 095 04 771 IR 413 2 Ventil mit Deckel Valve avec capuchon
35 108 00 363 2 Bereifung komplett Pneu complet
36 106 45 986 1 Lenkkopf links komplett T&te de’articulation
mit Bremse avec frein, cOté gauche,
compleéte
106 45 987 1 Lenkkopf rechts kompl. T8te d'articulation
mit Bremse avec frein, coté droit,
compléte
108 01 156 1 Vorderachse komplett, Pont avant complet,

Teile zu Bremse siehe Selte 13

bestehend aus: Seite

1-6

comprenant: page i—6

Piéces de freins volr page 13







GETRIEBEGEHAUSE, HINTEN BOITE DE VITESSE, DU PONT ARRIERE

ﬁgd&lﬁir, Egs(tg BN, Dirmension N% r;:gf{i Bezaichnung Désignation
dassin comimande
1 108 00 066 % Getriebegehduse, kompl. Carter arriére complet
verschraubt, Bild 1 - 6 boulonné, dessins (-6
2 920 67 433  M10x110 DIN 931 11 Sechskantschraube Vis 6 pans
3 920 67 434  M10x120 DIN 931 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
4 920 67 426  M10x 70 DIN 931 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
5 936 99 711 A 10 DIN 128 17 Federring Rondelle élastigue
6 935 50 484 @ 13x16 DIN 7346 2 Spannhiilse Goupille élastique
7 095 19 114 @ 22x27x1,5 1 Dichtscheibe Rondelle joint
bin 7603
] 926 65 066 M 22x1,5 DIN 210 1 Oelablassschraube Bouchon de vidange
9 933 75 111 A 12 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
10 921 36 195 M 12x30 DIN 912 4  Zylinderschraube Vis & téte cylindrique
11 108 00 G153 1 Motorflansch Flasque du mobeur
12 8932 71 012 @ 14/28 DIN 1440 4 Unterlagscheibe Rondelle
13 936 99 712 A 12 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
14 920 97 452 M 12x40 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis & pans
15 108 00 648 1 Hydromotor Moteur hydraulique
16 108 00 561 1  Kabelhalter Porte-cible
17 108 066 060 1 Schaltstange Bielle de commande
18 095 04 310 @ 20,3 x 2,4 1 O-Ring Joint-0R
19 108 00 059 1 Schaltgabel Fourchette
20 095 00 016 16 a DIN 471 1  Seegerring Arrét Seeger
21 920 97 407 M 10x12 DIN 933 1 Sechskantschraube Vis 6 pansg
23 111G 87 512 1 Bruckfeder Ressort
24 056 00 015 @ 53/16" 1 Stahlkugel Bille d'acilex
25 108 00 072 1 Kupplungshebel Levier d'embrayage
26 095 24 (19 6/6 x 25 2 Keil Clavette
27 095 04 301 @ 15,3 % 2,4 1  ©O-Ring Joint—CR
28 108 00 014 1 Schaltgabel Fourchette d'embrayage
29 927 92 09 M 6 x 8 DIN 9t4 1 Gewlndestift Vis sans t£8te
30 108 00 071 2 Schaltgchuh Couligset
31 935 65 197 P 3x14 DIN 94 2 Splint Goupille fendue
32 108 GG 013 1 Gehiusedeckel Couvercle de carfer
33 920 97 380 ™ 8x40 DIN 933 2  SBechskantschraube Vig 6 pans
34 930 56 014 M 8 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
35 920 97 378 M 8x30 DIN 933 6  Sechskantschraube Vig & pans
36 936 9% 710 A 8 DIN 128 6 TFederring Rondelle élastique
37 106 32 258  his Chassis Nr. 1 Oeleinfiillrohy Tube de remplissage
130/jusqu’an d'huile
chdgsis No. 130
108 0t 337 1 QOeleinflilirohr Tube de remplissage
d'huile
38 103 10 014  bis Chassis Nr. 1 Oeleinfiillschraube Vis de remplissage
130/ jusqu’au d'huile
chissis No 130
108 G1 338 1 Oeleinfullschraube Vis de remplissage
d'huile
39 108 G0 123  bis Chassis Nr. 1  Oelmessstab Jauge d'hulle
130/ jusqu’ au
chiassis No 130
108 00 123-1 1 Qelmessstab Jauge d'hulle
40 106 36 008 1 Lasche Attache




ANZUGSTIRE HMOMENT
COUPLE INITAL {If BEMABRAGE

8ONm (8 1mkp}

1 POSITION OER SPANNHULSE
BEACHTEN . SPANNHULSE ERSY
NACH ENDGULTIGER VERSCHRAL -
. | BUNG EINPRESSEN,

FAIRE ATTENTION & LA POSITION
UF LA GOUPILLE ELASTIQHE
ENFONCER LA GOUPILLE £EASTIONE
SEULEMENT APRES LE VISSAGE
DEFINITIE.




GETRIEBEGEHAUSE, HINTEN

BOITE DE VITESSE,

DU PONT ARRIERE

Bitd-Nr, BesteH-Nr. Dimension Anzaht Beraichrung Désignation
Mo du Mo de Nombre
dessin commande
41 108 01 409 1 Feder Ressort
42 108 0t 339 H Dichtring Joint
43 108 01 340 1 Dichtring Joint
45 110 10 276 ¢ 109/90x0,05 2  FEinstellscheihe Rondelle de réglage
191 00 291 @ 109/90x0,01 2  Einstellscheibe Rondelle de réglage
191 00 290 ¢ 108/90x0,02 4 Einstellscheibe Rondelle de réglage
46 000 06 212 6212 2 Kugellager Roulement & billes
47 106 4% 379 1 Tellerrad Couronne
48 106 32 333-1 1 Differentialgehiuse Boitier de différentiel
links, nur zusammen gauche, n'est livrable
mit Bild 49 - 51 gu'avec pikeeg selon
lieferbar dessins 49 - 51
49 106 32 332-1 1 Differentialgehiuse Boitier de différentiel
rechts, nur zusammen droitr, n'est livrable
mit Bild 48,50,51 qu'avec piéces selon
lieferbar dessins 48,50,51 i
50 935 45 423 @ 12x30 DIN 1481 4  Spannhiilse- Goupille élastique
51 921 36 164 M 10x60 DIN 912 8  Zylinderkopfschraube Vis & téte cylindrique
930 86 066 M 10 DIN 980 8  Sicherungsmutter Stover Ferou de sfiveté Stover
52 106 41 453 =z = 24 2  Kegelrad Pignon conique
53 110 10 0631 2  Rreuzteil Axe de satellites
54 106 41 452 z = 13 4  Satellitenrad Pignon satéllite
55 166 36 805-2 T Dbifferential komplett, Différentiel complet,
Bild 46 - 54 dessing 46 - 54
56 108 01 108 2 Distanzhiilse Bague
57 095 04 333 ¢ 57x2,5 NBR 1 O-Ring Joint-0OR
58 108 01 105 1 Dichtscheibe Rondelle joint
108 00 069 1 Hinterachsgetriebe Boite de vitesse du
komplett,  bestehend pont arriere complet,
aus: Seite 7 ohne Bild comprenant: page 7 sans
12-16 + Seite 8 deggin 1Z-16 + page 8
108 00 157 1 Hinterachse komplett, Pont arriére complet,

bestehend aus: Seite

7,8,9

comprenant: page7,8,9




ANZUGSUREHMOMENT
TOUPLE INITAL DE DEMARRADE

B0Nm {8, Tmkp)

47 69 5;!; 53 52 48 3t 46 56 45

POSITION DER SPANNHULSE
BEACHTEN . SPANNRULSE ERST
NACH ENDOULTIGER VERSCHRAL ~
BUNG EINPRESSEN,

FAIRE ATTENTION A LA POSITION
OF LA GOUPHLE ELASTIQUE .
EMFONCER A GOUPILLE £LASTIGUE
SELLEMENT APRES LE VISSADE
§ DEFINITHF.




SCHALTWELLE HINTEN,

BILD

BIS CHASSIS NR. 130, 146-150

ARBRE DE CONNEXION ARRIERE, DESSIN

JUSQU’A CHASSIS NO 130 ET DE 146 - 150

ﬁgd&;&. %gsg:iw\ir, Bimension Nﬁg;;g:}é Bezaizhnung Béslgnation i
densin commande
1 108 00 039 1 Flanschnabe Moyeu a flasque
2 108 00 040 1 Flanschwelle Arbre A flasque
3 105 60 O21 1 Scheibe Rondelle
4 108 00 041 i Schaltrad Engrenage de commexion
3 37 01 007 A6 DIN 6796 8  Spannscheibe Rondellies de slreté
6 21 36 081  M6x20 DIN 912 4 Zylinderschraube Vis & téte cylindrique
7 095 01 109  30/52 x 10 B2 1 Simmerring Joint Simmer
8 085 00 352 i 52 DIN 472 1 Seegerring Arrét Seeger
9 00G 06 205 6205 1 Kugellager Roulement A hilles
10 095 00 025 A 25 DIN 471 1  Seegerring Arr8t Seeger
1 000 06 304 6304 I Kugellager Roulement & billes
SCHALTWELLE, HINTEN, BILD ARBRE DE CONNEXICN ARRIERE, DESSIN
AB CHASSIS NR., 131-145,Ap 151  DEPUIS CHASSIS NO 131-145 ET DEPUIS 151
Bild-Nr, Bestell-Nr, Bimension Anzahi Hezeighnung Désignation
No du ho de Mombre
dessin commande
3 105 60 021 [ Scheibe Rondelle
4 108 00 041 1 Schaltrad Engrenage de connexion
7 095 01 109  30/52 x 10 B2 1 Simmerring Jaint Simmer
8 095 00 352 i 52 DIN 472 1 Seegerring Arrét Seeger
9 000 06 205 6205 1 Kugellager Roulement & billes
10 095 G0 025 a 25 DIN 471 1 Seegerring Arrét Seeger
11 000 06 304 6304 1 Kugellager Roulement & billes
85 108 01 669 t  Flanschnabe Moyeu & flasque
66 921 36 087  M6x45 DIN 912 8  Zylinderschraube Vis 2 téte cylindrique
67 108 00 040-1 { Flanschwelle Arbre & flasque
KUPPLUNGSWELLE, HINTEN, BILD ARBRE D'EMBRAYAGE ARRIERE, DESSIN
gg}jézr. ?E;é:é; b‘.;re DHmension Nﬁrgg?; Bezeichnung Déslgnation
12 105 60 021 3  Scheibe Rondelle
13 108 00 127 1 Distanzring Bague
14 101 10 090 1 Distanzring Bague
15 106 10 138 1 Distanzhiilse Douilie
16 108 00 044 z = 41 1 Stirmrad Roue dentée
17 108 00 045 =z = 27 1 Stirnrad Roue dentée
18 108 00 046 1  Digtanghiilse Douille
19 108 00 047 1 Distanzhiilse Douille
20 $108 00 032 gz = 37 1 Kupplungs—Glocke Cloche d’embravage
21 106 10 143 1 Auflaufscheibe Bague intermédiaire
22 108 00 048 1 Kupplung, siehe auch Embrayage, voir
Seite 12 également page 12
23 108 00 031 =z = 24 1 Kupplungs—Glocke Cloche d'embravage
24 108 00 049 1 Distanghiiise Douillie
25 095 01 075  25x62x12 B2 1 Simmerring Joint Simmer
26 085 00 025 25 a DIN 471 2 Seegerring Arrét Seeger
27 011 06 305 6303 NR 1 Kugellager Roulement & billes
28 095 24 054 8/7 x 60 1 Keil Clavette







KUPPLUNGSWELLE, HINTEN, BILD § ARBRE D'EMBRAYAGE ARRIERE, DESSIN

§§:£Er. ;Ee;it%l;i; Dimension N%r;:g?; Bezeichnung Bésignation

29 005 00 206  NUP 206 1 Rollenlager Roulement & rouleaux

30 000 06 206 6206 2  Kugellager Roulement & billes

31 095 00 362 62 i DIN 472 1 Seegerring Arrét Seeger

32 108 00 043 1 Welle Arbre

33 095 24 053  8/7 x 50 1 Keil Clavette

34 095 00 352 52 i DIN 472 t  Seegerring Arrét Seeger

35 000 06 205 6205 2  Kugellager Roulement a billes

36 000 06 305 6305 i Kugellager Roulement & billes

37 095 22 359 @ 35/25,5 x 0,1 1  Einstellscheibe Rondelle de réglage
095 22 360 @ 35/25,5 x 0,2 2 Einstellscheibe Rondelle de réglage

VORGELEGEWELLE, HINTEN, ARBRE DE TRANSMISSION ARRIERE, DESSIN

§§:§Er. Eii%:{;:i: Dimension Nﬁr:g?; Berslchnung Désignation

38 104 30 038 2  Distanzring Bague

39 106 10 145 {1 Distanzscheibe Rondelle

40 108 00 028 =z = 24 1  Ritzel Pignon

41 108 00 053 =z = 20 1 Welle 40 km/h Arbre 40 km/h
1498 00 027 z = 14 1 Welle 25 km/h Arbre 25 km/h

42 1408 00 030 1 Stirnrad Roue dentée

43 095 00 030 30 a DIN 471 2  Seegerring Arrét Seeger

44 011 06 306 6306 KR 1  FKugellager Roulement & bilies

45 §05 02 207  Nup 2207 1 Rollenlager Roulement & rouleaux

46 095 00 035 35 a DIN 471 { Seegerring Arrét Seeger

&7 095 24 050 8/7 = 35 2 Keil Clavette

48 000 06 306 6306 1 Kugellager Roulement 2 billes

49 108 00 128 2 Distanzring Bague

50 095 01 150  30/72x10 B2 2 Simmerring Joint Simmer

ANTRIEBSKOLBEN, HINTEN, BILD k4 PIGNON D'ATTAQUE ARRIERE, DESSIN

§§:§§;‘r. gg}:%g::dr; Dimansion Nﬁr:giﬁg Bezelchnung Désignation

31 930 76 017  M36x1,5 DIN 936 1 Sechskantmuttier Ecrou 6 pans

52 00G 31 308 31308 2 Rollenlager Roulement & rouleaux

53 106 45 013 @ 50/40,3x0,05 2  Einstellscheibe Rondelle de réglage
106 45 014 @ 50/40,3x0,1 2 finstellscheibe Rondelle de réglage
106 45 015 @ 50/40,3x0,2 2 Einstellscheibe Rondelle de réglage
106 45 016 @ 50/40,3x%0,5 1  Einstellscheibe Rondelle de réglage

54 108 00 058 =z = 45 1 Stirnrad 40 kn/h Engrenage 40 km/h
108 00 026 z = 51 1 Stirnrad 25 km/h Engrenage 25 km/h
108 00 025 z = 7 1 Antriebskolben Pignon d'attaque conique
005 00 308  NUP 308 1 Rollenlager Roulement 3% rouleaux
095 24 106  12/8 x 40 2 Keil Clavette
095 04 315 40,2 x 3 1 O-Ring Joint—-OR {
108 00 055 1 Dichthiilse Douille d'étanchéité
095 01 278  55/90 x 13 B2 1 Simmerring Joint Simmer







ANTRIEBSKOLBEN, PIGNON D’ATTAQUE ARRIERE, DESSIN
g&:’g\gh ;EE:{;:;Z Nﬁifﬁfﬁ Bezelchnung Bésignation
61 108 00 0356 1  Distanzhiilse Douille
62 106 45 007 1 Distanzring Bague
63 105 30 025 t Distanzring Rague
108 00 069 1 Hinterachsgetriebe Boite de vitesse du
komplett, bestehend pont arrieére complet,
aus: Seite 7 ohne Bild  comprenant: page 7 sans
12-16 + Seite 8 degsin 12-16 + page 8
108 00 157 1  Hinterachse komplett, Pont arriére complet,

bestehend aus: Seite
7,8,9

comprenant: page 7,8,9




e | s
Lt BTN
A e e




ACHSSTUTZEN, HINTEN

TROMPETTES ARRIERE

Bird-Nr.  Bestell-Nr. Dimension Anzahl Bezeichnung Désignation
Mo du Mo de Nombre
dessin commande
1 108 00 611 1 Achsstutzen links Trompette gauche
2 108 G0 012 1  Achsstutzen rechts Trompette droite
3 108 00 109 i Antriebswelle links Arbre gauche
5 108 00 108 1 Antriebswelle rechts Arbre droit
5 095 23 165 § 16/10 x 1,5 1  Scheibe Rondelle
6 130 16 417 1 Hillse Douille
7 168 00 112 1 Exzenterwelle Arbre d'excentrique
8 108 00 113 1 Exzenter komplett Excentrique complet
Bild 5 - 7 dessins 5 - 7
9 095 04 301 15,3 x 2,4 1 C=Ring Joint-0OR
16 108 00 021 1 Schalthebel Levier
11 106 32 310 1 Lagerdeckel Couvercle
12 936 99 711 A 10 DIN 128 2 Federring Rendelle élastique
13 920 97 412 M 10x23 DIN 933 2 Sechskantschraube Vis 6 pans
14 935 45 289 @ 5x36 DIN 1481 1 Spannhiilse Goupille élastique
935 45 357 f 8x36 DIN 1481 2  Spannhiilse Goupille élastique
15 095 20 310 HS 12 16  Spannscheibe Rondelle élastique
16 920 97 453 M 12x45 DIN 933 16 Sechskantschraube Vis 6 pans
17 108 00 022 1 Schalitklaue Broche d'enclenchement
18 936 99 710 A 8 DIN 128 24  Federring Rondelle élastique
19 921 36 118 M 8x20 DIN 912 24 Zylinderschraube Vis a téte cylindrique
20 Si?he Seite 13 Oeldruck=~Servobremse Servo-frein hydrauligue
volr page 13
21 191 00 198 10 Kugelbundmutter Ecrou de roue
22 106 41 158 10  Radbolzen Goujon de roue cannelé
23 108 G0 016 2 Bremstrommelnabe Moyeu de tambour de
frein clavette
24 095 24 167  14/9 x 64 2 Keil Clavette
25 930 55 043 M 30x2 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
26 106 32 3%7 2  Sicherungsscheibe Rondelle de sfireté
27 005 01 234 @ 45x85/10 8 1 2 Simmerring Joint Simmer
28 095 Q0 385 851 DIN 472 2  Seegerring Arrét Seeger
29 000 06 209 6209 2 Kugellager Roulement & billes
30 108 0% 120 1 Dichtung Joint '
31 108 00 354 2 TFelge Jante
32 095 04 736 205 R 14¢ 8 Ply 2 Pneu schlauchlos Pneu sans chambre & air
33 095 G4 771 TR 413 2 Ventil mit Deckel Valve avec capuchon
168 00 363 : Bereifung komplett Pneu complet
34 920 97 431 M 1Zx35 DIN 933 ¢4 Sechskantschraube Vig & pans
930 86 057 M 12 4 Sicherungsmutter,Stover Ecrou de slireté, Stover
0695 20 310 HS 12 4  Spannscheibe Rondelle élastique
108 00 157 i Hinterachse komplett, Pont arriére complet,
bestehend aus: Seite comprenant; page 7,8,9
7,8,9
35 108 04 001 2  Distanzring Bague
36 095 04 391 @ 44,5 x 3 2  O-Ring Joint~0R
37 095 01 267 2  Simmerring Joint Simmery
38 095 22 551 0,1 6 Passg~Scheibe Rondelle 4'ajustement
39 095 22 554 (0,5 6  Pass~Scheibe Rondelle d'ajustement
40 095 22 557 2,0 4  Pags~Schelbe Rondelle d'ajustement
41 108 04 027 1 Lagerdeckel,nachgearb, Couvercle, retouché
42 095 04 303 19,3 x 2,4 2  O-Ring Joint-0R




NELUES DICHTUNGSSYSTEM
NOUYVEAU SYSTEME D'ETAN-

CHENTE

SPIELNACHSTELLUNG
RATTRAPAGE. DE JEU |



VERTEILERGETRIEBEGEHAUSE CARTER DE DISTRIBUTION

§§:§EL §§;é:€:;; Dimenslon N%f::gpé Bezelchnung Déslgnation
1 108 00 018 -1 Geh#dusehdlfte vorne Demi~carter avant
2 108 G0 017 1 Gehdusehdlfte hinten Demi~carter arrieére
3 920 67 422 M 10x50 DIN 931 11 Sechskantschraube Vis & pans
4 936 99 711 A 10 DIN 128 23 Federring Rondelle élastique
5 108 01 912 Z  Zentrierbiichse Douille de centrage
6 920 67 433 M 10x110 DIN 931 1 Sechskantschraube Vig 6 pans
7 930 56 015 M 10 DIN 934 2  Bechskantmutter fcrou 6 pans
8 920 67 436 M 10x140 DIN 931 1 Sechskantschraube Vig & pans
9 108 00 628 M 10x220 1 Sechskantschraube Vis & pans
10 108 00 627 M 10x140 t  Sechskantschraube Vis 6 pans
11 108 00 454 1 Halter links Support gauche
12 g20 97 412 M 10x25 DIN 933 8 Sechskantschraube Vis & pans
13 168 00 453 1  Halter rechts Support droit
14 933 00 510 @ 10/30 DIN 9021 &  Unterlagscheibe Rondelle
15 095 79 210 4 Gummi-Schwingungs— Amortisseur de
dimpfer vibrations
16 930 86 056 M 10 2 Sicherungsmutter Ecrou de slireté
17 095 19 {14 @ 22/27xt,5 1 Unterlagscheibe Rondelle
DIN 7603
18 926 70 007  M22x%,5 DIN 7604 1 Oelablassschraube Bouchon de vidange
: d'huile
19 108 00 014 1 Schaltgabel Fourchette d'accou—
plement
20 27 92 069 M 6x8 DIN 914 1 Gewindestift Vis sans t@te
21 095 04 301 15,3 = 2,4 1 O=Ring Joint—0R
22 108 00 072 1 Kupplungshebel Levier d'embrayage
23 095 24 019  6/6 x 25 2 Keil Clavette
24 108 00 071 2 Schaltschuh Coulisset
25 935 65 197 $ 3x15 DIN 94 2 Splint Goupille fendue
26 108 00 455 1 Halter Support
27 108 00 456 1 Halter Support
28 108 00 476 1 Gehdusedeckel Couvercle
29 920 97 380 M Bx40 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pansg
30 930 56 014 M B DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
31 920 97 376 M 8x25 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
32 936 99 710 A 8 DIN 128 4 Federring Rondelle élastique
33 106 32 258 bis Chassis Nr. 1 Oeleinfililirohr Tube de remplissage
130/ jusqu'au d'huile
chiigsis No 130
108 01 337 1 Oeleinfiillyohr Tube de remplissage
d'huile
34 103 10 014  bis Chassis Nr. 1  Oeleinfiillschraube Bouchon de remplissage
130/ jusqu’au
chassis No 130
168 0% 338 1 Oeleinfiillschraube Bouchon de remplissage
35 108 G0 123  bis Chassgis Nr. 1  Oelmessstab Jauge d'huile
130/ jusqu'au
chdssis No 130
108 60 123~1 1 Oelmessstab Jauge d'huile
36 095 65 002  11.141.7%1 1 Blichse Douille g
37 108 00 623 1 Ausriickgabel Fourchette de débrayage







VERTEILERGETRIEBEGEHAUSE

CARTER DE DISTRIBUTION

Bild-Nr,

Anzah

38 085 65 Q004  315%.140.037 1 Ausriicklager Palier de débrayage
3% 095 65 003 t11.148.177 A 2 Federklammer Cirelips
40 095 00 016 A 16 DIN 471 2  Seegerring ArrEt Seeger
41 095 65 010 13,144,717 1  Unterlagscheibe Rondelle
42 095 65 007 113.14%.721 2  Gummibalg Soufflet caoutchouc
43 095 65 009 113.141. 767 1 Gleitbiichse Douille coussinet
44 095 65 001 113,311,141 1 Stellschraube Vis de fixation
45 095 65 008 111.141.727 1 TFederfithrung Guide de ressort
46 095 65 006  113.141.723 1 Riickzugfeder Ressort de rappel
47 095 65 005 111.141.7419 B 1 Hebel Levier
48 108 01 339 1 Dichtring Joint
49 108 01 340 1 Dichtring Joint
50 179 01 576 VW 111.301.155 1  Sinterlager Douille
51 933 55 012 @ 12,4 DD 1  Fiacherschelibe Rondelle
52 093 01 829 L = 250 1 Magseband Cdble de masse
53 920 67 430 M 10x50 DIN 931 2 Sechskantschraube Vis 6 pans
54 920 97 381 M Bx4S 1  Sechskantschraube Vis 6 pans
55 933 00 509 § 8x24 1 Scheibe Rondelle
56 933 51 011 A 8,2 DIN 6798 1 Flidcherscheibe Rondelle
57 932 12 011 ¢ 8 DIN 125 1  Scheibe Rondelle
58 930G 86 055 M 8 1 Sicherungsmutter Eerou de slireté
148 00 090 1 Verteilergetriebe Carter de distribution

komplett, bestehend

aus: Seite 10-12

complet, .comprenant:
page 10-12







ANTRIEBSWELLE, VERTEILERGE- ARBRE D'ENTRAINEMENT DE LA BOIYE DE
TRIEBE DISTRIBUTION
Eig:éar\ g{agzt%;—:ﬁré Dimenston N%rgg?é Bezeichaung Désignation
] 108 00 075 =z = 19 1  Antriebswelle Arbre d'entralnement
2 095 01 086 @ 25/52%8 B1 1 Simmerring Joint Simmer
3 $95 00 352 52 1 DIN 472 1 Seegerring Arrét Seeger
4 000 06 205 6205 2  Xugellager Roulement & billes
KUPPLUNGSWELLE, VERTEILER- ARBRE D'EMBRAYAGE DE LA BOITE DE
GETRIEBE DISTRIBUTION
Bitd-Ne.  Besteli-Nr. Bimension Anzahi Bezelchnung Désignasiion
z{gsg:‘n ggﬂfﬂiaﬂﬂﬁ Nombre
2 095 01 086 @ 25/52x8 B1 1 Simmerring Joint Simmer
3 095 00 352 52 i DIN 472 1 Seegarring Arrét Seeger
4 000 06 205 6205 1 Kugeliager Roulement a billes
A 5 095 24 050  8/7 x 35 5 Keil Clavette
A 6 108 00 876 2z = 29 1 Stirnrad roue dentée
7 105 60 021 @ 33/25,1 x 2 1 Distanzscheibe Bague de distance
8 095 00 347 47 i DIN 472 1 Seegerring Arrét Seeger
9 106 10 158 @ 35/5 % 6 3 Distanzring Bague de distance
10 108 00 079 2z = 23 1 Kupplungsglocke Cloche d'embrayage
11 108 00 080 1  Kupplung, siehe auch Embrayage, voir
Seite 12 également page 12
12 108 00 081 $h 80/25,5 x 3 H Anschlagscheibe Bague de butée
13 168 00 020 1 Deckel Ceuvercle
14 1408 00 082 1  TFlansch Flasque
A5 108 00 078 1 Welle Arbre
16 935 45 357 § 8x36 DIN 1481 1  Spannhiilse Goupille élastique
17 920 97 376 M 8x25 DIN 933 4  Sechskantschraube Vig 6 pans
18 936 99 710 @ 8 DIN 128 4  Tederring Rondelle élastique
19 000 06 005 6005 2 Kugellager Roulements 2 billes
20 000 06 306 8306 2 Rugellager Roulements & billes
STIRNRADWELLE, VERTEILER- ARBRE DENTE DE LA BOITE DE DISTRIBUTION
GETRIEBE
A 5 095 24 050 8/7 x 35 2 Keil Clavette
20 000 06 306 6306 2 Kugellager Roulement a billes
21 095 00 030 30 a DIN 471 1  Seegerring Arré@t Seeger
A 22 108 00 083  z = 34 1 Stirnrad Engrenage
23 095 00 372 72 i DIN 472 1 Seegerring Arvét Seeger
A 24 108 00 084 2z = 18 i Stirnradwelle Arbre denté







ZAPFWELLE, VERTEILER~ PRISE DE FORCE DE LA BOITE DE

GETRIEBE DISTRIBUTION
Dild-Mr.,  Bestali-Nr. Dimansion Anzahl Bezelchnung Désignation
No du No de Nombre

desamn commands

5 095 24 050 8/7 = 35 2 Keil Clavette

23 095 00 372 72 1 DIN 472 2  Seegerring ArrEt Seeger

25 108 00 086 i Welle Arbre cannelé

26 000 06 207 6207 2 Kugellager Roulement 2 billes

27 108 00 087 Z = 43 1 Stirnrad Roue dentée

28 095 01 142 @ 35/72x12 BASL 2  Simmerring Joint Simmer

095 26 503 : 2 Zapfwellenschutz Capuchon de proteetion
PUMPEN- UND ZWISCHENRAD ENGRENAGE DE POMPE ET ENGRENAGE
INTERMEDIAIRE

&%E:égr. EE’;%;:; Dimension N%?efgm Bereichnung Déstgnation

2 085 0t 086 § 25/52x8 B1 1 Simmerring Joint Simmer

3 095 00 352 52 i DIN 472 1  Seegerring Arrét Seeger

4 000 06 205 6205 4 FKugellager Roulement 2 billes
29 108 00 OB9 =z = 35 t Pumpenrad Engrenage de pompe
30 108 00 088 =z = 26 1 Zwischenrad Engrenage intermédiaire




|




LAMELLENDOPPELKUPPLUNG

EMBRAYAGE DOUBLE A LAMELLES

§§:§£r. ?(?;é:{;;b;!; Dimension N.gr;;g?é Bezeichnung Désignation
1 179 01 492 1'300'601'23'001 1 Triger Support
2 179 01 483 181000461 23'000 6 Hebel Levier
3 179 01 494 17100 113'23'000 6  Hebelbolzen Goujon de levier
4 927 92 115 M 10x12 DIN 915 1 Gewindestift Goujon fileté
5 179 01 495  17100'070'25°000 4  Druckscheibe Disque de pression
6 179 01 497  3'1007140'25'000 10 Innenlamelle Lamelle intérieure
7 179 01 496  3'100'0153'25'005 12 Aussenlamelle Lamelle extérieure
9 179 01 499  2'1007040'23'000 2  Rastenmutter komplett Eerou d'arrét complet
179 01 501 171007103'23'000 2  Rastenscheibe Disque d'arrét
179 01 502  1'1007415723'000 Z Rastenbolzen Goujon d'arrét
179 01 563  1'100'137'23'000 2 Rastenpldttchen Plaquette d'arrét
179 01 504  1'999'111'05'000 2 Druckfeder Regsort
108 00 048 1  Kupplung komplett Enbrayage complet
LAMELLENKUPPLUNG EMBRAYAGE A LAMELLES
Biid-Nr.  Bastell-Nr. Bimension Anzah! Bezeichnung Désignation
Mo du No de Nombre
dessin commande
2 179 01 493  17100'046'237000 3  Hebel Levier
3 179 01 494 171007113'23'000 3  Hebelbolzen Goujon de levier
4 927 92 115 ™ 10x12 DIN 915 1  Gewindestift Goujon filetéd
5 179 01 495  1'100'070'25'000 2  Druckscheibe Disque de pression
6 179 01 497  3'100%140'25'000 5 Imnenlamelle Lamelle intérieure
7 179 01 496  3'100'015'25'005 6  Aussenlamelle f.amelle extérieure
g 179 01 499  2'100'040'23'000 1  Rastenmutter komplett Ecrou d'arr8t complet
179 01 501  {'100'103'23'000 1 Rastenscheibe Disque d'arr8t
179 01 502 1*100'115'23'000 1 Rastenbolzen Goujon d'arrét
179 01 503 1'1007137'23°000 1  Rastenpldttchen Plaquette d'arrét
179 01 504  1'999'1117'05'000 1  Druckfeder Ressort
15 179 01 505 1'100°001'23'001 {1  Triger Support
16 179 01 506  1'1007030'31°000 1 Schiebemuffe Manchon coulissant
108 GO 080 1 Kupplung komplett fmbrayage complet




15




OLDRUCK~SERVOBREMSE

SERVO-FREIN HYDRAULIQUE

E}:&g-g}r. gg}:{t’z—;: Gimension N%l:!fg?; Bezeichnung {3ésignation
34 106 41 080 4  Bremstrommel Tambour de frein
35 179 01 855 12 170 422 2  Bremsdeckplatte Flasque de frein
tinks u.rechfs vorne gauche et droite avant
36 179 00 850 R 2204 4 Radzylindergehduse Cylindre de roue
179 00 849 R 2204 Fi 4  Radzylinder, kompleft Cylindre de roue compl.,
Bild 36 - 46 dessins 36 - 46
37 179 00 851 R 0010 4  Entliiftungsschraube Vis de purge
38 {79 00 852 R 0001 4 Schutzkappe Capuchon
39 920 65 305 M 6x25 DIN 931 8  Sechskantschraube Vis 6 pans
40 936 99 208 M 6 DIN 127 8 Federring Rondelle élastique
41 179 oo 853 R 221t 4  Druckfeder Ressort
42 179 00 854 R 2222 8  Schutzkappe Capuchon
43 179 00 856 R 2240 8 Xolben Piston
bk 179 00 855 R 2230 8 Dichtung Joint
45 179 00 857 R 2551 8  Abdeckmanschette Manchette
46 179 00 858 R 2261 8 Druckbolzen Goujon
47 179 01 859 RK 2211 4  HNachstellumg kompl. Rajustage complet
48 179 01 856 13 513 064 4  Lasche Attache
51 179 01 861 13 730 036 4  Schraube, Rechtsge- Vis, pas & droite
winde
52 179 01 860 13 730 035 4 Schraube, Linksge— Vis, pas & gauche
winde
54 932 10 012 @ 10,5 DIN 125 4 Unterlagscheibe Rondelle
55 936 99 211 M 10 DIN 127 4  Federring Rondelle élastique
56 920 97 410 M 10x20 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
57 179 01 864 13 728 002 8 Stift Goupilie
58 179 00 835 13 304 003 8 Blattfeder Ressort plat
59 179 oo 823 13 826 004 4 Verschlussstopfen Bouchon
60 179 01 857 12 156 942 4 Primir-Bremsbacke wit Michoire primaire avec
Relag, vorne + hinten garniture, avant +
1inks + rechts arrigre, gauche +
droite
179 01 989 13 157 566 4  Primi3r-Bremsbelag Garniture primaire
936 20 100 48 Niet zu Primdr-Brems- Rivet pour garnitur:
- belag primaire
179 ot 838 12 156 943 2  Sekundir-Bremshacke Michoire secondaire
mit Belag, vorne, avec garniture, avant,
links + rechts gauche + droite
179 01 990 13 157 567 2  Sekundir-Bremsbelag Garniture secondaire
936 20 100 28 Niet zu Sekundir-Brems- Rivet pour garniture
belag secondaire
61 179 01 863 13 301 065 4  Zugfeder, unten Ressort inférieur
62 189 01 862 13 301 150 8 Zugfeder, links u.rechts Ressort gauche + droit
Handbremsbetitigung Commande de frein & main arriere
63 179 0f 264 12 160 016 1  Kabelhebel, links Levier de c8ble gauche
179 01 574 12 160 017 f Kabelhebel, rechts Levier de c3ble droit
64 179 0t 265 13 229 028 1  Gleitstick, links Glissiére gauche
179 0t 5375 13 229 029 1 Gleitstiick, rTechis Glissiére droite
65 179 01 266 13 151 060 2  Bolzen Axe
66 179 01 267 © 8 DIN 1440 2  Scheibe Rondelle






GLDRUCK-SERVOBREMSE SERVO-FREIN HYDRAULIQUE

Bremsen komplett Freins complets
106 41 481 1G¢ 250 1061 1 Servobremse, vorne Servo~frein avant
links komplett gauche complet
106 41 482 10 250 102 1 Servobremse, vorne Servo—frein avant
rechts komplett droit complet
108 0t 705 10 250 107 1 Servobremse, hinten Servo—frein arriére
' links komplett gauche complet
108 01 706 10 250 108 t Servobremse, hinten Servo~frein arriere
rechts komplett droit complet
Bremse hinten Frein arriare
35 179 01 865 12 170 423 1  Bremsdeckplatte, Flasque de frein
links hinten gauche arriere
179 01 866 12 170 424 1  Bremsdeckplatte, Flasque de frein
rechts hinten droit arriére
a0 179 01 867 12 156 963 1 Sekunddr-Bremsbacke M3choire secondaire
mift Belag und Kabel- avec garniture gauche
hebel links
179 G1 990 13 157 367 1 Sekundir-Bremsbelag Garniture secondaire
936 20 100 14 HNiet zu Sekunddr- Rivet pour garmiture
Bremsbelag secondaire
179 01 868 12 156 964 1 Sekundidr—-Bremsbacke Macholre secondaire
mit Belag und Kabel- avec garniture droite
hebel vechts
179 01 990 13 157 567 1 Sekundir-Bremsbelag Garniture secondaire
936 20 100 14 Niet zu Sekunddr- Rivet pour garniture

Reparatursatz zu Radzylinder

179 00 859
179 00 860

BK 2211

BK 2231 K

Bremsbelag

secondaire

Jeu de réperation pour cylindre de roue

Bild 44 und 45
Bild 43 - 45

Dessins 44 el 45
Desgsins 43 ~ 45







HAUPTBREMSZYLINDER

CYLINDRE PRINCIPAL

Hitd-Mr,  Bestell-Nr, BDimansion Anzahl Bezelchnung Désignation
Na du No de Nambra
dessin coimmande
1 179 0% #17  H 22906 1 Tandemhauptzylinder~ Carter de cylindre
gehiuse principal
2 17 0t 118 H 0191 1 Anschlagschraube Boulon 6 pansg
3 179 01 119 A (752 1 Dichtring Joint
4 179 01 120 b 205 1 Druckfeder, sekundir Ressort
6 179 G1 569 D 2213 2 Stiitzring Bague d'appui
7 179 0% 123 M 226 2  Doppellippenmanschette  Joint
8 179 01 124 M 2220 2  Trennmanschette Joint
9 179 01 125 E 22109 1 Kolben, komplett, Piston
sekundir
10 179 01 126 H 0440 1 Anschlaghiilse Douille
11 179 01 127  H 0504 1 Anschlagschraube Boulon té€te cylindrigue
12 179 01 128 D 2206 1 DPruckfeder, primir Ressort
13 179 01 129 E 22105 1 Kolben, komplett, primir Plston
14 179 01 130 B 22330 1 Sekunddrmanschette Joint
15 179 01 131 H 0049 1 Angchlagscheibe Rondelle
16 179 01 132  H 0044 1 Sicherungsring Bague d'arrét
17 179 61 133 H 25540 1 Schutzkappe Manschette de protection
18 179 0% 134 H 0850 2 Dichtstopfen Joint
* 19b 108 01 775 2 Kniestiick, Messing Tuyau coudé, laiton
20 179 01 136 A 0787 3 Dichtring Joint
21 179 01 137 A 0035 2 Dichtring Joint
22 179 01 138 A 6501 2 Vordruckventil Soupape
23 179 01 138 A Q707 1 Verschlussstopfen Boulon 6 pans
24 179 01 140 A 0703 2 Verschlussstopfen Boulon 6 pans
25 179 01 141 v 0200 1 Gummistopfen Bouchon en caoutchoue
26 920 97 376 M 8x25 DIN 933 2 Sechskantschraube Boulon 6 pans
27 8936 99 710 A 8 DIN 128 2 Federring Rondelle-regsort
28 930 56 014 M 8 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
A 29 168 01 890 1  Hauptbremszylinder Cylindre principal

komplett

complet

Reparatursatz zu Hauptbremszylinder Jeu de réperation pour cylindre principal

179 01 570 RK 2223

6

Bild 3, 6, 7, 8, 9,
14,

13,
16, 17, 20 und 22

Degsing 3, 6, 7, 8, 9,
13, 14, 16, 17, 20 et 22







BREMSLEITUNGEN

CONDUITES DE FREIN

Bild-Nr. Bestel)-Nr. Dimension Anzahl Bezeichnung Désignation
z!:sgiun Egﬂf:;ande Nombro
1 095 43 007 16 510 008 2  Dreiwegverteiler Distributeur & 3 voles
2 108 00 698 L = 363 mm 1  Bremsleitung, vorne Conduite de frein avant
rechts droite
3 108 00 697 L = 350 mm 1 Bremsleitung, vorne Conduite de frein avant
links gauche
4 108 00 696 L = 370 mm 1 Bremsleitung vorne Conduite de frein avant
5 108 00 741 L = 1730 mm 1  Bremsleitung, mitte Conduite de frein
interméd,
5 108 00 700 L = 535 mm 1  Bremsleitung, hinten Conduite de frein
rechts arriére droite
7 108 00 70t L = 1255 mm { Bremsleitung, hinten Conduite de frein
links arriére gauche
8 095 43 052 8 1044 2  Befestigungsklammer Pigce de fixation
9 095 43 012 16 500 027 2  Hohlschraube Vis pour raccord
10 095 43 040 § 14/18 x 1 2 Dichtung Joint
11 095 43 015 16 600 009 2 Ringstutzen 20° Raccord 20° o
12 095 43 044  § 10/17 x 1 4 Dichtung Joint '
13 095 43 036 16 767 500 2  Bremsgschlauch Tuyau de frein
L = 504
14 106 41 244 2  Bride Bride
15 932 12 011 @ 8 DIN 125 2 Unterlagscheibe Rondelile
16 920 67 382 M 8x35 DIN &31 1 Sechskantschraube Vis 6 pans
17 930 56 014 M 8 DIN 934 3  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
18 936 99 710 A 8 DIN 128 3  Federring Rondelle élastique
19 095 43 016 16 500 064 2 Ringstutzen Raccord
20 095 43 013 16 500 022 2  Hohlschraube Vis pour raccord
21 095 19 035 @# 12/18 x 1,5 2 Dichtung Joint
22 095 31 022 @ 15/18 2 Oetikerbride Bride Qetiker
23 093 0% 390 O 344 004 0140 1  Bremslichtschalter Contacteur de stop
24 095 43 049 16 508 115 2 Ausgleichsbehiilter Récipient de compensation
25 095 43 050 16 500 164 2 Halter Support
26 093 01 670 Nr. 27/130 2 Kabeltiille Passe=cdble
27 108 00 8% L = 420 mm 1 Schlauch Tuyau
28 {08 00 868 L = 320 mm 1 Schlauch Tuyau
29 920 97 299 M 6x16 DIN 933 3  Sechskantschraube Vis & pans
30 930 56 012 M 6 DIN 934 3  Sechskantmuttey Ecrou 6 pans
31 936 9% 708 A 6 DIN 128 3  Federring Rondelle élastique
32 920 67 388 M 8x65 DIN 931 1  Sechskantschraube Vis 6 pans
33 106 41 213 3  Schutzhiille Protection
34 106 41 214 3 Bride Bride
35 933 00 509 @ 8/24 DIN 9021 3  Unterlagscheibe Rondelle
36 110 87 460 1 Distanzbiichse Douille
37 108 01 664 1. = 80 3  Plasticrohr Tube en plastigque
39 920 97 374 M 8x20 DIN 933 i Sechskantschraube Vis 6 pans
40 108 01 629 1 Flachsupport Support
41 095 31 661 L = 380 mm 1 Kabelbinder Lien de cable




L'YSESE 07 v zgmmm

/

ce'sr w0 S eud %
N, L

. 7
#75 ]
e % E y ™
4 pu
7
= DA
d
: H Fi

L

= TR




SPINDEL~HYDROLENKUNG

DIRECTION HYDRAULIQUE A VIS

z@:ﬁr‘ ?Eié:%;lil; Dimansion N;:r;:g?; Bezaichnung Déslgnation
17% 01 533 7419 900 578 -  Lenkung komplett Direction complet
1=79+81-94 1-79+81-94
1 179 01 284 7418 317 614 1  Lenkspindel Broche de direction
2 179 01 285 0770 031 290 1 Laufring Disque de roulement
3 179 0t 286 0770 029 022 2  Nadelkidfig Cage du roulement i
alguilles
4 179 01 287 0635 290 005 2 Wellenscheibe Bague de roulement
5 179 0t 288 OR 55 % 3 1 Dichtring Joint
6 179 01 289 7419 334 106 1 Lagerring Palier
7 179 01 290 0770 198 035 1  Wellendichtung ‘Joint
8 179 01 291 0770 198 034 1 Wellendichtung Joint
g 095 00 337 J 37 DIN 472 1 Seegerring Arrét Seeger
10 179 01 292 0770 026 003 1 Profildichtung unten Bague profilée
' inférieure
11 179 0% 293 0770 026 002 1 Profildichtuang oben Bague profilée
supérieure ;
12 179 0% 294 7431 035 102 1 Isolierbiichse Douille d'isolation
13 179 01 295 7431 034 106 1 Schleifring Bague de frottement
14 179 01 296 0,1/0,12/0,15/ - Ausgleichsblech Téle compensatrice
0,2/0,3/0,4 bitte Dicke {(0,1-0,4) indiquer 1'épaisseur
angeben (0,1-0,4)
15 179 0% 287 7418 318 610 1 Mantelrohr Tube manteau
16 179 01 298 7470 240 102 1 Schleifkontakt Contact & frottement
17 179 01 299  M1i0x1x35 DIN 961 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
(0636 020 001) (0636 020 001)
18 936 99 71t A 10 DIN 128 8 Federring Rondelle élastique
19 179 01 300 7358 225 103 1  Lagerbiichse Coussginet
20 179 01 304 7358 (034 102 i Zentrierring Bague de centrage
21 179 01 302 7358 036 102 1 Druckfeder Ressort
22 930 75 009  M22x1,5 DIN 936 1 Sechskantmutter Fcrou 6 pans
23 179 01 303 OR 11 - 2,5 4 Dichtring Joint
24 179 01 304 7418 030 101 2  Hohlschraube Vis raccord
25 179 01 305 7418 320 301 1 Leckdlleitung Conduite de fuite
26 179 01 306 OR 88 - 3 1 Dichtring Joint £
27 179 01 307 7419 051 162 1 Geh#use~Oberteil Carter—-partie supé-
rieure
28 821 37 159 M10x35 DIN 912 4  Zylinderschraube Vis & téte cylindrique
30 179 01 309 - 7418 016 107 1 Gleitrohr Tube
31 179 01 310 OR 46 - 3 1 Dichtring Joint
32 179 0% 312 7418 016 106 1 Zylinderrohr Tube cylindrigue
33 95 04 350 OR 30 x 3 1 Dichtring Joint
34 095 00 630 A 30xt,5 V 1 Seegerring Arrét Seeger
35 179 01 311 J 38x1,5 ¥ 1 Seegerring Arrét Seeger
36 t79 01 313 7418 033 101 t Dichtring Joint
37 179 01 314 7418 033 102 {1  Abstreifring Segment racleur
38 179 61 315 7419 037 119 i  Sprengring Amneau de retenue
39 179 01 316 7419 043 t10 1 Kolben-Fussstilick Pied de piston
40 17¢ 01 317  2,%1/2,125/2,15/ 1 Einstell-Seegerring Arr8t Seeger de

2,175/2,2/2,225/
2,25/2,275/2,3/
2,325/2,35/2,375/
2,4

bitte Dicke {2,1~2,4)
angeben

réglage
indiguer €paisseur
(2,1-2,4)







SPINDEL-HYDROLENKUNG

DIRECTION HYDRAULIQUE A VIS

§§:§Er. §§;é:€;;tr; Dimension N%?:g?; Bezeichnung Désignation
41 179 01 318 4770 000 001 12  Zylinderschraube Vis & t@te cylindrique
42 179 01 319  OR 38-2,5 1 Dichtring Joint
43 179 01 3206 OR 47~2,5 2 Dichtring Joint
44 179 01 321 7419 034 106 1 Federhaltering Bague de retenue
ressort
45 179 01 322 7419 036 101 8  Druckfeder Ressort
46 179 01 323  OR 40-2,5 1  Dichtungsring Joint
47 179 0% 324 7419 034 107 1 Réckwirkungsring Bague de réaction
48 179 01 325 7419 31 104 t Einstellmutter Ferou de réglage
49 179 01 326 7428 006 101 1 Lenkmutter Ecrou de direction
56 179 01 327 7418 033 106 2 Abstreifring Segment racleur
51 179 01 328 7418 033 105 2  Dichtring Joint
52 179 01 329 7419 040 109 1  Distanzstiick Piéces d'espacement
53 179 01 330 4 = 10 DIN 7 2 Zylinderstift Goupille cylindrique
54 179 81 331 7419 036 102 2 Riickstellfeder Ressort de rappel
55 $79 01 332 7419 311 169 2  Schiene Levier g
56 179 01 333 7419 038 102 2 Stift Goupille )
57 179 01 334 7419 011 104 2  Winkelhebel Equerre
58 179 01 335 7419 343 101 1  Kolben-Mittelstlick Piston~partie médiane
59 179 01 336 7419 342 101 2  Ventilkolben 6 Piston & soupape 6
179 0% 337 7419 842 101 2 Ventilkolben 6,1 Piston & soupape 6,1
60 179 01 338 7470 240 107 1  Kurzschlussventil Soupape de courtcircuit
61 179 01 339 7418 015 110 1 Mitnehmerbolzen Téton d' entrainement
62 095 00 322 J 22 DIN 472 =~  Einstell~Seegerring Arrét~Seeger de réglage
179 01 340 7418 037 103; -  Einstell-Seegerring Arrét~Seeger de réglage
1,1
179 01 341 7418 037 104; -  Einstell-Seegerring Arrér—Seeger de réglage
1,2
179 01 342 7418 037 105; -  Einstell-Seegerring Arrét~Seeger réglage
1,3
63 179 01 343 7418 037 104 1 Sprengring Anneau de retenue
64 179 01 344 7419 043 109 1 Kolben—Kopfstiick Téte de piston
65 179 01 345 7419 843 369 1 Kolben komplett Piston complet
Bild 36 -~ 64 dessins 36 ~ b4
66 179 01 346 7418 015 111 2  Lagerbolzen Axe
67 179 01 347 7418 011 102 1  Pleuel Bielle
68 179 01 348 7419 011 110 1 Hebel Bras
69 095 00 218 A 20 DIN 471 2  Seegerring Arrét Seeger
70 179 01 349 7419 005 147 1 Lenkwelle Arbre de direction
71 179 01 350  2,5/2,6/2,7/ 1 Anlaufscheibe Bague d'arrét
2,8/2,9/3,0/ bitte Dicke (2,5-3,4) indiquer 1'épaisseur
3,1/3,2/3,3/ angeben (2,5 = 3,4)
3,4
72 179 01 351 7419 033 101 1 Nutring Bague A rainures
73 179 01 352 7419 032 101 1 Stiitzscheibe Bague d'appui
74 179 01 353 7418 034 115 1  Distanzring Bague d’espacement
75 095 04 379 OR 52-3 2 Dichtungsring Joint
76 179 01 354 OR 59-3 1 Dichtungsring Joint
17 179 01 355 7419 303 106 1  Geh#dusehals Palier cOté sortie
d'arbre
78 179 01 356 0770 198 056 {1 Wellendichtring Joint
79 179 0t 357 3 56 DIN 472 1 Seegerring Arrét-Seeger







SPINDEL~HYDROLENKUNG

DIRECTION HYDRAULIQUE A VIS

§§§£r\ ?E’;%;:; Dimension N'?;:rfg?; Bezaichnung . Désignation
80 179 01 358 7363 012 777 1  Lenkstockhebel Bras commande de
dirvection
81 179 0% 359  M35x1,5 DIN 837 i Kronenmutter Ecrou crénelé
82 935 85 323  6,3x63 DIN 94 1  Splint Goupille fendue
83 179 01 360 0770 000 001 8 Zylinderschraube Vis & téte cylindrique
84 179 0t 361 A 8 DIN 137 8 TFederscheibe Ressort a disqgue
85 179 0% 362 7419 001 147 {1  Geh3use Boitier
86 178 01 363 A 12x15,5 2 Dichtring Joint
DIN 7603
87 179 01 364  AM 12x1,5 2  Verschlussschraube Bouchon
DIN 7604
88 179 0% 365 7418 030 102 1 Sehlitzstopfen Bouchon fendu
89 179 01 366 7418 040 111 1 Typenschild Plaquette de type
80 179 0% 367 OR 7,5-2 2  Dichtungsring Joint {
91 179 01 368 7419 030 103 2  Einstellschraube Vis de réglage '
92 930 41 011 M 10=xt DIN 432 2 Sechskantmuttfer Ecrou & pans
g3 179 01 369 2,2/2,3/2,4 1 Anlaufscheibe Bague
bitte Dicke (2,2-2,4) indiquer 1'épaisseur
angeben
179 01 370 2,5/2,6/2,7/ Anlaufscheibe Bague
2,8/2,9/3,0/ bitte Dicke (2,5-3,4) indiquer 1'épaisseur
3,1/3,2/3,3/ angeben (2,5-3,4)
3,4
94 179 01 371 7418 302 101 1 Deckel Palier d'arbre
95 095 25 330 5 Distanzring Bague de distance
96 936 99 714 A 16 DIN 128 5 TFederring Rondelle élastigue
97 921 17 149 M 16x25 DIN 961 5  Sechskantschraube Vis 6 pans
179 01 372 7368 013 413 1 Lenkrad ¢ 450 Volant de direction
179 01 373 7368 240 111 1 Signalkopf Contacteur
095 32 021 i Lenkrad @ 425 Volant de direction

Nacharbeit am Blinker-
schalter 108 04 054 EZ4

Transformation de
1'interrupteur des
clignotants 108 04 034
EZ4







DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL

SOQUPAPE DE LIMITATION DE PRESSION

Blid-Nr, Besteil.Nr, Dimenslon Anzah! Bezeichnung Bésignation
No du Na de Mombre
dessgin commande
1 179 01 277 7633 0306 120 1  Einschraubstutzen Raccord
2 095 19 128  A27x32 DIN 7603 2  Dichtring Joint
3 179 01 278 7723 246 101 1 Ventilgehiduse Corps de soupape
4 179 01 279 8120 040 104 1 Typenschild Plaquette de type
5 179 0t 280 7723 036 1062 1 Druckfeder Ressort
b 179 01 281 7723 442 122 i Ventilkolben, Toleranz  Piston, tolérance
60 kp/cm? Nr. 1 No. 1
179 01 282 7723 642 122 1 Ventilkolben, Toleranz  Piston, tolérance
60 kp/cm? Nr, 2 No, 2
Achtung: Ventilkolben Attention: N'assembler
(Bild 6) und Gehiduse le piston (dessin 6)
(Bitd 3) nur mit glei- gqu'a un corps de sou~
cher eingeschlagener pape {dessin 3) de la
Toleranznummer zusammen~ meme tolérance No,
bauen gravée
7 095 04 329 OR 18-3 1 O-Ring Joint
8 179 01 283 7753 G306 102 1 Verschlussschraube Bouchon
9 179 01 870 7633 030 189 1 Einschraubsgtutzen Raccord
179 01 308 7753 900 152 1 Ventil komplett, Soupape complete,
Bild 1 - 9 dessin 1 - 9







LENKSTANGEN
UND PENDELDAMPFUNG

EBRAS DE DIRECTION

ET AMORTISSEUR D'OSCILLATION

- 21

ggggr, E‘E:%E;:; Himension Nﬁr:ﬂzg?ﬂi Bezeichnung Désignation
1 179 01 412 1 Spurstange mit Kugel- Barre de direction
gelenk avec rotules
2 920 67 421 M 10x45 DIN 931 1 Sechskantischraube Vis & pans
3 179 01 411 028-0130-014~020 1 Klemmschelle Bride
4 936 99 711 A 10 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
5 530 56 015 M 10 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou & pans
& 179 01 406  324~-5131-543-000 1 Kugelgelenk Rotule
7 179 01 408  024-0002-554-009 2  Dichtungskappe Capuchon
8 831 25 060 M 12x%,5 DIN 837 2 Kronemmubter Ecrou crénelé
9 935 65 203 @ 3,2x28 DIN 94 2  Splint Goupille élastique
10 108 00 124 1 Spurstange komplett Barre de direction cpl.
Bild 1 - 9 dessins 1 - 9
11 108 01 141 .1 Lenkarm Bras de direction
12 108 00 006 1 Spurarm links wie Segment gauche selon
Bild dessin
108 60 007 i Spurarm rechts ohne Segment droit sans
Bild dessin
13 921 36 205 M 12x80 DIN 912 5  Zylinderschraube fiir Vis & t&te cylindrique
Lenkarme links pour segment gauche
921 36 201 M 12x60 DIN 912 5  Zylinderschraube fiir Vis & téte cylindrique
: Spurarm rechts pour segment dyoit
14 108 01 327 10 Distanzhiilse Douille
15 179 01 413 1  Lenkstange mit Kugel~ Barre commande de dirvec-—
gelenk tion avec rotule
16 920 67 422 M 10x50 DIN 931 1  Sechskantschraube Vis 6 pans
17 179 01 410  032-0130-014~020 { Klemmschelle Bride
18 179 0% 407  327-5131-543-000 1  Kugelgelenk Rotule
19 179 01 409  027-0002-554~009 2  Dichtungskappe Capuchon
20 8931 25 061 Mi6x1,5 DIN 979 2  Kronenmutter Ferou crénelé
935 65 242 $ 4 x 32 DIN 94 2  Splint Goupitle fendue
22 108 00 526 1  Lenkstange komplett Barre de commande de
Bild 4,5,15~21 direction, ¢pl.
dessins 4,5,15-21
25 108 00 001 2  Federsupport Support de ressort
26 108 00 720 Typ E 125/92 2 Gummifeder Ressort caoutchouc
27 % 920 67 4538 M 12x45 DIN 931 2 Sechskantschraube Vis 6 pans
28 932 12 013§ 13 DIN 125 2 Scheibe Rondelle
29 930 86 057 M 12 Stover 4 Sechskantstopmutter Ecrou de slireté
30 920 97 376 M 8x25 DIN 933 8  Sechskantschraube Vig 6 pans
31 936 99 710 A 8 DIN 128 8 Federring Rondelle élastique
32 108 01 625 2  Anschlag Arrét
33 108 01 624 2  Distanzstiick Entretols
34 108 01 623 2  Unterlagplatte Plaque
35 921 36 205 M 12x80 DIN 912 4  Zylinderschraube Vis & t2te cylindrique







HYDRAULTKLEITUNGEN CONDUITES HYDRAULIQUES
Bitd-Nr.,  Bestelf-Nr. Dimension Anzanl Beraichnung Désignation
?gsgg'a ?c?n?:gande Nombre
1 108 00 749  © 12x1,5x1290 f  Druckleitung Conduite d'arrivée
108 00 748 @ 15x1,5% 965 1 Riicklaufleitung Conduite de retour
3 168 06 770 ¢ 12x1,5x1170 1 Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Kippbriicke pont basculant
4 108 00 762 @ 8x1x650 1 Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Kaminklappe vigiére de cheminde
5 108 00 763 & 8x1x300 i Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Kaminklappe visiére de cheminde
6 108 00 772 ¢ 8xix1220 1 Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Kaminverdr, rotation de cheminée
7 108 00 771 @ 8x1x1180C 1 Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Kaminverdr. rotation de cheminée
8 108 00 768  © 8x1x640 1 Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Neigung orientation
9 108 00 764  § 8x1xZ80 1  Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Neigung orientation
10 108 00 752§ 12x1,5x100 1 Bogen Coude
1 108 00 755 @ 8x1x610 1 Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Gerdteaush. relevage d'outils
12 108 00 761 O 8x1x260 1 Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Kaminklappe visiére de cheminée
13 108 00 765 ¥ 8x1x280 1  Leitung Steuerblock/ Conduite commande/
Neigung orientation
14 108 00 766§ 8x1x580 1 Leitung Leck8l-Riicklauf Conduite d'huile de
fuite
15 108 00 754 @ 8x1x900 1 Leitung Ventil/ Conduite valve/
Geriteaush. relevage d'outils
16 108 00 753  § 12x1,5%600 1 Leltung Ventil/ Conduite valve/
Geridteaush, relevage d'outils
17 108 00 757 @ 15x1,5x695 1  Leitung Lenksdule- Conduite de retour de
Riicklauf la direction
18 108 00 759 @ 15x1,5x%00 1 Leitung Lenkventil=- Conduite soupape de
Rilcklauf direction )
19 108 00 760 @ 12x1,5x1550 1 Druckleitung Lenksiule  Conduite dYarrivée de
direction
20 108 00 750 $ 12x1,5x900 1 Druckleitung Conduite de pression
21 108 00 767 ¢ 12x1,5x830 1 Druckleiltung Kippbriicke Conduite de pregsion
du pont
A22 108 00 758 @ 12x1,5x420 1 Leltung Conduite
23 108 006 769  § 12x1,5x2100 1 Leitung Kippbriicke- Conduite du vérin de
Zylinder pont basculant
24 108 00 751  § 12x1,5x60 1 Druckleitung Lenkung Conduite de pression
de la direction
25 108 00 756 § 12x1,5x50 1  Zwischenstiick Condulte intermédiaire
26 179 01 268 LB 08 R4 RA M~06/1 Steuerventil Valve de commande
LB 08 $S-UL-3A
27 179 01 269 LB 08 R4 FA M-06/1 Steuverventil Valve de commande
LB 08 S-UL-3B
28 179 01 270 1B 08 R4 BA M~06/1  Steuerventil Valve de commande
LE 08 S~UR~34




ir [ Y gy 8 %
O

N g8

¥ “m. ..
[ I T, J Y
o o ; __?;,,EN

O
s N
bt ! aie ] 3

£ Vi
1 H o

v uoA YISUY )




HYDRAULIKLETITUNGEN CONDUITES HYDRAULIQUES
gidéztr. ﬁ%séi 13-Nr. DHmension Nﬁ?rfgm ' Bezslchnung Désignalion
dessin commande
29 179 01 271 LB 08 R3 BA M~06 1 Steuerventil Valve de commande
LB 08 S-UR 3C
926 70 006 M 18 x 1,5 1 Verschlussschraube Bouchon
DIN 7604
095 19 112§ 18/22 1 Dichtscheibe Rondelle
DIN 7603
30 178 01 272 LB 08 RU 1 Abschlussplatte Plaque de fermeture
rechts droite
31 179 061 273 LB 08 RD M-06 1  Eintrittsdeckel links Plagque de fermeture
120 bar mit Ueberdruckventil gauche av. valve de
sécurité
32 837 05 008 M 8 x 275 mm 4  Gewindestange Tige filetée
33 930 56 014 M B DIN 934 4  Bechskantmutter Fcrou 6 pans
34 936 99 710 A 8 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
35 108 00 721 1 Steuerblock komplett Bloc de commande cpl.
Bild 26 -~ 34 und 72 dessins 26 ~ 34 et 72
179 03 380 OR 32 % 2 O-Ring Joint-0OR
095 04 341 OR 12 x 2 O-Ring Joint-0OR
36 168 00 415 i Halter links Support gauche
37 108 00 414 1  Halter rechts Support droit
38 095 70 077  GE~15-1M 5 Gerade Verschraubung Union simple mile
39 095 70 086  GE~12-8M 4 Gerade Verschraubung Union simple mdle
40 095 18 131 M 18 - M 14 8  Reduktionsnippel Raccord de réduction
41 095 44 024 4 8 ~ 8 21 SBchneidring Bague coupante
42 095 70 011 m 8 - L 21 Ueberwurfmutter Ecrou
43 095 18 104  3/8" - M 14 13 Reduktionmsnippel Raccord de réduction
44 085 50 263 N 600 8 10 2  Drosselventil Etrangleur
45 108 00 599 1 Anschlussblock links Plagque de raccordement
gauche
46 108 00 598 1 Anschlussblock rechts Plague de raccordement
droite
47 920 97 410 M 10x20 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
936 99 711 A 10 DIN 128 9  Federring Rondelle élastique
48 095 18 090  3/8~3/8" NPT 6  Reduktionsnippel Raccord de réduction !
49 095 18 004  3/8-1/4" NPT 1 Reduktionsnippel Raccord de réduction
50 095 71 021 EVW 12 L NPT 3/8"2 Einstellbare Winkel- Equerre orientable
verschraubung madle
51 095 18 047  4050-3 3/8"” NPT 3 Muffe Manchon
52 095 18 045 4050-2 1/4" NPT 4 Muffe Manchon
53 095 18 048  4010-3 3/8" NPT 3  Stecker Prise
54 095 18 068  5209~3 3/8" NPT 3  Gummikappe Chapeau cacutchouc
55 095 18 073 5205-3 3/8" NPT 3  Gummistecker Bouchon caocutchouc
36 095 18 (72 5205~2 1/4" NPT 1 Gummistecker Bouchon caocutchouc
57 095 70 079 GE 22-LM 1  Gerade Verschraubung Union simple mile
58 108 00 6%9 1 Sammeliblock Bloc de rassemblement
59 095 71 390  12/12/KOR 12/ 1 TR-Verschraubung Union Te
8~L
60 085 70 204 WE 12-LR 2 Winkel-Verschraubung Equerre male
61 095 13 446  1/2" - 3/8" 2  Reduktionsnippel Raccord de réduction
62 095 50 439 MVR 28 B 1 HAWE-Druckreduzier— Valve de réduction de
ventil pression HAWE
63 095 70 383 G 12~L 2  Gerade-Verschraubung Union simple m8le




¥ oA JpiuY \ N SN

x4 | RO | e
ﬁ. ol bl s I m; A
B Bithe B & 8§ B8O % & i T
<% e IR R i -
Yy i _ ..

,




HYDRAULIKLEITUNGEN

CONDUITES HYDRAULIQUES

%ﬁ;ﬁt" E?:%I;tz Dimension Nﬁrxﬁﬁ Bezalchnung Désignation ¢
64 095 44 537 SV 12-L 3 Gerade Schottver— Union double de
schraubung cloison
65 103 10 161 4  Bride Bride
66 920 97 301 M 6x20 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
930 56 012 M & DIN 934 2  Bechskantmutter Ecrou 6 pans
936 99 708 A 6 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
67 095 70 076 GE 12-1M 2  Gerade Verschraubung Union simple mdle
68 095 70 433 T 12-L i T=Verschraubung Union Te
69 179 01 308 7753 900 152 1 Steuer-Druckhe— Valve de sécurité de
grenzungsventil ia direction
70 8920 97 425 M 10x65 DIN 931 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
930 36 015 M 10 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
936 99 711 A 10 DIN 128 2  PFederring Rondelle élastique
71 095 70 215 WE 15 LM 1 Winkelverschraubung Equerre mile
72 179 02 012 LB 08 R4 FA M~06/1 Steuerventil Valve de commande
LE 08 §5~UR-338
73 095 18 325 1131/111 ¢ 12 1 Dbrehverschraubung Articulation
82 093 01 702  xot ¢ 7 x 90 1 Isolierschlauch Tube isolant
83 093 01 705 schwarz 9§ 7x90 1 Isolierschiauch Tube isolant
84 093 01 706  gelb/grin H Isolierschlauch Tube isolant
B 7 x 90
85 093 01 702  rot ¢ 7 x 60 1 Isolierschlauch Tube isolant
&6 093 01 705 schwarz @ 7x60 1 Isolierschlauch Tube isolant
87 093 01 706  gelb/griin 2 Isolierschlauch Tube isolant
$ 7 x 60
095 44 (24 & B8-S Schneidring fir Ver— Bague coupante pour
schraubung, Bild 75 raccord, dessin 75
095 44 026 & 12 L Schneidring fir Ver- Bague coupante pour
schraubung, Bild 39, raccord, dessing 39,
59, 60, 63, 64, 67, 59, 60, 63, 64, 67,
68, 73, 74 68, 73, 74
085 70 029 d 15 L Schneidring fir Ver- Bague coupante pour
schraubung, Bild 38 raccord, dessin 38
095 70 031 4 22 L Schreidring fiiv Ver- Bague coupante pour
schraubung, Bild 57 raccord, dessin 57
179 03 164 18,9/23,9x2,7 O—Ring fiir Muffe, Voint—-0R pour manchon,
Bild 51 dessin 51
179 03 381 13,8/18,6x2,7 O-Ring fir Muffe, Voine~0R pour manchon,

Biid 52

dessin 52




¥ UDA JUSISUY




BLTANK, DLKUHLER, OLFILTER

UND ANSCHLUSSE

RgSERVOIR D'HUILE, REFROIDISSEUR
DYHUILE, FILTRE D'HUILE ET RACCORDS

§§:§£r. §§;éra£;h;: Dimenslon N%ﬁg?el Bezalchnung Bésignation
1 108 00 832 1 . Oeltank Réservoir d’huile
2 108 G1 630 1 Oeltankdecke] kompl. Couvercle du réser—
Bild 80 - 83 voir d'huile,
dessins 80 - 83
3 108 00 660 2  Qeltankband Ruban de fixation
réservoir
4 936 99 710 A 8 DIN 128 6 TFederring Rondelle élastique
5 930 56 014 M 8 DIN 934 4  BSechskantmutter Ecrou & pans
6 923 27 087. M 6x16 DIN 963 4  Senkschraube Vis & téte conique
7 936 99 708 A 6 DIN 128 8 Federring Rondelle élastique
8 930 56 012 M 6 DIN 934 8  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
9 095 19 114 § 22/27 x 1,5 1  Unterlagscheibe Rondelie
DIN 7603
10 926 65 066 M 22x1,5 DIN 910 1 Verschlusschraube Bouchon
1 933 00 509 @ 8/24 DIN 9021 2  Unterlagscheibe Rondelle
12 095 79 077 60 350 2 Puffer Tampon
13 920 97 371 M 8x12 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
14 095 30 217 23 356 Iyp C 1 Schwingpuffer Tampon
15 108 00 548 1 Oelklihler Refroidisseur d'huile
16 108 00 725 1 Ventilatorgehiiuse Carter ventilateur
17 933 00 507 @ 6,4/18 12 Unterlagscheibe Rondelle
DIN 9021
18 920 97 301 M 6x%20 DIN 933 8  Sechskantschraube Boulon 6 pans
25 108 00 716 1  GeblHse, nur kompl,. Ventilateur, livré cpl.
Bild 19 - 24 lieferbar dessins 19 =~ 24
26 108 00 726 4  Distanzhiilse Doulille
27 932 12 009 @ 6,4/12,5 4 Unterlagscheibe Rondeile
DIN 123 '
29 179 01 374 o7 012-22-12 2  Stutzen Raccord
30 179 01 375 @ 19/26x2533 i1  Schlauch Tuyau
34 108 00 869 1 Schlauch-Riicklauf Tuyau de retour
Bild 29 + 30 dessins 29 + 30
32 095 70 079 GE 22~-LM 1t  Gerade Verschraubung Union simple mile
33 093 01 674 027/2040 1t  Kabelrtiille Pagse-cdble
34 179 0% 376 07 025-16-10 §{ Einschraubstutzen Manchon a visser
35 179 0% 377 @ 15,9/23x270 1 Schlauch Tuyau
36 108 00 885 1  Schlauch-Oeltank/ Tuyau~réservoir/
Pumpe, Bild 34 + 35 pompe, dessing 34435
37 095 18 729 07 074-16-10 { Bogen-Verschraubung Coude 2a visser
38 095 18 133 15 070-15-13 3  Einschraubstutzen Manchon & visser
39 179 0% 378 07 002-13-10 1 Schlauchverschraubung Raccord de tuyau
40 179 01 379  § 12,7/23,5%x443 1 Schlauch Tuyau
&1 179 01 380 o7 031~13-10 2 Bogen—Schlauchver— Raccord-coude
schraubung
42 108 00 87¢ 1 Schlauch-Kithler/ Tuyau refroidisseur/
Oeltank, Bild 39 - 41 réservelir,
dessins 39 ~ 41
43 095 71 026 EVW 18-LM H Einstell-Winkelver- Equerre orientable
' schraubung male
44 179 01 381 07 012~18-10 2 Stutzen Raccord
45 179 01 382 @ 15,9/23x416 1 Schlauch Tuyau







OLTANK, OLKUHLER, OLFILTER

RESERVOIR D'HUILE, REFROIDISSEUR

UND ANSCHLUSSE D'HUTLE, FILTRE D'HUILE ET RACCORDS
EE:;;EL EE::;E:!:\:; Dimension Nﬁéﬁgx Bazgichnung Basignation
46 108 00 868 1 Schlauch-Oeltank/Ge- Tuyau réservoir/pompe
ratepumpe, Bild 44445 d'outils, dessins 44+45
47 095 70 385 & 18 L 1 Gerade-Verschraubung Union simple mile
48 08 00 743 1 Ansaugleitung Conduite d'admission
49 179 01 383 § 12,7/23,5x880 1 Schlauch Tuyau
50 179 01 384 190=-297-10 1 Bogen=S8chlauchver- Raccord—-gcoude
schraubung
51 108 00 871 1 Schlauch-Splilleitung/ Tuyau de conduite de
Kithler, Bild 41, 4% recour/refroidisseur,
+ 50 dessins 41, 49 + 50
52 095 72 973 GE 28 IM 1 Gerade Verschraubung Union simple mile
53 179 ©1 385 07 002-28-20 2  Schlauchverschraubung Raccord de tuyau
54 179 01 386 9 28,6/38x223 1  Schlauch Tuyau
55 108 00 873 1 Schlauch=-Qeltank/ Tuyau réservoir d'huile/
Filter, Bild 53 + 54 fiitre, dessins 5345/
56 095 72 970 GE 28 LR 1  Gerade Verschraubung Union simple mile
57 095 44 331 1 1/4" x 1" 2  Reduzierstutzen Raccord de réduction
60 179 0t 561  PC 229/8M 25 1 Wechselfilterpatrone Cartouche de filtre
bis Cheassis-Np, 300/ ~  mit Dichtungsring, interchangeable avec
jusqu'au chissis No. 390  Bild 5% joint, dessin 59
61 179 01 562 PL 1972/1/10/ 1 Vakuummeter Manométre
R 1 1/4
62 108 00 718-1 bis Chassis-Mr.3%0/ 1  Saugfilter komplett, Filtre d'admission,
Jusaqulay chifissis No.390  Bild 58 -~ 61 compl., dessins 58-61
63 085 44 469 GE 10-1LR 1 Gerade Verschraubung Union simple mile
64 108 01 355 1  Bogen Coude
65 095 44 648 R 1/4"-MAV 10-LR 1 Manometer-Verschraubung Raccord de manometre
095 70 806  dkaz R 1/4 1  Dichtkantenring Rondelle-joint
66 095 19 169 @ 42/49 {1 Diechtscheibe Rondelle~joint
DIN 7603
67 095 70 224 WE 28 IR 1 Winkel~Verschraubung Equerre mile
68 179 01 391 o7 031-28-20 1  Bogen-Schlauchver- Raccorde—coude
schraubung
69 179 01 392 ¢ 28,6/38x288 t  Schlauch Tuyau
70 179 €1 393 07 030-28-20 i Winkel-8chlauchver- Raccord équerre
schraubung
71 108 00 872 1  Schlauch-Filter/Ver- Tuyau filtre/pompe de
stellpumpe, Bild 68-70 réglage, dessins 68-70
72 108 00 747 “ 1 Reduzlierstutzen Raccord de réduction
73 095 34 117  PRP 117 1  Dichtungsring Joint
74 920 97 412 M 10x25 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis & pans
75 936 99 711 A 10 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
76 933 00 510 § 10/30 DIN 9021 2  Unterlagscheibe Rondelle
77 108 20 010 2  Schlauch Tuyau
78 093 49 915 4 Kabelbinder Lieu de cdbles
79 095 36 465 © 34,9/55x7,9 1 Hutmanschette Joint
80 104 10 062 1 Feder Regsort
81 t08 01 336 1  Unterlagscheibe Rondelle
82 935 65 121 9 1,6x14 DIN 94 1 Splint Goupille
83 108 0t 634 i Oeltankdeckel Couvercle du réservo -

d'huile







RESERVOIR D'HUILE, REFROIDISSEUR

HLTANK, OLKUHLER, OLFILTER
DHUILE, FILTRE D'HUILE ET RACCORDS

UND ANSCHLUSSE

Bilg-Nr. Bestall-Nr, Dimensien Anziehi Bezeichnung Déulgnation
ggsgﬂ! gl:n'?rgande Nombre
84 108 01 636 2 Gummiband Ruban caoutchouc
85 926 70 008 M 26x1,5 1 Verschlusschraube Bouchon
DIN 7604
86 095 19 128 § 27/32 x 2 1  Dichtring Rondelle
g95 70 024 4 10-L Schneidring fiir Ver- Bague coupante,
sehraubung, Bild 63 dessin 63
095 70 030 4 18-L Schneidring fir Ver- Bague coupante,
schraubung, Bild 43447  dessins 43 + 47
0%5 70 031 4 22-L Schneidring fir Ver- Bague coupante,
schraubung, Bild 32 dessin 32
085 70 032 4 28~L Schneidring fiir Ver- Bague coupante,
schraubung, Bild 52+56  dessins 52 + 56
87 095 18 096  7/8" ~ 14 JIC 1  Einschraubstutzen Manchon 3 visser
5315-10
88 108 01 892  ab Chassis-— i1  Saugfilter komplett, Filetre d'admission
Nr., 391 / Bild 89-94 complet, dessin 89-9
depuis chissis
No, 3951
89 179 03 024 7 SL 90 K25 1t  Wechselfilterpatrone Cartouche de filtre
90 179 03 627  OR 99%5 1  O-Ring Joint OR
91 095 19 101 @ 14/18 DIN 7603 1 Dichtring Rondelle
Cu
92 926 70 103 R 1/4" i  Verschlussschraube Bouchon
93 179 03 025 7 SL 50 R-O i Fiiterkopf Téte de filtre
94 178 03 026 -1 —~0,6 bar 1 Vakuummeter Manométre
95 920 97 374 M 8x20 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
96 936 99 710 A 8 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
97 933 00 509 @ 8/24 DIN 9021 2  Scheibe Rondelle







e

B W

Nr. 130/jusqu’au

chissis No 130

Biid 21 + 27

VERSTELLPUMPE, ZAHNRADPUMPE POMPE DE REGLAGE, POMPE A ENGRENAGES
UND ANSCHLUSSE ET RACCORDS
Bitd-Nr. Besteth-Nr, Ohmension Anzah! Beralchnung Désignation
?gsg& ?{?mdn?mnde Nombre
1 108 00 708 8PV 20 CC i Verstelipumpe mit hydr. Pompe de réglage avec
Fahr~Automatik régulateur de marche
(mit Bild 90) hydraulique
{avec dessin 90)
108 00 768~1 SPV 20 CC 1 Verstellpumpe mit Pompe de réglage avec
elektrischem Servover~  sérvo-commande élec—
stellgerdt(mit Bild 88) trique{avec dessin 88)
108 01 674  SPV 20 CC 1 Verstelipumpe mit Pompe de réglage avec
Servoventil sérvovalve
(mit Bild 87) (avec dessin 87)
2 920 97 452 M 12x40 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
3 102 10 049 @ 15/35 x 5 4  Unterlagscheibe Rondelle
A 936 99 712 A 12 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
5 930 56 016 M 12 DIN 934 3  Sechskantmutter Eerou 6 pans
6 108 00 618  bis Chassis Nz, 1 Pumpenhalter Support de pompe
130/ 3usqu’ au
chassis No 130
108 00 618-1 1  Pumpenhalter Support de pompe
7 085 79 025  ab Chassis Nr. 2  Gummi-Schwingungs— Amortisseur de Vibra-
131/depuis dadmpfer tions en caoutchouc
chdssis No 131
8 333 00 5310 § 10,3 DIN 9021 4  Unterlagscheibe Rondelle
9 936 9% 711 A 10 DIN 128 7  Federring Rondelle élastigue
10 930 56 015 M 10 DIN 934 4 Sechskantmutter Eerou 6 pans
11 108 $0 039 1  Flanschnabe Moyeu
12 108 01 870 1 Zwischenflansch Flasque de centrage
13 108 00 629-1 1 Gelenkwelle komplett Arbre a cardans compi.
14 937 01 007 A 6 DIN 6796 16 Spannscheibe Rondelle de tension
‘15 921 36 079 M 6216 DIN 912 4  Zylinderschraube Vis 4 téte ¢ylindrique
16 095 18 121 GE 8~7/16" UNF 1 Einschraubstutzen Raccord a visser
085 34 013 OR 10,8 x 1,7 1 Dichtring Joint
17 093 18 119 8-R 1/4" 1 Winkel-Verschraubung Equerre mile
093 44 024 d 8 L 1 Schneidring RBague coupante
18 093 01 209  7042-3 8 bar 1  Druckschalter Interrupteur de
pression
19 095 04 030 701 00 08 1 Gummischutzkappe Cape de protection
21 095 18 120  7/8~14 UNF 1t  Gerade Verschraubung Raccord simple mile
095 70 030 d 18 L 1 Schneidring Bague coupante
095 34 020 OR 21,9 x 1,7 1 Dichtring Joint
22 108 01 313  ab Chassis Nr.1311 Rehrstiick Tube
depuis chissis
Ne 131
23 095 70 416 W 18-L, ab 1  Winkel-Verschraubung Equerre mile
Chassis Nr. 131/
depuls chissis
. No 131 _
095 70 030 4 18-L 2 Schneidring Bague coupante
24 179 01 535 07 004~18-12 2 Schlauchverschraubung Raccord de tuyau
25 179 01 536 @ 16/27,5x820 1 Schlauch Tuyau
26 108 00 840  bis Chassis 1 Schlauch komplett, Tuyau complet

dessins 21 + 27







VERSTELLPUMPE ., ZAHNRADPUMPE POMPE DE REGLAGE., POMPE A ENGRENAGES
UND ANSCHLUSSE ET RACCORDS
Bild-Nr.  BastellNr, Dimension Anzahi Bazelchnung Gésignation
No dy No ds Nombre
dessin sommande
108 00 840-1 ab Chassis t  Schlauch komplett, Tuyau complet,
Nr. 131/depuis Bild 24 + 25 dessing 24 + 253
chissis No 131
27 095 18 126  7/8-14 UNF 1 Einstellbare Winkel- Equerre orientable
verschraubung mile
095 70 030 d 18 L i  Schneidring Bague coupante
095 34 020 OR 21,9 x 1,7 1  Dichtring Joint
28 179 01 426 6-74446~16 8 Flanschhilfte Demi-flasque
29 G20 81 097  3/8"x 1 1/4" UNC 12 Sechskantschraube Vis 6 pans
30 085 34 219 OR 32,9 = 3,5 5 O-Ring Joint OR
31 179 01 427  4780-16 1 Bogen mit Schlauch- Coude avec armature
armatur de tuyau
32 179 01 428 § 40/25 % 652 1t Schlauch Tuyau
33 179 01 429 4721-16 2 Schlaucharmatur mit Raccord avec écrou
Ueberwurfmutter
34 179 0t 430 53016 2  Bogen mit Gewinde Coude fileté
35 108 00 837 1 Druckschlauch oben kpl. Tuyau de pression
Bild 28, 30 ~ 34 supérieur complet,
dessins 28, 30 - 34
36 179 01 432 4767-16 1 Bogen mit Schlauch~— * Coude avec armature
armatur de tuyau
37 179 01 431§ 40/25 x 636 1 Schlauch Tuyau
38 138 00 838 1 Druckschliauch unten Tuyau de pression
kompl., Bild 28,30, inférieur compl, dessins
33434,36 + 37 28,30,33+434,36 + 37
39 108 G0 712 1 Zahnradpunmpe Pompe 4 engrenages
40 179 0t 433 179002107145 1 Dichtring Joint
41 179 01 434 17510°240°000 1 Mitnehmer Entraineur
179 01 725 1'517'010%158 1  Dichtungssatz komplett Jeu de joints compl.
bestehend aus: | Wellen~ comprenant: 1 bague
dichtring, 1 Dichtring d'étanchéité, 1 joint,
Pos. 40, 2 Passfeder, 2 clavettes, 2 joints,
2 Dichtringe, 2 Dich~- 2 joints, 2 bagues
tungen, 2 Stiitzringe dfappui
42 108 01 107 M 10x183% DIN 912 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
43 095 04 347 OR 24 x 2,5 2  Dichtring Joint
&4 179 01 435 17903359153 2 Flanschstutzen ge- Flasque de raccord
' kriimmt coudé
45 095 70 030 d 18 L } Schneidring Bague coupante
46 095 70 015 m 18 L 1  Ueberwurfmutter Ecrou
47 936 99 708 A & DIN 128 17 TFederring Rondelie élastique
48 921 36 081 M 6x20 DIN 912 16 Zylinderschraube Vis & t8te cylindrigue
49 095 82 21% 2  Flanschverschraubung: Flasque coudé complet
kompl. Bild 43 — 48 dessins 43 - 48
50 179 01 436  1'90072107116 2  Dichtring Joint
51 179 01 437  17903'359'001 2 Flanschstutzen gerade Flasque de raccord
droit
53 095 82 202 2  Flanschverschraubung Flasque droite complet
kompl. Bild 47+48, 47+48, 50+351
50+51
56 179 01 438 07 031-10-8 2  Schlauchverschraubung Raccord de tuyau
57 176 0t 439 § 10,3/19,5x1230 2 Schiauch Tuyau







=

mEEEEmaEE R

VERSTELLPUMPE, ZAHNRADPUMPE POMPE DE REGLAGE, POMPE A ENGREMAGES
UND ANSCHLUSSE ET RACCORDS
Bijd-hr. Bestetl-Nr. Dimension Anzaht Bezeighnunyg Oésignation
rddgsgg: ggﬁfﬁiande Nomsia
58 179 01 440 07 004~%2-8 2  Schlauchverschrauvbung Raccord de tuyvau
59 108 00 B74 2  Schlauch komplett, Tuyvau complet,
Bild 56 - 58 dessins 56 ~ 58
60 108 00 816 1 Inching~Hebel Levier "Inch"
61 921 36 083 M 6x25 DIN 912 1 Zylinderschraube Vis & t8te cylindrigue
62 108 00 557 1 Kabelhalter Porte-cdble
63 110 87 535 2  Feder Ressort
64 108 00 924 2  Kette Chainette
65 108 01 679 i Gegenhalter Support
66 108 01 676 2  Distanzrohr Douille
67 920 67 469 M 12x100 DIN 931 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
<68 930 56 012 M 6 Din 934 1t  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
69 179 02 061 002 451 i  Scheibe Rondelle
70 178 02 062 (06 882 { Distanzring Bague de distance
71 179 02 063 006 874 1 Servoventilhebel "Levier de sérvovalve
72 920 97 262 M 5x12 DIN 933 2  Sechskantschraube Vig 6 pans
73 936 99 707 A5 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
74 093 01 384 1 Riickfahrtschalter Interrupteur pour
phare de recul
w75 17% 0Z 064 001 867 9 . Sechskantschraube Vis & pans
76 179 01 650 002 295 i > 9  Scheibe Rondelle
177 179 01 652 00%1 032 3  O-Ring Joint-OR .
78 179 02 065 006 478 1  Diise Jet
79 179 01 654 007 393 1  Dichtung Joint
80 930 56 011 M 5 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
85 179 02 080 8 Federring Rondelle élastique
86 179 02 081 12 kt, 1/4"x25 5  Schraube Vis
87 179 02 082 12 kt. 1/4"x76 3 ~ Schraube Vis
88 108 01 687 1 Servoverstellgerit kpl,, Sérvocommande complet,
. siehe Seite Z1A voir page 21A
89 108 01 688 1 Servoventil komplett, Servovalve complet,
siehe Seite 21B volr page 218
a0 108 01 686 1  Hydr. Fahrautomatik Regulateur de marchi
komplett, siehe Seite automatic complet,
2iC volr page 21C
g1 179 02 083 058 891 1 Schwenkverschraubung Raccord coudé
komplett
a5 179 02 084 ¢ 8 1 Ansaugrohr Tuyau d'aspiration
g6 179 02 085  1/4" 6  Scheibe Rondelle
97 179 02 086 /4" 6 Zylinderschraube spez., Vis & t8te cylindrique
102 108 01 756 1 Blende Diaphragme
103 095 30 217 2 Gummi-Schwingungs- Amortiseur de vibrations
dampfer en caoutchouc
104 108 01 872 3  Scheibe Rondelle
105 921 36 084 M 6x30 DIN 912 4  Zylinderschraube Vis & t@te cylindrigue
106 920 97 412 M 10x25 DIN 933 1 Sechskantschraube Vig 6 pans
107 920 97 373 M 8x18 DIN 933 4 Sechskantschraube Vis 6 pans
108 %36 99 710 A 8 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
108 833 00 509 B 8 DIN 9021 4  Scheibe Rondelle
110 920 8t 099  3/8"x44,4 UNC 4  Sechskantschraube Vis & pans _
111 108 01 877 1 Zwischenflansch Flasque intermédiai
112 108 0% 816 1 Bolzen Boulon







SERVOVERSTELLGERAT SERVOCOMMANDE
Bitd-Mr, BestellNr. Dimension Anzah! Bozoichnung Gésignation
Mo du Mo da Nombire
dessin commands
1 179 03 042  Nr.5319 Index 1 2 Benkkopfschraube Vis & téte fraisde
2 179 03 043 Nr.519 Index 2 i Stecker Prise
3 179 03 044 Nr.519 Index 3 1 Dichtung Joint
4 179 03 045  Nr.519 Index 4 1 Verschlussschraube Bouchon
5 179 03 046 Nr.519 ¥Index 5 1 O-Ring Joint OR
6 179 03 047  Nr.519 Index 6 2  Zylinderschraube Vis a4 téte cylindrique
7 179 03 048  Nr.519 Index 7 2  Federring Rondelle élastique
8 179 03 049 Nr,519 Index 8 i Motorkappe Cache du moteur
9 179 03 050  Nr.319 Index 9 1 Dichtung Joint
10 179 03 051 Nr.519 Index 10 1 Typenschild Plaquette de type
12 179 G3 052 Nr.519 Index 12 4  Zylinderschraube Vig A téte cylindrique
13 179 03 053  Nr.519 Index 13 4  Federring Rondelle élastique
14 179 03 854 Nr.519 Index 14 1  Torque-Motor Moteur-Torque
15 179 03 0535 Nr.519 Index 15 1 O~Ring Joint OR
16 179 03 056  Nr.519 Index 16 2  Filter Filtre
17 179 03 057 Br.5319 Index 17 2  O-Ring Joint OR
18 179 03 058 KNr.519 Index 18 1  Halteschraube Vis
19 179 03 059  Nr.519 Index 19 1 Biichsenzentrierstift Bouille de centrage
20 179 02 6%0  Nr.519 Index 20 &  Sechskantschraube Vis 6 pans
21 179 02 089 Nr.519 Index 21 6 Federring Rondelle élastique
22 179 02 088  Nr.319 Index 22 2 Endkappe Couvercle
23 179 02 087 Nr.519 Index 23 2  Dichtungsplatte Plaque
24 179 01 791 080-38532-79 2 O-Ring Joint OR
26 179 0% 792 O71~70714 2 Blende Diaphragme
27 179 0t 79¢  080-58532-12 2 O-Ring Joint OR
28 179 03 660  Nr.319 iIndex 28 1 Kolben Piston
29 179 03 061  Nr.519 Index 29 1  Blichse Douille
30 179 03 062 Nr.519 Index 30 6 0O-Ring Joint OR
31 176 03 063 Nr.519 Index 31 1  Gehduse Carter
32 179 63 064  Nr.519 Index 32 1 Verschlussschraube Bouchon
33 179 03 065 Nr.519 Index 33 1 Riickfithrlager komplett, Palier de recyclage
Demontage nicht zu complet, démontage
empfehlen n'est pas recommandé !
34 179 03 066 Nr.5319 Index 34 1  Hebelgruppe komplett, Groupe du levier compl.,
Demontage nicht zu démontage n'est pas
empfehlen recommandé
179 01 789 ' 1 Dichtungssatez, Jeu de joints,

hestehend aus:
Bild 24~27 und Rild 79
von Selte 21

comprenant:
dessin 24-27 et dessin
79 de page 21







SERVOVENTIL SERVOVALVE
Biki-Nr. Bestel-Nr. Dimension Anzah] Bezeichnung BRésignation
Mo du No de Nombre
dessin cammande
1 179 03 075 064 154 1 Gehiuse Carter
2 179 03 076 083 832 1 Hebel Levier
3 179 03 077 006 270 1 Welle Arbre
4 179 G3 078 000 794 1 Sechskantmutter Ecrou O pans
5 179 03 07% 002 279 1 Einstellschraube Vis de réglage
6 179 03 080 006 213 1 Feder Ressort
7 179 03 081 006 197 1  Distanzhiilse Bague de distance
8 179 03 082 064 154 1 Regelwelle Arbre de réglage
g 179 03 083 006 304 1 Regelkirper Corps de réglage
10 179 03 084 800 802 1 Kontermutter Ecrou
11 179 03 085 001 479 2  Verschlussschraube Bouchon fileté
12 179 03 086 006 973 1 Lagerung Palier
13 179 03 087 006 296 1 Fithrungskirper Corps de guidage
14 179 03 088 006 221 1 ¥eder Ressort
15 179 63 089 006 205 1 Federflthrung Guidage de ressort
16 179 G3 090 006 858 1 Achse Axe
17 179 03 091 006 825 1 Hebel Levier
18 179 03 092 006 866 i Betitigunggsupport Support
179 03 053 047 505 1 Reparatursatz komplett, Jeu de joints complet,
bestehend aus folgenden comprenant les piéces
Einzelteilen: suivant:
25 001 800 1 Seegerring Bague Seeger
26 002 378 2 Scheibe Rondelle
27 000 828 1  O-Ring Joint OR
% 12,42%1,78
28 000 810 1 O-Ring Joint OR
$ 20,34x1,78
29 006 809 1 Endkappe Couvercle
30 001 123 2 O-Ring Joint OR
$ 8,92x1,83
31 000 844 1 O~Ring Joint OR
B 27, 1x1,7
32 001 800 1 Sicherungsscheibe Bague élastique
33 001 818 1 Seegerring Bague Seeger
34 001 024 1  O-Ring Joint OR
¢ 9,5x1,8
35 001 214 1 Spannhiilse Goupille élastique
0067 393 1 Dichtung, siehe Seite 21 Joint, voir page 21
006 478 1 Dlise, siehe Seite 21 Jet, voir page 21
001 032 3  O-Ring, siehe Seite 21  Joint OR, voir page 21
2 12,7x1,6
002 451 i Federzabhmscheibe, Rondelle élastique,
gsiehe Seite 21 voir page 21
M6 DIN 934 1 Sechskantmutter, Ecrou & pans,

Bei Bild-Nr, 4-10 und 25-29 Demontage
nicht zu empfehlen.

siehe Seite 21

volr page 21

Dessin 4-10 et 25~29 démontage n'est pas

recommandé !







REGULATEUR DE MARCHE AUTOMATIQUE

HYDR, FAHRAUTOMATIK
Bild-Nr. Besteil-Nr. Dimension Anzahl Bezeichnung Désignation
Mo du Mo de Mombra

dessin commande

175,03
179.03.

179.03,

179.03.

1
2
3
4
5
6
7

179.03.

179,03,

179,03,

067

068
069
070
071
072
073

0427283
0427226
0427432
041'368
041'376
0417392
BG

042°598
042564
042'572
0417897
042'556
0427267
0427259
041'947
0427242
0417905
0417996
0417988
0437216
0431232

0417426
041418

0417343

006’221

040'659
0407634

0407642
0427645

i e e it P G

B I e T N S -y T W I, VU e

Inching-Welle
Stellschraube
Dichtmutter
Welle

Hebel

Stift
Dichtung

Weitere mechanische
Bauteile ohne Bild,

Folgende Teile gehiren
zu Regelsystem:
Aunschlagschraube
Sechskantschraube
Verschlussschraube
Zylinderstift
Nadellager HK 1412
Bolzen

Mitnehmer

Wipphebel

Federteller

Dilse Gr., 55
Spezialzylinderschraube
Anschlagteller

Stopfen

Halteschraube

Folgende Teile gehiiren
zu mechanischer Betid-
tigung:

Ring #62

Bolzen mit Schlitz u.
Sechskantschraube
Bolzen

Feder

Folgende Teile gehBren
zu Servoventil:

Betitigungssupport
Achse mit Gewinde und
Innensechskant

Mutter zu Achse
Gabelhebel

Arbre "Inching"
Vis de réglage
Ecrou herméfique
Arbre

Levier

Goupille

Joint

"Autres pidces mécani-

ques sans illustration.

Les piéces suivantes
font partie du systéme:
Boulon de réglage

Vis 6 pans ;
Boulon de fermeture
Goupille eylindrique
Roulement & aiguille
Goujon

Entraineur

Levier

Rondelle-ressart
Gicleur

Vis cylindrigue special
Rondelle d'appui
Bouchon

Vis d'arr@t

TLes pidces suivantes
font partie de la
commande mécanique:
Bague $#62

Gouion avec vis 6 pans

Goujon
Ressort

Les pidces suivantes
apportiennent a la
servo-commande !
Support de commande
Axe fileté

fecrou pour axe
Fourchette




&C



HYDR. FAHRAUTOMATIK REGULATEUR DE MARCHE AUTOMATIQUE
Bild-Nr. DBestalb-Nr. Dimension Anzahl Bezeichnung Désignation
No du Mo de Nombre
dessin commandea
$179.03.074 0477506 i Reparatursatz komplett, Jeu de réparation
bestehend aus folgen-  joints complet,
den Einzelteilen: comprenant les piéces
suivantes;:
0417111 3 USIT Ring Bague "USIT"
0427515 1 Seegerring J18 Bague Seeger
0427432 3 Dichtmutter Berou hermétique
042'531 1 Stiitzscheibe Rondelle d’appui
0447271 9 Passscheibe Rondelle de réglage
#8,1 x 0,5
0427507 2 Seegerring Bague Seeger
0427424 1 0-Ring Joint OR
#51/56 x 2,5
0427408 1 O-Ring Joint OR
$10/15 x 2,5
0657458 1 O~Ring Joint OR
88/12 % 2
001131 2 O-Ring Joint OR
#16,36 x 2,21
BG 1 Dichtung, Bild 7 Joint, dessin 7
0077393 1 Dichtung, siehe Joint, voir page 21
Seite 21
0067478 1 Diise, siehe Seite 21 Jet, voir page 21
g01'o32 3 0~Ring, siehe Joint OR, veir
#12,7 % 1,6 Seite 21 page 21
0417434 i Kappe zu mech. Capuchon pour commande
Betidtiguns mécanique
0417665 1 Bride Bride
#60 ~ 80mm
G41'350 i Simmerring Joint Simmer
0077377 3 Fiillpumpendichtung Joint pour pompe de
rempligsage
060%947 4 Gewindestange zu Tige fileté
Fiillpumpe {
0637818 4 Sicherungsmutter Ecrou de slireté







VERSTELLPUMPE

POMPE DE REGLAGE

BHd-Nr. Bestail-Nr. Dimansion Anzahi Rereichrung Désignation
§§sgil;‘l ?gmdrﬁande Nombre
1 179 0t 649 001883 4 Sechskantschraube Vis & pans
2 179 01 650 002295 4  Scheibe Rondelle
3 179 01 691 siehe Seite 23 1 Fiillpumpe, komplett Pompe de remplissage,
voir page complet
4 179 01 692 G07377 1 Fiillpumpendichtung Joint de pompe
5 179 01 693 006630 2 Fillkr.-Rickschlag- Soupape de retenue du
ventil, komplett circuit de remplissage
mit O-Ring avec joint OR
S5A entfHILL non utilisé
58 179 01 694 001057 2  O-Ring Joint OR
6 179 01 609 001941 3  Sechskantschraube Vis 6 pans
7 179 01 608 001974 4 Sechskantschraube Vis 6 pans
] 179 01 610 002329 8  Scheibe Rondelle
9 179 01 695 002915 1 Endgehiuse Corps final
10 179 01 613 014837 Distanzscheibe Bague de distance
179 01 612 002790 Distanzscheibe Bague de distance
11 179 01 614 002626 1  Endgehdusedichtung Joint du corps final
12 179 61 615 050567 1  lLager Roulement
13 179 01 616 0031248 ] Zylinderstift Goupille cylindrique
14 179 01 651 002899 1  Ventilplatte Plateau de valve
15 179 61 618  G602733 1  Lagerplatte Plateau de coussinet
16 179 01 634 001289 2 Zylipderstift Goupille cylindrique
17 179 01 652 001032 1  O-Ring Joint OR
18 179 01 653 0602683 1  Pumpengehiuse Corps de pompe
33 179 01 654 (07393 1 Dichtung Joint
34 179 01 655 (07435 i  Gewindestift Goujon filleté
35 179 01 656 001552 1 Verschlusschraube Bouchon d’huile
36 179 01 657 001123 1 O-Ring Joint OR
37 179 01 658  G01909 6  Sechskantschraube Vis & pans
38 179 01 602 002311 6  Zahn-Scheibe Rondelle dentée
39 179 01 6539 002519 2  Drehzapfen Tourillon
44 179 01 660 002527 Distanzscheibe Bague de distance
41 179 01 661 060927 2  O-Ring Joint OR
42 179 61 662 (050583 2  Lager Roulement
43 179 061 663 002865 1 Welle Arbre
44 179 01 633 050575 1 Lager Roulement
45 179 §1 664 006825 1  Gelenkstiick Jointure
46 179 01 665 007401 2 Sicherungsring Arr@t Seeger
47 179 01 666 001362 1  Bolzen Goujon
48 179 01 867 010512 4 Sprengring Anneau de retenue
49 179 01 668 013004 2 Bolzen Goujon
50 179 01 669 002592 1 DPichtung Joint
51 179 01 634 001289 2 Zylinderstift Goupille cylindrique
52 179 01 670 002584 1 Abschlussdeckel vorn Couvercle avant
33 179 01 610 002329 12 Scheibe Rondelle
54 179 01 671 001933 11 Sechskantschraube Vis 6 pans
35 179 01 642 050831 1 Gleitringsatz Jeu de bagues
coulisgantes
56 179 Gt 643 008821 2 O-Ring Joint OR
57 179 01 646 003566 6  Feder Ressort '
58 179 G601 645 001206 1 Steckkerbstift Clou cannelé enfichable







VERSTELLPUMPE

POMPE DE REGILAGE

ﬁgdﬂ;?r\ Eﬂi sé%} [y, Bimansion N};;;Tg?; Bezeichiung Déslgnation
degsin commande
59 179 01 644 000968 i O-Ring Joint CR
60 179 01 647 003111 1 Gleitringhalter Support de coulisseau
61 179 01 648 001719 i Sicherungsring ATrEt Seeger
62 179 01 672 007419 4  Zylinderkopfschraube Boulon de culasse
63 179 01 673 002618 2  Sicherungsblech Tole de streté
Ok 179 01 674 Q07427 8 Gewindestift Goujon fileté
65 179 01 675 002808 2  Servezylinder Servocylindre
179 01 676 001537 2 Verschlusschraube Bouchon d'obturatien
66 179 01 677 000869 2 O-Ring Joint OR
67 179 01 678 000851 2 O-Ring Joint OR
68 179 01 679 Q07526 2 Dehnschraube Vis
69 179 01 680 010652 2 Scheibe Rondelle
70 179 01 681 003103 2  Federfihrung Guide-ressort
71 179 01 682 010264 2  Feder Ressort
72 179 01 683 010256 2 Servokolben Servopigton
73 179 01 684 013904 2 Bolzen Goujon
74 179 01 667 010512 4 Sicherungsring Arr8t Seeger
75 179 01 685 014639 2 Gelenkstiick Picce d'articulation
76 179 01 619 0062709 1  Lagerplattenfiihrung Guide
77 179 01 620 001701 1 Sicherungsring Arrdt Seeger
78 179 01 621 0027606 1 Federteller Agsiette~ressort
79 179 01 622 002501 1 Federfithrung Guide~ressort
30 179 01 623 014019 1 Zylinderblockfeder Ressort de bloc cylindre
81 179 01 824 0062493 1 Federteller Agsiethe-rvessort
82 179 01 527 0042485 9  Gleitgschuhhalterfeder Ressort de coulisseau
83 179 01 625 002741 1  Bolzen Goujon
84 179 01 626 002782 1 Zylinderblock komplett  Bloc-cylindre complet
85 179 01 628 002642 {1 Gleitschubhalter~ Support-guide de
fithrung coulisseau
86 179 01 630 002667 1 Gleitschuhhalter Support de coulisseau
87 179 01 631 010462 9  Kolben mit Gleitschuh Piston avec coulisseau
88 179 01 686 010520 1 Druckplatte Plateau de pression |
89 179 01 687 002725 1 Schwenkkdrper Corps osciliant '
179 01 639 008854 6  Halbrundkerbnagel Clou cannelé demi-rond
179 01 638 003574 1 Typenschild Piaquette de Lype
179 01 688 006056 1 Richtungspfeil Fieche
179 01 690 050088 { Wellendichtsatz, Jeu de joints pour
Bild 55 ~ 61 arbre, dessing 55 - 61
179 01 696 050039 {1  Montagedichtsatz, Jeu de joints de
Bild 4,11,17,30,33, montage, dessins 4,11,
50 17,30,33,50
179 01 697 050070 {1  Dichtsatz komplets, Jeu de joints complet,

Bild 4,58,11,17,30,
33,36,41,50, 56,59,
66,67

dessins 4,538,11,17,30,
33,36,41,50,56,59,66,
67







FULLPUMPE

POMPE DE REMPLISSAGE

179 91 691 016410 1 Fillpumpe kpl. fiir Pompe de remplissage
Verstellpumpe cepl, pour pompe de
réglage

1 179 01 710 002188 2  Sechskantschraube Vis 6 pans

2 179 01 650 002295 2 Scheibe Rondelle

3 179 01 741 010403 1 beckel Couvercle

4 179 01 712 006338 1 Zwischenplatte Plateau intermédiaire
komplett complet

5 179 01 713 001420 2 Hiilse Douille

) 179 81 714 000752 1 Scheibenfeder Regsgort en rondelle

7 179 Q1 715 016402 i Antriebswelle Arbre

8 179 01 716 001347 1 Bolzen Goujon

9 179 01 717 006742 1 Pumpenkfrper Corps de pompe

10 179 0t 718 006957 i Ventilkolben Piston de valve

11 179 01 719 006965 1 Feder, Farbcode gelb Resgort, jaune

12 179 0t 636 001149 1 O=Ring Joint OR

13 179 0% 708 006239 Scheibe Rondelle

14 179 01 701 006437 1 Verschlusschraube Bouchon d'huile

15 179 01 720 006361 1 Bolzen Goujon

15A entfdllt non utilisé

16 179 01 721 001222 1  Spananstift Goupille élastique

17 179 01 692 007377 1 Dichtung Joint

Fiill~ und Messpumpen bis Chassis-Nr. 130 werden von Fa. Bibus repariert!

Les pompes de pression et de remplissage {(jusqu'au Nr.de chassis 130) seront réparées
par la maison Bibus!







KONSTANTMOTOR MOTEUR A DEBIT CONSTANT

Bild-Nr.  Bestel Nr. Dimension Anzahd Bezeichnung Désignation
No du No de MNombra
dessin commande
1 179 01 601 001917 &  Sechskantschraube Vis 6 pans
2 179 01 6062 002311 6  Scheibe Rondelle
3 179 01 603  siehe Seite 74 1 Ventzlblock Bloc—valve
voir page
34 179 01 604  siehe Seite 54 2  Hochdruck-Begrenzungs—  Valve limiteuse de
vOlr page ventil haute pression
4 179 01 605 000836 1 O-Ring Joint OR
5 179 01 606 001073 2 O-~Ring Joint OR
& 179 01 607 001677 2 Stdtzring Bague d'appul
7 179 01 608 001974 4 Sechskantschraube Vis 6 pans
8 179 01 609 001941 3  Sechskantschraube Vis 6 pans
9 179 01 610 002329 8  Scheibe Rondelle
10 179 01 611 002923 1  Endgehduse Boftier final
11 179 81 612 002790 Distanzscheibe Bague de distance
179 01 613 014837 Distanzscheibe Bague de distance
12 179 01 614 002626 1  Gehdusedichtung Joint de boTtier
13 179 01 615 050567 1 Lager Roulement
14 179 01 616 001248 1 Zylinderstift Goupille cylindrique
15 179 01 617 002907 1 Ventilplatte Plateau de valve
16 179 01 618 002733 1  Lagerplatte Plateau de coussinet
17 179 01 619 0062709 1 Lagerplattenfihrung Guide du plateau de
: coussinet
18 178 01 620 001701 1 Sicherungsring ArvEt Seeger
19 179 01 621 002766 i Federtelier Cuvette
20 179 01 622 002501 1 Federfihrung Guide de ressort
21 179 01 623 014019 1 Zylinderblockfeder Ressort de bloc cylindre
22 179 01 624 002493 1 Federteller Cuvette
23 178 61 625 002741 1 Bolzen Goujon
24 179 01 626 002782 1 Zylinderblock komplett  Bloc cylindre compl.
25 179 01 627 002485 9  {leltschuhhalterfeder Ressort de coulisseau
26 179 G1 628 002642 1 Gleitschuhhalterw Support—guide de
fithrung coulisseaux
27 179 01 629 (02873 1 Welle Arbre ;
28 179 01 630 002667 1 Gleitschuhhalter Support de coulisseauk
29 179 01 631 010462 9  Kolben mit Gleitschuh Piston avec coulisseau
30 179 01 632 002717 1 Schrigscheibe Digque oblique
31 179 Gf 633 050575 1 Lager Roulement
32 179 01 634 001289 2 Zylinderstift Goupille cylindrique
33 179 01 635 008862 i Verschlusschraube Bouchon
34 179 01 636 001149 1 O-Ring Joint OR
35 179 U1 637 002600 1 Motorgehiduse Boite de moteur
36 179 01 638 003574 i Typenschild Plaguette de type
37 179 01 639 008854 4  Halbrundkerbnagel Support du clou cannelé
38 179 01 6406 001255 1 Zylinderstift Goupille cylindrique
39 179 01 641 001479 1 Verschlussachraube Bouchon d’hulle
40 179 01 642 050831 1 Gleitringsatz Anneau de gligsement
41 179 01 643 008821 2 O-Ring Joint OR
414, 179 01 644 060968 1 O-Ring Joint OR
42 179 61 645 001206 1 Steckkerbstift Cilou cannelé enfichable
424 179 01 646 003566 6  Dichtungsfeder Regsort
43 179 01 647 003114 1 Gleitringhalter Bague coulissante




24,




KONSTANTMOTOR

MOTEUR A DEBIT CONSTANT

Bld-Nr. Bestell-Nr. Dimension Anzahl ' Bezelichnung Désignation
Mo du MNa da Mombra
desaln commanda
bt 179 01 648 001719 1 Sicherungsring Arr8t Seeger
179 01 6%C 050088 1 Wellendichtsatz, Jeu de joints d'arbre,
Bild 40 - 44 dessing 40 ~ 44
179 01 689 050757 1  Montagedichtsatz, Jeu de joints de mon—

Bild 4,5,12,41,
41A

tage, dessins 4,5,12,
41,414




L4 s ok J P a: A " )




VENTILBLOCK BLOC~VALVE
ggdézir. ﬁgsée;ii-&r. Dimensian Nﬁ?ég?el Bazaichming Bésignation
dessin commanda
179 01 603 009373 Ventilblock komplett, Bloc wvalve complet,
280 kp/em?2 280 kp/cm2
1 179 01 698 007302 1 Ventilblockgehiuse Corps de valve
komplett, inkl.1A + 1B
1A 179 01 699 006528 i Steuerkolben Piston distributeur
18 179 0t 700 007351 1 Filildruck-Begrenzungs~ Valve limiteuse de
ventil chatge
2 179 81 604 (15602 2  Hochdrueck~Begrenzungs—- Valve limiteuse de
ventil komplett haute pression compl.
3 179 01 701 006437 3  Verschlusschraube Bouchon d'obturation
34 entfillt non utilisé
4 179 01 702 001511 3  Verschlusschraube mit Bouchon d'obtutation
O-Ring, komplett avec jont OR, complet
5 179 01 703 006429 2 Yeder, Steuerkolben Resgort, piston
distributeur
6 179 01 636 001149 3  O-Ring Joint OR
7 179 81 704 002402 2 Scheibe Rondelle
8 179 01 705 001164 2  O-Ring Joint OR
9 179 01 706 001651 4 Stiitzring Bague d'appuil
10 17% 01 707 001065 2  O-Ring Joint OR
11 17% 01 708 006239 Distanzscheibe Bague de distance
12 179 01 709 007344 1 Feder Ressgort
13 179 01 605 000836 1 O-Ring Joint OR
14 179 0t 606 001073 2  O-Ring Joint OR
15 179 01 607 001677 2  Stitzring Bague d"appui







SCHALTARMATUR

T ARMATURE DE COMMANDE
(ALTE AUSFUHRUNG)

{(ANCIENNE VERSION)

;E:;%u:f, EE:%:{;:: Dimension N@ﬁfﬁ?é Bezsichnung Désignation
1 108 00 4306 i Befesgtigungssupport Support d'assemblage
*2 108 00 166 bis Chassis Nr. 1  Schaltsegment 4-Rad Segment de commande
130/ jusqu’au h=roues
ch3ssis No 130
%3 108 00 164  bis Chassis Nr. |1 Schaltsegment, Sperre Segment de commande
130/ jusqu’au vorn blocage avant
chdssis No 130
k4 108 00 165 bis Chassis Nr. 1  Schaltsegment, Sperre Segment de commande
130/ jusqu’au hinten blocage arriére
chigsis No 130
5 920 97 299 M 6x16 DIN 933 12 Sechskantschraube Vis 6 pans
6 936 99 708 A 6 DIN 128 12 Federring Rondelle élastique
7 930 56 012 M 6 DIN 934 12 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
8 108 00 167 1 Schalthebel, Sperre Leviey de blocage
vorn avant
9 168 00 168 1 Schalthebel, 4-Rad Levier pour 4 roues
10 108 00 169 1 Schalthebel, Sperre Levier de blocage
hinten arridre
11 095 30 221 K6 25-8 STAR 3 Griff Poignée
12 108 00 924 2  Kette Chainette
13 920 97 376 M 8x25 DIN 933 3  Sechskantschraube Vis 6 pans
14 933 00 509 @ 8,4 DIN 9021 4  Unterlagscheibe Rondelle
15 936 99 710 A 8 DIN 118 10 Federring Rondelle élastique
16 930 56 014 M 8 DIN 934 10 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
17 920 97 373 M Sx18 DIN 933 6  Sechskantschraube Vis 6 pans
18 920 97 378 M 8x30 DIN 933 1 Sechskantschraube Vis 6 pans
19 108 00 437 1 Halter Support
20 108 00 439  bis Chassis Nr. 1 Halter Support
130/ jusqu’ au
chissis No 130
21 103 44 203 6  Gelenkbiichse Douille
22 108 00 160 3  Support Support
23 104 50 039 3 Distanzscheibe Rondelle
24 095 00 015 A 15 DIN 471 3  Seegerring Arrét-Seeger
25 108 00 728 L = 1000 mm {1  Bedienungskabel- C8ble de commande
Sperre, vorn blocage, avant
108 00 728~1 L = 2475 mm 1  Bedienungskabel- Cdble de commande
’ Sperre, hinten blocage, arridgre
108 Q0 727-1 L = 1315 mm 1  Bedienungskabel Cidble de commande
4=Rad h-roues
26 930 41 010 M 8 DIN 438 3  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
27 095 33 010 G 8 x 32 3  Gabelkopf Fourchette de cdble
28 095 33 042 8§ x 32 ESN 01 3  Sicherungsholizen Goupille de siireté

:

H

%  kénnen ersetzt werden durch eine Schaltkulisse 108'01'631 (siehe Seite 27, gild 2)
peuvent &tre remplacés par ume coulisse 108701'631 (voir page 27, dessin 2)







SCHALTARMATUR ARMATURE DE COMMANDE

Bild-Mr. Destall-Mr. Dimansion Anzahl Bezeichnun i
Mo du No de Nombre g Désipnation
dessin commanda

1 108 00 436 1  Befestigungssupport Support d'assemblage
2 108 01 631 1 Schaltkulisse Coulisse
3 920 97 299 M 6x16 DIN 933 8 Sechskantgchraube Vis 6 pans
4 936 9% 708 A 6 DIN 128 § Federring Rondelle élastique
5 930 56 €12 ¥ 6 DIN 934 8 Sechskantmutter Ecrou & pans
8 108 90 168 i Schalthebel, Sperre Leviar de blocage
vorn avant
9 108 00 107 1 Schalthebel, 4-Rad Levier pour 4 roues
10 108 00 169 1  Schalthebel, Sperre Levier de blocage
hinten arriére
11 095 30 221 K 6 25-83 STAR 3 Griff Poignée
12 108 01 406 2 Feder Ressort
13 820 97 376 M 8x25 DIN 933 3 Sechskantschraube Vis 6 pans
14 933 40 509 @ 8,4 DIN 9021% 4 Unterlagsacheibe Rondelle
15 936 99 710 A 8 DIN 128 13 Federring Rondelle élastique
16 930 56 014 M 8 DIN 934 13  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
17 923 97 373 M 8x18 DIN 933 9  Sechskantschraube Vis 6 pans
18 920 97 378 M 8x30 DIy 933 i Sechskantschraube Vis 6 pans
19 108 00 437 1  Halter Support
21 103 44 203 6  Gelenkbiichse Douille
22 108 00 160 3  Support Support
23 104 50 039 3 Distanzscheibe Rondelle
24 095 00 015 A 15 DIN 471 3  Seegerring Arrét-Seeger
25 108 00 729 L = 1000 mm 1 Bedienungskabel, Cdble de commande,
Sperre vorn blocage avant
* 108 00 728-1 1. = 2475 mm 1t  Bedienungskabel, C3ble de commande.
Sperre hinten blocage arriére
108 00 727-1 L = 1315 mm i Bedienungskabel, C3ble de commande,
4-Rad 4 roues
26 930 41 010 M & DIN 439 3 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
27 095 33 010 @& 8 x 32 3  Gabelkopf Fourchette de cBble
DIN 71752
28 095 33 042 8 x 32 HESN 0% 3 Sicherungsbolzen Goupille de siireté
29 106 41 214 1  Kabelbride Bride de c@ble
30 932 12 011 @ 8,4 DIN 125 & Unterlagscheibe Rondelle
31 095 30 023 3 Glieder 2  EKnotenkette Chainette
32 095 30 023 12 Glieder 1 Knotenkette Chainette
33 093 01 705 Lo = 130 mm 1 Isoliexrschlauch Tuyvau de plastique
34 191 00 570 1 Haken Crochet
35 923 27 067 M 516 DIN 963 1 Senkschraube Vis noyée
36 936 99 707 A 5 DIN 128 1 Federring " Rondelle élastique
37 930 56 011 M 5 DIN 934 1 Sechskantmutter fcrou & pans
38 095 30 397 9 12,7 & Starloc~Sicherung Rondelle de siireté-
Starloe
39 093 0% 830 1  Batterie~Masseband Cdble de masse
40 093 01 704 L = 200 mm 1 Isclierschlauch Tube isolant
41 108 00 728-2 L = 2335 mm 1 Bedienungskabel, Cable de commande
Sperre hinten blocage arridre
42 108 01 817 }  Federpaket komplett, Bloc~ressort complet,
Bild 43 -~ 46 dessin 43 - 46

43 108 01 818 i Rohr Tuhe




EWNSTELL - ANLEITUNG DER BEDIENUNGSKABREL

Ditterentint Sperre hinten

- Schaithebel in Kabine sinrasten,

=~ Seholtklaue der Hinterachss einrasien.

- Gabatkop! om Schaithebs! einhiingsn.

- Gestreckier Kabelrug soll nur um eine Umdrehung
des Federpoketes vorgesponnt sein

- Gobaop! sichern,

Detterenticl Spevre vorne und Vierrod Antrigh

- Scholthebel m Kobine ausrosten

- Schottkloue der Yorderochse bzw. Vordarachsgetriebe
wirrasten

~ Gobeleop! am Schalthebel einhiingen.

- Gestreckier Kobatrug spormungsfrel und spisifrel
snshelien.

- Gobedwopt sichern.

NOGATIONS DE REGLAGE DES CABLES DE COMMANDE

Blocage du differentiel & Uarrigre

~Encincher i levier dons lo cabine.

~Enclencher le monchon au pont arridre.

=~ Accrocher i fourchetie au levier de commande.

~Le cible tendu doit avoir une tension initicle d'une révaiubion
du paguet de ressort.

- Assurrer o fourchette.

Blocage de differentiel ovant et de |g traction 4 roves

- Declencher ke levier dans ko cabing,

- Enciencher io griffe d'accouplemant au pont avant, respective -
ment, 4 ko boite & vitesses.

- Accrocher la fourchette ou levier de commande.

~Régier le chble tendu, sans jeu of sans fension.

- Agsurer o fourchebte




SCHALTARMATUR ARMATURE DE COMMANDE

BHd-Nr.  Bestell-Mr. Dimension Anzahi Bezeichnung Réslgnation

Ma du Nao de Nombre

dassin commands

44 108 01 4091 1 ¥eder Ressort

45 931 85 101 M8 1 Ringmutter Eerou & anneau
46 925 50 008 M 8 1 Ringschraube Anneau 3 vis
47 108 01 106 L = 700 mm 1 Schlauch Tuyau

48 £95 31 0056 P 19-26 2 Bride Bride




EINSTELL - ARLEITUNG DER BEDIENUNGSKABEL

Differential Sperre hinten

- Schalthebe! in Kabine einrasten,

- Schaltkloue der Hinterachse einrasten,

- Gabelkopt @ Schaithebe| sinhongen.

- Gestreckter Kobelzug solt nur um eine Umdrehung
des Fedeepakeles vorgesponni sein,

- Geabretkopf sichern,

Differentiol Snerre vorne und Viegread Antrigb

- Schaithebel in Kabine ausrasten

- Schaltklaue der Vorderachse bzw. Vorderachsgetriebe
einrasten

~Gabeiiopt am Scholthebal sinhdngen.

- Gastreckier Kobelrog sponnungsfrel und splettesi
einstelien.

- Gabetopl sichern.

IMNDICATIONS DE REGLAGE DES CABLES DE COMMANDE

Blocage du ditférentisl § gerigre

~Encigncher le levier dans i cabine.

~Enclencher le manchon ou pont arrigre,

- Accracher |g fourchette ou levier de commandea,

-~ Le z8ble tendu doit aveir une tension initiale dune sévolution
du poguet de ressort.

~Assurrer o fourchette,

Blocage de differentiel gvant ef de la traction 4 rouss

- Daciencher fe levier dons ka cabine.

~Enclencher fo griffe d'accouplement ou pont avant, respective -
ment, a i boite & vitesses.

- Accrocher o fourchette au levier de commands.

~Akgler g chble tendu, suns jeu et sans tension.

- Assurgr i fourchetie




FAHRTREGULIERHEBEL,

UND INCHING-DROSSELBEDBIENUNG

ZAPFWELLEN~

LEVIER DE REGLAGE DE MARCHE,

PRISE DE

FORCE ET DE L'ETRANGLEMENT (INCH)

Bitd-Nr.

Beutall-Nr,

228?% ?:md;mde Dimension N%?;gm Bezeichnung Dasignation
1 179 01 414 Z-100 1 Zahnstangengeber, Commande de marche
Fahrtrichtung
179 01 415 {  Handhebel Levier & main
2 920 97 376 M 8x25 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
3 936 99 710 A 8 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
4 930 56 014 M 8 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
5 930 56 012 M & DIN 834 15 Sechskantmutter fLcrou 6 pans
6 930 56 016 M 12 DIN 934 3  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
7 093 01 670 2  Kabeltiille Passe-cidble
8 179 01 416 L = 2250 mm 1  Kabel u. Hiille zu Cible et gaine de
Fahrtrichtuneswahl commande de marche
179 01 417 L = 1600 mm 1 Kabel u. Hille zu Cible et gaine de
Zapfwellenschaltung commande de prise
de force
179 01 418 L = 3350 mm 1 Kabel u, Hille zu Cible et gaine de
Inchingdrossel "Inching"
g 179 01 401 M 12 DM 6 3 Dichtmutter mit O-Ring Ecrou avec joint OR
10 179 01 397 M 12 x 1 & Sechskantmutter fcrou 6 pans
11 179 01 398 KRG 12 3  Kugelgelenk mit Flansch Flasque a rotule
12 336 99 708 A 6 DIN 128 %  Federring Rondelle élastique
13 920 97 301 M 6x2= DIN 933 6  Sechskantschraube Vis 6 pans
14 106 45 421 1  Kabelhalter Porte-cible
15 179 01 396 AS 10 DIN 71802 2  Winkel-Kugelgelenk Equerre & rotule
16 108 00 843 {1  Gelenkzapfen Goujon d'articulation
17 095 33 008 G6 x 24 i  Gabelkopf Fourchette
18 095 33 040 6 x 24 ESN 01 1  Sicherungsbolzen Goupille de slireté
19 179 01 419  Z-50 i Zahnstangengeber, Commande de prise
Zapfwellenschaltung de force
179 01 420 1  Handhebel Levier a main
20 922 96 251 M 6x16 DIN 85 2 Flachkopfschraube Vis & t8te plate
21 g32 12 009 % 6,4 DIN 125 2  Unterlagscheibe Rondelle
22 179 01 421 ' 1  Spindelgeber, Inching-  Broche de commande
drossel YInching"
23 923 66 065 M 5x10 DIN 964 3  Senkschraube Vis 3 t8te conique
24 936 99 707 A 5 DIN 128 3 TFederring Rondelle élastique
25 930 56 01t M 5 DIN 934 3  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
26 179 01 422 1 Schlauchbride Bride
27 920 67 310 M 6x45 DIN 931 1 Sechskantschraube Vig 6 pans
28 108 01 370 D 086 A 300 i Fernsteuereinheit— Unité de télécommande—
BA 002 Moog Moog
29 179 01 590  24.5-z1.1 1  Geh#use mit Niet und Boltier avec rivet et
Feder ressort
30 179 01 591 24,5-221.1 1  Welle mit Rohr, Schnek~ Arbre, tube, vis sans
ke und Spannstift fin et goupille
) élastique
31 830 76 001 M 8 DIN 439 1 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
32 179 01 592 24.5-10.1 1  Drehknopf Bouton
33 179 01 593 @ 7 DIN 6799 1 Sicherungsring Rondelle de slireté
34 179 01 5%4 # 5,3 DIN 6797 2  Zahnscheibe Rondelle erénelée
35 179 0% 595 M 5 x 6 DIN 922 2  Zylinderschraube Vis & t8te cylindriaue
36 927 67 221 M 5x8 DIN 551 1 Gewindestift Vis sans tEte







FAHRTREGULIERHEBEL , ZAPFWELLEN-
UND INCHING-~DROSSELBEDIENUNG

LEVIER DE REGLAGE DE MARCHE, PRISE DE
FORCE ET DE L’ETRANGLEMENT (INCH)

§§:g-£r\ 353:‘%{;&;: Dimansion N%?!ESE; Bezelchnung Désignalion
37 930 56 011 M 5 DIN 934 i Sechskantmutter Ecrou & pans
38 179 01 596  24.5~z6.1 1  Zahnsegment Segment
39 095 84 193 Typ 24 1 Regulierhebel komplett Levier de réglage compl.
pild 29 - 38 dessing 29 - 38
40 935 45 348 P 8x16 DIN 1481 1 Spannhiilse Goupille élastique
41 432 25 115 P 13/20 DIN 433 1 Unterlagscheibe Rondelle
42 095 00 012 12 a DIN 471 1 Seegerring Arrét-Seeger
43 920 97 372 M 8x16 DIN 933 1 Sechskantschraube Ecrou 6 pans
44 921 37 092 M 6x70 DIN 912 2  Zylinderschraube Vis cylindrique
45 108 01 362 1 Stiitzblech T8le d'appui
46 932 12 011§ 8,4 DIN 125 { Unterlagscheibe Rondelle
2

47 930 85 004 M 6 DIN 985

48 108 01 364 1
49 095 26 602 W 4610028 x 170 1
50 930 85 005 M 8 DIN 985 1

51 920 97 373 M 8x18 DIN 933 4
54 108 01 622 1

55 920 97 298 M oxt2 DIN 933 1

Sechskantsicherungs~
mutfer
Verschaltungsbliech
Kantenschutz
Sechskantsicherungs~
mutfer
Sechskantschraube
Anschlag filr Hebel
von Frontzapfwellen-
bremse
Sechskantschraube

Ecrou & pansg-stop

Téle de protection
Protection d'aréte
Ecrou & pans-—-stop

Ecrou & pans

Arrét pour levier de
frein de prise de
force avant

Vis & pans







HANDBREMS-, STUFENSCHALT- UND FREIN A MAIN, COMMANDE GRADUEE ET
LASTSCHALTBEDIENUNG EN CHARGE
Bild-Mr. Bestell-Nr. Bimension Arzaft! Bezelchnung Désignation
c!\l!gsgi‘:t ?:mdz:ande Hombre
1 108 00 878 {1  Handbremshebel kompl. Levier de frein 3
wit Stellsegment, main complet avec
Bild 2 segment, dessin 2
3 932 12 015 @ 15 DIN {25 3 Unterlagscheibe Roundelle
4 930 85 005 M 8 DIN 985 1 Sechskantsicherungs- Ecrou 6 pans de slivreté
mutter
5 108 00 884 1 Platte Plaque
6 932 12 611 ¢ 8,4 DIN 125 2 Unterlagscheibe Rondelle
7 920 97 371 M 8x12 DIN 933 1 Sechskantschraube Vis 6 pans
8 932 12 015 @ 15 DIN 125 3  Unterlagscheibe Rondelle
9 108 GO 564 L = 2573 mm 1 Bremskabel mit Hiille Cible de frein avec
gaine
10 095 31 006 19-26 5  Schiauchklemme Bride de tuyau
i 108 01 113 1 Schlauch Tuyau
12 936 76 004 M 14 DIN 936 1 Sechskantmutter Ecrou b pans
13 930 56 015 M 10 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
14 933 00 510 § 10,5 DIN 9021 1 Unterlagscheibe Rondelle
15 148 00 880 i Bremsbiigel Etrier de frein
16 108 00 879 1 Bremsseil Cable de frein
17 179 01 395 B 11 1 Hebelgeber Levier
18 923 27 069 M 5x20 DIN 963 6  Senkschraube Vis a té@te conique
19 936 99 707 A 5 DIN 128 6 Federring Rondelle diastique
20 930 56 011 M 5 DIN 934 6  Sechskantmutter Eerou 6 pans
21 179 01 396 A5 10 DIN 71802 1  Winkel=~Kugelgelenk Equerre a rotule
22 936 9% 708 A 6 DIN 128 10 Federring Rondelle élastique
23 930G 56 012 M 6 DIN 934 14 Sechskantmutter Eerou 6 pans
24 179 01 3%7 M 12 x i 8  Sechskantmutter Fcrou 6 pans
25 179 01 398 K& 12 4  Kugelgelenk mit Flansch Flasque a rotule
26 179 01 399 L = 1270 mm 1 Kabel mit Hiille Cdble avec gaine
27 108 01 106 2  Schlauch Tuyau
28 920 97 301 M 6x20 DIN 933 8  Sechskantgchraube Vis 6 pans
28 095 33 040 6 x 24 HSN 01 3 Sicherungsbolzen Goupille de siireté
30 095 33 008 G 6 x 24 3  Gabelkopf Fourchette
DIN 71752
31 179 01 400 L = 1860 mm 1 Kabel mit Hiille Cdble avec gaine
32 093 01 670 T Kabeltiille Passe~Cible
33 179 01 40t M 12 DM 6 4  Dichtmutter m. O-Ring Ecrou avec joint DR
34 920 67 384 M 8x45 DIN 931 1 Sechskantschraube Vis 6 pans
35 933 00 509 @ 8,4 DIN 9021 1T Unterlagscheibe Rondelle
36 108 01 266 1 Bet#tigungshebel Levier
37 495 04 508 1011 1 Plastikgriff Poignée en plastigue
38 108 0% 269 i Support Support
39 932 12 013§ 13 DIN 125 2  Unterlagscheibe Rondelle
40 108 61 411 1 Druckfeder Ressort
41 930 85 0467 M 12 DIN 985 1 Sechskantsicherungsg= Eerou de sdreté
muttey 6 pans
42 085 31 061 L = 380 mm Z2  Kabelbinder Lien de c¢8ble
43 108 01 627 2 Stopfen Tampon
A 093 30 398§ 1 Starloc-Sicherung Rondelle de siiretéd

® 14 P 6825

Starloc




g



HANDBREMS-, STUFENSCHALT- UND FREIN A MAIN, COMMANDE GRADUEE ET

LASTSCHALTBEDIENUNG EN CHARGE
ﬁi{t}déﬁr. ﬁgsé%iiwr\ Dimension Nglrf:??a! fiezeichnung Désignation

dasain commande

45 108 01 270 1 Kabel komplett, Bild Cible complet, dessinsg
23-26,29,30 und 33 23-26,29,30 et 33

4b 108 00 780 1  Hebel mit Kabel kompl., Levier avec c8ble cpl.,
Bild 17,21-25,29-~31 dessins 17,21-25,29-31

und 33 et 33







BREMS-, GAS~ UND COMMANDES:
KUPPLUNGSBEDIENUNG FREIN, GAZ ET EMBRAYAGE
Bild-Nr. Besteli-Nr. Dimension Anzahl Bezeichnung Déslgnation
No du Mo de Nombre
desain sommande
1 108 00 568 1 Bremgpedal Pédale de frein
2 095 04 028 Nr.48.1721.173 1 Gummikappe Plague cacutchouc
AMAG
3 105 60 073 2 Gelenkbichse Coussinet
4 106 45 060 1 Bremshebel Levier de frein
5 108 01 407 1 Feder Ressort
6 920 87 378 M 8x30 DIN 933 1 Sechskantschraube Vis 6 pans
A 7 936 99 710 A 8 DIN 128 8 Federring Rondelle élastique
8 095 33 013 G12x24 DIN 71752 1 Gabelkopf Fourchette
9 095 33 045 12 x 24 ESN 01 1 Sicherungsbolzen Goupille de streté
10 930 76 057 M 12 DIN 439 1 Sechskantmutter Ecrou & pans
11 166 45 061 1  Kolbenstange Tige de piston
12 108 00 464 1 Gaspedal Pédale des gaz
13 095 26 036 Nr. 5.12.12 Z  Lagerbiichse Douille
14 108 00 460 1  Gaspedalhalter Support de pédale
de gaz
15 932 25 115 @ 13 DIN 433 1 Unterlagscheibe Rondelle
16 095 00 012 a 12 DIN 471 1 Seegerring Arrgt~Seeger
A 17 930 56 014 M 8 DIN 934 49  Sechskantmutter Fcrou 6 pans
A 18 933 00 509 @ 8,4 DIN 9021 8 Unterlagscheibe Rondelle
19 920 97 376 M 8x25 DIN 933 2  Sechskantschraube Vig 6 pans
20 085 30 142 M 203,1 ~ 215,2 1 Schraubuippel Raccord fileté
21 108 01 406 ' i Zugfeder Resgort
22 935 65 237 4 x 18 DIN 94 i Splint Goupille fendue
23 095 30 143 M 6 2  Verstellischraube Vis de réglage
24 093 01 673 ¢ 8/10 1 Kabeltiille Passe~cible
25 108 00 886 1L = 2050 mm 1 Gaskabel mit Hiille Cable des gaz
avec gaine
26 930 41 009 M 6 DIN 439 1 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
27 108 00 826 1 Schaltstange Tige de commande
28 108 00 7086 1 Distanzbiichse Douille
A 29 933 00 507 @ 6,4 DIN 9021 2 Unterlagscheibe Rondelle
30 920 97 289 M oxi6t DIN 933 4 Sechskantschraube Vis O pans
31 330 56 012 M 6 DIN 934 1 Sechskantmuttery Fcrou & pans {
3z 095 33 008  6x24 DIN 71752 1 Gabelkopf Fourchette
33 095 33 040  ESN 01 DIN 71752 1 Sicherungsbolzen Goupille de sireté
34 106 45 155 1 Schalthebel Levier
35 935 45 283  § 5x22 DIR 1481 1 Spannhiilse Goupille élastique
36 835 45 147  § 3x22 DIN 1481 1 Spannhiilse Goupille élastique
37 930 76 005 M 16x1,5 DIN 936 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
38 106 41 192§ 40,7x16,3x3 1 Scheibe Rondellie
39 095 20 226 9 40x16,3%2 2  Tellerfeder Ressort a disque
40 108 00 820 1 Halter Support
41 922 96 274 M 8x16 DIN 85 2  Flachkopfschraube Vis & téte plate
42 106 41 191 0 50 x 3 1 Fiberscheibe Disque en fibre
43 106 45 150 1 Handgashebel Levier des gaz & main
44 095 30 221 KG 25-8-~Star 1 Handgriff Poignée
45 108 00 533 i Kupplungshebel Levier d‘embrayage
46 920 97 455 M 12x55 DIN 933 1 Sechskantgchraube Vis 6 pans
47 932 12 613 ¢ 13 DIN 125 2  Unterlagscheibe Rondelle
48 108 01 411 1 Feder Ressort







BREMS=, GAS— UND COMMANDES
KUPPLUNGSBEDIENUNG FREIN, GAZ ET EMBRAYAGE
Bild-Nt. Bestell-Nr. Dimension Anzaht Bazeichnung

Mo dy No da
dessin commande

Mombre

Déslgnation

49 930 83 007
50 108 00 565
51 106 32 290
52 108 00 530

53 336 99 708
54 932 12 008
55 106 41 214
56 108 01 136
57 093 01 747
58 920 97 378
58 168 00 705
60 921 17 149
61 168 00 703
62 095 30 397
63 108 01 664
b4 095 49 909
63 095 31 020

M 12 DIN 985 1
L = 1130 mm

6 DIN 128
6,4 DIN 125

=

# 6 x 300
M 8x30 DIN 933

M 16x25 DIN 961

g 12,7 P 6143
L = 100 mm

JEECU (N SRV N, S Y T N S O U T N TP I I QY

@ 7-9

Sicherungsmutter
Rupplungskabel mit
Hiille

Bolzen

Kulisse

Federring
Unterlagscheibe
Bride

Winkel
Isolierschlauch
Sechskantschraube
Anschlagschlaueh
Sechskantschraube
Distanzrohr
Starloc-Sicherung
Schutzschlauch
Kabelbinder

Schiauchbride

Ecrou de slireté
Cble d'embrayage
avec gaine
Tourillon

Couligse

Rondelle élastique
Rondelle

Bride

Equerre

Tube isolant

Ecrou & pans

Tuyau

Vis 6 pans

Douille de distance
Rondelle de streté
Tuyau

Lian de c@ble

Bride







BEDIENUNGSSCHILDER

PLAQUETTES DE MANOEUVRE

Bild-Ne.  Bestell-Mr, Dimensicn Anzaht Bezaichnung Déslgnation
Ng dy No da Mombre
dessin commands
1 108 00 529 1 Namenschild Plaguette de marque
* 2 108 00 904 1 Schild, Steckdosen-~ Plaquette de fiche
schalter
* 3 108 00 896 i Schild, Heizscheibe Plaquette de glace-
chauffante
* 4 108 00 895 1 Schild, Warnblinker Plagquette de signal de
panne
* 5 108 00 912 i Schild, Filldruck~ Plaguette de contrdle
kontrolie pregsion hydrostat
6 168 00 206 1 Schild, Gerdtesteuerung Plaquette de commande
des instruments
%5 7 108 06 910 1 Schild, Sperre vorn Plaquette de blocage
différentiel avant
* 8 108 00 941 1 Schild, Sperre hinten Plaquette de blocage
différentiel arriére
% 9 108 G0 898 1 Schild, Celkontrolle Plaquette contrdle
d'huile
*10 158 00 899 1 Schild, Anlasser Plaquette de démarreur
%11 108 6O 897 1 Schild, Arbeits- Plaquette des phares
scheinwerfer de travail
*12 108 00 892 1 Schild, Licht Plaquette d'éclairage
*13 1468 00 900 1 Schild, Rundumleuchte Plaguette du feu
tournant
®14 108 00 894 1 8child, Scheiben~ Plaquette des essuie—
wischer glace
15 {108 00 913 1 $child, Differential- Plaguette de blocage
sperre vorn du différentiel avant
16 108 00 914 1 Schild, Differential- Plaquette de blocage
sperre hinten du différentiel arriére
17 108 00 901 1 Schild, Vierradantrieb  Plaguette 4-roues
motrices
*18 108 00 803 1 Schild, Vor-Riickwirts Plaquette marches
avant—arriére
108 00 903~1 1 Schild, Vor-Rickwirts Plaquette marches
avant~arriere
19 108 00 893 1 Schiid, Zapfwelle Plaquette de prise
de force
20 108 60 905 1 Schild, Heizung Plaquette de chauffage
21 168 00 902 1 Schild, langsam- Plaquette de vitesses
schnell lente-rapide
22 108 00 909 1 Schild, Stufenschaltung Plaguette de change-
ment de groupe
23 108 00 890 1 Schild, Wasser zu Plaguerte eau fermée
24 108 00 891 1 Schild, Wasser offen Plaquette eau ouverte
25 108 01 116 1 Schriftschiid Plaquette
26 108 00 908 1 Schriftschild Plaquette
27 108 01 628 1 Schiid, Sicherungs~— Plaquette de fussibles
auvtomat
28 108 01 891 1 Schild, Schwimmstellung Plaquette de position
flettant
* Fir Fahrzeuge bis Chassis-Nr. 190 / Pour veicules jus‘au chidssis—-No. 190




o

b
[EERIE R Ty .v

% BALS]S U0igEag

JHRESE] USINEE B0 SUY0 SR uadi i neInAL]
iUBHEYDs BUngSIS- Ul Lo IN [sgatimpE)se
Bupacun ueddepoedy Wiad | DNNLHOV

@




BRENNSTOFFTANK

RESERVOIR DE BENZINE

Bild-Nr. Beslell-Nr Dimension Arzabt Barsichnung Dslgnation

Mo du Mo de Nombre

dessin commande

1 108 00 833 1 Brennstofitank Réservoir du carburant

2 108 00 661 1 Tanktridger Support du réservoir

3 930 36 014 M 8 DIN 934 4 Sechskantmutter Ecrou 6 pans

4 936 99 710 A 8 DIN 128 6  Federring Rondelle élastique

5 933 00 509 @ B8x24 DIN 9021 4  Unterlagscheibe Rondelle

6 920 97 382 M 8x30 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans

7 108 00 841 : 1  Benzinfilter ¥iltre & essence

8 095 27 105 @ 45 x 52 x 3 1 Dichtring Joint vulcolan

Vulkanfiber

9 108 00 553 i Tankband Ruban fixation ré-
servair

10 932 12 611 # 8 DIN 125 2  Unterlagscheibe Rondelle

11 920 97 373 M 8x18 DIN 933 2 Sechskantschraube Vis 6 pans

12 085 31 135 B 40 1 Tankdeckel Bouchon de réservoir

13 108 00 824 1 Tauchrohrgeber Tube niveau d'essence

179 01 531  2'250'234 1 Flamschdichtung Joint !

14 920 97 262 M 5%12 DIN 933 5  Sechskantschraube Vig 6 pans

15 936 99 707 A 5 DIN 128 5 TFederring Rondelle élastique

16 035 18 504 ™M 10 x 1 1  Hohlschraube Vig raccord

DIN 7623

17 095 31 023 $ 9 - 11 2  Schlauchbride Bride de tuyau

18 096 46 410 ¢ 6x11x%00 i Benzinschliauch Tuyau dfessence

19 095 19 080 @ 10x13,5x1 2 Dichtung Joint

DIN 7603
20 095 18 546 NW 4 DIN 7622 1  Ringschlauchnippel Pipe
23 920 97 386 M 8%x70 DIN 933 2 Sechskantschraube Vig 6 pans







MOTORANBAUTEILE UND

PIECES COMPLEMENTAIRES DU MOTEUR ET

HETZUNG CHAUFFAGE
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Dimansion Anzahi Bezelchnung Bésignation
?:Sgﬁt ?ocmdr:anda Hombre
1 108 00 543 1 Luftleithlech Téle de guidage d'air
2 095 26 602 L = 1700 1  Kantenschutz Protection d'aréte
3 (95 26 496 10 % 30 x 150 1 Schaumgummistreifen Bande de caoutchouc~
MoOUsse
095 26 496 10 = 30 x 100 i Schaumgummistreifen Bande de caoutchoue~
mousse _
4 095 26 496 10 = 30 x 1445 1 Schaumgummistreifen Bande de caoutchouc-—
mousse
5 108 01 117 20 x 50 x 200 1 Schaumgummistreifen Bande de caoutchouc~
mousse
108 01 118 20 x 50 x 1000 1 Schaumgummistreifen Bande de caoutchouc~
mOusSse
6 108 00 544 6  Winkel Equerre
7 108 0% 112 1 Winkel Equerre
A 8 922 96 251 M 6x16 DIN 85 16  Flachkopfschraube Vis a téte plate
9 932 12 009 @ 6,4 DIN 125 17 Unterlagscheibe Rondelle ’
10 930 56 012 M 6 DIN 934 12  Sechgkantmutter fcrou 6 pans
11 108 00 844 1 Luftleitblech T8le de guldage d'air
12 095 26 602 L = 805 1  Kantenschutz Protection d'aréte
13 095 26 602 L = 940 1  Kantenschutz Protection d'aréte
14 108 00 558 1  Kabelhalter Support de cable
15 095 30 379 @ 3,2 = 5,8 2  Blindniete Rivets
16 095 65 013  VW-Nr, 113.129. 2 Leerlaufdiise Gicleur de ralenti
415.8
17 095 46 410 P 6/14x900 1 Benzinschlauch Tuyau d'essence
095 31 023 @ 9/11 1  Bride Bride
A 18 108 01 783 1 Wiarmeschild komplett, Parol de protectiom
siehe Seite 64 cpl., voir page 64
A 21 920 97 301 M 6x20 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
22 933 00 507 # 6,4 DIN 9021 3  Unterlagscheibe Rondelle
23 936 99 708 A 6 DIN 128 7 Federring Rondelle élastique
29 108 00 540 1 Auspuffblech Téle de protection
30 108 01 319 Auspufftopf-Nacharbeit  Pot d'échappement
modifié
31 095 49 239 @ 45 1 Rohrklammer Bride
32 108 G0 834 1  Auspuffrohr Tuyau d’échappement
33 095 49 238 @ 42 1  Rohrklammer Bride
34 108 00 831 1  Auspuffhalter Support tube
35 920 97 378 M 8x30 DIN 933 6  Sechskantschraube Vis 6 pans
36 936 99 710 A 8 DIN 128 14 Federring Rondelle élastique
37 930 56 014 M 8 DIN 934 8  Sechskantmuttey Ecrou 6 pans
38 095 31 012 § 61~-80 1 Schlauchbride Bride
39 108 00 566 1  Heizungsschlauch Conduite d'air chaud
40 095 30 142 M 203,1 - 215,2 1  Schraubnippel Raccord
&1 095 31 061 197722 4 Kabelbinder iie-c8bles
42 108 00 567 2 Warmluftschlauch Tuyau d'air chaud
43 095 31 027 9 34 - 37 2 Schlauchbride Bride
44 083 14 271 2  Verbindungsnippel Raccord
45 083 14 244 2 Winkel Equerre
46 093 41 030 2 Einlegscheibe Rondelle
&7 108 01 743 2 Reduktionsaippel Raccord de réduction)
48 108 00 887 {1 Heizungskabel mit Cdble avec gaine pout

Hiille

commande de chauffage




‘eyteidap abeuniep augag

‘@AdspLng  3)Tastas,




MOTORANBAUTEILE UND

PIECES COMPLEMENTAIRES DU MOTEUR ET

HETZUNG CHAUFFAGE
Bild=Nr. Bestell-Nr. Dimension Anzahi Bezsichnung Déslgnation
He du No de Nombye
dassin commande
49 083 01 673 § 8/10 1 Kabeltiille Passe~c@ble
30 (495 30 116 1 Kabeltiille Passe~cable
51 920 97 299 M 6x16 DIN 933 1 Sechskantschraube Vis & pans
52 920 97 376 M 8x25 DIN 933 1 Sechskantschraube Vis 6 pans
53 932 12 ot1 § 8,4 DIN 125 {1 Unterlagscheibe Rondelle
54 108 00 474 1  Heizungshebelplatte Plaque commande de
chauffage
55 095 65 011 VW-Nr. 411'711' 1  Bremsscheibe Disque de frein
749
56 108 01 211 1  Heizungshebel Levier de chauffage
57 095 65 112  VW-Nr, 131'711' t  Knopf Bouton
741 B
58 909 84 117 P 18 % % x 1 2 Tellerfeder Cuvette
59 108 00 922 1  Winkel Equerre
60 930 85 005 M 8§ DIN 983 1 Sicherungsmutter Ecrou de siireté
61 095 65 016 2  Isolierstick Pidce d'isolation
62 095 04 303 § 19,3 x 2,4 2 O-Ring Joint OR
63 093 01 736 KK 11334 4 Chagsisklammer Agrafe
64 106 41 214 {1 Bride Bride
106 41 213 1 Schutzhiille Tube de protection
65 20 97 305 M 6x30 DIN 933 i Sechskantschraube Vis 6 pans
66 03 10 161 1 Klammer Agrafe
67 108 01 641 t  Bride Bride
108 01 642 1  Schlauch Tuyau
68 095 26 425 P 9x2,5x15 1 Schlauch Tuyau
Nr. 264
69 095 65 018 1 Mitnehmerscheibe Disque d'embrayage
70 095 65 017 1 Kupplungsaggregat Embrayage
71 920 97 374 M 8 x 20 DIN 933 6  Sechskantschraube Vis 6 pans
72 179 Q2 066  VW-Nr.{391286204 1 Luftfilterpatrone Cartouche filtre & air
73 179 02 071  Bosch 1 Zindspule Bobine d’'allumage
0722171077001
74 179 02 073 VW-Nr. 021'903" 1 Keilriemen Courrie trapézoidali
137 A
75 179 02 072  Bosch 1  Spannungsreglex Régulateur de temsion
0'190'601'006
76 179 02 067 VW-Nr. 0217101’ 2 Ventildeckeldichrung Joint du cache
_ 481 culbuteurs
77 179 02 068 VW-Nr. 021'115' 2  Dichtung fiir Oelsieb- Joint de couvercle
189 verschlussdeckel
78 £79 02 069  VW-Nr. Nt3’805'1 t Dichtring Bague~joint
79 179 01 394  VW-Nr., 0217115 1 Oelfilter Filtre 3 huile
351
80 179 02 098  Bosch 4  Zundkerzen Bougie
0%2417235'505
81 179 02 070  VW-Nr. 0217129' 2 Gummimanschette Manchette
‘ 619 B
Achtung: VW-Motor und Warmetauscher Attention: Moteur VW et radiateur

33

nach Zeichnung Nr.

605 gedndert @

108, 00.604/

modifids selon dessin

No 108.00.604/605






MOTORANBAUTEILE UND PIECES COMPLEMENTAIRES DU MOTEUR ET

HE]ZUNG CHAUFFAGE
Bijd-Nr.  Besteli-Nr, Dimension Anzahl Bazeichnung Désignation
No du Mo de Motmdire

dessin cemmandg

82 1086 01 976 i Alternator,nachgearb. Alternateur,retouché
83 179 03 373 021 9063 203 1 Dichtung Voint
84 - 179 03 374 021 903 673 ] Dichtung Voint

1

85 108 01 877 Kabelpaket zu Alternat. TFaisceau de cibles de
1'alternateur

Versetzte Ziindspule: Bobine d'allumage déplacée:

G0 093 09 067 1 Pefestigungsschelle Bride

91 922 96 237 M5 x 40 DIN 85 1 Flachkopfschraube Vis & téte plate

92 830 56 O M5 DIN 934 1 6kt .~Mutter Ecrou 6 pansg

93 920 97 372 M8 x 16 DIN 933 2 6kt.-Schraube Vis 6 pans

94 936 99 710 8,2 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique

95 930 56 014 M8 DIN 934 2 6kt.-Mutter Ecrou 6 pans







KABINE MIT SCHEIBENWISCHER

CABINE AVEC ESSUIE-GLACE

ggd{;ﬁr. %gséeetl«?-&r\ Bimsnsion N%r;g;g Bazeichnung Désigration
dessin commande
i 108 00 250 1 Kabine Cabine
2 095 26 479 E9 x 4 x 4500 1 Tesamoll Tesamoll
3 093 01 904  0'390'346%127 1 Wischermotor Moteur d'essuie-glace
4 836 99 708 A & DIN 128 11 Federring Rondelle édlastique
5 920 97 299 M 6x16€ DIN 933 7  Sechskantschraube Vis & pans
6 093 81 967 3'391'901'369 i Rurbel Manivelle
7 932 12 009 @ 6,4 DIN 125 1 Unterlagscheibe Rondelle
8 930 56 012 M 6 DIN 934 9 Sechskantmutter Fcrou 6 pans
9 093 01 910  3'398'003'032 1 FPlhrungslager Palier—-Guide
10 093 01 903  3'398'003'016 1  Wischerlager mit Kurbel Palier avec manivelle
11 108 00 915 1  Gelenkstange Piéce d'articulation
12 093 01 911 3'390'1107005 2  Dichtscheibe Joint
13 093 01 912 3'33%071027000 2 Scheibe Rondelle
14 093 01 913 37393'300'009 2  Sechskantmutter Ecrou € pans
15 093 01 917  3'390%108'002 2 Filzscheibe Rondelle feutre
16 093 01 914  3'390'522'001 2 Gummikapsel Capsule caocutchouc
17 083 01 908 3%398'100'092 i Wischarm Bras d'essuie-glace
18 093 61 915  3'3807150'026 2  Wellenscheibe Rondelle
19 093 01 916 3'393%'317'002 2  Hutmuttery : Ecrou~Chapeau
20 093 01 909  3'398'110%079 1 Wischblatt komplett Balais complet
21 108 00 3060 1 Winkel fiir Wischmotor Equerre de moteur
22 920 97 376 M 8x25 DIN 933 8  Sechskantschraube Boulon 6 pans
23 936 99 710 A 8 DIN 128 16 Federring Rondelle élastique
24 930 56 014 M 8 DIN 934 12 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
25 933 G0 509 20 Unterlagscheibe Rondelle
27 922 96 249 M 6x10 DIN 85 4  Flachkopfschraube Vis a tére plate
28 108 00 294 2  Tirraster Taquet de porte
108 01 328 2  Distanzblech T6le de distance
29 820 97 372 M 8Bxi16 DIN 933 4 Sechskantschraube Vis € pans
30 920 97 460 M 12x55 DIN 931 2 Sechskantschraube Vig 6 pans
31 095 27 017 6 14/25 x 2 2 Fiberscheibe Rondelle fibre
32 930 85 007 M 12 DIN 985 2 Sicherungsmutter ficrou de sfireté
33 108 00 381 i Lampentriger Porte~lampe
34 108 01 643 i Schutzblech T6le de protection
35 493 01 675 3 Gummitiille Passe~cable
36 108 01 646 2 Distanzhiilse Doullle
37 108 01 645 4 Schrigscheibe Rondelle
38 095 04 353 $'34,2 x 3 2  O-Ring Joint OR
39 095 23 355 @ 21/36 x 2,5 2 Unterlagscheibe Rondelle
40 920 97 378 M 8x30 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis & pans
43 928 85 026 @ 4,2x16 11 Senk-Blechschraube Vis & tole
DIN 7972
44 095 30 403 @ 6/13 x 2,5 11 Cuvette Cuvette
095 30 413 6 Springmutter Agrafe de siireté
108 00 336 1 Dachauskleidung Garniture de toit
108 00 333 1 Kabinendach Toit
820 67 308 M 6x35 DIN 931 2 Sechskantschraube Boulon 6 pans
108 00 343 2 Stiitze Appui
108 01 408 2 Feder Resgort
095 30 080 2  Haken Crochet
108 00 923 2 Keil fiir Blinkleuchte Coin de c¢lignotant
095 04 002 2 Gummipuffer Tampon caoutchouc
095 26 425 4/9 x 75 mm 2 PYC~Schilauch Tuyau PVC







SICHERHEITSGURT UND

. CEINTURE DE SECURITE ET

BEIFAHRERSITZ STEGE SECONDAIRE
§§:§En EE]:%E::;: Bimension Nﬁrgg?; Bereichnung {éstgnation
1 108 01 342 1 Sicherheitsgurt kpl. Ceinture de sdecurité
compl. (la paire)
{Paar) Bild 1 -~ 6 dessins 1 = 6
7 920 97 414 M 10x30 DIN 933 4 Sechskantschraube Vis 6 pans
8 932 20 105 ¢ 11/21 DIN 126 8  Scheibe Rondelle
9 920 97 412 M 10x25 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
10 936 99 711 A 10 DIN 128 4  Federring Rondelle dlastique
11 930G 56 015 M 10 DIN 934 4  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
12 108 00 636 1 Batterie und Werkzeug—~ Coffre 3 batterie et
kasten outils
13 108 01 388 1 Batterie~Abdeckgummi Couvercle caoutchouc
de batterie
14 108 00 650 i Sitzrahmen Cadre de siege
15 108 $0 365 1 Sitezpolster Capitonnage de sidgge
16 108 00 369 1 Blech 16le
17 108 00 364 1 Polster zu Riicklehne Capitonnage de dossie:
18 095 79 08t 4 Gummipuffer Tampon caoutchouc
19 922 96 239 M 5x50 DIN 83 4  TFlachkopfschraube Vis a tére plate
20 095 00 476 2  Benzing Sicherung Arré@t Benzing
21 108 00 704 2  Bolzen Goujon
22 931 55 105 M 6 DIN 313 3 Fligelmutter Ecrou & ailette
23 03 10 1§61 3  Halter Support
24 920 97 374 M 8Bx20 DIN 933 3 Sechskantschraube Vis 6 pans
25 933 00 509 @ 8,4 DIN 9021 6  Scheibe Rondelle
26 936 99 710 A 8 DIN 128 3  Federring Rondeile élastique
27 930 56 014 M B DIN 934 3  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
28 920 97 376 M 8x25 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
N 29 095 49 909 1  Kabelbinder Lian de c¢dble
N 30 108 01 928 1 Schutzschlauch fiir Tuyau de protection
Batteriekabel pour ci@ble de batterie






TURE, FRONTSCHEIBE UND

PORTE, PARE~BRISE

HECKFENSTER FENETRE ARRIERE
Blid-Nr. Bestell-Nr, Dimeansion Anzehi Bezelchnung Désignation
g‘:ﬂggl ?c?n?:lande Rombre
1 108 00 321 1 Tiire links Porte gauche
108 00 303 1 Tiire rechts Porte droite
2 108 Q0 327 1 Tiivrauskleidung links Garnissage de porte
gauche
108 00 319 1 Tiirauskleidung rechts Garnissage de porte
droite
3 108 00 322 1 Schiebefenster kompl,. Glace coulissante cpl.
links gauche
179 05 511  52'73724'29 EBU 2  Scheibe fest, links Glace fixe gauche et
. und rechts droite
179 01 510 52'73'25%'92 EFU 1t Scheibe schiebbar Glace mobile gauche,
links, ohne Verschluss- sans fermeture
griff
188 00 304 1 Schiebefenster kompl. Glace coulissante cpl.
rechts droite :
179 081 542 S52'73'24'92 EBU 1 Scheibe schiebbar Glace mebile droite,
rechts, ohne Ver- sans fermeture
schiussgriff
179 01 513 66'06717-01 2 Verschlussgriff Fermeture
4 095 04 088 3/4x3,1m 2 Gummi-Kiemmprofil Cacutchouc profilé
5 695 04 089 L =3,im 2 Gummi~Fiillprofil Caoutchouce de bourrage
6 923 27 067 M 5x16 DIN 963 4  Senkschraube Vis noyée
$ 7 108 00 332  links/gauche =  Tiirgriff ohne Schloss Poignée de porte sans
serrure
108 00 331 rechts/droite 2 Tiirgriff mit Schioss Poignée de porte avec
und Schliissel serrure et clé
Bei Bestellung des Indiquer no du chéssis
Schliissels bitte ou de clé en commandant
Chassis-Nr. oder une clé
Schliissel~Nr, angeben
8 095 04 567 2  Gummirosette Plague caocutchouc
g 936 99 707 A 5 DIN 128 12 TFederring Rondelle élastique
10 930 536 011 M 5 DIN 934 12 Sechskantmutter Ecrou & pans
$1 095 31 322 2  Aufschraubschloss Serrure
12 932 12 008 § 5,3 DIN 125 8 Uaterlagscheibe Rondelle
13 922 96 229 M 5x16 DIN 85 8 Flachkopfschraube Vis a tete plate
14 095 04 074 15x19x4,35 m 2 Tirgusmi Caoutchouc de porte
15 108 01 115 2  Riickspiegel Miroir rétroviseur
16 108 01 114 2  Rickspiegelhalter Support de miroir
17 920 97 306 M 6x35 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
18 936 99 708 A 6 DIN 128 4  Federring Rondelle élastigue
19 930 56 012 M 6 DIN 934 4  Sechsgkantmutter Ecrou & pauns
20 095 31 305 2 Tirgriff Poignée de porte
21 928 83 037 4,8x16 DIN 7972 4 Senk-Blechschraube Vig Parker
22 095 30 403 § 6/13 x 2,5 16 Cuvette Cuvette
23 028 85 026  4,2x16 DIN 7972 16 SBenk-Blechschraube Vis Parker
095 30 413 4,2 16 Spring-Mutter Agrafe de slirete
24 921 52 070 M 8x50 DIN 799t 4  Senkschraube Vis noyée
25 108 Q0 350 2 Scharnier links, kpl. Charniére gauche compl.
108 00 282 2 Scharnier rechts, kpl. Charnidre droite, ¢
26 095 06 006 M 6 4  Schmierunippel Gralsseur
27 108 G0 299 & linterlage Plaque






TURE,

FRONTSCHEIBE UND

PORTE, PARE-BRISE ET

HECKFENSTER FENETRE ARRIERE
Bitd-Nr, Basieii-Nr. {Hmension Anzah! Bezelthnung Désignation
Egsgﬁ'l ?{?ﬂ?fganda Nombre
28 108 00 298 2 Halteplatte Plague
29 108 0G 707 2  Tirhalteband Bande de retenue
30 921 52 065 M 8x20 DIN 7991 4  Senkschraube Vis noyée
31 936 99 710 A 8 DIN 128 12 Federring Rondelle élastique
32 930 56 014 M 8 DIN 934 12 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
33 168 00 301 i Frontscheibe, heizbar Pare—-brise, chauffant
108 00 807 1 Frontscheibe nicht Pare-brise, pas
heizbar chauffant
34 095 04 087 4/7 x 3,75 m 1 Gummi-Klemmprofil Caoutchouc profilé
35 095 04 089 L = 3,75 m 1 Gummi~Flillprofil Caoutchouc de bourrage
36 108 00 329 1  Heckfenster komplett Glace arriére complet
179 01 514  52'72'177'29 EBU 1t Scheibe fest Giace fixe
179 01 515 52%72'17%92 EBU { Scheibe schiebbar, Glace mobile, sans
ohne Verschlussgriff fermeture
179 01 513 66'06'17-01 1 Verschlussgriff Fermeture
37 095 04 088 3/4 x 2,24 m 1 Gummi-Kiemmprofil Cacutchoue profilé
38 095 04 089 L = 2,24 m 1 Gummi-Filiprofil Caoutchouc de bourrage
38 921 52 069 M B8x40 DIN 7991 4  Senkschraube Vis noyée
40 179 01 599  14.02.05 2  Scharnierstift Chevilie de charniére
41 0695 00 485 ¢ 8 2 Sicherungsscheibe Rondelle de siireté
42 101 10 005 2 Namenschild Plaquette de marque
935 41 045 @ 2x10 DIN 1477 12 Senkkerbnagel Clou cannelé
105 10 339 ¢ 2/10 12 Gumischeibe Rondelle de caoutschouc
095 30 395 12 Haltering Rague d'arrét
150 00 093 2  Namenschild, neue Plaquette de warque, .
Ausfiihrung nouvelle exécution
095 30 392 ¢ 6 BQ-DL 3  Klemmscheibe Rondelle






SCHEINWERFER PHARES
Bitd-Mr,  Bostel-Nr. Dirmension Anzahl Bozeichnung Désignation
g:sg;; E:q:md;fiande Nombre
1 093 01 012 0736172037001 2 Scheinwerfer, kompl. FPhare complet
Bila 2-7, 30-32 dessing 2~7, 30~32
2 179 01 442 1'3057543'911 2  Rahmen mit Streuscheibe Lunette avec verre
3 179 0t 443 1'301'0157061 2 Dichtung zu Gehiuse Joint
4 179 Gt 444 1730573117062 Z  Reflektor Réflecteur
5 093 61 068 12V, 4W, BA 98 2 Glihlampe fur Ampoule de feu de
Standlicht position
6 093 01 081 12V, 45/40W, 2 Glihlampe fir Ampoule de phare
P45t Seheinwerfer
7 179 01 445 17300'5207005 2  Lampenfassung Culot
8 093 01 013 1'3057130° 005 2 Einbaugehiuse Corps
9 093 01 718  1'300'508'006 2 Schutzkappe Coxrffire
25 093 01 650 2 ZR 001'167-06 1 Riickfahrleuchte, Phare de recul,
Bild 26 - 29 dessing 26 - 29
26 179 01 446  9EM 0517741'00 1 Einsatz komplett Garniture compléte
27 179 01 447 INS 09501693703 i Verschlussschraube Visg
- 28 093 01 078 12V, 35W, 20 8§ i Glihlampe Ampoule
29 179 01 448  9FF 1027243-00 1 Lampenfassung Culot
30 922 96 210 M 4x20 DIN 85 4  Flachkopfschraube Vis & téte plate
31 930 56 010 M 4 DIN 934 4  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
32 936 9% 706 A 4 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique

i







GELENKWELLE FUR

ARBRE A CARDAN POUR

VIERRADANTRIEB TRACTION 4 ROUES
Bid-Nr. Bestell-Nr. Bimension Anzahi Bezejchnung Désignaiion
No du No de Nombra
dessin cammanda
108 00 626~1 1 Gelenkwelle komplett Arbre & cardans compl.
1 179 01 479 62/295 2 Gabelstiick Mécloire
2 935 45 362  § 8x60 DIN 1481 2  Spannhiilse Goupille élastique
935 45 294 @ 5x60 DIN 1481 2  Spannhiilse Goupille élastique
3 179 01 480 mit/avec Pos.4+53 2 Gelenkkreuz, komplett Croisillon complet
4 179 01 786 J 26 x 1,5 8 Seegerring Arrét Seeger
5 179 01 579 M 8x1 90°© 4  Schmiernippel Graisseur
6 179 01 481 1 Gabelkopfwelle Tube profilé
7 179 01 482 § 50 x 2 1 Cardanrohy, komplett Tube de cardan complet
mit Schweisszapfen und  avec tenon de bague
Schiebehiilse
8 095 06 007 M 8xi NR 91 i Schmiernippel Graisseur

GELENKWELLE ARBRE A CARDAN
FUOR HECKZAPFWELLE POUR PRISE DE FORCE ARRIERE
Bild-Nr. BestellNr. Bmension Anzahl Bezaichnung Bésignation
Mo du Mo de Mombre
dessin commarnda
108 00 378 Gelenkwelle komplett Arbre & cardans compl.
10 179 0% 485 25801 Gabelstiick Macloire

f 8x55 DIN 1481
mit/avec Pos.5+13
J 27 x 1,5

33 mm Vierkant

¢ 8x60 DIN 1481
33x3,8x495 mm

11 935 45 361
12 179 01 486
13 179 00 435
14 179 01 487
15 935 45 362
16 179 01 488

[ e U o QR i o I S R

17 179 01 489 25 % 495 mm
18 179 01 490 25 mm Vierkant
19 179 01 491 1 3/8" SAR

20 935 45 145 @ 8xi8 DIN 1481 1
21 179 00 016 1
22 179 00 017 1

Spannhiiise
Gelenkkreuz komplett
Sesgerring
Innengabel
Spannhiilse
Profilrohr

Stabstahl

Innengabel
Gabelstiick mit Schiebe~-
stift komplett
Spannhililse
Druckfeder
Schiebestift

Goupille élastique
Croisillon complet
Arrét Seeger
Midcloire intérieure
Goupllie élastique
Tube profilé

Barre d'acier
Micloire intérieure
Miclolre avec verrou
complate

Goupille élastique
Regsort

Verrou







GEL.ENKWELLE ARBRE A CARDAN
FUR FRONTZAPFWELLE POUR PRISE DE FORCE FRONTALE
Blig-Mr.  Bestetl-Nr. Dimension Anzah) Bezeichnung Bésignatlon
No du No de Nombre
dessin commands
108 01 603 1 Gelenkwelle komplett Arbre a cardang compl.
108 01 394 1  Gelenkwelle kompletti Arbre & cardans compl.,
zu Zapfwellenbremse pour frein de prise
de force
i 179 01 485 1 Gabelstiick Macloire
179 Gt 578 i Gabelstiick mit An-~ Fourche avec partie
drehung uginée
2 935 45 361 # 8x55 DIN 1481 1 Spannhiilse Goupille élastique
935 45 366 ) 8x80 DIN 1481 1  Spannhiilse Goupille élastique
3 179 01 787  mit/avec Pos.4+5 2 Gelenkkreuz komplett Croisillon complet
b 179 00 424 J 30 x 1,5 8 Seegerring Arrét Seeger
5 179 01 579 M 8x1 90° 2 Schmiernippel Graisseur
6 17¢ 01 580 L = 355 mm 1 Gabelkopfwelle Tube profilé
7 179 G1 581 # 60x3x430 1 Cardanvohr, komplett Tube de cardan compl.
mit Schweisszapfen avec tenon de bague
und Schiebehiilse :
8 179 01 582 M 8 =% 1 1  Flachkopfschmiernippel  Graisseur 2 téte plate
9 179 01 583 1 3/8" SAE 1 Gabelstiick mit Schiebe~ Micloire avec verrou
stift komplett compléte
10 179 01 584 1 Druckfeder Ressort
11 179 00 017 1 Schiebestift Verrou
12 935 45 213§ 4x18 DIN 1481 1 Spannhiilse Goupille élastique







CHASSIS UND ABDECKBLECHE

CHASSIS ET TOLERIE

55;%2& ?E:é%i;:: Dimension N%r;:g;u; Bereichnung Diésignation
1 108 00 5001 1  Chassis geschweisst ChAssis soudé
108 00 680 1 Rotfliigel vorne links Pare-houe avant gauche
108 00 679 t  Kotfliigel vorne rechts  Pare-boue avant droit
3 108 00 690 2 Seitenblech T8le de flanc
4 108 00 669 1 Kotfliigel hinten links  Pare~boue arriére
gauche
108 00 668 1  Kotfligel hinten Pare-boue arriére
rvechts droit
5 920 97 372 M 8x16 DIN 933 24 Sechskantschraube Vis 6 pans
A b 933 00 509 # 8,4 DIN 9021 22 Unterlagscheibe Rondelle
7 936 99 710 A 8 DIN 128 22 TFederring Rondelle élastique
8 920 97 376 M 8x25 DIN 933 6  Sechskantschraube Vig 6 pans
AY 930 56 014 M 8 DIN 934 15 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
10 108 00 563 2 Kotlatz Bavette
i1 108 00 562 2  HNiederhalteblech Téle de retenue
12 920 97 299 M 6x16 DIN 933 28 Sechskantschraube Vis 6 pans i
13 932 12 009 § 6,4 DIN 125 14 Unterlagscheibe Rondelle ”
14 930 56 012 M 6 DIN 934 24 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
15 095 30 159 § 75, rot 2 Riickstrahler Catadioptre
16 108 01 954 2 Kennzeichenhalter Porte-plaque
17 083 01 680  Nr. 1023 2  Kabeltiille " Pagse-cible
18 108 00 859 1 Kennzeichenhalter Porte-plaque
19 920 97 374 M 8x20 DIN 933 7  Sechskantschraube Vig 6 pans
20 932 12 011 ¢ 8/17 DIN 125 2  Unterlagscheibe Rondelle
21 108 00 447 1 Bodenblech hinten T6le de fond arriére
108 0% 315 1 Bodenblech hinten Téle de fond arriére
ersetzen zusam— rechts droite
108 01 316 men/108 00 447 Bodenblech hinten T61¢ de fond arriére
remplacent ensemb, .
links gauche
22 108 00 449-1 1  Bodenblech mitte T81le de fond milieu
rechts droite
108 01 620  zu Zapfwellen~ 1  Bodenblech mitte T8le de fond milieu
bremse/pour f{rein rechts droite |
de prise de foxce
23 108 00 507 1 Bodenblech mitte Téie de fond milieu
links gauche
24 108 60 450 1 Bodenblech vorn Tole de fond avant
25 108 00 715 1 Gummiteppich Tapis caoutchouc
26 095 26 532 6  Halteknopf Bouton
27 108 00 371 1 Frontblech T61le frontale
28 108 00 387 1 Armaturemblech, links T6le de tableau gauche
108 00 388 {  Armaturenblech, rechts  T8le du tableau droit
29 108 00 392 1 Bteckerplatte Pilaque de contacts
30 108 00 397 runde Kontroll— 1 Instrumententafel Tableau de bord
leuchien/Lampe
témoin ronde
108 01 385 eckige Kontroll~ 1 Instrumententafel Tableau de boxd
leuchten/Lampe
témoin carrée
31 108 00 431 1  Knieblech links T8le coudée gauche







CHASSIS UND ABDECKBLECHE CHASSIS ET TOLERIE

ggjg-gf. E;;‘l%ijir‘; Dimenslon Nﬁc\;:gﬁel Bazsichnung Pésignation
32 108 00 433 1 Knieblech rechts T6le coudée droite
33 121 81 399 1 Typenschild Plaquette de type
34 085 32 067 1 Agschenbecher Cendrier
928 85 026  4,2x16 DIN 7972 2  Senkblechschraube Vis & t8te fraisée
35 108 00 857 1 ¥lachsteckerhaliter Ferrure
108 01 461  ab Chassis-Nr. 1  Flachsteckerhalter Ferrure
131/depuis chis—
sis—No 131
36 920 97 298 M 6x12 DIN 933 18 Sechskantschraube Vis 6 pans
37 933 00 507 ® 6/18 DIN 9021 34 Unterlagscheibe Rondelle
38 936 99 708 A 6 DIN 128 38 Federring Rondelle élastique
39 108 00 367 1 Steckschiene Ferrure
108 01 449  eckige Kontroll- i Relaissupport Support de relais
leuchten/Lampe
témoin carrée
44 108 00 556 1 Abdeckblech Plaque
50 922 96 239 ™ 5x50 DIN 85 2  Flachkopfschraube Vis & téte plate
51 095 79 681 2 Gummipuffer Tampon cacutchouc
54 = 108 00 722 {1  Hydrauliksitz Sig&ge hydraulique
55 095 30 054 1 Unterlegkeil Cile
36 188 61 410 1 Feder Ressort
57 108 01 001 1 Haltexr Support
58 0695 41 555 EKn 31 2  Blindkupplung Accouplement d'obtura—
tion
39 095 41 501 Kn 31 2 Festkupplung Accouplement fixe
179 01 423 2 Dichtung zu Kupplung Joint d'accouplement
60 095 31 342 M 6x12 DIN 933 2  Gewindeschneidschraube Vis & t6le
933 00 507 @ 6,4 DIN 9021 2 Unterlagscheibe Rondelle
61 108 00 709 i Rohr vorne Tube avant
62 095 13 529 1" - 3/4% 2  Reduktionsmuffe Réduction
63 095 30 109  3/4" 1  Kugelventil Soupape 2 bille
64 168 00 710 1 Rohr hinten Tube arriére
65 923 27 089 M 6x20 DIN 963 4  Senkschraube Vis noyée
66 922 96 251 M 6x16 DIN 85 6  Flachkopfschraube Vis & téte plate
68 108 01 540 4 Schaumgummi-Streifen Bande de caoutchouc—
mousse
69 108 00 944 1 Schaumgummi Caoutchouc-moussge
70 108 00 853 1 Abdeckblech T0le de protection
72 108 01 277 1  Kettenkasten Boite a chaines
095 21 226 2 Schneekette {(Paar) Chaines i neige
(1a paire)
095 21 227  Typ "Greifsteg” 2  Schneekette (Paar) Chaines & neige
(1a paire)
73 095 26 602 L = 310 1 Kantenschutz Protection d'aréte
75 108 01 665 L = 165 1 Gummiprofil Caoutchouc profilé
76 0695 26 602 L = 1430 2  Kantenschutz Protection d'aréte
77 095 26 602 L = 1230 2  Kantensgchutz Protection d'aréte
78 108 01 640 1 Fussblech T6le de protection
79 108 01 626 1 Winkel Equerre
80 922 96 24% M 6x10 DIN 85 2  Flachkopfschraube Vis 4 t&te plate







CHASSIS UND ABDECKBLECHE

CHASSIS ET TOLERIE

Bitd-Nr.  Bestell-Nr, Dimension Anzahl Bezeichnung Désignation

No du Mo de Nombre

dessln oommande

81 936 99 707 A 5 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique

82 930 586 011 M5 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou 6 pans

83 093 01 736 KK 11534 5 [Kabelklemme Attache pour cBbles

84 922 36 285 M 8x60 DIR 8021 2  Zylinderschraube Vis & té€te eylindrique

86 108 01 099 ¢ 200, 40 km/h t HEchstgeschwindigkeits— Marque de vitesse
tafel maxima

87 095 31 342 M6 x 12 2 Gewindeschneidschraube Vis a téte

88 x 095 30 038 Nr. 9.2080 i Satz Horizontal- Jeu de ressortg horizon~
federschiene taux

89 095 04 254 Nr. 1.0740 1 Faltenbalg komplett Manchette de protection
ohne Handrad cpl.sans roulette A main

90 108 04 052 1 Teppich "Fussraum" Tapis de sol

108 04 053 1 Teppich "hinten" . Tapis arriére







KIPPBRUCKE PONT BASCULANT

Atzahl

%g:g-«gr. i‘;’;ég;{i: Dimension rnzahl Bezelchnung Dsignation
1 108 00 2060 1 Kippbrickenchassis Chassis du pont
bagculant
2 108 06 713 1 Teleskopzylinder kompl. Vérin téléscopique cpl.
Bild 45-58, 64-66 dessins 4558, 64-66
3 108 00 579 2 Platte Plaque
4 236 9% 710 A 8 DIK 128 18 Federring Rondelle élastique
3 920 97 374 M 8x20 DIN 933 4 Sechskantschraube Vis 6 pans
6 108 00 977 1 Bolzen Goujon
7 935 45 358 @ 8x40 DIN 1481 4  Spannhiilse Douille élastique
8 108 00 847 2  Bolzen Goujon
9 935 65 359 @ 8x50 DIN 94 2 Splint Goupilie
10 935 45 316 @ 6x20 DIN 1481 2  Spannhiilse Douille élastique
11 G20 67 467 M 12x90 DIN 931 2  Sechskantschraube Boulon & pans
12 932 12 013  § 13 DIN 125 4  Unterlagscheibe Rondelle
13 108 00 839 2 Kunststoffrohr Tuyau Plastique
14 930 85 007 M 12 DIN 985 2  Sicherungsmutter Ecrou de siireté
15 108 01 118 20 x 50 x 1000 1 Schawmgummi~Strelfen Bande de caoutchouc~
mousse
108 6% 117 20 x 50 x 200 1 Schaumgummi-Streifen Bande de caoutchouc—
mousgge
1o 108 00 776 2 Kettenbligel Etrier de chaine
17 108 00 777 2 Platte Plaque
18 936 99 711 A 10 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
19 930 56 015 M 10 DIN 934 4  Sechskantmutter Ecrou & pans
20 108 00 197 1 Stiitze Appul
21 932 25 020§ 21/33 DIN 433 1 Unterlagscheibe Rondelle
22 935 66 241 @ 4x28 DIN 94 {1  Splint Goupille
23 106 10 319 1 Halter Support
24 9280 97 372 M 8x16 DIN 933 3 Sechskantschraube Boulon 6 pans
25 930 56 014 M 8 DIN 934 15 Sechskantmutter Ecrou & pans
26 920 97 378 M 8x30 DIN 933 12 Sechskantschraube Ecrou 6 pans
27 108 00 241 6 Scharnierbolzen Gond
28 922 96 281 M 8x35 DIN 85 4  Flachkopfschraube Vis a téte plate
29 930 85 005 M 8 DIN 985 4  Sicherungswmutter Eerou de sireté
30 108 00 218 1  Frontwand Ridelle frontale
31 108 00 240 2 Haken Crochet
32 922 96 280 M 8 x 30 26 Flachkopfschraube Vis & t&te plate
33 922 96 278 M 8 x 25 8  Flachkopfschraube Vis & t&te plate
34 108 00 226 1 Seitenwand, rechts Ridelle latérale
droite
108 00 233 1 Seitenwand, links Ridelle latérale
gauche
35 108 00 243 4  Scharnierband Ferrure de charniére
36 108 01 649 4  Plattenverschluss Verrou
37 108 00 239 2  Unterlage Plaque
38 108 00 242 2  Haken Crochet
39 923 27 107 M 8 % 16 4 Benkschraube Vis noyée
40 922 96 272 M 8 x 10 4  Flachkopfschraube Vis & t8te plate
41 923 27 113 M 8 x 30 4 Senkschraube Vis noyée
42 108 00 223 t Rifckwand Ridelle arrieére
43 095 06 015 459 M10x1 2 Schmiernippel Gralsseur
. VSM 19338
179 01 243  GTH 76 848 1 Manschette Manchette







KIPPBRUCKE PONT BASCULANT

Bild-Nr,  Bestell-Nr. Dimension Anzalt Beraichnung Bésignation

Mo du No dg Nombre

dessin commande

46 179 01 242 GTH 61 698 1 Manschette Manchette

47 179 01 241  GTH 46 548 1 Manschette Manchette

48 179 0% 240  I/DWR 46 t  Fiibrung Guide

49 179 01 239  I/DWR 60 1 Fihrung Guide

50 179 01 238 I/DWR 75 1 Flihrung Gulde

51 179 01 461 49670004 1 Zylindervohr Manteau du vérin

52 179 01 460 9 76/497°0011 1 Kolbenrohr Manteau du piston

53 179 01 439 @ 61/49770810 1 Kolbenrohr Manteau du piston

54 179 01 458 @ 46/49770009 1 Kolbenrohr Manteau du piston

55 179 01 227 08570014 1 Kolbenring Segment du piston

56 179 01 226 0850013 1  Kolbenring Segment du piston

57 095 34 237 § 85 x 3,5 1 O-Ring O=Ring

58 179 01 457  043'0061 1 Zylinderboden Fond du vérin

59 933 00 509 © 8,4 DIN 9021 12 Unterlagscheibe Rondelle

60 108 01 725 2  Scharnierband Ferrure de charniére [/
61 108 00 236 1 Heckladen komplett Ridelle arrigre compl,
62 108 00 232 1 Seitenladen links kpl. Ridelle gauche complet
63 108 00 225 1 Seitenladen rechts kpl. Ridelle droite complet
64 179 02 795 071'057°8 1 Abstreifring Bague de teflon

65 179 02 794  071'057'9 1 Abstreifring Bague de teflomn

66 179 02 793  071'058'0 i Abstreifring Bague de teflon







R

GERATEAUSHEBUNG RELEVAGE D' INSTRUMENTS
Eg:g\;zr. g{?};é:{;:;: Bimension Nirgsig Bezsichnung Déslgnation
1 108 00 419 1  Hebetell Pitce de relevage
2 108 00 446 2  Zylinder komplett Vérin complet
Bild 35 =~ 46 dessins 35 ~ 46
3 108 00 420 2  Bolzen Goujon
4 932 12 020 § 25/44 DIN 125 6  Unterlagscheibe Rondelle
5 935 45 358 P 8x40 DIN 1481 6  Spannhiilse Doullle élastique
i) 935 65 358 @ 8x45 DIN 94 2 Splint Goupille
7 935 45 316 ) 6x20 DIN 1481 4  Spannhiilse Douille élastique
8 108 80 393 2 Abstitzung Appui
9 095 06 015 4359 MiOx1 VSM 4 Schmiernippel Gralsseur
19338
10 108 00 847 2  Bolzen Goujon
11 935 65 359 # Bx50 DIN 94 2 Splint Goupille
12 168 00 422 6  Scheibe Rondelle
13 064 22 205 NA 2205 2RS 2 Stiitzrolle Galet—Support
14 095 00 025  25a DIN 471 2  SBeegerring Circlips
15 108 00 400 1  Fihrungsschiene rechts  Rail-guide droit
108 00 407 1 Fihrungsschiene links Rail—-guide gauche
16 108 00 373 2 Steckbolzen Cheville
17 935 45 323 @ 6x36 DIN 1481 2 Spannhiilse Doullle élastique
18 108 $0 389 2  Steckbolzen komplett Cheville complete
Bild 16 + 17 degging 16 + 17
19 920 66 421 M 10 x 45 14 Sechskantschraube Visg 6 pans
20 932 12 012 § 10,5/21 DIN 12540 Unterlagscheibe Rondelle
21 930 45 002 M 10 DIN 6330 12 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
22 108 00 417 1 Verbindungswinkel Equerre
23 933 55 012 Db P 12,4 14 Doppelficherscheibe Rondelle de slreté
24 317 96 087 6  Unterlagscheibe Rondelle
26 093 70 433 T 12-L 2  T-Verschrauvbung Raccord T
095 44 026 4 12-L &  Schpneidring Bague coupante
27 108 01 169 2 Hydraulikrohr, oben Conduite hydraulique,
rechts und unten supérieure droite et
links inférieure gauche \
28 168 21 170 2 Hydraulikrohr, oben Conduite hydraulique;
l1inks und unten supérieure gauche et
rechts inférieure droite
29 108 00 746 2  Hydraulikrohr komplett  Conduite hydraulique
Bild 26 ~ 28 compl. dessins 26-28
30 095 19 108 @ 16/20 x 1,5 8  Dichtscheibe Joint
31 095 18 307 M 16x1,5 LL 12 4  Hohlschraube Vis creuse
32 179 01 440  07'004~12~8 4  Schilauchverschraubung Raccord de tuyau
flexible
33 179 61 450  § 10,3/19,5x742 2  Schlauch Tuyau flexible
34 108 00 936 "2 Schlauch komplett Tuyau complet
Bild 32 und 33 dessins 32 et 33
35 179 03 041 M 14 x 1,5 1  Stopmutter Ecrou
36 179 01 726 0790104 1 XKolbenflansch Flasque
37 179 81 5398 D 11 W 157094 2  Mangchette mit Dichi- Manchette avec joint
ring
39 179 01 434  OR 121 1 O-Ring Joint OR
40 179 01 453 01870334 t Kolbenstange Tige de piston







GERATEAUSHEBUNG RELEVAGE D' INSTRUMENTS

Bild-MNr.  Bostali-Nr. Dimension Anzaht Bazalchnung Désignation 4
Mo da Mo de Mombre )
dagsin commanda

41 179 01 452 011°0777-A 1 Zylinderrohr Manteau du vérin
42 179 01 221 03770004 1 Zylinderkopf Téte du vérin
43 179 01 451 OR 4131 1  O-Ring Joint OR
bt 179 01 222 DI 475 2  Manschette Manchette
45 179 01 223  MIM 2030/7 1 Abstreifer Manchette
46 179 0t 727 6790102 1 Kolben Piston
48 093 0t 674 6 27/35 x 5,3 2 Gummitiille Rondelle caoutchouc
% 49 108 01 889 2 Distanzring Bague de distance
Gerdteplattenfithrung: Guidage de la plaque frontale:
921 36 943 M8 x 45, 12,9 2 Zyl.~Schr.mit i.~-6kt Vis & téte cylindrique

DIN 912




& o
& A
N1llLN
ISR &

EA Ao

/




ZUGHAKEN CROCHET D'ATTELAGE
E 5 :;ZE(, EE:%!; i‘:e; DHmension N% r;fg?; Bezwichnung Péslgnation i
i 179 01 467  S5-18668 Pos. 1 1 Zughaken Crochet
2 179 01 468  85-18675 1 Klinke Cliquet
3 179 01 469  S55-18668 Pos. 2 1 Bolzen Goujon
4 095 00 010 10 a DIN 471 2 Seegerring Arrét Seeger
5 179 01 470 $5~18674 1 Steckriegel Chevitle
6 179 01 471 250 mm lang 1 Kette mit Karabiner- Chaine avec mousque—
haken ton
7 179 81 472  85-~18669 1 Fihrungsflansch Flasque
8 095 06 014  Nr. 91 M 10x1 1 Schmiernippel Gralsseur
VSM 19338
9 179 01 473  S5-18673 2 Ringschraube Boulan a oceillet
Pos. 1 + 2
10 920 67 438 M 12x45 DIN 931 2 Sechskantschraube Boulon 6 pans
11 179 01 474 §55-18873 2  Unterlagscheibe Rondelle
12 179 0% 475 §5-20102 9  Zwischenlage Rondelle
13 179 01 476  S85-20101 8  Federring Rondelle élastique [
14 179 01 477  85-18672 1  Federhiilse Douille
15 836 99 712 A 12 DIN 128 4 Federring Rondelle élastique
16 830 56 016 M 12 DIN 934 4 Sechskantmutter Ecrou b pans
17 179 0% 478  §5-18670 1 Mutter Ecrou
18 9z 67 387 M 8x60 DIN 931 1 Sechskantschraube Boulon 6 pans
19 936 99 710 A 8 DIN 128 1 Federring Rondelle élastique
20 830 36 014 M 8 1 Sechskantmutter Ecrou b pans
21 108 006 979  Typ 10 1 Zughaken komplett Pigce d’attelage compl.

Bild 1 - 20

dessgins 1 - 20







ELEKTRISCHE ANLAGE, 1. TEIL

INSTALLATION ELECTRIQUE.

1ERE PARTIE

Bild-Nr. Besteli-Nr. Dimension Anzahi Bezelehnung Diésignation
No du No de Norabra
dessin commande
1 093 01 011 siehe Seite 37 2 Scheinwerfer oben, Phare superieur,
volr page 37 komplett complet
2 093 0t 078 12V, 35W/BA20s 2  Glithlampe Ampoule
3 093 01 068 12V, 4W / BA9s 2  Glithlampe Ampoule
4 093 01 472  ALN 6220~267- 2  Blinkleuchte, Clignotant,
8011 siehe Seite 37 volir page 37
5 093 01 0673 12V, 21W/BA1S5s 6  Glithlampe Ampoule
6 093 01 471 ALN 0220~267F 2  Positionsleuchte, Feu de position,
8036 siehe Seite 37 volr page 37
7 093 01 075 12V, SW/BA15s 2 Glihlampe Ampoule
8 108 01 601 2  S8piralkabel Gable en spirale
9 108 01 595 AximmZ x 1400 1 Kabel, schwarsz Cdble, noir
10 108 01 596 Ax1mm? x 2700 1 Kabel, schwarz Cdble, noirx
H 108 01 602 3ximm2 x 250 1 Kabel, schwarz Cable, noir
12 108 0% 598  1,5mm2 x 200 2 Kabel, gelb Cdble, jaune
13 093 01 355 Nr. 180.901 2  TFlachsteckergehiuse Prise plate
093 15 640  RSQ 7614 8  TFlachstecker mit Nocken Fiche plate avec came
14 093 01 354  Nr. 180,900 2  Steckhiilsengehiuse Boitier -
093 15 567 RSQ 7602/6.3 & Flachsteckerhiilse mit Prise plate avec came
Nocken
15 093 01 012 siehe Seite 38 2 Scheinwerfer komplett Phare complet
voir page 38
093 0% €19 2  Steckdose Prise de courant
16 108 01 073 1,5mm2 x 100 2  Kabel, gelb Céble, jaune
17 108 01 551 4xtmm? x 800 1 Kabel, schwarz Cable, noir
18 108 0% 552 4ximm?2 x 500 1 Kabel, schwarz Cible, noir
19 108 0t 592 1,5mm2 x 1000 1 Kabel, braun Cdble, brun
20 108 0% 530 1 Kabelpaket zu Rundum— Faisceau de c&bles
leuchte pour feu tournant
21 083 01 441 1 Instrumenten—Leuchte Lampe de bord
093 0% 093 12V, 10W/88,5 1 Soffittenlampe Ampoule soffitte
928 85 003 43,5 % 13 2  Senk-Blechschraube Vis & t8te fraisée
22 108 01 070 1,5mm2 x 1850 1 Kabel, grau Cable, gris
23 093 01 055 7778273127012 1 Rundumleuchte, gelb Feu tournant, jaune
(alte Ausfihrung: {Ancienne excecutien:
rundes Glas) verre rond) {
17¢ 01 053  8'785'510'059 1 &las zu Rundumleuchte Verre de feu tournant
093 01 106 12V, 55W / Hi 1 Gliihlampe zu Rundum- Ampoule pour feu
leuchte tournant
093 01 055 7778273327003 t  Rundumleuchte, gelb Feu tournant, jaune
{neue Ausfithrung: (Nouvelle excecutien:
flaches Glas) verre plat)
179 03 140  8'785'510'063 1 Glas zu Rundumleuchte Verre de feu tournant
093 0% 106 12V, 55W / H1 1 Gliihlampe zu Rundum- Ampoule pour feu
leuchte tournant
24 108 0% 74 1,5mm2 % 300 1 Kabel, schwarz Cadble, noir
25 093 15 722  EHP 7521 i Rundsteckhiilse Prise ronde
26 093 01 613  0%352'2227006 2 Steckdose Prigse de courant
093 01 611 9735472101551 2  Deckel zu Steckdose Couvercle pour prise
de courant
27 093 15 607 RSP 7501/6,3 i Flachsteckhiilse Prise plate
093 01 720 1 Gummischutzkappe Capuchon caoutchouc
28 108 01 550 1 Kabelpaket zu Steck- Faisceau de cables
dosenschalter pour commutateur de
prise de courant '
29 108 01 594  1,5mm2 x 450 1 Kabel, schwarz Cable, noir




ELEKTRISCHE ANLAGE, 1. TEIL

INSTALLATION ELECTRIQUE,

1ERE PARTIE

37

-1, Bestell-Nr. {Hmersion Anzaht Bezwichnung Désignation
Ao du No de Mombre
dessin commande
30 108 01 5394 1 Kabelpaket zu Heiz- Faisceau de ci3bles a
gscheibe la vitre chauffante
31 108 01 310 1  Kabelpaket zu Wischer~  Faisceau de ca@bles
mOLOY de 1'essuie-glace
32 093 01 904  siehe Seite 1  Wischermotor Moteur d’essuie-glace
voir page
33 093 01 405 1 Kippschalter, Rundum- Commutateur pour feu
leuchte tournant
34 093 01 406 1 Kippschalter, Be- Commutateur pour barre
leuchtung oben d'éclairage
35 093 01 407 1 Kippschalter, Licht Commutateur pour
1'éclairage
36 083 01 408 1  Kippschalter, Automatic Commutateur pour
1'automatique
093 0% 409 § Kippschalter, Lastbe~ Commutateur pour la
grenzung limitation de charge
38 023 0t 410 1 Kippschalter, Scheiben~ Commutateur pour
wischer essuie-glace
39 093 01 411 {1  Kippschalter, Heilz- Commutateur pour vitre
scheibe chauffante
40 093 01 412 1 Kippschalter, Warn- Commutateur pour cligno-
blinkanlage teur de stationnement
419 093 01 413 1  Kippschalter, Steck- Commutateur pour prise
dose de courant
093 09 067 12V, 2 W/BA 7 5 9 Gléhlampe zu Kipp- Sitdge pour commutateur
schalter
148 01 367 9  Unterlage zu Kipp~- Siege pour commutateur
schalter
42 093 01 723 i Blinddeckel, schwarsz Couvercle, noir
43 093 0t 774  griin/vert 1 Leuchtgcheibe, Verre de lampe-témoin
Blinker de clignoteur
44 093 01 722 schwarz/noir 2  Blinddeckel Couvercle
45 093 01 772  blau/bleu i  Leuchtscheibe, Schein- Verre de lampe~témoin
werfer pour feux de route
46 093 01 768 rot/rouge 1 Leuchtscheibe, Fiill- Verre de lampe~témoin
druck pour pression de
remplissage
47 093 01 770 rot/rouge 1 Leuchtscheibe, Hand- Verre de lampe~témoin
bremse pour frein & main et
frein hydrauligue
48 093 01 769  zot/rouge 1 Leuchtscheibe, Gel- Verre de lampe~témoin
druck und Oel~ pour pression d'huile
temperatur et températur du
moteauy
49 083 01 771 rot/rouge 1 Leuchtscheibe, Lade~ Verre de lampe-témoin
kontrolie pour chargement de
batterie
50 093 0t 767  grin/vert 1 Leuchtscheibe, Diff.- Verre de lampe~témoin
Sperve pour blocage du
différentiel
31 093 01 773  rxot/rouge 1 Leuchtscheibe, Allrad Verre de lampe-témoin
pour traction & roues
093 01 069 12 V, 2 W/BA 9 s 8 Glihlampe zu Kontroll-  Ampoule de lampe-témoin

Leuchte




ELEKTRISCHE ANLAGE, 1. TEIL INSTALLATION ELECTRIQUE, 1ERE PARTIE
Dild-Nr.  Bestoll-Nr. Bimension Anzahi Bezelchnung Désignation
Hosein  commande Nomace
52 093 01 447 8  Geh#duse zu Kontroll- Boltier de lampe-
leuchte témoin
53 083 01 433 1 Zigarettenanziinder Allume~cigarettes
54 083 16 001 1  Betriebsstunden- Compteur d'heures
zdhler d'utilisation
55 108 01 382 1 Drehzahlmesser Compteur de tours
093 0t 067 12 Vv, 2 W/BA 7s 1  Glihlampe Ampoule
56 108 01 381 1 Benzin-Vorratsanzeiger  Indicateur d’'essence
093 01 067 12 V, 2 W/BA 7s 1  Glihlampe Ampoule
57 093 01 371 1 Ziindschloss Contacteur d'allumage
et de démarrage
Bei Bestellung des Ziind~ Lors de la commande
schliissels bitte de ¢lé de contract,
Schliisselnummer (Mi=4)  indiquer le numéro de
"angeben clé (M 1-4)
58 108 01 527 1 Kabelpaket zu Be~ Faisceau de cibles
leuchtung oben pour barre d'éclairage
59 108 01 586 1,5 mmZ x 80 4  Kabel, schwarz Cible, noir
60 108 01 502 1,5 mm2 x 900 1 Xabel, braun Cable, brun
61 108 00 996 1,5 mm2 x 750 1 Kabel, weiss C3ible, blanc
62 108 01 513 1  Kabelpaket zu Heiz~- Faisceau de cBbles
scheibe pour vitre chauffante
63 108 01 544 1 Kabelbriicke zu Kon- Pont de c3bles pour
troll~Leuchten lampe~témoin
64 108 01 590 1,5 mm?2 x 400 H Kabel, grau Cible, gris
65 106 42 222 1,5 mm2 x 350 1  Kabel, weiss Cable, blanc
66 093 15 598 RSQ 7643/6,3 7  Flachsteckverteiler Pont de raccordement
67 108 01 733 1,5 mm2 x 300 H Kabel, blau Cable, bleu
68 093 01 363  9.344.210.024 9  Steckhiilsengehduse Boltier
69 108 01 536 1 Massebriicke Pont de masse
70 108 01 537 1  Kabelbriicke zu Pont de cibles pour
Schalter commutateur
71 104 70 232 1,5 mm2 x 250 1  Rabel, schwarz Cable, noir
72 108 00 937 1,5 mm2 x 150 1 Kabel, gelb Cible, jaune
73 108 01 587 1,5 mm2 x 250 1  Kabel, weiss C3ble, blanc
74 108 01 588 1,5 mm? x 150 1 Kabel, gelb Cable, jaune
75 108 {1 583 1,5 mm2 x 700 1 Kabel, gelb Cdble, jaune
76 106 41 294 1,5 mm2 x 900 1 Kabel, gelb Cible, jaune
7 108 00 999 1,5 mm2 x 250 2 Kabel, gelb Cible, jaune
78 108 01 584 1,5 mm2 x 900 1 Kabel, blau Cible, bleu
79 108 01 585 1,5 mm2 x 900 1 Kabel, braun €3ble, brun
30 106 41 331 1,5 mm2 x 100 2  Xabel, gelb Céble, jaune
81 093 01 469 9 BA 002 324-00 2  Blinkleuchte Clignotant
179 01 462 9 FL 110 910-00 2  Lichtscheibe Verre de phare
82 108 00 995 1,5 mm2 x 600 1  Kabel, gelb Cible, jaune
83 108 01 581 1,5 mm2 x 950 1 Kabel, blau Cible, bleu
84 108 0t 5378 1,5 mm2 x 950 1 Xabel, braun Cdble, brun
85 108 0% 571 1,3 mm2 x 900 i Kabel, schwarz C3ble, noir
86 108 01 554 4 mm2 x 900 1 Kabel, weiss C3ble, blanc
87 108 01 555 4 mm?2 x 900 1 Kabel, schwarz Cable, noir
88 108 01 553 4 om2 x 800 1 Kabel, weiss Cible, blanc
89 108 ¢1 582 1,5 mm2 x 350 1 Kabel, griin Cable, vert




FLEKTRISCHE ANLAGE, 1., TFIL

INSTALLATION ELECTRIQUE, lERE PARTIE

Bilg-Nr. Besiell-Nr. Dimension Anzaht Bezsichnung Pésignation |
geosgil;'i ?{?md!ﬁanda Nombre
90 106 45 323 1,5 mm2 x 330 1 Kabel, grau Cible, gris
91 108 01 520 1  Kabelpaket zu Falsceau de cdbles
Blinkgeber pour contacteur de
clignoteurs
92 093 01 542 12V 1  Warnblinkgeber Clignoteur de station-
nement
922 96 227 M 5x10 DIN 85 2  Tlachkopfschraube Vis & t8te plate
930 56 011 M 5 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
93 108 01 533 1 Kabelpaket zu Steck- Faisceau de c@bles
leiste pour pont de
raccordement
94 093 ©1 349  307/20/6 NM 3  Steckleiste Pont de raccordement
f-pol.
§22 96 212 M 4x25 DIN 85 2  Flachkopfschraube Vis & t@te plate
9306 56 010 M 4 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
928 71 026 P 4,2 % 16 2 Blechschraube Vig & tdle
95 108 00 984 1 Massebriicke Pont de masse
96 108 01 579 1,5 mm2 x 500 1 Kabel, grau Cdble, gris
97 168 01 580 1,5 mm2 x 500 i Kabel, grin ) Cable, vert
98 1468 01 500 1 Kabelpaket zu Blinker—  Faisceau de cidbles
schalter kompl., mit pour commuitateur de
Schutzrohr clignoteurs complet
106 41 214 1 Kabelbride Bride
930 56 014 M 8 DIN 934 1 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
820 97 374 M 8x20 DIN 933 1 Sechskantschraube Vis 6 pans
933 00 509 § 8 DIN 9021 i Unterlagscheibe Rondelle
99 093 01 397 1 Blinkerschalter Commutateur de
clignoteurs
108 04 054 Nacharbeit flir Lenkrad Transformation pour
P 425 volant 9 425
100 093 01 883 0 332 204 101 7 Relais zum Stecken Relais~fiche
101 093 01 538 0 335 322 001 1 Impulsgeber Générateur d'impulsion
093 01 884 3 334 485 008 8  Sockel zu Relais Socle pour relais
922 96 227 M 5x10 DIN 85 4 Flachkopfschraube Vis & t8te plate
830 56 031 M 5 DIN 934 4  Sechskantmutter Ecrou 6 pang
102 093 61 885 0 332 515 009 1 Schrittrelais Relais
103 (93 18 0096 29 106 6353 1 Angchlussklemme Borne
922 96 229 M 5x16 DIN 85 2 Flachkopfschraube Vis & téte plate
830 56 011 M 5 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou O pans
104 108 01 565 1 Kabelbriicke zu Pont de cibles pour
Relaissockel socle de relais
105 108 01 562 1 Maggebriicke zu Pont de masse pour
Relaissockel socle de relais
106 108 01 338 1,5 mmZ x 450 1 Kabel, weiss Cable, blanc
107 106 45 290 1,5 mm2 x 400 1 Kabel, weiss Cable, blanc
108 093 01 592  Nr, 60-6-teilig 2 Klemmbrett Tablett 3 bornes
922 96 229 M 5x%16 DIN 85 4  Flachkopfschraube Vis a tE8te plate
936 99 707 A 5 DIN 128 4 TFederring Rondelle élastigue
930 56 011 ™ 5 DIN 934 4  Sechskantmutter Ecyrou 6 pans
109 093 01 591 Ny. 5215/15 A 2 Sicherungsautomat Fusible automatique
110 093 01 586 Nr, 5208/ 8 A 1 Sicherungsautomat Fusible automatique
11 093 01 593  Nr. 1.351.01 2  Verbindungsschiene Piéce de liaison

4-pol.




ELEKTRISCHE ANLAGE, 1. TEIL

INSTALLATION ELECTRIQUE, 1ERE PARTIE

rential und 4-Rad-
Kontrolile

Bitg-Mr.  Bestell-Nr. Dimension Anzahi Bexslchnung Bésignation
§gg§;f1 ggn?rga rde Nombre
112 104 70 228 1,5 mm2 x 150 1 Kabel, weisg Cdble, blanc
113 108 0% 556 4 mm2 x 800 1 Kabel, schwarz Cable, neir
114 108 01 557 1,5 mm2 x 950 1 Kabel, rot Cable, rouge
115 108 01 576 1,5 mm2 x 850 1 Kabel, rot Cable, rouge
116 108 01 566 1,5 mm2 x 900 i Kabel, schwarz Cidble, noilr
117 108 01 567 1,5 mm2 x 900 2  Kabel, schwarz Cable, noir
118 108 G1 568 1,5 mmZ x 600 1  Kabel, braun Cable, brun
119 108 01 569 1,5 mmz x 608 i Kabel, blau Céble, bleu
120 108 01 467 1,5 mmZz % 608 i Kabel, blau Cidble, bleu
121 108 01 468 1,5 =mm2 x 600 1  Kabel, braun Cdble, brun
122 108 01 570 1,5 mm2 x 1050 t Kabel, schwarz C3ble, noir
123 $08 01 572 1,5 mm2 x 850 1 Kabel, schwarz Cdble, noir
124 108 01 574 1,5 mm2 x 1000 1 Kabel, weiss C3ble, blanc
125 108 01 557 2,5 mm2 x 600 1 Kabel, rot C&ble, rouge
126 093 24 004 T 201 PA 8 1 Potentiometer oben Potentiométre
100 Ohm supérieure
127 093 24 004 1 Potentiometer unten Potentiometre infé-
fiir Automatic rieure pour automa-
tique
128 108 01 515 1,5 mmd x 100 } Kabel, schwarz Cdble, noir
129 108 61 517 1 Potentiometer kompl. Potentiometre compl.
verkabelt avec cahles
132 108 §1 666 1 Kabelpaket zu Potentio— Faisceau de cd@bles
meter pour potentiométre
133 108 01 573 1,5 mm2 = 500 1 Kabel, schwarz Cable, noir
134 108 01 469 1,5 mm2 x 600 1 Kabel, schwarz Céble, noir
135 108 $1 5309 1 KXabelpaket zu Signal- Faisceau de cB8bles
' horn poutr klaxon
136 693 01 502 12 V 1 Signalhorn Klaxon
168 01 629 1 Flachsupport Support
930 56 014 M 8 DIN 934 1 Sechskantmutter fcrou & pans
236 99 710 A 8 DIN 128 1 Federring Rondelle élastique
137 108 01 506 1 Kabelpaket zu Brems- Faisceau de c3bles
schalter pour contacteur de
frein
093 01 736 KK 11534 3  (Chassisklaemmer Agrafe
138 $93 0% 390 0 344 004 010 1 Bremslichtschalter Contact du stop
093 01 721 G 340 522 001 i Schutzkappe Cape de protection
139 108 0% 485 1  Kabelpaket zu Elektro~  Faisceau de cdbles
nik und Bremskon- pour 1'électronique
trolle et contrdle de frein
140 085 43 049 siehe Seite 2  BremsBlbehilter Réservolr d'huile
volr page de freins
141 108 01 103 1,5 mm2 x 150 2 Kabel, gelb Céble, jaune
142 093 01 379 201 029 1 Handbremsliichtschalter Contacteur de frein
a main
143 $108 01 6535 1,5 mm2 x 200 2  Kabel, gelb C3ble, jaune
144 093 01 384 2 Schalter zu Diffe- Contacteur pour

contrSle du blocage
de différentiel et
traction 4 roues




ELLEKTRISCHE ANLAGE, 1. TEIL

INSTALLATION ELECTRIQUE, 1ERE PARTIE

Bild-Nr.  Besiell-Nr. Dimenslon Anzah! Bezeichnung Désignation
dosein  oommande Nompro
920 97 262 M 5x12 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
930 56 011 M 5 DIN 934 4 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
936 99 707 A 5 DIN 128 4  Federring Rondelle é€lastique
145 108 01 657 1,5 mm2 x 250 2 Kabel, gelb Cdble, jaune
146 108 01 477 1  Kabelpaket zu Faisceau de cZhles
Elektronik pour 1'électronique
147 108 01 488 1 Kabelpaket zu Brems~- TFaisceau de cables
Schlusgslicht stop et feux arriéres
148 108 0t 494 1  Kabelpaket zu lLastr. Faisceau de c8bles
brett-Anlasser tableau~démarreur
149 108 G1 498 1  Kabelipaket zu Instr, Faisceau du c@bles
brett~Zlindspule tableau~bobine
d'al lumage
150 108 01 589 1,5 mm2 x 150 1 Kabel, weiss Ciéble, blanc
151 108 G0 829 1,5 mm2 x 600 1 Kabel, gelb Cable, jaune




3.15.2 Elektroschema 1. Teil
Schéma électrigue 1. Partie




10801683

N LN
a3 | we- [ RET)
7 e .
23 120 | b o s
ey, T =] Yl & !
Q—D
| — —
= 1 81
= e 126 ||[] = l ¢ "SDEQ“ 0
; : s 1 G177 92
L Rt ek 1 e — - -
uyiim—y | na
i : 29— —
1 T 15 o
| | 3 F
| | il
~32 180 |
36 1 T s
mmt Il I e ' H
| I 15
38 ]
—69 |
P - 73 S— ‘
= |l .

15° ¥ = o= ,' 1
40 2, ) 4 A4l 41 Bl IR
. = \ J_TG%I %H o (NI 3 ﬂ
'7 S A oD ; B 11 5
] 150\73 4 D x&'}ié” o | ][ - : Il ) =
~ ; jiay B U | 139 =ik 2
| 55 - P | ] |} [ =li=—= | \}45/
' 7 — - : | |
I HHH"“‘-\__E i‘hl ‘;!\ R -~ ‘ ’
I N | |1\j& ‘ |
I EG~=__E\I i 'q- _‘:-F L s l 1 !
| 1 L»l_ — TN 56\ | |
= HH— :'% ;'; 15 - i ‘
| | - A— i =
| L Bip BT AR
10— |' T# i I 2 .______———'l':u2 \V;J ]| I%gﬂ &_ﬁ# é%ﬂi‘l
| . I o toe 251711 § e i | 1
"’&_ | 58 i q H_Da ﬂ,. =il | W1 18 119
i 26\ ]Y: J e 53 90— i
11\ | JM | 2 ?
e | 991 fﬂz' 50 | 28 8 7
1 - "
\ ' %~ 'J‘ 2 et /— —
3 ! ~HTT I / |
’ S —— ]:|_ J
11— | ;:;‘..{i_ T | | —82
T 1 _ |
1
91 |




ELEKTRISCHE ANLAGE, 2. TEIL

INSTALLATION ELECTRIQUE, ZEME PARTIE

Bild-Ni.  Bestell-MNr. Dimension Anzahl Bezatohing Désignation
Mo du Mo de Nomira
dassin commande
i 093 0% 806 6 V 10 i Batterie Batterie
Nr. 285 000
2 108 01 3838 1 Batterie-Abdeckgummie  Couvercle caocutchouc
de batterie
3 108 00 #1625 mm2 x 2900 1 Batteriekabel, schwarz C3ble de batterie, noir
4 093 0% 819 1 Batterieklemme + Eorne +
108 61 928 L = 270 mm 1 Schutzschlauch Tuyau de protection
5 093 0t 728 i Gummischutzkappe Cape de caoutchouc
6 493 01 830 1 Batterie-Masseband Cible de masse
093 01 704 LW 15 x 200 1 Isolierschlauch Gaine d'isolation
7 108 01 591 10 mm2 x 1700 1 Kabel, schwarz Cable, noir
8 108 00 975 1  Kabelpaket zu Ziind- Faisceau de cibles &
spule la bobine d'allumage
9 108 01 016 1  Kabelpaket zu Ziind~ TFaisceau de c3bles i
spule la bobine d'allumage
10 108 01 452 1  Kabelpaket zu An- Faisceau de cdbles
lasser du démarreur
11 108 01 460 1  Kabelpaket zu Rick- Faisceau de cébles
fahrleuchte _ pour phare de recul
12 108 01 000 4x1 mmZ x 3500 t Kabel zu Schlusslicht, Cdble noir de feu
gchwarse arriére
13 108 01 015 41 mm2 x 1100 1 Kabel zu Schlusslicht, C8ble nolr de feu
schwarg arriére
14 108 01 462 4x1 mm2 x 600 1 Kabel, schwarz Cible, noir
15 093 01 622  T7-polig 1 Steckdose Prise de courant
922 96 236 M 5x35 DIN 85 3  Flachkopfschraube Vis & t&te plate
930 56 011 M5 DIN 934 3 Sechskantmutter Ecrou & pans
936 99 707 A5 DIN 128 3  Pederring ' Rondelle élastique
bis Chasgsis-Nr, 390
jusqgutau chissis No. 390
095 31 340 M 5x30 DIN 8 3 Xerbschraube Vis & tole
095 31 339 M 5x12 DIN 84 1 Kerbschraube Vis & tdle
093 0t 680 Nr. 1023 2  Kabeltiille Pasge c¢dble
ab Chassis~Nr. 391
depuis chissis No. 391
16 106 45 277 1,5 mm2 x 130 1 Kabel, geld Cdble, jaune
i G93 01 350 1 Steckleiste Pont de raccordement
922 96 210 ™ 4x20 PIN 85 2 Flachkopfschraube Vig a tétre plate
930 56 010 M 4 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
936 99 706 A 4 DIN 128 2  Federring Rondelle élastigue
G693 15 598 2  Tlachsteckverteiler Pont de raccordement
18 108 01 056 4 x 1 mm2 x 650 1 Kabel, achwarz Cdble, noir
19 108 01 057 4 x 1 mmZ2 x 900 1 Kabel, schwarz Cdble, noir
0G93 01 736 KK 11534 4 Chassisklammey Agrafe
20 093 01 461 1 Schlussleuchte, links  Feu arriére, gauche
21 093 01 462 1 Schlussleuchte, rechts Feu arriére, drolite
179 01 455 1'3157620'960 Schlusslichtscheibe Verre de feu arriére
179 01 456 27301'014' 111 Dichtungsrahmen Joint
23 093 01 050 siehe Seite 38 i Rilckfahrleuchte kompl. Phare de recul compl.
voir page 38
24 093 01 078 12V, 35W/BA 20s 1 Glithlampe Ampoule




ELEKTRISCHE ANLAGE, Z. TEIL

INSTALLATION ELECTRIQUE, ZEME PARTIE

Bild-Nyr.  Besteli-Mr, Dimension Anzahl Bezaichnung Déslgnation
No du No de Hombre
dessin commandes
25 093 01 452 2 Nummern—Schildleuchte, Lampe de plaque
ait d'immatriculation,
vieiile
093 01 478 2 Nummern-Schildleuchte, Lampe de plaque
neu d'immatriculation,
neuf
26 093 01 090 12V, 5 W/Ss 8.5 2  Soffittenlampe Ampoule soffitte
27 108 00 521 1,5 mm2 x 600 1 Kabel, schwarz Cédble, noir
28 108 01 599 1,5 mm2 % 700 1  Kabel, schwarz C&ble, noir
31 093 16 203 M 18 x 1,5 1 Deltemperatur-Schalter Interrupteur de
température d'huile
32 093 10 209 70423 1 Filldruckschalter - Interrupteur de
contrdie de pression
hydrostat
093 15 607 RSP 7501%1/6,3 2  Flachsteckhiilse Prise plate
095 04 030 70t 00 08 1 Gummischutzkappe Cape de protection
33 108 00 937 1,5 mm2 x 150 1 Kabel, gelb Cible, jaune
34 108 00 B24  siehe Seite 32 1 Tauchreohrgeber Tube plongeur du
niveau d'essence
35 108 01 023 1 Kabelpaket zu Brenn- Faisceau de cdbles au
stofftank réservoir d'essence
36 093 15 597 RSGQ 7641 A6-6,3 1 Flachstecker Fiche plate
37 108 01 039 H Kabelpaket zu Dreh- Faisceau de cdbles au
zahlbegrenzer limiteur de régime
38 108 00 719 1 Drehzahlbegrenzer Limiteur de régime
922 96 227 M 5x10 DIN 85 2  Flachkopfschraube Vis A t8te plate
930 56 011 M 5 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
936 99 710 A 5 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
39 108 01 038 1  Kabelpaket zu Licht- Faisceau de cidbles 2a
maschine la dynamo
40 108 1 069 4 mm2 x 1000 1 ¥abel, schwarz Cdble, noir
41 108 01 037 t  Xabelpaket zu Licht~ Faisceau de c¢3bles a
maschine la dynamo
42 108 00 548  siehe Seite 20 1 Oelkithler Radiateur d'huile
: voir page 20
43 093 15 727  EBP 7551 1 Rundstecker Fiche ronde
44 093 15 125 RSY 7110 A6-2,5 1 Kabeischuh Cosse
45 108 01 370 siehe Seite 28 1  Moog Fernsteuereinheit Unité de télécommande-
voir page 28 Moog
46 108 01 470 1  Kabelpaket zu Fern-— Faisceau de c@bles
steuvereinheit pour unité de
: télécommande
47 108 01 687 siehe Seite 21 1 Servoverstellgerit Instrument de servo-
volir page 21 réglage
48 108 01 464 1 Xabel zu Servover- Céble du servoréglage
stellgerdt
49 108 Ot 375 1 Moog Elektronik kompl., Electronique Moog, compl.
922 96 210 M 4x20 DIN 85 4  Flachkopfschraube Vis & téte plate
936 99 706 A 4 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
093 39 005 Nr. 90 40 087 1 Flachgehiuse Prise plate

%
i
§
i
:




ELEKTRISCHE ANLAGE, 2. TEIL INSTALLATION ELECTRIQUE, Z2EME PARTIE

Bitd-Nr.  Bestel-Nr, Dimension Anzahi Bezeichnung Déslgnation
Gesin  Gommande Nombre
108 01 372 D 122~-007-A001 1 Moog-Lastregler Régulateur de charge
Mooz
108 01 380 1 Kabelpaket Faisgceau de c@hles
922 96 160 M 3x8 DIN 85 4 Flachkopfschraube Vis & téte plate
936 99 704 A 3 DIN 128 4  Tederring Rondelle élastique
108 01 647 4 Distanzhiilse Douille
932 12 005 @ 3,2 DIN 125 4  Unterlagscheibe Rondelle
50 093 01 073 12 v, 21 W/ 4 Glihlampe zu Blink- Ampoule clignotant-
BA 15 und Bremslicht stop
51 093 01 074 12 v, 10 W/ 2 Glithlampe zu Schluss—  Ampoule de feu
BA 158 lieht arridre
Versetzle Zindspule: Tafel 46A Bobine d'allumage déplacée: Table 46 A
6o 093 01 208 1,5 o x 430 mm Litzenkabel, griin Cable, vert
61 093 01 204 1,5 mm’ x 450 wm 1 Litzenkabel, schwarz C3dble, noir
62 093 15 607 RSP 7501/6,3 4 Flachsteckhiilse Prise plate
63 093 15 123 RSY 7109 A5-2,5 1 Kabelschuh Cosse
64 093 01 702 & 7 x 2800 mm i Iselierschlauch Tuyau, rouge
65 093 01 687 Nr. 117372 2 Gummitiille Passe cdble
66 093 01 361 3P 926 097-1 1 Flachsteckergehiuse Prise plate
67 0693 61 362 3P 180 941 i Steckhiilsengehiuge Boitier
68 093 15 735 RSB 7831 Z26,3~1,53  Flachstecker Fiche plate
69 083 15 737 RSB 7858 001 3  Flachsteckhiilse Prise plate
70 093 01 236 @ 7 x 470 mm 1 Ziindkabel Cable d'alumage
71 093 15 834  @7/8 780 499 00t 2 Ziindleitungsschuh Cosge special
095 49 901 TY-Rap. TY~23M 3 Kabelbinder 2,4 x 92 Lieu de cable
Elekitrokahel brandgeschiitzt; C3ble électrique isolé contre le feu:
093 60 016  PAST 29x700 PMA 1 Poliflex—Schlauch Tuyau Poliflex
092 94 141 Puma, schwarz 1 Isolierband Ruban isolant
092 93 263 3M Scoteh 1 Glasfaserklebband Bande ccllante
9,5/117601
095 49 909  TY-Rap.TY-25M 8  Kabelbinder 4,Bx186 Lieu de c8hle




3.15.3 Elektroschema 2. Teil
Schéma électrigue 2, Partie

oy



108 01682

42

48

& ] 3 2 3 2 & g &€
f / N _ _‘>.
| -
3P| / o\
1 O — S N Ve W - A——
7
— B
2 I
//5
(=
_
. 8y
] —8
- A /
_.. 8-/ 8 -
0 = / E
| : m m m
“ m_‘_ m eﬁ_______ 3 Q _ruq,‘
|
“l_ s |.|H m_M._n\.IWLM %
8 - x\ ]
PR A——2 =
" | “\
_m.|.||||||||||,|1|||.|..

10

12

AL

+[ 4

12



ISV

~30 30 13 30YWNTIV G FWI03Y 30 dN3LIKNT
dNILIVINGD OC INuCE Y3IZNIYOITHYZHING
SSOTHIS
= ONNZ FWISSATHISNY OO0
M
Him
99 g9 & L9 19 09 %9 &6 W
SHNOL 30 HNALWOD | \ M |
HISSIWTHYIHIN m
Lo b
Y
=l
€97 87 il
N t
R W 1 i m |
! | =
e )
%E%?W
4ISYTHIA

0L A L 9

NOILINONIG INIG0Y
FIdSONNZ

IDVWNTIV.O dN3 N8RS
A3 TMILAIAONNZ



WERKZEUGE , KORR. SCHUTZMITTEL QUTILS , PRODUIT ANTICORROSIT
Bild-Nr.  Bestall-Nr. Hmension Anzeahl Bezeichnung Bésignation
zigagi‘:'! ?:iﬂ?rr?;anda Nombre
936 83 119  6-kt SW 19/22 1 Steckschliissel Cié A tube
101 10 081 @ 12 x 238 1 Dorn fiir Steckschliissel Tringle pour clé 2
tube
095 06 097 # 45 x 150 1 TFettpresse Pompe 3 graisse
936 81 051  13/17 DIN 895 1  Gabelschliigsel Clé a fourche
836 81 014 19/22 DIN 895 1 Gabelschliissel Clé 2 fourche
936 81 018 2427 DIN 893 % Gabelschiiissel ¢lé a fourche
936 81 005  9/10 DIN 895 1 Gabelschliissel Clé & fourche
092 84 900 45 = 45 cm % Tuch Chiffon
108 01 084 1 Fiiterschliissel Clé de filtre
926 28 087 M 10 DIN 1480 2  Spannschloss Tendeur
179 01 507 1  Gewichtsverstell- Poignée de réglage du
griff des Fihrersitzes  siége de conducteur
095 30 053  ESA 29-50-175 i Pannendreieck Triangle de panne
1 VW-Werkzeugsatz in Jeu d'outils VW dans -
grauer Tasche, inkl, la trousse grise y
Ersatzriemen zu Lift- compris courroie de
rad ventilateur
092 01 097  Tectyl 1060-15 Korrosionsschutzmittel Produit anticorrosit

fiir den Motorraum

poutr le moteur




ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
RADDECKEL CHAPEAU DE ROUE .
ﬁgd{;::ir. ggs(tjzizr-w\ Dimengion N?:?:g?el Buozeichnung Désignation
dessin commande
1 106 42 961 i Satz Raddeckel kompl., Jew de 4 chapeaus de
(flir 4 R3der) roue {pour 4% roues)
2 106 42 209 12 Kugelbundmutter Ecrou de roue
3 106 42 208 4 Raddeckel Chapeau de roue
4 921 37 116 M Bx20 DIN 912 12 Zylinderschraube Vis & téte cylindrique
5 936 99 713 A 8 DIN 128 12 Federring Rondelle élastique







EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

BARRE D'ECLAIRAGE.
A LARGEURE FIXE

ZUSATZAUSRUSTUNG

BELEUCHTUNGSBALKEN,
NICHT AUSZIEHBAR

BHd-Nr.,  BestallkNr. Dimension Anzah! Baraichning Désignation
Mo du Mo de Nombre
dessin sommande
108 00 528 i Beleuchtungsbalken Barre d'éclairage
komplett, nicht mehr complet, n'est plus
lieferbar livrable
1 108 00 261 1 Lampentriger Porte-phare
2 093 01 011 07304'400°001 2 Scheinwerfer komplett,  Phares complet,
Bild 30 - 37 dessin 30 - 37
4 108 00 444 1 Schildhalter Porte~marque
5 085 30 381 3,2 x 8,9 5 HNiet Rivet
6 095 26 564 2 Steckpuffer Tampon
7 093 01 670 @ 16 x 13 3 Kabeltiille ‘Passe—cidble
8 093 01 680 ¢ 15 x 7 1 Kabeltiille Passe-cdble
9 106 45 420 2 Spanner Tendeur
10 106 45 421 2 Unterlage Plaque
11 108 00 297 2 Unterlage Plaque
12 930 85 004 M 6 DIN 985 3 Sicherungsmutter Ecrou de sireté
13 923 27 091 M 6x25 DIN 963 4  Senkschraube Vig & téte noyée
14 920 97 374 M 8x20 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
15 930 56 014 M 8 DIN 934 2 Sechskantmutter Fcrou 6 pans
16 936 99 711 A %0 DIN 128 2 Federring Rondelle élastique
17 930 41 011 ™M 10 DIN 439 2 SBechgkantmutter Vis 6 pans
30 179 00 864 1730575407902 2  Halterrahmen Lunette
31 179 00 865  1'303'4297044 4  Befestigungsschraube Vig
32 179 (0 866 1'305'620'112 2 Lampenglas Verre
33 179 G0 867 17301'015'004 4  Dichtung Joint
34 179 00 869 17305'3207 166 2 Reflektor Reflecteur
179 00 868  1'300'6367040 2 Lampenfassung kompl. Culot complet
093 061 078 12V, 35W BA 208 2 Glithlampe Ampoule
35 922 95 160 M 38 DIN 86 2 Schraube Vig
36 179 00 872 1730073127005 2 Gummit@ille Passe—cable
179 00 873  1'300'636'014 2  Lampenfassung kompl. Culeot complet
093 01 068 12V, 4W BA 95 2 Glihlanmpe Ampoule
37 179 00 874 1730173117902 2  Halter komplett Support complet
Bild-Nr. 9-13 wird aur fiir Les dessins 9~13 sont seulement

Fahrzeuge bis Chassis~Nr.

bendtigt.

160

nécesgaires pour veicules jusqu'au

chissis—No. 160 .







ZUSATZAUSRUSTUNG CQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

BELEUCHTUNGSBALKEN, BARRE D'ECLAIRAGE
AUSZIEHBAR A LARGEURE REGLABLE
EE:;;Q!'. ;5};&%#;;?1: Dmension Nﬁr:;gr; Bezelchhung Désignation
1 108 01 420 1 Beleuchtungsbalken Barre d'éclairage
2 108 01 433 1  Unterteil Piéce inférieure
3 108 01 422 1 Auszugteil, rechts Rallonge droite
4 108 01 421 1 Auszugteil, links Rallonge gauche
5 108 01 514 2  EBinsteckpuffer Tampos enfichables
6 093 61 472 ALN 6220-267- 2  Blinkleuchte Clinotant
8011
179 01 985  ALN 6220-267- 2  Lichtscheibe Verre de phare
8021
7 093 01 473 ALN 6220-267~- 2  Gummiunterlage Plaque cacutchouc
8012
8 920 97 303 M 6x25 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
9 836 99 708 A & DIN 128 8 Federring Rondelle élastique
10 930 58 012 M 6 DIN 934 4  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
" 920 97 298 M 6x12 DIN 933 4 Sechskantschraube Vig 6 pans
12 693 01 471 ALN 0220-267~ 2  Positionsleuchte Feu de position
8036 )
179 03 379  ALN6-220~267-829 Glas zu Bild Nr. 12 Verre pour Dessin 12
13 093 01 011 0.304.400,001 2  Scheinwerfer komplett, Phare complet, veir
Bild 30 - 37 desgin 30 - 37
14 108 01 430 2  Distanzstiick Entretolse
15 936 89 711 A 10 DIN128 2  Federring Rondelle élastique
16 930 41 011 M 10 DIN 438 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
17 920 97 374 M Bx25 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis & pansg
18 930 56 014 M 8 DIN 934 4  Sechskantmutter Ecrou b pans
19 095 30 230 2 Sterngriff Poignée~étoile
20 927 72 309 M 8x50 DIN 553 2 Gewindestift Vis sans téte
21 095 23 179 @ 8,4/20 x 2 4 Unterlagscheibe Rondelle
22 095 79 203  20/16 2  Gummipuffer Tampon caoutchouc
23 922 96 228 M 5x12 DIN 85 2 Flachkopfschraube Vis & t8re plate
24 191 00 287 2 Bride Bride
25 930 56 011 M 5 DIN 934 2  Bechskantmutter Ecrou 6 pans
26 093 01 670 # 13/16 % 3 & Gummitiille Passe-c@ble
27 093 01 681 P 11/16 x 1,4 2 Gummitiille Passe-céble
28 093 0t 673 9 8/10 x 1,5 2 Cummitiille Passe-c@ble
108 01 404 1  Beleuchtungsbalken Barre d'éclairage
komplett, mit Blinker complet, avec clignotant
108 01 614 1 Beleuchtungsbalken Barre d'éclairage
komplettr, ohne Blinker complet, sans clignotant
29 933 00 509 B 8 2 Scheibe Rondelle
30 179 006 864  1'305'540'902 2 Halterrahmen Lunette
31 179 00 865  17303'429'044 4  Befestigungsschraube Vis
32 179 00 866  1'305'620'112 2  Lampenglas Verre
33 179 00 867  1'301'015'004 4  Dichtung Joint
34 179 00 869 1'305'320° 166 2  Reflektor Réflecteur
179 00 868  1'300'636'040 2  Lampenfagsung kompl. Culot complet
093 01 078 12V, 35W BA 205 2 Glithlampe Ampoule
35 922 95 160 M 3x8 DIN 8’6 2 Schraube Visg
36 179 00 872 1730673127005 2 Gummitiille Passe~cidhle
179 00 873 1'300'636014 2 Lampenfassung kompl, Culot complet
093 01 068 12V, 4W, BA 9sS 2 Glihlampe Ampoule







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

BELEUC%TUNGSEALKEN; BARRE D'ECLAIRAGE

AUSZIEHBAR A LARGEURE REGLABLE

Biid-Nr.  Besteli-Nr. MHmansion Arzaht Bezeichnung Bésignation

No du No tde Nombre

degsin commands

37 179 00 874  1'301'3%11'502 2  Halter kompl. Support complet
168 01 404 1 Beleuchtungsbalken Barre d'éclairage

kompl., mit Blinker compl,, avec clignotant

108 01 614 1 Beleuchtungshalken Barre d'éclairage

kompl,, obne Blinker compl., sans clignotant







ZUSATZAUSRUSTUNG

EOUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

FRONTZAPFWELLE PRISE DE FORCE FRONTALE
Eg:égr\ g‘?:%e;!!a:;: Dimension N‘:rr!:t?::al Bezeichnung Désignation
3 108 00 120 i Zapfwelle Prise de force
4 016 06 206 6206 Z RS 2  Kugellager Roulement
5 106 10 143 1 Auflaufscheibe Rondelle
6 095 00 030 A 30 DIN 471 1 Seegerring Arrét Seeger
108 00 378 1 Gelenkwelle, komplett Arbre & cardams cpl.
siehe auch Ersatz- voir aussi liste de
teilliste Seite 40 piéces de rechange
page 40
108 00 122 Frontzapfwelle, kompl. Prise de force fron-
fiir Nachlieferung tale compl. pour
livraison apré&s-coup
HECKZAPFWELLE PRISE DE FORCE ARRIERE
fikd-Mr.  Hestatl-Nr. Cimension Anzahl Beygichnung Désignailon
No du No de HNombre
dossin commande
10 108 00 734 1  Zapfwellenlager Coussinet de prise
de force
11 095 06 014 ™M 10 x 1 {  Schmiernippel Graisseur
12 095 00 362 J 62 DIN 472 2  Seegerring Arrét Seeger
13 015 06 206 6206 RS 2  Kugellager Roulement
14 095 00 029 A 29 DIN 471 1  Seegerring Arrét Seeger
15 106 10 143 1 Auflaufscheibe Rondelle
16 148 00 739 1 Zapfwelle Prise de force
17 920 97 412 M 10x25 DIN 933 4  Sechskantschraube Boulon 6 pans
18 936 99 711 A 10 DIN 128 4  Tederring Rondelle élastique
19 93¢ 56 015 M 10 DIN 934 4  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
108 00 378 1 Gelenkwelle, kompl. Arbre & cardans cpl.
siehe auch Ersatz— volr aussi liste de
teilliste Seite 39 pieces de rechange
page 39
108 00 786 Heckzapfwelle, kompl. Prige de force

fiir Nachlieferung

arridre compl. pour
livraison aprés—coup







ZUSATZAUSRUSTUNG

FRONTZAPFWELLE MIT BREMSE

EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

PRISE DE FORCE FRONTALE ET FREIN

Bild-Mr.  Bestell-Nr Dimension Anzaht Bozelchnung Désignation
No du No de Mombre
dessin commande
i 108 00 120 1 Zapfwelle Prige de force
2 016 06 206 6206 2RS 2  Kugellager Roulement a billes
3 106 10 143 i Auflaufscheibe Rondelle
4 095 00 030 A 30 DIN 471 1 Seegerring Arrét Seeger
5 108 01 293 1 Bremsscheibe Disque de frein
6 935 45 366 P 8x80 DIN 1481 1  Spannhillse Goupille élastique
7 106 41 072 1 Bremsband mit Belag Ruban de frein avec

8 108 01 291
9 920 97 376

10 936 99 710
11 108 01 292
12 932 12 012
13 106 41 074

14 95 00 010
15 108 61 290
16 $495 33 008
17 0695 33 040
18 930 56 012
19 108 01 413
20 108 01 295
21 $695 04 508
23 920 97 303
24 936 99 708
25 108 01 408
26 108 01 618
27 930 85 007
28 932 12 013
29 108 01 294
30 920 97 451
31 932 12 011
32 930 56 014
33 108 01 412
34 108 01 394

35 108 61 652
36 317 15 040
37 933 60 507

108 01 402

M 8x25 DIN 933
A 8 DIN 128

# 10,5/21 DIN 125
A 10 BIN 471

G 6 x 24
ESN 01
M 6 DIN 934

1011
M 6x25 DIN 933
A 6 DIN 128

M 12 DIN 985
# 13/24 DIN 125

M 12x35 DIN 933
$ 8,4/17 DIN 125
M 8 DIN 934

N T - S B I T T e (S B - e A L e e e = A T LY

siehe Seite
volr page

# 6,4 DIN 9021

— N

Support
Sechskantschraube
Federring

Bolzen
Unterlagscheibe
Bolzen

Seegerring
Zuglasche
Gabelkopf
Sicherungsbolzen
Sechskantmutter
Zugstange

Hebel

Profilgriff
Sechskantschraube
Federring
Riickzugfeder
Winkel
Sicherungsmutter
Unterlagscheibe
Winkelsupport
Sechskantgschraube
Unterlagscheibe
Sechskantmutter
Kulissenblech
Gelenkwelle kompl.

Angchlaglasche
Biichsge
Unterlagscheibe
Frontzapfwelle mit
Bremse, komplett

garniture

Support

Vis & pans
Rondelle élastique
Goujon

Rondelle

Goujon

Arr8t Seeger

Came

Fourchetts
Goupille de sliveté
Ecrou & pans
Tringle

Levier

Poignée

Vis 6 pans
Rondelle élastique
Ressort

Eguerre

Ecrou de sireté
Rondelle

Egquerre

Vis 6 pans
Rondelie

Berou 6 pans

T6le de coulisse
Arbre & cardans cpl.

Plaque

Douille

Rondelle

Prise de force
frontale et frein
complet







e

ZUSATZAUSRUSTUNG

HANDGAS EXTERN

EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

GAZ A MAIN EXTERN

Eg:égr\ E‘;:%E;:: Dimansion N%rgg?; Bezeichnung Désignation

i 1406 45 1350 1 Handgashebel Levier de gaz & main
2 095 30 221 KG 25=~8~Star 1 Handgriff Poipgnée

3 108 20 214 1  Gashebeltiridger Support

4 095 20 226 P 40/16,3 x 2 2 Tellerfeder Ressort & disque

5 106 41 192 # 40,7/16,5%3 1 Scheibe Rondelle

6 930 76 005 M 16x1,5 DIN 936 2 Sechskantmublter Ecrou 6 pans

7 935 45 283 @ 5x22 DIN 1481 1 Spamnmnhiilse Goupille élastique
8 093 61 707 1 Isolierschiauch Gaine d'isolation
9 106 45 155 i Schalthebel Levier
10 920 97 298 M 6x12 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis & pans
11 936 99 708 M 6 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
12 930 56 012 M 6 DIN 934 4  Sechskantmutter Eerou 6 pans )
13 922 96 274 M 8Bx1H6 DIN 85 1 Flachkopfsgchraube Vig & t8te plate {
14 936 99 710 A 8 DIN 128 2  Federving Rondelle élastique
15 930 56 014 M8 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
16 108 01 848 1 Schutzrohr Tube de protection
17 095 33 008 G 6x24 DIN 71752 1 Gahelkopf Fourchette

18 108 20 225 1  Kabel komplett Céble complet

Bild 27 - 30 dessins 27 -~ 30
19 095 30 143 M 6 2  Verstellschraube Vig de réglage
20 095 01 670 $ 13/16 1 Kabelriiile Pasge~ci@ble
21 108 0% 096 1 Gashebel Levier de gaz
22 095 65 014 1 Bolzen Goujon
23 095 65 015 1 Mitnehmer Douille darrét
24 095 30 142 1 Schraubnippel Serre cible
25 095 33 040  ESN 01 DIN 71752 1 Sicherungsbolzen Goupille de siireté
26 106 4% 191 $ 50 x 3 1 Fiberscheibe Disque en fibre
27 179 02 099 347-106-001 1 Schraube Vis
28 179 02 100 621-151=100/ 1  Kabel mit Nocken Cable
237-109-005
29 179 02 101 632-104-110 1 Kabelhiille Gaine de cdble
30 179 02 102 026~147~003 Z Hiilse Douille
31 095 65 019 ¢ 8 1 Sprengring Jone
32 920 97 376 M 8x25 DIN 933 1 Sechskantschranbe Vig 6 pansg
108 20 214 1 Handgas extern kompl. Gaz A main extern







ZUSATZAUSRUSTUNG

HALTERUNG FUR RESERVERAD
UND BENZINKANISTER

EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

FIXATIONS DE ROUE DE SECOURS

ET DE JERRYCAN

§§ﬁc§§ia gz;:?er:l:‘;:r; Birnension Ng:::g?; Bazelchnung Désignation
1 108 00 787 1 Biigel Etrier
2 920 97 376 M 8x25 DIN 933 4  Sechskantschraube Vig 6 pans
3 936 99 710 A 8 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
4 930 56 014 M 8 DIN 934 4 Sechskantmutter Vis 6 pans
5 108 00 788 4 Abstiitzwinkel Equerre
) 920 97 410 M 10x20 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
7 936 99 711 A 10 DIN 128 4  TFederring Rondelle élastique
8 930 56 015 M 10 DIN934 4  Sechskantmutter Ferou 6 pans
9 108 00 798 1  Reserveradhalter Fixatlon de roue de
secours
10 108 00 804 1 Bigel Etrier
11 108 00 805 1 Riemen Courroie
12 095 30 210 2  Anschlagpuffer Tampon
13 933 75 108 A 6 DIN 128 2 Federring Rondelle élastique
14 930 56 012 M 6 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
13 925 06 172 M 12x40 DIN 316 2  Fliigelschraube Vis allée
16 931 55 108 M 12 DIN 315 2  Fligelmutter Ecrou
108 €0 363 205 R 14 C 1 Regerverad Roue de secours
108 900G 791 1 Regerveradhalter, Fixation de roue de
komplett mit Rad, secours compl. avec
Biid 9 ~ 16 roue, fig. 9 - 16
18 108 00 792 1 Kanisterhalter Fixation de jerrycan
19 095 06 235 ALN 794 10 12 1  Kanisterhalter Fixation de jerrycan
20 095 30 210 2  Anschlagpuffer Tampon
21 933 75 108 A 6 DIN 128 8  TFederving Rondelle élastique
22 930 56 012 M 6 DIN 934 8  Sechskantmutter Eerou 6 pans
23 920 97 299 M 6x16 DIN 933 6  Sechskantschraube Vis 6 pans
095 06 234 20 L 1  Benzinkanister Jerrycan
168 00 750 1  Kanisterhalter, kompl. Fixzation de jerrycan
Bild 15 - 23 compl,, fig. 15 - 23 .
24 932 12 011 @ 8,4 DIN 125 4  Unterlagscheibe Rondelle K

Diese Ausfiihrung ist nur noch verwendbar bei Frontladen ohne Aufgatzfrontladen.
Neue Ausfiihrung siehe Seite 62, 63.

Cet éguipement n'est valable qu'avec la ridelle frontale sans hausse complée—
mentaire. Nouvelle excecution voir page 62, 63.







ZUSATZAUSRUSTUNG

FRONTLADEN MIT HALTERUNG FUR
RESERVERAD UND BENZINKANISTER

EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

RIDELLE FRONTALE AVEC FIXATIONS DE
RCUE DE SECOURS ET DE JERRYCAN

Bild-Nr, Bastsli-Nr, Dimanston Anzahi Bozeichnung Désignation
g}:sg?:‘ ggfr?fgande Normbre .
1 108 01 256 i Frontladen komplett, Ridelle frontale
ohne Nocken, complet, sans crochet,
Bild 2 - 9 degsin 2 - 9
2 108 01 301 i Frontiaden Ridelle frontale
3 108 01 303 2 Winkel HEquerre
4 108 01 302 1 Abdeckblech Téle de protection
5 108 01 918 2 Schlauch Tuyau
6 925 55 558 M 8x40 DIN 603 10 Flachrundschraube Vig & téte bombée
7 930 56 014 M 8 DIN 934 10 Sechskantmutter Ecrou & pans
8 936 99 710 A 8 DIN 128 10 Federring Rondelle élastique
9 933 00 509 B 8 DIN 9021 6  Scheibe Rondelle
10 108 01 933 i Reserveradhalter kompl., Fixation de roue de
Bild 11 - 18 secours complet,
dessin 11 -~ 18
tH 108 01 932 1 Reserveradhalter Fixation de roue de
secours
148 00 363 205 R t4 C 1 Regerverad Roue de secours
12 108 00 804 1 Biigel Etrier
13 168 00 805 ] Riemen Courroeie
14 095 30 210 2 Anschlagpuffer Tampon
13 933 75 108 ¢ 6,1 VHZ 2  Federring Rondelle élastique
16 930 56 012 M 6 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou & pans
17 108 01 948 1  Biigelverschluss—-Satz Jeu de fermeture
rechts komplett, dreoite complet,
Bild 28 - 30 dessin 28 - 30
18 108 01 950 1 Abstiitzwinkel-Satz Jeu d'equerre complet,
kompl., Bild 31 - 34 dessin 31 ~ 34
19 108 01 931 1  Kanisterhalterung Fixation de jerrycan
kompl., Bild 18,20-26 compl., dessin 18,20-26
20 108 01 930 i Kanisterhalter Fixation de jerrycan
21 095 06 235 1 Kanisterhalter Fixation de jerrycan
095 06 234 201 1 Benzinkanister Jerrycan {
22 495 30 210 2  Anschlagpuifer Tampon
23 920 97 299 M 6x16 DIN 933 6  Sechskantschraube Vig 6 pans
24 933 75 108 @ 6,1 VHZ 8 Federring Rondelle élastique
25 930 56 012 M 6 DIN 934 8  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
26 108 01 949 1 Biigelverschluss-Satz Jeu de fermeture
links kemplett, gauche complet,
Bild 27 - 29 deggin 27 - 29
27 095 33 267 Gr.1 1 Biigelverschluss Fermeture
28 925 55 557 M 8x35 DIN 603 8 Flachrundschraube Vis a4 t8te bombée
29 930 86 055 M 8 8  Sicherungsmutter Ecrou de siireté
30 095 33 270 1 Bigelverschluss Fermeture
31 108 00 788 4  Abstiitzwinkel Equerre
32 920 97 410 M 10x20 DBIN 933 4  Sechskaentschraube Vis 6 pans
33 936 99 711 A 10 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
34 934 56 015 M 10 DIN 934 4 Sechskantimutter Ecrou 6 pans
35 920 97 376 M 8x25 DIN 933 4  Sechskantschraube Vig 6 pans
36 932 12 0N A S DIN 125 4 Scheibe Rondelle







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPL.EMENTAIRES

FRONTLADEN MIT HALTERUNG FUR RIDELLE FRONTALE AVEC FIXATIONS DE
RESERVERAD UND BENZINKANISTER ROUE DE SECOURS ET DE JERRYCAN

Bitd-Nr. Bastell-Nr, Hmension Anzeht Bezeichnung Désignation
No du Na de Nombra
dessin commande

37 936 99 710 A B DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
38 930 56 014 M 8 DIN 934 4 Sechskantmutter Ecrou 6 pans

39 108 01 322 1 Z-Profil Profil Z

40 095 26 601 L= 1210 mm 1 Kantenschutz Protection d¥arréte
41 928 71 036 4,8x13 DIN 7971 4  Blechschraube Vis i t8&le

VNI







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

AUFSATZLADEN GARNITURE POUR PONT BASCULANT
Biid«MNr, Basteli-Nr, Dimenslon Anzahl Bazaichning Désignation
No du No de Nambre
deasin cotmmante
1 108 ©1 260 i Austiistung Aufsatzladen Garniture pour pont
komplett, basculant complet,
Bild 2 ~ 12 desgin 2 - 12
2 108 01 257 1 Frontladen komplett, Ridelle frontale compl.,
Bild 13 - 19 dessin 13 - 19
3 108 01 258 2  Seitenladen komplett, Ridelle latérale compl.,
Bild 20 - 26 dessin 20 ~ 26
4 108 01 259 % Heckladen komplett, Ridelle arriére complet,
pild 27 - 33 dessin 27 =~ 33
5 108 01 322 1 Z~Profil Profil Z
) 095 26 601 L = 1210 mm 1 Kantenschutz Protection d’arréte
7 928 71 036  4,8x13 DIN 7971 4  Blechschraube Vis & tdle
VNI
8 108 01 314 6  Halter Support
9 920 67 383 M 8x40 DIN 931 12 Sechskantschraube Vis & pans {
10 930 56 014 M 8 DIN 934 12 Sechskantmutter Ecrou 6 pans '
1% 936 99 710 A 8 DIN 128 12 Federving Rondelle élastique
i2 920 97 370 M 8x10 DIN 933 6  Sechskantschraube Vis 6 pans
13 108 01 301 1 Frontwand Ridelle frontale
t4 108 01 303 2 Winkel Equerre
15 108 01 302 1 Abdeckblech T6le de protection
16 0985 33 278 2  Haltenocken Crochet
17 925 55 558 M 8x40 DIN 603 18 Flachrundschraube Vis a téte bombée
18 930 56 014 M 8 DIN 934 14 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
19 936 99 716 A B DIN 128 14 Federring Rondelle élastique
20 108 01 308 2 Seltenwand Ridelle latéral
21 108 01 307 4  Haltstrebe Support
22 095 33 2706 4  Exzenterverschlugs Verrou
23 925 55 557 M 8x35 DIN 603 16 Flachrundschraube Vis 4 téte bombée
24 930 56 014 M 8 DIN 934 24 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
25 8920 67 384 M 8x45 DIN 931 8 Sechskantschraube Vis 6 pans
26 936 99 710 A 8 DIN 128 24 Federring Rondelle é€lastique
27 108 01 309 1 Heckwand Ridelle arritre
28 108 01 307 4  Haltestrebe Support
29 085 33 278 2  Haltenocken Crochet
30 925 55 558 M 8x40 DIN 603 6  Flachrundschraube Vis & téte bombée
3 930 56 0t4 M 8 DIN 934 10 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
3z 920 67 384 M 8x45 DIN 931 4 Sechskantschraube Vis & pans
33 8936 99 716 A 8 DIN 128 10 Federring Rondelle élastique
34 930 86 055 M 8 8  Sicherungsmutter Ecrou de sreté
35 095 33 267 1 Biigelverschluss links Fermeture gauche
665 33 270 1 Biigelverschluss rechts  Fermeture droite
36 108 01 918 2 Schlauch Tuyeau
37 820 97 376 M Bx23 DIN 933 4 Sechskantschraube Vis & pans
38 932 12 8611 A 8 DIN 125 4  Scheibe Rondelle







ZUSATZAUSRUSTUNG
SCHALLDAMM-AUSRUSTUNG 79

EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
EQUIPEMENT ANTISONIOUE 79

Bild-Nr, Bestell-Nr. Dimension Anzahi Bazeichnung Diésignation
ggsgﬁz Egmdrg&nde ' Nombre
i 108 01 881 1 Gummilatzgatz komplett, Garanitur du ruban en
Bild 2 + 3 caoutchouc complet,
dessin 2 + 3
2 108 01 879 1 Gummilatz rechts Ruban en caoutchouc
komplett, droite complet,
Bild 4 - 10 dessin 4 -~ 10
3 1408 01 880 1 Gummitatz links Ruban en caoutchouc
komplett, gauche complet,
Bild 4 - 10 dessin 4 - 10
4 108 01 284 2  Gummilatz Ruban en caoutchouc
5 108 01 305 L = 908 2  Einfassung Aluminium profilé
6 108 01 814 L = 835 2  Einfassung Aluminium profilé
7 935 50 316 @ 8x20 DIN 7346 12 Spannhiilse Goupille élastique
] 920 67 310 ™M 6x43 DIN 931 12 Sechskantschraube Vis 6 pans
9 933 00 507 B 6,4 ©DIN 9021 36 Scheibe Rondelle 0
H, 930 86 054 M 6 12 Sicherungsmutter Ecrou de siireté
11 108 01 776 3  Schalldimm-Matte Panneau acoustique
12 148 01 777 1 Schalldimm-Matte Panneau acoustique
13 108 01 778 1 Schalldimm-Matte, Panneau acoustique,
rechts droite
14 108 01 780 1 Schalldimm—Matte, Panneau acoustique,
ohen en haut
15 108 01 779 1 Schalldidmm—Matte, Panneau acoustigque,
ilinks gauche
16 108 G1 845 &  Schallddmm—Polster Panneau acoustique
17 108 01 782 1 Winkel Equerre
18 108 ¢1 820 2 Gummiband Ruban en caoutchouc
19 108 01 8GO0 1 Auspuffblech, rechts Téle de protection
d'échappement, droite
20 108 01 802 1 Auspuffblech, links T6le de protectionm
komplett, d'échappement, gauche
mit Bild 21 + 22 complet,
avec dessin 21 + 22
21 108 01 807 1 Schallddmm-Matte Panneau acoustique
22 108 01 806 1 SchalldidmmMatte Panneau acoustigue
23 108 01 804 1 Bodenblech links Panneau de fond gauche
komplett, complet,
mit Bild 24, 25, 26 avec degsin 24, 23, 26
24 108 ¢1 808 1 Schal lddmm-Matte Panneau acoustique
25 108 61 809 i Schallddmm—Matte Panneau acoustique
26 108 G1 810 1 Schallddam~Matte Panneau acoustique
27 108 01 812 1 Oelkiihlerbiech komplett, T0le de réfrigérant
mit Bild 28 a 1'huile complet,
avec dessin 28
28 108 01 797 1 Schallddmm-Matte Panneau acoustigue
29 108 01 813 1 Bodenblech rechts Panneau de fond droite
komplett, complet,
mit Bild 30 avec dessin 30
30 108 01 805 1 Schallddmm—Matte Panneau acoustique
31 148 01 783 1 Tankabschirmung kompl., T8le dn reservoir

mit Bild 32, 33

d'egsence complet,
avec dessin 32, 33







ZUSATZAUSRUSTUNG

SCHALLDAMM~AUSRUSTUNG 79

EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

EQUIPEMENT ANTISONIQUE 78

Bitg-Mi,  Bastell-Nr, Dhmension Anzah! Bezelchnung . Désignailon
No du No de Nombre
dessin commande
32 108 G1 785 1 Schallddmm-Matte Panneau acoustigue
33 108 €1 786 1 Schallddmm—Matte Panneau acoustique
34 095 26 602 L = 450 mm 1 Kantenschutz Protection d'arréte
35 095 26 602 L = 420 mm 1 Kantenschutz Protection d'arréte
36 108 01 941 1 Heckverschalung kompl,, Panneau acoustique
mit Biid 37, 38, 39 arriére complet,
avec dessin 37, 38, 39
108 &1 793 1 Heckverschalung kompl., Panneau acoustique
alte einteilige Aus- arridére, consgtruction
fithrung en une piéce
108 01 792 1 Schalldé#mm-Matte, fiir Panneau acoustique,
einteilige Ausfiihrung pour construction en
une piéce
37 108 01 945 1 Schalldimm-Matte Panneau acoustique
38 108 01 946 1 Schallddmm-Matte, Panneau acoustique,
rechts droite
39 108 01 4947 1 Schalldidmm—Matte, Panneau acoustigue,
links gauche
40 930 56 014 M 8 DIN 934 4 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
41 920 87 376 M 8x25 DIN 933 24 Sechskantschraube Vis 6 pans
42 933 Q0 309 B 8 DIN 6021 28 Scheibe Rondelle
43 336 99 710 A 8 DIN 128 24 TFederring Rondelile élastique
44 8930 86 175 M 8x16 12 Blindnietmutter Bouchon fileté
108 07 770 1 Schalldimm-Ausriistung Equipement antisonique

79 komplett,
Bild 1 -~ 44 und Zusatz—
schalidimpfer Seite 65

7% complet,
dessin 1 - 44 et

échappement construction

antisonique page 65







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES

ZUSATZSCHALLDAMPFER ECHAPPEMENT ., CONSTRUCTION ANTISONIQUE
Bild-Mr. Baestell-Nr. Dimansion Anzahi Bersishnung Bésignation
No du No de Nombre
dessin commende
1 108 01 771 1 Zusatzschallddmpfer Echappement complet,
kompl., Bild 2 -~ 10 dessin 2 - 10
% 2 108 01 772-1 1 Auspufftopf Pot d'échappement
3 108 01 773~1% 1 Auspuffrohr Tuyau d'échappement
4 108 01 774 1 Endrohr Tuyau
5 108 01 790 1 Wirmeschutzblech Revétement calorifuge
6 095 49 239 8 45 2 Rohrklammer Bride
7 933 00 51¢ ¢ 10,5 DIN 9021 4 Scheibe Rondelle
8 936 99 711 A 10 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
9 930 57 015 M 10 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou b pans
10 933 00 509 @ 8,2 DIN 9021 2 Scheibe Rondelie
i 095 31 170 @ 43 Nr.1079a 2 Klemmschelle mit Dicht- Bride avec joint, pour

ring, fiir Auspufftopf
mit konischen An-
schliigsen

pot d'échappement avec
des raccords conique







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
FUOR BRD POUR BRD
Bild-Ne.  Bestell-Nr. Dimension Anzahl Bezeichnung Démignation
ﬁgsgiun ::qgnfn?}anda Nombre
1 108 61 063 1 Ausriistung BRD kompl,, Garniture BRD complet,
' Bild 2 ~ 27 dessin 2 =~ 27
2 106 01 061 1 Zusatzscheinwerfer kpl,, Barre d'éclairage cpl.,
siehe Seite 67 volr page 67
3 108 01 050-2 1 Tachometer—Einbau Installation du indica-
komplett, bestehend teur de wvitesse complet,
aus: comprenant ;
108 01 055 1 Tachometer Indicateur de vitesse
108 01 048 1 Antriebssaite Corde
108 01 821 L o= 400 mm 1 Schutzschlauch Tuyau de pretection
095 31 003§ 9«16 2 Schiauchbride Bride
108 01 049-1 1 Winkelgetriebe Tngrenage conigue
108 01 051 1 Rupplungsstiick Raccord
085 05 420 1 Glissa Lager Roulement Glissa
108 01 052 1 Tachoanschluss Adapter
920 97 373 M 8xt8 DIN 933 3  Sechskantschraube Vis 6 pans
936 99 710 A 8 DIN 128 3  TFederring Rondelle élastique
4 106 42 961 1 Satz Raddeckel komplett, Jeu de 4 chapeauns de
siehe Seite 55 roue complet,
voir page 55
5 108 91 G6a7 1 Steuerhebel Kippbriicken~ Levier de commande
betitigung pour pont basculant
6 108 01 080 1 Tritthlech links T6le gaufrée a gauche
108 01 081 1 Tritthlech rechts Téle gaufrée 2 droite
7 108 01 878 4 Kette Chalne
8 095 30 004 B 4 RS 3714 4  Sicherungsstecker Agrafe de siireté
g 0930 56 014 M 8 DIN 934 4 Sechskantmutter Bcrou 6 pans
10 8936 99 710 A 8 DIN 128 4  Federring Rondelle élastique
11 G22 36 281 M 8x40 DIN 84 4  Zylinderschraube Vis a4 téte cylindrigue
12 095 32 086 1 Sonnenblende Pare—~soleil
13 923 27 067 M 5x16 DIN 963 3  Senkschraube Vis a téte conique
14 930 56 011 M 5 DIN 934 3  Sechskantmutter ferou 6 pans
15 936 99 707 A S DIN 128 3  Federring Rondelle élastique
16 095 26 602 L = 1430 mm 2  Kantenschutz Protection d'arréte
17 095 26 602 L = 1230 am 2  Kantenschutz Protection d'arréte
18 H = 50 pm 3  Selbstklebezahl 2 Nombre d'auto-adhésif 2
19 H= 50 mm 3  Selbstklebezahl 5 Nombre d'auto-adhésif 5
20 H = 50 mm 1 Selbstklebezahl 3 Nombre d'auto-adhésif 3
21 3 Selbstklebekomma Virgule d'auto~adhésif
22 923 27 089 M 6x20 DIN 963 4 Senkschraube Vis & téte conique
23 930 56 012 M 6 DIN 934 4 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
24 936 99 708 A6 DIN 128 8  Federring Rondelle élastigue
25 095 31 341 M 6x12 DIN 84 4  FKerbschraube Vis special
26 108 01 255 1 Abdeckklappe links kpl., Chape & gauche complet,
Bild 27 + 28 degsin 27 + 28
27 108 01 206 2 Support Support
28 108 01 264 1 Schutzschild links TO0le de protection 2
gauche
29 108 01 208 i Abdeckklappe rechts Chape A droite complet,
kpl,, Biid 27 + 30 dessin 27 + 30
30 108 01 207 1 Schutzschild rechts T8le de protection 2

droite




1334 15

\ §,22,23,24




ZUSATZAUSRUSTUNG
RELEUCHTUNGSBALKEN BRD

EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
BARRE D'ECLAIRAGE BRD

Bild-Nr. Bastel-Nr. Dimension Anzshi Bezeichnung Bésignation
No du Mo de Nombre
dessin commande
i 108 01 061 1 Beleuchtungsbalken BRD  Barre d'éclairage BRD
komplett, Bild 2 - 24 complet, dessin 2 - 24
2 108 01 062 1 Lampentriger Porte—-phare
3 108 00 444 1 Schildhalter Porte-marque
108 00 529 1 Selbstklebeschild Flagquette
"BUCHER GT 1200" YBUCHER GT 1200
4 108 00 297 2 Unterlage Plague
5 095 30 381 ¢ 3,2 x 9,7 5 HNiet Rivet
6 923 27 0B9 M 6x20 DIN 963 4  Sepkschraube Vis a téte conigue
7 930 86 054 M 6 4 Sicherungsmulter Ecrou de sireté
8 093 01 670 & 16x13 2 Kabelitulle Pasge~cdble
9 093 01 680 § 15x7 1 Kabeitille Passe—cibie
10 095 26 564 2 Steckpuifer Tampon
11 820 97 376 M 8x25 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans )
12 830 56 014 M 8 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou 6 pans L
13 933 00 502 B 8 DIR 9021 2  Scheibe Rondelle
14 179 02 091 M 18x1,5 2 Sechskantmutter Ferou 6 pans
15 493 01 014 2 Scheinwerfer komplett, Phare complet,
Bild 16 ~ 24 dessin 16 — 24
16 179 02 092 1130573117050 2  Reflektor Réflecteur
17 179 02 093 1°300'631'014 2  Lampenfassung Culot
18 179 02 094 1'3047682'038 2 Haltefeder Etrier
19 179 00 336  17304'682'060 10 Haltefeder Etrier
20 179 02 095  1'305'601'082 2  Lampenglas Verre
21 179 02 096 1130012121010 2  Dichtring Joint
22 179 02 097  1'305'501'022 2 Abdeckrahmen Lunette
23 093 01 077 12V, 35/35W, 2 Giuhlampe Ampoule
BA 2 od
24 093 01 (68 12V, 4W, BA 98 2 Githlampe Ampoule







ZUSATZAUSRUISTUNG EGUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
BREITBEREIFUNG PNEUS A BASE LARGE
ﬁgdéﬁr‘ ggaée;}li-hdr. Gimenston N%r::g?é Bazeichnung Désignation
dessgin commands
i 108 20 338 1  Ausrilistungssatz Breit-  Garniture de pneus a
bereifung komplett, base large complet,
bestehend aus: comprenand
Bild 2 - 5 dessin 2 - 5
2 108 20 339 4  Bereifung komplett, Equipement de pneus
B1id 6 ~ 8 complet, degssin 6 - 8
3 108 20 269 1 Abinderung der Kotfliigel Changement d'aile
komplett, complet,
Bild 9 - 21 dessin 9 ~ 21
4 920 97 458 M 12x70 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis & pans
5 930 56 016 M 12 DIN 934 2  Sechskantmutter Ecrou 6 pans
6 108 01 681 9,00x15" - 4 Felge Jante
7 108 01 68%  27-10x15" 8ply 4  Pneu Preu
8 095 04 839  27-10x15" 4  Schlauch Chambre & air
9 108 20 335 2  Kotflugelgummi vorne Caoutchouc d'aile,
avant
10 168 20 337 2  Kotfligelguumi hinten Caoutchouc d'aile,
arriére
11 108 20 330 2 Z~Prefil vorne Profil Z, avant
12 108 20 331 1 Z~Profil wvorne links Profil Z, avant 2
gauche
108 20 380 1 Z-Profil wvorne rechts Profil Z, avant &
droite
13 108 20 332 2 Z-Profil hinten Profil Z, arridre
14 108 20 333 2 Z~Profil hinten Profil Z, arridre
15 168 20 334 1 Klemmprofil vorne links Profil de blocage,
avant & gauche
108 20 381 1 Klemmprofil vorne Profil de blocage,
rechts avant & droite
16 108 20 335 1 Klemmprofil hinten Profil de blocage,
links arriére & gauche
108 20 349 1 Klemmprofil hinten Profil de blocage,
rechts arriére & droite
17 108 20 347 1 Niederhalteblech links  Support & gauche
108 20 348 1 Niederhalteblech rechts Support & droite
18 923 27 OB7 M 6x16 DIN 963 B8 Senkschraube Vis & té@te conique
19 922 96 251 M 6x16 DIN 85 26 Flachkopfschraube Vis & téte plate
20 936 9% 708 A 6 DIN 128 34 Federring Rondelle élastique
21 930 56 012 M 6 DIN 934 34 Sechskantmutter Ecrou b pans




8Le -

(A4 d B
|

4
H 3]
1Z0z'el
%ﬁ.ﬁ q
TOTEGH | ﬁ
BZOTBLLY _
o1
5 ]




ZUSATZAUSRUSTUNG
HECK-HYDRAULTKANSCHLUSS

EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
INSTALLATION HYDRAULIQUE ARRIERE

Bild-Nr. Bestell-Nr. Dimension Anzahi Bereichnung Déslgnation
Ko du Mo de Nombre
dessin commanda
1 108 01 672~1 1 Heck-Hydraulikanschiuss Installation hydraulique
Nr.7 komplett, arriere No,7 complet,
Bild 2 - 23 dessin 2 = 23
2 168 01 242 1 Anschlussplatte Flaque de raccordement
3 168 01 673 2 Druckschlauch Tuyau de presgion
4 108 01 707 1 Druckschlauch Tuyau de pression
5 095 92 002  8-L ND 250 2  L-Verschraubung Union T
Nr. 162 091
6 043 31 061 19722-380 10 Kabelbinder Lian de c&ble
7 095 18 104  3/8" NPT - 3  Reduktionsnippel Raccord de réduction
M 14x1,5
8 095 18 0906 3/8" NPT - 2  Doppelnippel Raccord double
3/8" NPT
9 895 71 002 ev W 8-L 2  Winkelverschraubung Equerre orientable
M 14x%1,5 mile
10 920 97 414 M 10x30 DIN 933 1 Sechskantschraube Vis 6 pang
11 936 9% 711 A 10 DIN 128 1  Federring Rondelle élastigue
12 095 18 604  3/8" NPT ~ 1 Reduktionsnippel Raccord de réduction
/4" NPT
13 093 01 708 @ 7x80 3 Isolierschlauch Tube isclant
griin/vert .
14 095 18 047  3/8" NPT 4050-3 1 Muffe Manchon
15 095 18 048  3/8" NPT 4010-3 1 Stecker Prise
16 095 18 068  5209~3 1 Gummikappe Chapesau caoutchouc
17 095 18 073 5205~3 1 Gummistecker Bouchon caoutchouc
18 095 18 045 174" NPT 4050-2 1 Muffe Manchon
19 085 18 72 1/4" NPT 5205-2 1 Gumnistecker Bouchon caoutchouc
28 093 44 024 d8-8 1 Schneidring Bague coupante
21 085 70 G111 ms~1, 1 Ueberwurfmutter Ecrou
22 095 71 251 KOR 18/8-L 1 Konus-Reduzieranschluss Raccord de réduction
conique
23 095 71 116  EVL 18 L-M 1 L~Verschraubung Union 1L







FQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
CITERNE D'EAU, VIEILLE

ZUSATZAUSRUSTUNG
WASSERFASS, ALT

Bild-Mr. Bestell-Nr, Bimension Anzah! Bezelchnung Désignation
ggsg;f'i ?:mdn?ande Nombre
1 179 01 256 1 Wasserfass Citerne d'eau
2 179 0% 257 1 Handgriff Poignde
3 179 61 258 1 Feder Ressort
4 179 01 259 1 Gewinderohr Tube fileté
5 095 13 996 ¢ 3/8" 2  Sechgkantmutter Ecrou 6 pans
6 179 01 260 1 Deckel Couvercle
7 179 01 261 1 Halteplatte Plaque de retenue
8 930 56 016 M 12 1 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
g 179 01 262 1 Fassdeckel komplett, Couvercle complet,
Bild 2 -~ § dessin 2 -~ 8
10 925 53 555 M 8x25 DIN 603 18 Flachrundschraube Vis ronde plate
11 095 12 952 G 1 1/2" 2 Flansch rund Flasque ronde
12 095 12 950 ¢ 1" 1 Flansch rund Flasque ronde
13 095 12 855 ¢ 1 1/2" 1  Flansch oval Flasque ovale
14 932 12 011 $§ 8,4 DIN 125 t4 Unterlagscheibe Rondelle i
15 937 00 210 A 8 DIN 128 14 TFederring Rondelle élastique
16 930 56 014 M 8 DIN 934 14 Sechskantmutter Fcrou & pans
i8 108 20 001 1 Wasserfass komplett, Citerne d'eau complet,
Bild 1 - 17 dessin 1 - 17
19 108 20 022 T Chassis Chissis
20 108 20 033 2  Band Bandes
21 930 85 005 M 8 DIN 985 &  Sechskantstopmutter Ecrou "Stop"
22 095 09 208 G t /2" 2 Bogen Coude
23 095 09 062 G 1 /2" 3 Bogen Coude
24 095 41 304 KN 66 2  Festkupplung Accouplement fixe
25 095 41 534 KN 66 2 Schlauchkupplung Accouplement de tuyau
179 01 425 2 Dichtung zu Kupplung Joint d'accouplement
26 095 31 011§ 38-54 4 Schlauchbride Bride de tuyan
27 108 20 004 lipnge = 5 m 1 Sg¢hlauch Tuvait
28 095 09 206 G 1" 1 Bogen Coude
29 G953 41 501 KN 31 1 Festkupplung Accouplement fixe
30 095 41 555 KN 31 1 Blindkupplung Accouplement d'obtura«
tion {
3 095 41 529 KN 31 1 Schlauchkupplung Accouplement de tuyau
179 01 423 1 Dichtung zu Kupplung Joint d'accouplement
32 095 31 008 § 28-38 2 Schlauchbride Bride de tuyau
33 108 20 G605 Linge = 1,5 m i Schlauch Tuyau
34 179 01 255 i Spannschraube Vis de temsion
35 179 01 254 1 Biigel Etrier
36 179 61 253 1 Deckel Couvercle
37 179 01 252 1 Dichtungsring Joint
38 179 01 251 1 Flachrundschraube Vis yonde plate
39 179 01 230 1 Druckfeder Ressort
40 179 01 249 1 Filtereinsatz Filtre
41 179 01 248 1 Filterpehiuse Cuve du filtre
42 095 52 170 1 /2" 1 Saugfilter komplett, Filtre complet,
Bild 34 - 41 dessin 34 - 41
43 095 14 886 G 1 1/2" 1 Stopfen Bouchon
44 095 13 947 G 1 1/2" 1  Doppelnippel Raccord double
45 095 31 012 9 61-80 2 Schlauchbride Bride de tuyau )
46 108 20 006 1 Sehlauch Tuyau :







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
WASSERFASS, ALT CITERNE D'EAU, VIEILLE
Bld-Nr. Bestetl-Nr. Dimonsion Anzah! Bezaichnung Désignation
Mo i Mo da Mombre
dessin commanda
47 095 14 706 ¢ 1 t/2" 1 Doppelnippel Raccord double
48 095 41 557 KN 52 t  Blindkupplung Accouplement d'obtura~
tion
49 920 97 299 M 6x16 DIN 933 1 Sechskantschraube Fcrou 6 pans
50 933 00 507 @ 6,4 DIN 9021 1t Unterlagscheibe Rondelle
51 936 99 708 A 6 DIN 128 1  Federring Rondelle élastique
52 930 36 012 M & DIN 934 1 Sechgkantmutter Ecrou 6 pans
53 820 97 414 M 10x30 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
54 933 00 510 ¢ 10,5 DIN 9021 2  Unterlagscheibe Rondelle
55 936 99 711 A 10 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
536 8930 56 015 M 10 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou & pans
57 G695 41 522 KN 52 1 Festkupplung Accouplement fixe
58 095 41 331 KN 52 1 Schiauchkupplung Accouplement de tuyau
179 01 424 1 Dichtung zu Kupplung Joint d'accouplement
59 108 20 007 Linge = 0,7 m 1 Schlauch Tuyau {
60 095 42 140 1 Hydrantschliissel C1é d'hydrant
61 108 20 013 i Storz—Kupplungsschliissel C1é d'accouplement
"Storz"
62 108 20 015 1 Ueberlaufschlauch Tuyau de trop—plein
kompl., Bild 31 - 33 compl., desgin 3§ ~ 33
63 108 20 014 2 Einfiillschlauch kompl., Tuyau de remplissage
Bild 25 - 27 compl,, dessin 25 ~ 27
64 108 20 016 t  Ansaugschlauch kompl., Tuyau d'aspiration
Bild 26, 58, 59 complet,
degssin 26, 58, 59
65 095 30 793 Nr. 60 2  Karabinerhaken Mousqueton
66 095 30 027 20 Glieder 2  Kette Chalne
67 926 28 087 2  Spannschloss Tendeuy







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
WASSERFASS., NEU CITERNE D'EAU, NOUVEAU
Bild-N7. Bestali-Nr, Dimenslon Anzaht Bazeichnyng Désignaﬁer.l

Mo du Mo de Nambre

dessin commsnda

= O 00 = DN U B D BN e

(PRI ]

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41

42

43
4t
45

179
179
179
179
179
179
179
179
179
925
095

095
095

932
936
930
179
179
G20
933
932
930
920
20
930
932
930
8922
108

108
168
930
095
G895
095
095
179
095
108
095
095
0695

095
179
095
108
179

03
03
03
03
03
03
03
03
03
35
12

12
12

12
99
56
03
43
97
0o
12
56
97
97
85
12
85
96
20

20
20
85
09
0%
41
41
01
31
20
09
41
41

41
01
31
20
01

028
029
030
031
032
033
034
035
G636
583
052

950
855

012
711
015
037
038
376
509
011
G14
379
386
005
013
007
254
376

022
033
005
208
062
504
534
425
G11
C04
208
501
555

529
423
008
005
255

.G

$ 300 Typ BG

M 10x25 DIN
G 1 1/2" -
GF 322

603

G 1" - GF 322

G 1 1/2" -
GP 322

10 DIN
10 DIN
10 DIN
32/160x%3
25/120%3
8x25 DIN

8 DIN
2 DIN
8x35 DIN
8x40 DIN
8 RIN
12 DIN
12 DIN
6x25 DIN

REREPrPrERErEZroczae >

M 8 DIN

125
128
934

833

8 DIN 9021

125
934
933
933
985
125
985
85

985

Gt /2" -GF 3

KN 66
KN 66

§ 38-54
Lidnge = 5 m
G 1" - GF 3
KN 31

KN 31

KN 31

$ 28-38
Linge =

1/2" - GF 1a

1,5 m

— PR i

e T S T A G Y
Ea

ik
B

[t -y
I~

Rl T T A O L L o - SRy

el S T A GO N B TR I N L S N

Exzenterverschluss
Anschlagpuffer
Deckel~Biigel
Stiitze

Stiitze

Deckel

Dichtung

Support
Haltestiitze
Flachrundschraube
Flansch rund

Flansch rund
Flansch oval

Unterlagscheibe
Federring
Sechskantmutter
Dichtung

Dichtung
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Scheibe
Sicherungsmutter
Flachkopfschraube
Wasserfass komplett,
Bild t - 28

Chassis

Band
Sechskantstopmutter
Bogen

Bogen

Festkupplung
Schlauchkupplung
Dichtung zu Kupplung
Schlauchbride
Schlauch

Bogen

Festkupplung
Blindkupplung

Schlauchkupplung
Dichtung zu Kupplung
Schlauchbride
Schiauch
Spannschraube

Fermeture excentrique
Butée

Etrier de couvercle
Appui

Appui

Couvercle

Joint

Support

Appui

Vis ronde plate
Flasque ronde

Flasque ronde
Flasque ovale

Rondelle

Rondelle élastique
Ecrou 6 pans

Joint

Joint

Vis &6 pans

Rondelle

Rondelle

Ecrou & pans

Vig 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou de siireté
Rondelle

Ecrou de sfireté

Vis & téte plate
Citerne d'eaun complet,
dessin 1 - 28

Chassis

Bandes

Ecrou "Stop"

Coude

Coude

Accouplement fixe
Accouplement de tuyau
Joint d'accouplement
Bride de tuyau

Tuyau

Coude

Accouplement fixe
Accouplement d'obtura=
tion

Accouplement de tuyau
Joint d'accouplement
Bride de tuyau

Tuyau

Vis de tension







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
WASSERFASS, NEU CITERNE D'EAU, NOUVEAU
Bitd-Nr. Bestef-Nr. THmension Anzaht Bezeichnung Déslgnation
No du Mo de Mambre
dessin commande
46 179 01 254 1 Biigel Etrier
47 179 01 253 1 Deckel Couvercle
48 179 0Ot 252 1 Dichtungsring Joint
49 179 01 251 1 Filachrundschraube Vis ronde plate
50 179 01 250 i Druckfeder Ressort
51 179 01 249 1 Filtereinsatz Filtre
52 179 01 248 1 FiltergehHuge Cuve du filtre
53 095 52 1706 1 /2" 1 Saugfilter komplett, Filtre complet,
Bild 45 -~ 52 dessin 45 - 52
54 095 t4 896 G 1 1/2% 1 Stopfen Bouchon
55 095 13 947 G 1 1/2" - 1 Doppelnippel Raccord double
GF 280
56 095 31 034 @ 44-60 2 Schlauchbride Bride de tuyau
57 108 20 006 i Schlauch Tuyau
58 095 14 706 G 1 t/2"/1006 - 1t Doppelnippel Raccord double {
GF 330
59 095 41 558 KN 66 i Blindkupplung Accouplement d'obtura-
tion
60 820 97 299 M 6x16 DIN 933 1 Sechskantechraube Vis 6 pans
61 933 00 307 @ 6,4 DIN 9021 1 Unterlagscheibe Rondelle
62 936 99 708 A 6 DIN 128 | TFederring Rondelle élastigue
63 930 56 012 M 6 DIN 934 1 Secheskantmutter Ecrou 6 pans
64 920 97 414 M 1030 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis & pans
65 933 00 510 9 10,5 DIN 9021 2  Unterlagscheibe Rondelle
66 936 99 711 A 10 DIN 128 2 Federring Rondelle élastigue
67 930 56 015 M 10 DIN 934 2 Sechskantmutter Ecrou & pans
638 095 41 5323 KW 66 1 Festkupplung Accouplement fixe
69 095 41 534 KW 66 1 Schlauchkupplung Accouplement de tuyau
179 01 425 1 Dichtung zu Kupplung Joint d’accouplement
70 108 20 007 Linge = 0,7 m 1 Schlauch Tuyau
71 093 42 140 47 em 1  Hydrantschliissel Clé d'hydrant
72 108 20 013 1 Storz-Kupplungsschliissel Cl1é d'accouplement
"Storz™
73 108 20 G15 T Ueberlaufschlauch Tuyau de trop-plein
kompl,, Bild 42 - 44 compl., dessin 42 - 44
74 108 20 014 2  Einfilischlauch kompl,, Tuyau de remplissage
Biid 36 ~ 38 compl,, degsin 36 -~ 38
75 108 20 016 1 Ansaugschlauch kompl,, Tuyau d'aspiration
Bild 37, 6%, 70 complet,
dessin 37, 69, 70
76 095 30 793 Nr. &0 2  Karabinerhaken Mousqueton
77 093 30 027 20 Glieder 2  Kette Chalne
78 926 28 087 2 Spannschloss Tendeur
108 20 040-1 t Wasserfass komplett, Citerne d'eau complet,

Rild t - 72, 74

dessin t - 72, 74







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
PUMPENANBAU, ALT INSTALLATION DE POMPE, VIEILLE
Bild-Nr, Destell-Nr DHmension Anzaht Bazeichnung Ddsignation
ﬁgsgi‘:n ?{?ﬂ?rganda Nombre
1 108 20 085 Typ P 202 1 Kolbranpumpe Pompe 2 pigtons
2 108 206 087  =zu P 202 1 Halter Support
3 920 97 372 M 8x16 DIN 933 2  Sechskantschraube Vis 6 pans
4 936 99 710 A 8 DIN 128 2  Federring Rondelle élastique
5 108 20 003 Typ E 1 Druckregler Régulateur de pression
& 095 75 412 25 bar - R 1/4" 1 Manometer Manométre
7 095 31 007 @ 22-29 5  Schlauchbride Bride de tuyau
8 108 20 011 Linge = 0,65 m 1 Schlauch Tuyau
9 095 18 746 TSV 22 1 T-Stiick Pigce~T
10 108 20 010 Linge = 0,065 m 1 Schlauch Tuyau
1 108 20 009 Linge = 1 m 1 Sehlauch Tuyau
12 095 31 008 @ 26-38 1. Schlauchbride Bride de tuyau
13 095 41 529 KN 3t 1 Schlauchkupplung Accouplement de tuyau
14 108 20 042 1 Schutzrahmen Cadre de protection
15 095 30 009 2  Vorstecker Agrafe







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
PUMPENANBAU, NEU INSTALLATION DE POMPE, NOUVEAU
Bid-Nr.  Bestoll-Nr. Dimension Anzahi Bezelchnutig Diésignation
§:5::; ?gn‘id:;ande Nombre
1 108 20 255-1 1 Pumpenanbau komplett Installation de pompe
2 108 20 374  Typ P 2020 1 Kolbranpumpe komplett, Pompe & pistons compl.,
siehe Seite 74 voir page 74
3 108 20 373 Typ H 20 i Druckregler komplett, Régulateur de pression
siehe Seite 75 compl,, voir page 75
4 {108 20 372 i Halter Support
5 920 97 372 M 8x16 DIN 833 3  Sechskantschraube Vis 6 pans
& 936 99 716 A 8 DIN 128 3 TFederring Rondelle élastique
7 095 75 412 25 bar R 1/4" 1  Manometer Manomgtre
8 108 20 394 L = 0,65 m 1 Schlauch Tuyau
9 095 31 08 @ 25-35 6 Schlauchbride Bride
10 085 18 747 TSV 25 MS 58 i T=-8tiick Raccord-T
N 108 20 391 L = 0,065 m ] Schlauch Tuyau
12 108 26 393 L =1m 1 Schlauch Tuyau _
13 095 31 608 @ 26-38 1 Schlauchbride Bride '
14 G695 41 5329 25 Kn 31 1 Schlauchkupplung Accouplement de tuyau
15 108 20 042 1 Schutzrahmen Cadre de protection
té 095 30 009 2 Vorstecker Agrafe
17 108 20 256 2 Support Support
18 920 97 301 M 6x20 8  Sechskantschraube Vig 6 pans
19 936 99 708 6 6,1 8 Federring Rondelle élastique
20 179 03 376 10 17 138 2  Feder Ressort
21 179 03 378 5 DIN 763 10G1. 2 Kette Chaine
22 179 03 377 6 DIN 763 1061. 1 Kette Chaine







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
KOLBRANPUMPE POMPE A PISTONS
Blid-Nr. Beslel-Nr. Dimansion Arzahi Bezgichnung Diésignation
ggsg{:! ?gn?rﬁanda Nombre
9 179 02 144  10'13'238 1 Anschlagscheibe Rondelle
11 79 02 762 SB 72 1 Sprengring Jonc
12 179 03 011 45x72%8 1 Simmerring Joint Simmer
14 179 03 012 & 75%3 1 O-Ring Joint OR
15 179 03 013 @ Z5x4 % O-Ring Joint OR
17 179 03 014 M t0x50 DIN 835 4  Stiftschraube Boulon fileté
18 179 03 015 B 10 DIN 137 4  Federscheibe Rondelle élastique
19 930 56 01> M 10 DIN 934 4 Sechskantmutter Ecrou 6 pans
26 179 02 107  10'12"132 1 Deckel Couvercle
21 920 87 444 M 12x16 DIN 933 1 Sechskantschraube Vis 6 pans
22 095 19 095 @ 12/18x2 1 Dichtscheibe Rondelle
23 179 02 109 117007213 1 Messstab Jauge de niveau
24 920 97 448 M 12x25 DIN 933 4  Sechskantschraube Vis 6 pans
25 095 20 112 @ 12 4 Schnorr~Sicherung Rondelle-Schnorr
27 179 02 125 10'17'211 1 U-Stecker Prige-U
28 179 02 126 @4 50 Zoll 1 Steckhiille Raccord
29 179 03 018 9§ 40x4 1 O-Ring Joint OR
30 095 04 358 @ 42x%3 1 O-Ring Joint OR
34 179 02 121 10' 147164 1 DS~Membrane Menbrane DS
36 179 G2 137 1  Winkel~-DS-Ventil Equerre Soupape DS
37 179 02 120 10' 177146 1 Stecker Prise
38 179 02 119 @ 30x1 Zoll 1 Stecktiille Raccord
39 179 02 127  11'00'176 1 Ventil komplett Soupape complet
40 179 02 113 1014128 1 Ventildichtring Joint de soupape
bt 920 97 458 M 1Zx70 DIN 933 16 Sechskantschraube Vis 6 pans
45 179 €3 017 B 12 DIN 137 16 Federscheibe Rondelle é€lastique
46 179 02 114 10'13'157 1 Schelle Bride
47 179 §2 116 10'13'156 1 Scherstiick Pidce de cisalllement
48 179 02 115 11'00'206 | 1  Spezialschraube kompl, Vis special complet
49 932 25 114 % 10,5 DIN 433 1 Scheibe Rondelle
50 930 56 015 ™ 10 DIN 934 1 Sechskantmutter Ecrou & pans
51 179 02 763  10'13'210 {1  Federschale Semelle de ressort
52 179 02 764 10713176 1 Hubfeder N Ressort N
53 179 02 765 10'13'220 1 Federteller Cuvette de ressort
54 179 02 760  10712'302 i  DS-Deckel Couvercle DS
55 179 02 134 10'12'204 2  Druckanschluss Raccord de pression
56 179 02 133 10'12'323 2 BSauganschluss ‘Raccord d'aspiration
57 179 02 766 10'147305 1 Keilring Bague conique
58 179 02 767  10°14'304 1 Membrane Membrane
59 179 02 768  10%12'319 t  Ventildeckel Couvercle de soupape
60 179 02 769 1011158 i Exzenterwelle Arbre excentrigque
61 176 02 999 00'%4°200 1 Mittelstiick Pikce intermédiaire
62 179 03 001 10"117159 1  Exzenterwelle Z Atbre excentrique 7
63 179 03 002  16'13'311 1 Hiilse Z Douille Z
64 179 03 003 11'00'383 2  Kolben mit Gleitstein Piston complet
65 179 03 004 00'11'167 1 Spezialschraube Vis special
66 179 03 016 @ 10,5 DIN 432 1  Sicherungsblech Rondelle de slireté
67 179 03 005 10712'320 1  Lagerblichse Douille
68 179 03 006 10'32'3219 1 Gehiduse Z Carter Z
69 179 02 136 # 50 Zoil 1 Winkelstecktiille Raccord







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPILEMENTAIRES

KOL.BRANPUMPE POMPE A PISTONS
ﬁi{id{;{fr\ ggs{tj%ii&m\ Dimension Nﬁ?ﬁgﬁ Bezelchnung Désignation

dessin commands

70 179 02 135 @ 30 i Winkelstecktiille Raccord

179 02 771 11'00°334 1 Hubfedersatz komplett, Jeu de ressorts compl.,
Bild 51 - 33 dessin 51 — 53

179 02 139  11'067187 1 Klemmvorrichtung kompl,, Bride complet,
Bild 46 -~ 50 degsin 46 - 50

179 02 140 117007242 1 Druckspeicher kompl., Accumulateur complet,
Bild 34, 36, 54, 55 degsin 34, 36, 54, 55

179 03 007 11700385 1 Triebsatz kompletti, Motorisation complet,
Bild 60 - 68 dessin 60 - 68







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
DRUCKREGLER REGULATEUR MANOMETRIQUE DE PRESSION
Bild-Nr. Bastell-Nr. Dimension Anzahi Bezeichnung Désignation

Mo du
dassin

Mo de
commanda

Mombre

R

=~

MO = O i

1

14
15
16
17
18
19
20
28
29
37
40
42
45
46
47
49
50
31
52
60
61
62
64
72
73
74
75
76
77

179 03
179 02
095 04
179 02
179 02
179 02
932 12
930 56
179 02

179 02
179 02
9335 45
179 02
179 062
179 02
179 03
932 25
935 45
083 04
179 02
179 02
179 02
179 G3
179 02
179 02
179 02
179 02
179 02
179 02
179 02
179 03
179 02
179 02
179 03
179 02
179 03
179 03
179 02
179 02
179 02

008
773
375
774
775
776
008
011
777

778
779
219
781
782
783
013
114
144
341
784
193
195
019
198
1949
200
20
202
785
204
020
205
206
009
120
010
013
787
788
786

11'00'273 Typ B

11'00'224
¢ 8x2

1100225
10'15'258
00'1%'131
$ 5,3

11700226

20 bar
$0'15'358

¢ 4%30 DIN 1481

20 bar
107151240
10'15'241
@ 25x4

$ 10,5 DIN 433
¢ 3x16 DIN 1481

@ 12x2
10171203
107147256
10715162
@ 8x2,5
10'15'291
11'00'237
10'17'177
ox16x5
10'45'292
10715344
10'17%178
$ 14x2,5
10717152
1/2% Zoll
Fiir 2 888
10'17" 146

¢ 30 3/4" Zoli

@ 25x4

10"17'167
10'17'182
101157406

DIN 125
M5 DIN 934

L s L T e R N ey

e s B T A - e B e Y T N Y A T e B B s e ¥ ™ BTN SN - T A S W |

Reglergehiuse
Schaltbolzen

O-Ring

Steuerschieber
Flanschmuffe
Spezialschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Gelenkbolzen komplett

Regelschieber
Anlagestopfen
Spannhiil se
Regelfeder
Federtopf
Reguliermutter
O-Ring
Scheibe
Spannhiilse
O-Ring
Spreizfeder
Manoring
Abschlussdeckel
O~Ring
Hahngehiduse
Ventilschaft komplett
Kegelfeder
Nutring
Gleitstopfen
Hebel
U-Stecker
O-Ring
Stecker
Stdlptiilie
Spannschraube
Stecker
Stecktiille
O-Ring
Spannring
Wellenscheibe
Schaltgriff

Carter de régulateur
Goujon de commande
Joint OR

Tirolir de distribution
Flasque

Vis special

Rondelle

Vig 6 pans

Axe d'articulation
complet

Soupape de réglage
Bouchon

Goupille élastigque
Ressort de réglage
Carter de ressort {
Ecrou de réglage '
Joint OR

Rondelle

Goupilie élastique
Joint OR

Reggort

Joint pour manomeétre
Couvercile

Joint OR

Boitier de robinet
Tige de soupape compl,
Ressort

Bague & rainures
Bouchon

Levier

Prise U

Joint OR

Prise

Raccord

Vis de tension

Prise

Raccord

Joint OR

Anneau tendeur
Rondelile

Levier de commande







ZUSATZAUSRUSTUNG EQUIPEMENTS COMPLEMENTAIRES
WASCHSATZ PIECES DE LAVAGE
Bitd-Nr.  Besteli-Nr, Bimenston Anzaht Bezelchnung Bésignation
No du No de Nombra
gessin carnmandea

i 108 20012 L =5m 1 Schlauch Tuyau

2 095 31 006 @ 19-26 2 Schlauchbride Bride de tuyau

3 095 18 240 i Sehlauchverschraubung Raccord de tuyvau

4 108 20 019 1 Waschschlauch komplett, Tuyau de lavage compl,,

Bild 1 - 3 dessin 1 ~ 3

5 095 18 262 t Strahirohr Lance

6 095 18 335 i Waschblirste Brosse

7 095 18 336 1 Robr Tuyau

8 095 18 337 1 HNippel zu Rohr Raccord de tuyau
GERATESTUTZE BEQUILLE D’'AGREGAT

Bild-Nr.  Basteli-Nr. Dimension Anzaht Bezeichnung Pésignation

Mo du Mo de Nombre

dessin commande

1 108 20 053 1  Oberteil zu Stiitze Béquille partie

supérieure
2 108 20 052 1 Unterteil zu Stiitze Béquille partie
inférieure

3 110 88 011-1 1 Stecknagel Cheville

4 935 43 284 1 Spannhiilse Goupille dlastique

3 095 136 008 i Vorstecker Agrafe

116 88 860-1 i Stecknagel komplett, Cheville complet,
Bild 3 -~ 5 dessin 3 ~ 5
108 20 045 1 Gerdtestiitze kompl., Béquille complet,

Biid 1 - 5

dessin | — &







NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS
Basielinummer Selie Bild-Nr. Anzahl Bestelinummer SBuita Bild-hr. Anzaht
No de No du Hombre Ne deo Mo du Mombre
commanda Page dassin commante Page dessin
000.06,005-0 i1 19 2 093,01.012~0 45 15 2
000.06.014~0) 2 8 1 093.01.013-0 38 8 2
N30,26.N1 40 4 3 2 D93, M1.014=-0 67 15 z2
030,06 .205-0 8 9 1 093.8L.056~0 38 25 1
00006 .2G5~-0 8 35 2 093,01:050-0 46 23 i
AR0L06 2050 11 4 4 193,11 , 2550 45 23 3
000eD06.205~0 11 4 1 D93,01.067-D 45 41 9
000,06.205-0 11 4 2z 093.01.067~-0 45 55 i
000:06.,206~0 i i1 1 093, 01,0670 45 56 i
3303676020260 8 an 2 993,031,068 a8 5 2
000.26.227-0 11 25 2 093.01.068~-0 &5 3 2
000.06.209-0 9 29 2 093,01, 068-C 56 36 2
RR0.06.212~D 2 3 1 N923.01.068-" 57 36 2
30762120 5 2 2 093, 01.068-0 67 2% 2
000,06,212~0 7 46 2 093.,01.069-0 45 51 8
000.06,304~-0 8 11 i 093,31.073~8 45 5 &
D20.,36.305=7 i 5 1 H93.711.073-0 46 50 4
ND0.06 .305=0 8 36 i 093.01.074-0 46 51 2
000.06.306-0 8 48 1 093.,01.075-0 45 7 2
ROCL06.306-0 11 20 2 J93.01.N7TT7~0 67 23 2
000.30,.306~0 2 18 2 093.01.078=D 38 28 1
0%30.31.308-0 8 52 2 093.01.078~¢ %45 2 2
004,00,306~0 2 14 1 093, 01.078~0 46 2% i
595,07 2 236=0 8 29 1 N93,.01.078-0 56 34 2
0{}500&0308“0 8 56 1 093«01:&1078‘“0 5? 3"!‘ 2
005e026207-0 8 45 1 093,01.081~0 38 & 2
008.06.209-0 5 il 2 093,021,093 -0 46 26 2
3110663050 8 21 i 593.01,093~0 45 21 i
011l.06.306~0 B 44 1 092.01.106-0 45 23 i
015:06.206~0 58 13 2 093, 01,204-0 46 61 1
01l6eH,206-0 58 4 2 A93,.N1,.238=0 46 60 1
N 6:06.206-0 59 2 2 093.01.209-0 21 18 i1
053.,00,009-0 & 21 & 093.01.236—0 46 0 1
055,70 . 5090 6 22 2 N93,01.249-0 &5 94 3
56,073,215~ 7 24 1 093,01.350-0 &6 17 i
058.00.116-0 & i8 2 093:,01.354~-0 45 14 2
05%9.00.105-0 6 19 2 093,01.355-0 45 13 Fi
361.92.520=D 5 21 4 D93.01.361-0 46 66 1
063.,82.542-0 5 19 2 093:. 01,3620 46 &7 1
064.22.205-0 43 i3 2 093.01.363~0 45 68 9
065.8T7.037-2 5 19 2 393,01, 371-2 45 5% 1
092.01.097-0 47 Ti L 093.01.379-0 45 142 1
092.93.263~0 46 Ti 1 09%.01.384~0 21 Té& i
(924941410 46 71 1 093.01.384-0 45 144 2
092.9%.142~-C &4 44 2 393,01.390-0 15 23 1
092:94.200-0 47 7l 1 093.01.3906~0 45 138 i
093.01.011~-0 45 1 2 093,01.397-0 45 39 i
093,01.011~0 56 2 2 N93.01,405-0 %45 33 i
093.01,011~0 57 i3 2 093014040 %5 34 1
" 093.,01.012-0 28 1 2 093,01.407~0 &5 35 1




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestellnummer Saita Blid-Mr. Anzahi Bestelinummear Helte Bitd-Mr. Anzahi
No de No du Nombre No de Mo du Mombra
commande Page dessin commande Page dassin
093,01.408-0 45 36 1 093, 01.702~0 46 54 i
393401509 45 37 1 NGA N L TH G- 27 43 i
T93.,01 4100 45 38 1 023,016 ¥04-0 46 1) X
393,01 .411-0 45 39 1 093.01,705%~0 i9 83 1
093.01.412-0 45 40 1 F93601,TD5=0 i9 86 i
Pe3.11.2413~3 %5 41 1 Mg, 01, 75 27 33 1
093,01.433-0 45 83 H 093, 0L.706~0 ig 84 1
093,01 4410 4% 21 1 093,01-.TO6~0 19 at 2
A93.01.447-0 45 52 8 N3, 017071 30 57 1
193.21,.452-0 46 25 2 D93.01.707-C 60 8 1
092.01:4%461~0 46 20 1 093,01, 708-0 69 13 3
023.01.462-0 46 21 1 093.01718-0 38 9 2
N93:.31.469=0 45 81 2 V93,01, ¥720~0 4% 27 1
NY3,31.47L-D 45 & 2 093,01.721-0 45 138 1
093,01.471~0 57 12 2 093.01,722~-0 45 44 2
093:01472-0 45 # 2 393.01.723=-0 45 %2 1
P93.01.4T2-0 57 & 2 093.01.728-0 46 5 1
C93.01.4732-0 57 7 2 093.01736~0 33 63 &
093,01.478-0 &6 25 2 M3 01.736~D 41 83 5
LI PR DTS 45 13s i D93, 01, TAA-D &5 137 3
093.01.528~0 45 101% i 093.01.736-0 &b 19 4
(093:01.542-0 45 Q2 i 093,01 7670 %5 50 1
£93.31.586=0 45 110 19 N93,01.768<0 45 46 i
Ne3,01.591=-0 45 1ne 2 093.01.T649-D 45 48 1
093,01.5%2-0 45 1068 2 093.01.770=0 45 47 1
083,01.593~0 45 111 2 093.01¥71-0 45 &9 1
093,01.611-0 4% 26 2 093.01.,772-0C 45 45 i
093,01.613~0 &5 26 2 293017730 &5 51 i
093.01.619-0 4% 15 2 B93:01. 774~ 45 473 i
093.,01.622~0 4é 15 i 093,01l 806~0 46 1 1
093.01.670-0 1% 26 2 093.01.819-0 46 4 i
393,71 .670~-0 28 7 2 N93:.01.829-0 10 52 1
033,01 670~-0 29 22 1 (93,01 83G~0 2T 35 1
093,01.670-0 56 7 3 093.01.830-0 46 & i
CO3.01 . 6700 57 26 & N93,01.883-0 4% 1007 7
593.,018670-0 67 8 2 093.01,884-0 45 101 8
092.01.672~0 30 25 1 093.01.885-0 %5 102 i
093,01 .673~0 33 49 1 393.01.2064-0 34 3 i
093.01,673~-0 57 28 2 093, 01:9046~0 45 32 1
093,01 .674~0 20 33 i 093,01.905-0 3% 10 1
N2 .0LebT4=~1) 43 %8 2 093,01.907=0 34 4] 1
93.01.,675-0 24 25 3 093,01 .908~0 34 17 1
093.01.680-0 &1 17 2 093,01 .%09-0 34 20 i
093:.01.680-0 4bs 15 2 093,01,910~0 34 G 1
093,01 ,680-0 56 8 ¥ 093:.01.911~-0 L 12 2
N93.,01.680~-0 67 3 1 093.01.912~0 34 i3 2
093.01.681-0 57 27 2 393.031.913-0 3% 14 z
093,01.687-0 46 65 2 023.01.914=0 34 i 2
93,01 7021 19 82 1 093:.01.915-0 34 is 2
092.01.702-0 19 a5 1 093.01.916~0 34 i9 2




NUMMERNVERZEFCHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestailnummer Saite BitdNr. Anzahl RBesteitnummear Seits BikdNr. Anzahi
Mo de Na dy Mombre No da No du Nombra
com_mande Page dassin commande Page dessin
093,01 .917~-0 34 i5 2 095.00.330~0 5 36 16
093,09.067~-0 33 on 1 NG95,N0 3327 5 22 %
093,10.209-0 46 32 1 N95.00,337-0 16 3 i
093,14 .244~-0 33 45 2 095.00.3%47-0 11 8 1
N93.14.271-0 33 i 2 095.00.352=0 8 g i
793.15.123-0 46 63 1 095.,00.352~0 8 34 1
093.,15.125-0 46 44 1 095.00.352-0 11 3 i
093,15.567~-0 45 14 B 095.00.362-2 1 12 b1
NG3,156597-5 46 36 1 N5 NN 3621 8 31 1
G93,15.598-0 %5 66 T 095,00.362-0 58 12 2
093:15.598~0 46 17 2 095.00.372-0 i1 23 i
N93.15,607-0 45 27 1 NG5, 30,3720 11 23 2
NG 15.607-0 46 32 2 095.00.385~-0 9 28 2
093:,15.607-G 46 62 4 095%,00.,399-0 % 4 i1
093,15.640-0 45 13 8 395,00 4T6~0 35 20 2
N93.,15.722-0 45 25 1 095,00, 485-N 36 41 2
093.15%.727-0 46 43 1 095,.00.630~0 i6 34 1
093%3.15.735~0 46 68 3 095,01 0750 8 25 1
(093,15, 737~2 46 69 3 195,01 .086-0 11 2 i
093,15.834-0 46 7l 2 NM5,01.109-0 8 7 1
093.16.001-0 45 54 1 (95.01.111~-0 1 13 1
093,16.203-0 46 31 i 09%.01.142-0 it 28 2
NY3,18.006-0 45 103 1 NG5 ,01.150=0 8 5 2
093,24.004-0 45 126 1 095.01.,205-0 & 12 2
093,24.006~0 45 127 1 095.,01.228~-0 2 19 i
093.39.005-0 46 49 1 N95.01,234-0 9 27 2
n93,41.0230-0 33 46 2 95,01 2670 5. 12 2
393,60.016~0 46 Ti 1 095,01.267~0 9 3T 2
095.00.010~0 &4 4 2 N95,01.278~0 8 60 1
N95.00,010=-0 59 14 2 N95.01.287-0 5 3 2
095.00,012-0 28 42 1 095,01:314~0 6 17 2
095,00.012-0 it 16 i 395.01.,670-0 &0 20 1
09%.00.015-0 26 24 3 N5, 04,0020 A4 52 2
095,00 N5 27 24 3 09%,04,028-0 30 2 1
098,00.016~0 7 20 1 095%.04.030-0 21 19 1
095,00.016-0 0 49 2 N95,04.030~0 46 3z 1
(95,00 o025~ 8 n 1 D95, N4, 0T4~0 36 1% 2
095 00,0250 8 @ 26 2 (95.04.087-0 35 34 1
095.00.025-0 %3 14 2 095,04, 088-0 36 4 2
$95,00.029~0 58 14 i 095,04.088-0 36 37 i
(95,00,030-0 8 43 2 095 . 04,0890 36 5 2
095.00.030-0 11 21 1 095, 04,0890 36 35 1
095.00.030~-0 58 6 1 095, 04,0890 36 38 1
(985080, 030-0 59 4 1 NG5 0462540 41 89 1
095,00 0350 % 7 1 095, 04,301 -0 T 27 1
095.,00,035-0 8 46 1 (095.04,.,301-0 9 9 1
N95.00.070-0 4 5 1 095,04 ,301-0 10 21 1
095,000,177~ 5 T 2 095.046.303-D g 42 2
095.00.,218-0 16 69 2 095%.04.303-0 33 62 2
095.00.,322-0 16 62 D (095, 04.310-0 7 i i




NUMMERNVERZE ICHNIS

REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestalinummer Seifa Bid-Nr. Anzahi Beasteltnummaer Saite BHd-Nr. Anzahi
Mo de Mo du hombre Mo da Mo cu Hombre
cammanda Page dessin commande Page dessin
085:.04.,315-0 8 583 1 095.12.952-D E4S 11 2
P98, 04,.322=-0 1 13 2 D95, 12,9520 71 i1 2
09%,04.329=0 17 7 1 095.13:446-0 i9 61 2
095,04,333-0 7 57 1 095.13,.529~0 41 62 2
095.04.341~-0 19 35 it N95.13.94F~"1 Th 44 i
095.04,341=-0 5 28 1 095 . 13,9470 71 55 1
095:04.347~0 21 43 2 095.,13,996~0 T0 5 d
N9B 04,350~ 16 33 1 095,14 7T06=-0 70 47 1
5950462530 34 38 2 N95,14,706~0 71 58 1
095,04 .358-0 5 20 2 095.14,896=0 70 43 1
095.04.358~0 T4 30 1 095, 14,896~ i 54 i
095,04 ,.3T75-0 75 3 i 395,18.045-0 19 52 1
395,04 .379~0 16 75 2 095.18.045=-0 69 18 1
095,04.380~-0 2 20 1 095,18,047-0 19 51 3
065,04,2391-0 9 36 2 095,183,047~ &9 14 1
NG H, s HNF =0 29 a7 i 095.18.0648-0 19 53 3
095%.04.508~0 59 21 1 095,18.048~0 69 15 i
095,04.567-0 36 8 2 095,118,068~ ig 54 3
NGH N4, T36=-0 & 23 2 D95 . 18.068= 59 i6 i
Q95.04.736-0 9 32 2 095, 18.072-0 i9 56 1
095,04 ,771-0 6 34 2 095.18.072-0C 69 19 1
D95:04.,771-0 9 23 2 095,18 .073~-N 19 55 3
T95. 14 8393 68 8 4 085,18, 0730 69 17 1
N5 05,4200 &b 3 i 0955180900 1% 48 0?)
(895, 05,7T57-0 1 43 2 095.18.090~-0 659 8 2
095.06.006~10 ) 27 2 095,18, 09460 a0 87 1
095,06.006-=0 36 26 %4 095, 18.104~0 14 43 13
095.06.007-0 39 8 1 095.18.104~0 69 7 3
098,06.014~-0 1 33 o2 095,18,119-~0 21 ¥ 1
095,%6,014-0 bty 8 1 NG5, 18,1200 23 21 1
D98, 06,014~ 58 ii i 025.18.121~0 21 is 1
095,.06,015~0 5 18 4 095, 18.126-0 21 27 1
N95,06,015-9 42 43 2 195, 18.131-0 19 43 8
095,06,015~0 43 g 4 095:18,133~0 20 a8 3
395.06.024~0 5 332 4 005%. 18,2606~ 76 3 1
098,06 01970 47 71 i (095,18, 26203 76 5 1
N985.036,.234~-0 61 23 11 195.18,325-0 19 i3 i
095.06,234~0 62 21 1 (9%, 18.335~-0 ) b 1
095.06.235-0 61 19 1 095.18.336~0 76 ¥ 1
P95, 062350 62 21 i N95,18.337-0 T4 8 3
098,09 .062=0 70 23 3 09%:18.504-0 3z 16 i
095.09.062~0 71 34 3 095.18.,507-0 473 31 %
095,09.206-0 T0 28 1 095%.18.546~-0 32 20 i
D95,589,206-0 71 39 1 095, 18,6040 19 49 1
(095,09 .208~0 0 22 2 095, 18.604~0 69 12 i
085,09.208~0 71 33 2 095, 18,7290 20 37 1
095:,12.855~0 70 13 3 095:.18.746=C 72 @ 3
095,12.855-0 Ti 13 1 09%,18. 7470 73 10 1
095,12.950~0 70 12 i 095.19.080~0 32 1% 2
095,12.950-0 T iz 1 195,199,095~ is 21 2




NUMMERNVERZE ICHNIS

REPERTOIRE DES NUMEROS

Beaslalinummer Sellg Bild-Nr. Anzahl Hestalinummear Seite ild-Nr. Arzahi
Mo da No du Nembre Mo de Mo du Mombre
commands Page desain commande Page dessin
085:19.095-0 74 22 1 095.26.503-0 11 28 2
NG%,19.171 -7 28 91 1 N98, 265520 4l 26 b
095,19.168-0 43 30 8 095, 26,5640 56 é 2
095,19,112-0 19 29 1 095, 26 564~0 67 in 2
0’95e}.‘99114"'0 1. 29 2 %gsa 2606“1"”3 62 ZQ.D 1
98, 1Qw!,},‘f"“{3 5 3 s ‘39592636@1”0 63 6 1
03519 114-0 7 7 1 095, 26.602=-0 28 49 1
095:,19.114-0 in i7 1 095, 26,6020 33 2 1
T95.19.114-0 20 9 1A 195, 26.602-0 33 12 1
095,1%.128~-0 17 2 2 09%,.26.602-0 33 12 i
095,19.128~0 20 86 H 005, 26.8602-0 41 73 i
095%,19,169=0 2n 656 1 095266720 41 76 2
0N95,20.112-0 & 18 7 095, 26.602-0 41 77 2
09%,20.112-0 T4 25 4 095266020 &4 A4 1
095.,20.226-0 3¢ 39 2 (195, 266020 64 35 1
NP8 20,.226~10 &0 & 2 95, 26.502-0 66 16 2
095,20,310-0 9 15 16 095,26.602-0 66 17 2
095,22.310~0 9 34 4 D985, 27.017~N 34 CH 2
N95,21.226=7 431 T2 2 8%, 271050 32 8 1
095.21.227-C 41 12 2 095, 30.004~0 &6 B &
0958.22.347-0 i 44 2 095,30,008-0 76 5 1
395,22.350=0 i bty 2 £Y85,30 002G 72 15 2
(19%: 22,3590 & a7 H 095:30,009-0 73 i6 2
095,22 «360-0 B 37 2 055,30,023-~-0 27 31 2
098.22.421-0 5 24 4 398.30.023-0 27 32 i
N95,22e422-0 5 24 2 095, 30,0270 T 66 2
095.22 .551-0 9 28 & 095.30.027-0 71 77 2
095,22 5540 g 39 ] 0G5,30,038-0 41 88 1
B95.22.557=-" 9 40 4 n95, 30,0530 &7 71 1
095.23.165=-0 9 5 1 09%.30.054-0 %1 55 1
095.23.179~-0 57 21 4 095.30.080~0 34 50 2
N95,23,266~0 5 13 2 NG5.30.116-" 33 59 1
D95.23.355-0 34 39 2 $95,30.142~0 30 20 1
09%, 24 ,019=0 7 26 2 095,30.142-0 33 40 1
095:24.019-0 10 23 2 095,30.142-0 60 24 1
095.24.037~0 2 16 2 095:30.143-0 3an 23 2
0952240500 8 47 i 095.30,143-0 60 19 z2
OR5,.24.050~0 il 5 5 N95.30.159-0 41 i5 2
095: 243500 11 5 2 19830, 210=0 &1 12 2
095.24.0353-0 B 33 1 N95,30,210-0 61 20 2
095 24-054-0 8 28 i 095.30,210-0 62 i4 A
095,24, 106~D 8 57 2 N95, 30210 62 22 2
095241670 g 24 2 D95.30.217~D 20 14 1
095.25.330~0Q 16 95 5 095, 30.217-0 21 103 2
395:26,036~0 30 13 2 095:30,221 -0 26 i1 3
N95,26.425=0 a3 68 i 095,300,221 27 11 3
095:266425-0 24 53 2 095.30.221~0 30 44 1
095,26.479~0 34 2 1 095,30.221-0 &0 2 i
095,26 4960 33 3 1 095,30.230-0 57 19 2
09%5,266496~0 33 % 1 N95,30.313-0 6 30 10




NUMMERNVERZE ICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestellnummaer Seita Bitd-Mr. Anzah! Bosteltnummer Seite Bitd-Nr. Arzaht
Mo de Mo du Nombre Mo da No du Mombra
commands Page dessin commands Page dessin
N98.30.379~0 33 15 i 095,33, 008~0 28 17 1
095,30.381~-0 56 5 5 095:33,008-0 29 30 3
0QR%,30,381~-0 67 5 5 395,33, 008=0 39 32 1
RGHB.3M 392~ 36 %2 3 NGH,33,008-0 59 16 2
095303950 26 42 12 095.33,008~0 6G 17 i
098, 30.397-0 27 38 6 395,233,013 26 2F 3
NGB A7 L4897 =0 an 62 2 B95,33.010=-0 27 27 3
095,30 .,398-0 29 4b i 095:,33,013-0 30 8 1
(095 30.403~0 3% el 11 09%,33,040~0 28 18 1
095,30 .403-0 36 22 is (095,223,042~ 29 29 3
095,30.413-0 34 &4 & 095,.33,040~0 30 A3 i
$G95.20.412-0 36 23 16 395,33,040~0 59 17 2
N95,30,793~0 70 65 2 N95.33.040-0 60 25 i
NGB A0, T30 71 16 2 N985,33. 0420 26 28 3
095,31 .003-D b6 3 2 095, 33,0420 27 28 3
095,31 .006~0 27 48 2 095,33,045-0 30 Q i
DO5.3L.006~7 29 in 5 N95,33.267-2 &2 2T 1
"g5,31.306~0 76 l 2 N95.33, 28670 £3 35 i
09%.21.007-0 72 7 5 09%,33.2706~0 62 30 1
095,31 ,008-0 70 Az 2 095,33, 2700 63 35 1
395,31 .008~0 T 43 2 98 33,2760 63 22 4
095,31.008-0 i2 12 1 095,33.,278-0 63 16 2
09%.31.008=-0 T3 9 & 095.33,278-0 63 29 2
095,331,008~ 73 13 1 095.34.013~0 21 16 i
395.316M011=) [ 26 % Q85,34,020-0 21 21 1
095,31 .,011-0 71 37 % (9534 020=0 21 27 1
095,31.012-0 33 38 1 95,324,117~ 20 T3 1
095,31.312=0 T %5 2 N95:34.,215-0 5 8 2
N25:31.,020-0 39 65 1 095.34,219-0 21 30 5
095.31:022-0 15 22 2 N985,34,237~01 42 57 1
09531 0230 32 17 2 09%36.465-0 28 79 i
095,31 .023-0 33 17 1 095,41,501-C 43 59 2
095,31 .027-0 33 43 2 195,41.501-0 T4 29 1
NG5,31,034~0 Ti 56 2 095, 415210 71 40 i
09%.31 610 15 41 1 095,41 ,.504~0 70 24 Z
095:31.061~0 29 42 2 095.41.504~0 Tl 35 2
N95:31 0610 33 41 4 NB%5:41.522-0 70 57 1
B95,31.061-0 69 & i¢ M5.461.523-0 71 58 1
09%5.,31.135-0 32 12 1 095.41.529~0 70 33 1
098,31, 1L702~0 65 11 2 095,41 5290 7i 42 i
095,31.305=-0 28 20 2 095-.%1.529~0 T2 13 i
095,31 .322~C 356 i1 2 095,41 .529-0 i3 i4 1
095,31.,339-0 46 15 1 095,41.531-0 70 58 I
055,31 :340-0 4 15 3 N95.41,534-0 T3 25 2
095@3}.03%‘1‘“’@ 66 25 {? quugﬁlag:‘%@“a ?1 3& 2
095.31.342-0 41 60 2 095.41.534~0 7l 569 i
095:21.342~0 41 87 2 095.41.555=0 41 58 2
19%,32.021-0 16 97 1 098,41 .555=0 0 30 i
095:32 a2 367D 41 25 i 095,41.555~0 71 43 1
PO8.32:,086~0 65 I i 095,411,557 ~0 70 48 i

=




NUMMERNVERZEICHNIS

REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestelinummar Saite BHd-Nr. Aprzahi BesteHnummer Sele Bild-Nr. Anzahi
No de Mo du Mombra No de Mo du Mombra
commandea Page dessin commands fage dessin
095:41.558-0 7L 59 1 D95,65.013-0 33 1s6 2
G842 1402 70 61 1 195,655,711 4=" &0 22 i
095:.42 61400 71 71 1 095.65. 0150 &0 23 1
095:.43.,007~0 15 1 2 095.65.016-0 33 61 2
95,43,312- 15 9 2 N85:.65.017-D 33 Th i
0985:43,013-0 ig 29 2 595,65, 03160 33 69 1
095:.43.015~0 15 i1 2 095.65,019-0 60 31 1
095,43,016~0 is 19 2 095,65.,112~0 33 57 1
295,43.036~0 15 13 2 MA5 TN 011 =0 19 42 21
095.43.040-0 15 10 2 095, 70,0110 59 21 1
095.43.044-0 15 i2 4 095.70. 0150 21 44 1
D98,.43.049=0 15 24 2 NG5, THB329-1 i9 87 0
095:43.049-0 45 140 2 095,70.030-0 20 86 )
095:.43.050~-0 i5 2% 2 095, 70 030-0 21 21 1
095,43.052~0 i5 8 2 NG5, TR 0300 21 23 2
295,44 ,.024-0 i9 %1 21 D98, TR, 030 -0 21 27 i
0G5.44.024-0 19 B7 Q 095, 70.030~-0 21 45 1
095.44,024-0 21 17 1 095. 70,0310 19 87 0
(9564490241 69 20 1 095 T0,031=-D 20 86 B
ng 5&4‘%&“26“0 19 87 0 DQSB ?00032"”0 20 86 0
G95.4%4.,026~0 43 26 6 095,70.076=0 19 67 z2
095,44.331~-0 27 57 2 D5, TR OTT -0 is 38 5
N95:44% o 46%-0 2% &3 1 D95, TN 0790 13 57 1
095%.44.557=-0 19 &4 3 095700790 20 32 1
095,44.648-0 20 65 1 095, T0086~0 19 39 %
095.46.412~-0 33 i i NG5, 0. 2040 19 80 2
(95:.49.238=-0 33 a3 1 N85, 70,2150 19 71 1
(095.49.239~0 33 a1 i 095.70.224-0 20 Yy i
095.,49.239-0 65 s 2 095, 0.383~0 19 63 2
295:49,901~0 46 71 3 N95, 702 .385-0 20 47 i
095.4%.909-0 an 64 2 085.70.416-~0 21 23 1
095, 49,3090 35 29 1 095, 70:433-0 19 68 i
D95.49,.9209-0 46 i 8 095, T0. %33~ 43 26 2
N95,49,915-2 2% 78 4 395, 706080 20 65 1
095.50.109-0 41 63 1 095. 710020 69 9 2
095:50.263-0 is &b 2 095, 71,0210 ig 5% 2
198,50 . 439=" 19 62 i 98,71 .026-0 20 43 1
095,582.170=-0 70 &2 i 095.TL.116-0 &9 23 i
095.5%2.170~0 71 53 i 095. 71,2510 69 22 i
(}95:65.001-0 10 44 1 095,71.390-0 i9 59 1
095.65,.002-0 10 346 1 095.T2.970~0 20 56 1
085,65 aOOB‘“’G 10 319 2 09503 ?20@?3“0 20 52 1
095.65.004~0 10 38 1 095,75 %120 T2 & i
395.65.005-0 10 47 i A95. 754120 T3 ¥ i
095,65, 006-0 10 &6 i 098 79,0250 21 7 2
095,65.007~-0 10 &2 2 095, 73.077-0 20 12 2
095.65,008-D 19 45 1 095, 79,081~ 35 i8 4
098.65,009-0 16 43 i 09579 081~0 41 51 2
8095.65%.010~-0 i0 %] 1 095.T79,203~0 5% 22 2
095.65.,011~0 33 55 i 095.79.210-0 10 15 %




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

BesteHmimmer Seife Bild-Nr. Anzaht Hestetinummer Saite Bid-Nr. Anzahi
No de No du Nombre No do No du Nombre
commande Page dessin commanda Page desin
005,82.202~0 21 83 2 126.32.258-0 10 33 1
95,822,211~ 21 43 2 106.32.290=0 30 51 i
09%5,8%.193~-0 28 39 1 106,32.310~0 9 il 1
095, 92.002-0 &9 5 2 106,32.317-0 9 26 2
096 .46 o410 =0 32 13 1 136.32.332~1 7 49 1
101:10.005=-0 34 42 2 106,22.3233~-1 ? 48 1
101.10.081-0 47 71 i 106,32.706~C 1 16 2
101.10.090-0 8 L& 1 106,356,008 -0 1 40 1
1521022490 2% 3 4 1%86.36.805-2 7 5% i
102:,10,.133-0 2 26 1 106.%81.072~0 59 7 i
103:10.014~0 7 38 1 106410740 59 13 1
103:.10.014-0 19 A4 1 1"ée 4l .080-0 13 34 4
103,10.,161-0 19 65 4 108.41.158-0 3 22 10
103.10.161-0 33 66 -1 106.%1,191-0 30 42 1
103101610 a5 23 3 10664161910 6o 26 1
103:44.,203-0 26 2% b 106.,41.192-0 an 38 1
IR, 44,2030 27 21 5] 106411920 60 5 1
104.,10.062-0 20 8O 1 106.41.213-0 15 33 3
104630 0391 8 38 2 1764121302 33 &4 1
104.50.039-0 26 23 3 1N6,41.214~0 15 14 2
104,50,039-0 27 23 3 1064512140 15 34 3
104,72:228-7 45 112 1 10641214~ 21 29 i
104,70 .232-0 45 71 1 106.41.214-0 30 55 i
105.10.169-0 1 3] 2 106.41.214-0 33 b4 1
105:10.339~0 35 42 12 106412140 45 98 1
108.233,225-0 8 63 i 108:41.2%94-0 45 76 1
106:,60,.,021~-0 8 3 1 106.41.331-0 45 80 2
105%.60.021-0 8 i2 3 106:41.368-0 5 23 2
135600210 11 7. i 106.41.370-0 & 13 2
108,60 ,073-0 30 3 2 1IN6.41.379-0 T 57 i
1069 1@0143“"0 8 21 2. 1065‘51@‘9‘13“”0 %4 2 1
106,10.143-0 58 5 1 106414140 4 1 i
106.12.143-0 58 15 i 176414150 4 5] 1
106.10.143-0 59 3 1 106641 .452-C 7 54 &
106.10,145-0 8 39 1 10641.453-0 T 52 2
106:10,158-0 8 i5 i 106.41.477-0 5 15 4
1%6,10,158-0 11 9 3 IN6.41:481~0 13 66 t
136:10167~0 1 15 1 106.461.482-0 13 66 1
106,10,173~1 2 2 2 16422080 55 3 b
1061041741 2 13 4 1I%6:42: 2090 55 2 12
106101750 2 & 2 106.42:222~0 45 65 1
106.,10,178~1 1 7 2 106.42.961-0 5% 1 1
106.10.194-0 i g 2 106429610 56 % 1
ING10,235-0 1 20 1 106450070 8 62 1
106,10.319~0 42 23 1 106:45.013~0 8 53 2
10632.,304~1 5 37 2 106.45.,014-0 8 53 2
1364321440 6 27 2 136450150 8 53 2
106.32.,150-0 2 i 1 106.45. 0160 8 53 1
1066321543 2 il 1 106.45.060-0 30 %4 i
I0H:-32.258- 7 37 1 106450610 36 i1 1




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Besteltnummer Seite Biid Mr. Anzahf Bestelinummer Seite Bitd-Me. Anzahi
No de No du Nambre Mo de Mo du Mombre
commands Pagea dessin commande Page dassin
106:45.150-0 30 43 i 138.080.048-D 8 22 1
106451508 60 1 1 108.00.048~-0 12 G 1
106.45.,155-0 20 34 1 10B. 000490 8 24 1
106451550 &0 G 1 108.00.053-0 8 %1 i
106452770 46 16 1 108,010 055=0 8 59 i
106.45.2920~0 45 107 ] 108.,00.0%6~0 8 61 1
1I06.45.323~0 45 90 1 108.00.088~0 8 56 1
106,45 %209 56 9 2 108.00.059=0 7 19 1
106645.421~0 28 14 1 1N8.00.060-0 1 17 1
106.45.421-0 5% 10 2 108,00.064~0 1 i i
106454250 & 24 2 108.00,065-0 2 9 1
176,45.426-3 & 26 2 108,00 0660 7 1 1
106:.45.986~0 & 36 1 108.00.069-0 7 58 1
106.45.987-0 & 1 1 108,.00.069-0 8 63 i
108.00.001-0 is 25 2 1IN8.00.071-0 Fi 30 2
108000041 1 3 1 178,00.071~0 10 24 2
108.00.005~0 1 4 i 108,.00.072~0 7 25 i
108,00,006-90 i8 12 1 108, 30,0720 10 22 1
128000070 18 12 1 1820750 11 1 i
108,00.011-0 9 1 1 108.00.076~0 11 b i
108.00.012-0 9 2 i 108.00.078~0 11 15 i
108.00.013-0 1 32 1 108,30 .079~ 11 13 1
1I8,00,.014~0 7 28 i 108, 06(.080-0 11 i1 1
108.00.,014~0 10 19 1 108.00.0380~0 12 16 1
108.00.015~0 7 il 1 iNB.00.081-0 11 12 i
1DB.0Na16-D 9 23 2 108 A0NB2 =N i1 14 i
108. 00,0170 it 2 1 108.00.083~0 11 22 i
108.00.618-0 10 1 i 108.00.084-0 11 2% 1
108.23C.020~0 11 13 1 178, 00,086-=0 11 25 1
I08.00,.,021-0 9 12 1 108.00.087~0 11 27 1
108.00.022~0 9 17 1 108.00.088-0 11 30 1
10B. 000250 8 55 1 108.00.089-0 11 29 1
108.,00,026=0 8 54 1 108, 00,0930 in 58 1
108,00,027-0 8 41 1 108,00,094~1 1 & 1
108.,00.028~0 8 40 1 10B8.00.,095-0 i 14 1
108.00,030-0 8 42 1 1N08.00.096-0 1 6 1
108,00,0331-0 8 23 1 108000970 1 10 1
108.,00.032-0 8 20 1 108.00.098-C 2 13 i
108,006.,033-0 1 31 1 108.C0.099-C 2 15 1
108.00.037-0 1 19 1 108.00.100~D 2 17 1
108,00,.039-0 8 1 i 108.,00,101~C 2 25 i
108,00.,039~0 21 11 1 108, G0,.102~-0 2 22 1
138.00 0400 8 2 1 I08.00,103-0 2 24 1
138.00.040-1 8 67 i 108.00.104~-0 )3 2 1
108.00.041~0 8 4 1 108.6G06.105-0 1 17 2
108.,00,043-0 8 32 1 108, 00,1060 2 23 ¥
128.00.044-0 8 16 1 108.00.108-0 g 4 i
108,00 .045~0 8 i7 1 108,008,109 @ 3 1
108.00.046-0 8 1g 1 108:,060.,112-0 2 7 1
168.00.047-0 8 ) i 178.00,113~-0 9 8 1




NUMMERNVERZEICHNIS

REPERTOIRE DES NUMERODS

Bestallnummer Seite Bikd-fr. Atrzahi Bestellnummer Seita BiHd-Nr. Anzah]
No de Mo du Nombre Ma de No du Mombre
commandsa Paga desaln commandsa Page dessin
108.00,120-0 58 3 i 108.00,303-0 36 1 1
128,07 ,120=-0 59 i 1 108.00,304~0 2é 3 1
108.00.122~0 58 £ 0 108,00,31%-0 E1:) 2 1
108.,00.123=-0 7 39 1 1I08.00.321-0 E1 H 1
108.,00.123-0 n 35 1 108.00.322-8 36 E] 1
108.00:123~1 7 39 i 108.00.327-0 36 2 1
108,00, 123-1 i0 35 1 108.00,:329-0 36 36 1
108.00.126-0 18 10 1 108, 00,331=-00 36 7 2
18,00 ,127-0 8 13 L. 1I08.00,.332-0 36 7 a
108.,00.128-0 8 49 2 108.00,333~0 34 45 1
108.00157~-0 7 58 i 108.00,3236~0 34 45 i
12800 157=0 a8 63 1 178.00.343-D 34 48 2
108.00,157-0 9 34 1 108,000,350~ 38 25 2
108.00.160-0 26 22 3 108, 003510 1 26 i
178.00,.160-9 27 22 3 108.00.354-0 & 32 2
1O B.00, 1640 26 3 1 108.00.354-0 9 31 2
168.00.165-0 26 % 1 108.020,363-0 6 35 2
108.00.166-0 26 2 1 1%8.00.363-0 9 33 0
108.03.167T-0 26 8 1 108,363 =0} 61 16 1
108,00,167-0 27 9 1 1098.00.363~0 &2 il 1
108.,00.168~0 26 9 1 108.00.364-0 35 i7 1
INB.G0.168-0 27 8 -1 108.00,365~0 2% is i
108.,00,.169-0 26 ia 1 198.00.367-0 &1 39 1
108.00.169~0 27 10 1 108.0G.26%-0 35 R 1
108.00,193-0 i 26 1 10803710 41 27 1
108.00.196=0 i 24 i 138.N0,.273-0 43 i6 2
108.00.197-0 42 20 1 108,00,.378~0 39 8 i
108.00.,260~0 &2 1 i 108.00.378-0 58 & 1
108.00,218-9 42 an 1 1%8.00,378~-0 58 19 i
19809 .223~0 42 42 1 108.00,381-0 34 33 1
108.00.225-0 &2 63 1 108.00.387-0 41 28 1
108.00.226-0 42 34 1 108.00,388-0 41 28 i
1%8.00,232-0 47 &2 1 108.00,.389=-0 43 18 2
108.,00,233-0 42 34 1 108.00.392-0 & 2 i
108.00.236-0 42 &1 ! 108.00.393~0 43 8 2
108.00,239-0 42 a7y 2 108.00,397-0 %1 30 1
18,00, 240~ 42 31 2 108,01 e 40H} =0 43 i5 1
138.00.241~-0 42 27 5 108.00,407-0 43 is i
108.00,242-0 &2 38 2 108.00,%414-D 12 EX 1
108:,00.243-0 42 35 % 108,00.415~0 i9 36 1
1iN8,00,250-9 34 1 i 10800, 417=0 473 22 i
108.00.282-0 36 25 2 108.00.419-0 43 1 1
1086.00,291-0 56 i 1 108.00.420-0 43 3 2
198,020,294 34 28 2 108, 00,4220 %3 i2 b
198.00.297-0 56 11 2 108.00.431-0 41 31 1
108.00.297-0 &7 4 2 108.00.,433-0 41 32 1
108,30,298-0 36 28 2 108.0N 4360 26 1 1
108,004 2990 a6 27 & 108.00.436-0 27 1 i
108.00,300-0 3% 21 1 108.00.%37-0 26 ig 1
138.30.301~-0 36 33 1 108, 30.437~-0 2¥ 19 i




NUMMERNVERZE ICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Basteltnummer Seite Rild-Nr. Anzah) Bastellnummar Seite Biid-Nr. Anzahl
o de No du Mombre Mo de Mo du Mambra
commands Pags tessin commande Page dessin
108004390 26 20 i 108.00:.629~1 21 13 i
108004440 56 4 1 108. 00,6360 35 12 1|
108.00:444-0 67T 3 i C10Be.00.648<-0 7 i5 i
108.00.446-0 43 2 2 108.00.650=0 35 i% i
108.00.447-0 41 21 1 108.00,.660~0 20 3 2

108,00.449~1 21 22 1 108.00.661~0 32 2 i
108.00.450~0 41 24 1 108.00. 6680 41 4 1
138.00.453-0 10 13 1 108, 00.669=0 %431 % i
108.00:454~0 10 I 1 108.00.679-0 41 2 1
168.00.455~0 i0 26 i 108,00.680-0 41 2 1
108.00.456~0 10 27 i IN8,.00.690-0 41 3 2
108090 460~ 30 14 1 138.00.696-0 15 % 1
108.00.464-0 30 12 1 108.00.697-0 15 3 1
108.00.474~0 33 54 1 108.00.698«0 1 5.1 2 i
108.00.476~0 14 28 1 108, 00,6990 19 58 1
108.00.500~1 41 1 1 108.00.700~0 15 & 1
108.00.507-0 41 23 1 108.00,701-0 i5 7 1
108.00.521~0 46 27 1 108.20.T703-0 30 61 1
IR NN 526~0 18 22 1 198.00,7T04-0 35 21 2
108.00.528-0 54 1 1 108.00,705~0 30 59 11
108.,00.529-0 31 1 1 108.00. 706D 30 28 1
108.00.529~D &7 3 1 108,00, 707N 36 29 2
108005300 30 52 i 108.00.708~0 21 1 1
i08.00.533-0 30 45 1 108, 00.708~1 21 1 1
108.00.540~0 33 29 1 108.00. 7090 41 61 1
108.00.543-10) 33 1 1 108.00.713~0 41 &4 1
108,00.544-0 33 5 2] 108,00.,712~0 21 39 1
108.00.548-0 20 15 1 108.00,713-0 &2 2 1
10B8.00.548-2 46 42 1 178.00.T715-0 41 25 1
138.00.553~0 32 Q 1 108.00,716-0 20 25 1
108.00.556-0 41 40 1 108,00,718-0 20 62 1
108,00,.557T-0 21 62 1 108.00.718~1 20 52 i
108,00.558=0 33 14 1 178,00, TL9=0 46 38 1
108.00.561~0 7 16 1 108.60.720~0 i8 26 2
138»'3’? 0562-0 !!’1 11 2 lﬁ80093721“{} }.9 35 1
108.00,563~0 41 10 2 108.,00,722-0 %41 54 1
138.00,564-0 29 9 1 108.00.725-0 20 16 1
128.00.565-0 30 5% 1 198, 00,726-0 20 26 %
108.00.566~0 33 a9 i 108.00.727-1 26 25 1
108:.00.567-0 33 &2 2 108,00.727~1 27 25 1
108.00.568-0 30 1 1 1"8.006,728~1 26 25 1
138.00,579-0 42 3 2 108, 00.728~1 27 25 1
108-00:5%98~0 19 46 1 108.00.728-2 27 %1 1
108.00,599-0 19 45 i 10800, T29-0 25 25 1
108N .618~0 21 5 1 108,00,729~0 27 25 1
108.00.,618~1 21 6 1 108.00.734-C 58 10 1
108.00.623-0 10 37 i 108.40.7392-0 58 16 )
108.00.626~1 39 1 1 18,2, 741~0 15 5 1
108 00,6270 10 10 1 10B8.00,743-0 20 48 1
108.00.628-0 10 9 i 108.00,746~0 43 29 2




NUMMERNVERZEICHNIS "REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestalfnummer Seite Blid-Nr. Anzahi Bastellnummear Saite Bld-Nr. Anzaht
No de No du Nombre Mo de No du Mombire
cammante Page dessin sommande Page dessin
108.00.747~0 20 72 1 108.00.831-0 33 34 11
108.00.748~0 18 2 1 10B00.B832=0 20 1 1
198,00 . 749=7 i9 1 i 108.00.833-0 32 i 1
108.00.750~0 19 20 1 10B.00.,834~0 33 32 1
108.,00,751~-0 19 24 1 108.00.837-0 21 35 1
108,00.752- i9 10 1 178.00,838-0 21 38 1
108,D0.753-0 i9 16 1 178, 00,8390 42 13 2
108,00.754~0 19 15 | 108, 00,840-0 21 25 1
128.00,.755-0 ie i1 1 IN8.00.840~1 21 26 1
108.,03.756-0 = 19 25 1 108.00.841-0 32 7 i
108:-00.%57-0 19 17 1 168.00.843-0 28 i6 1
108.00,758-0 19 22 1 108008440 33 il i
108.00,759-0 19 18 1 N8 028470 42 8 e
108007600 19 19 i 1IN8.00.847=-0 43 10 2
108.00.761~0 iz 12 1 108.00.853~0 41 70 i
108,30 ,762~0 i9 & 1 108.00.857~0 41 35 1
12830 763~0 19 5 1 IN8.00,889~-N 41 ig i
108.00:T64-0 i9 9 1 108.0C.868-0 20 %6 1
108.00.765-0 1o 13 1 108: 20,8690 243 31 1
108,00, 766D i9 14 1 128.00.870~-0 20 42 i
108,00.767-9 ig 21 1 108.0G.871-0 20 51 1
138.00.768-0 19 8 1 108.,00.872-0 20 71 1
108.00,769-0 19 23 . i 108,000,873~ 24 55 i
178N, T -1 19 2 i 108.00.874-0 21 59 2
108.00.771~0 1% 7 1 108.00.878~0 29 1 1
108007720 19 6 1 108,00.879-0 29 16 1
108,30, 7760 42 16 2 128.00.880-D 29 15 1
108&00»7?7“0 @2 1? 2 1”8&00&884"”0 29 5 1
1068.00,780~0 29 46 1 108, 00,885-0 20 36 1
108.00,786—-0 58 19 0 IN08.00.886~-D 30 25 i
108.00,787-0 61 1 1 108.00.887-0 33 48 1
108.00.788~-0 &1 5 & 1i08.00.8%90~0 31 23 1
108.00.788-0 62 31 4 148.00,891 -0 33 24 1
108007900 651 23 1 108,00, 892-0 31 i2 1
108,00 7910 61 16 1 108008930 31 19 1
108.00.792-0 61 18 i 108.00.89%~0 31 14 1
108.00.798-0 61 9 1 1I08.00.,895-0 31 %4 1
108,00 .804-7 61 14 1 108.00,896~-0 31 2 i
108.00.804-0 62 12 i 108.00.897-0 31 1t i
108 00:805-0 61 11 1 108.00.898~0 31 g 1
108,.00.805~0 62 i3 1 108,71, 899=N 31 1o 1
108:00.807-0 36 33 1 108.00.980~-0 21 13 i
108.00.808~0 15 28 1 108, 009010 33 17 1
108,00,.809~-0 15 27 1 188,00,302-0 31 21 1
108.700:816~0 21 610 1 108, 00.903-0 31 18 1
108.00.820-0 30 40 1 108.00,903-1 31 18 1
108.,00.82%~0 32 13 1 108,000,904~ 31 2 1
108.,20,824~0D 46 35 1 INB NG 3051 31 29 i
178.00.826-0 30 27 1 1I08.00.906-0 ER & 1
108.00.829-0 45 1531 1 108,00.908~0 31 26 1




NUMMERNVERZEICHNIS

REPERTOIRE DES NUMEROS

Boatelfnummear Selte Biftdd-hr. Artzaht Bestelinummer Saite Bild-Nr. Anzaht
No de Mo di Nombre N de No du Mombirg
commands Page dossin : commande Page dasgin
108,00.909~0 31 22 1 108.01.096-0 &0 21 i
108,00,912-0 31 7 1 108.01.099-N 41 86 1
108.00.,911~0 31 8 1 108.01.103-0 45 141 2
108.00,.912~0 3% 5 1 108.01.105-0 T 58 i
138.00.913%3-0 31 15 1 108.01.,106-0 27 47 1
108,00.,914~0 31 i6 1 108,01,106-0 29 27 2
108.00.915-0 34 il 1 108.01,3107=-0 21 42 2
108.00.916~0 %6 3 1 it8.01.108~-0 7 56 2
108.00,922-0 33 59 1 108.01,.110-7 2 26 2
108:00.923-0 34 51 z if8.01,112-D 33 7 i
108.00.924~0 21 6 2 108,01.113~0 29 il i
108:.00.924-0 26 12 2 1IN8.01.114~-0 36 16 2
108009365 43 34 2 108011150 35 i5% 2
108.00.937-0 45 12 1 108.01,.116-0 ER 25 1
108,00.937~0 46 33 1 108011170 33 5 1
10B.00,944-0 4] £9 1 1080111702 42 15 1
108.00,.,975-0 46 8 1 108.01.118~-0 33 ] i
108.00.977~0 %2 b 1 108.01.118-0 %2 i5 1
108.00,979-0 T 21 1 108.01.120-D 9 3an 1
108.00,984~0 45 95 i 178.01.132~0 5 % 2
108.00,995~0 45 B2 1 108:01.,133~-0 5 6 2
108.,00.9%956-0 %5 61 i 108.01.134~D 5 5 2
108.00.,999~0 45 Tt 2 I78.21.,136-0 30 56 1
108.01.000-0 46 12 i 108,01.137~-C 5 1 1
108.,01.001-0 41 57 1 108,01.138-0 5 1 i
128.01.015~0 46 i3 1 IN8.01.,141~0 18 11 1
1C08:.01.%16-0 %46 9 1 178,.01.143~0 %4 8 1
108.01.022-0 46 25 1 108.01.144~0 & 8 1
108.01.037~0 46 41 1 108.01.145-0 2 15 1
108,01.039~0 46 37 1 1INB. 011460 i & i
1080{:1 aQI&B*O 6& 3 1 108001014?“‘0 1 &b 1
108.031.049~1 &6 3 1 108.01.147-0 % 17 i
1084010502 66 3 i 108.01.148-0C 1 2 1
178.21.051-2 66 3 1 1I"B8e31.149-0 4 11 i
108.01.052-0 66 3 1 108.,01.150-0 & 14 1
108.,01.055~-0 " 66 3 3 108,01:.156~0 1 44 1
1I0BeJ1.356~0 46 18 1 1I78.31.156-" 5 37 1
iDB.31.057~0 46 19 i 108.01.156~-D & 36 i
108.01.061-0 66 2 H 108.01.169-0 43 27 2
10B.01.061-0 &7 1 1 128.01.206-0 b6 27 2
10B.01.062-0 &7 2 1 138012070 66 30 1
1’38&010{‘63"0 66 1 1 108001&208‘”0 &6 29 1
108.01.067-0 56 5 i 108.,01.211~-0 33 56 1
108.01,069-9 46 40 i 178312420 69 2 i
198.01.070-0 45 22 1 IN8.01.255~-0 66 26 1
108.01.073-0 45 16 2 108.01.256~0 62 1 1
108.01.074-0 48 24 11 IN8.01.25T=0 &3 2 i
108.01.08%-0 bb 6 1 178.,01.258~0 63 3 2
128.01.081-0 656 6 1 108.01.259-0 63 o 1
108,01.084-0 47 71 1 i08,01,260-0 63 1 1




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestaltnummer Saite Bildg-Mr. Anzahi Besteitnummer Saite Bild-Nr. Anzaht

No de Mo du fMombra Mo de o du Nombre
commandsa Page dassin cummanda Paga dessin
10B8,01:264~0 56 28 i 108,01.375-0 48 49 i
108:21:266~0 29 36 1 138.01.380~0 46 49 1
1380122690 29 38 i 108.01.3%381~0 45 26 i
108.01.,270-0 29 4% 1 108.01,382~0 45 55 i
108.,01.275-0 & 1 i 1I08.01,.385-0 41 30 i
128.01.277-2 41 T2 1 i08.01.388-0 35 i3 i
108,01.284-0 6t % 2 108.01.388-0 &6 2 1
108.01.290~0 59 15 1 108.01394~0 40 i i
108,031,291 -0 59 8 3 138,031.394-D 59 34 i
108.01.292~0 59 i1 1 108.01.402~-0 5% 37 i
108012920 59 5 1 108.01.404-0 57 28 i
108.01.294~0 59 29 1 108:.01.404~0 57 37 1
iI08.01.295-0 59 20 i 108 01.406~0 27 iz 2
108.01.301~-0 62 2 1 168.01.406-0 24 21 i
108.01.301-0 63 i3 1 108,01 .407~0 30 5 1
178013020 62 4 1 10831 .,408-D 34 49 2
108.,01.332-0 63 15 1 iNB.01.,408~0 ha 25 1
108.,01.303~0 52 3 2 138.01.409-0 7 41 i
108.01.303~0 63 14 2 178,014409-1 27 44 i
108,01 .335-0 b4 5 2 1I28,01.410-0 %1 56 i
108.013067-0 63 21 & i08:01:411-0 29 40 i
108.01.,307-0 63 28 - % 108.01.411-0 30 48 1
128.01.308-0 63 28 2 1IN8.D1L.412=-0 59 33 i
108.01.309-0 43 27 1 1In8.,01.413-0C 5¢ 1% i
108,01 .313-0 21 22 1 108.,01.416~0 1 26 1
108.31,314-0 63 8 & 108014205 57 i i
108,71:315-% 41 21 1 108,01.%21-0 57 % i
108:,01.316-0 41 21 1 108.01.4%422~-C 57 3 1
ic8.01,319~0 33 30 0 108,01430~0 57 14 2
108.01.322-0 62 ag 1 19871 ,433~0 5% 2 1
108.,01.322-0 63 5 1 108,01.449-0 41 39 1
108.01,327-0 18 14 10 108,01 5%52-0 46 i0 1
138.01.328-0 A4 28 2 108.01:460-0 %6 i1 1
108.31.336~0 20 81 1 108.01.461-0 = 41 a5 1
10801 .337~-0 ¥ 3T 1 10801 .4862~0 46 1% i
108.01.337-0 10 33 1 108.31:464-C 46 48 i
138.01.338~0 ¥ 28 i 108014670 45 122 1
108.01.338-0 in 3% i 198.01.468-0 45 121 |
108.01.33%-0 7 42 i 108,01 4690 %5 134 i
108.01.339-0 10 48 1 In8,01,:,4703-0 46 45 1
128,01 .340-0 7 43 i 108.01.477-C 4% 146 13
108.01 3400 i0 %9 1 168.01:.485-0 45 139 1
108.01:342-0 35 i 1 108.01.488~0 45 147 1
128,01 ,355-0 20 64 1 128014941 45 148 i
138.01.362-0 28 45 1 108.01.498-02 45 149 i
108.01.364~0 28 %8 1 108.01.500-0 45 98 1
138.01.367-D 45 41 9 108:,01.502~0 45 &0 1
108,01,373-0 28 28 1 108.01:506~0 45 137 1
1080137060 46 45 1 108015090 45 135 i
i 108.01.510~-0 45 31 1

108.01,372~0 46 49




NUMMERNVERZEICHNIS

REPERTOIRE DES NUMEROS

Bastellnummer Selts Bild-Nr. Anah Sestelnummer Swite Bitd-Nr. Arizahi
No de Mo do Hombre No de No du Nambre
commante Page dessin commanda Fage tessin
108.01.813-0 45 62 i 108.01.594~0 45 30 i
178,001,514~ 57 5 2 108.01.595-0 45 9 i
108.01.515-0 45 128 1 iN8.01.596=0 45 10 1
108.01.517=0 45 129 1 108.01.598-0 45 12 2
1IN8.01.520-D 45 21 1 108.01.599=-0 46 28 1
108.01.527-0 45 58 1 108.01.601-0 45 8 2
108.01.530-0 45 20 1 108.01.602-0 45 11 1
108,01.5%33-0 4% 33 1 108,91 .603~-0 40 1 i
108.N1:536-0 45 6% 1 108016140 57 28 1
10801 .537-0 45 TO 1 108.01.814-0 57 37 1
108.01.540-0 41 68 4 108.01.618~0 59 26 1
10860 1:544~0 45 53 1 IP8.31.620-0 43 22 1
108,01.550~0 45 28 1 1N8.01.622-0 28 54 1
108.01.551-0 45 17 i 108.01.623-0 18 34 2
108.01.552~0 45 i8 1 108.031.,4624-0 18 33 2
138:01.553-0 45 88 i 128,01,625-0 18 a2 2
108.01.554-0 45 86 i 108.01:.626-0 41 T3 1
108,01.555-0 45 a7 1 108.01,627-0 29 43 2
108.01.556-0 45 113 1 108.01.628-0 31 27 1
108.01,.557-0 45 114 1 108.01.629~0 15 40 i
108.01.557-0 45 125 1 108.01.629-0 45 136 i1
108.01.558-0 45 106 i 108.01.630-0 29 2 1
128.01.562-1 45 135 1 IN8.71,631~0 27 2 1
I0B.01.565=-0 45 104 1 1N8.01.634~0 20 a3 H
108.01.566-0 45 116 1 108.01.636-0 20 84 2
198015670 45 117 2 108.01.640-0 41 78 1
128.71.568~-2 45 118 1 108.01a641-2 33 &7 1
1080154690 45 119 1 108.01.642~0 23 &7 1
168.,01.570-0 45 122 i 128,01 .643-0 34 34 i
198.,31.571-2 45 a5 1 1N8.71.645-0 2% 37 4
108.01.572-0 45 123 1 108.01.646~0 34 34 ¥4
168.,01,573=0 45 133 1 108,01, 6470 46 49 %
108.01.574-0 45 124 1 1I78.31.649-9 &2 36 4
168.01.576~0 45 115 1 138.01.652-0 59 35 1
108.01.578=7 45 84 1 IN8.031,655~) 45 143 2
198.,21.579-0 45 96 1 108.,01.657-0 4% 145 2
108.01.580~-0 45 97 1 108.01.664~0 15 37 3
108.01.581-0 45 B33 1 128.31.564~0 3D 63 1
128.11.582-0 45 89 1 198.01,665-1 41 75 1
iI08.01.583-0 45 75 1 108.01.666~0 45 132 1
168,01.584-0 45 78 1 108.01.669-0 8 65 i
128.71.,585~D 45 79 1 1INB.11.672~1 69 1 i
128215860 45 59 & 128:.01.673-D 69 3 2
138.01.587~-0 45 72 1 108, 01.6746~0 21 1 1
108,01 .588~0 45 T4 1 108.01.676~D 21 66 4
138.01.589-~0 45 158 1 178.71.679~0 21 65 1
108.01.590~0 45 64 1 108.01.681~-0 68 5 )
108,01.591~0 46 7 1 128:01.686~0 21 90 1
108.01.592-2 45 19 1 10801 .687-0 21 88 1
138,711 .594~4 45 29 1 108.01.687-0 46 47 1




NUMMERNVERZE ICHNIS ' REPERTOIRE DES NUMEROS

Bastelinummer Baite Biid-Nr, Anzahi Bastellnummer Saitg Bild-Nr. Angahi

No de No du tombra Mo de Mo du Mombra
commande Page dessin . commande Flage dassin
108.01.688-0 21 89 1 108.01.872~0 21 104 3
108.01.68%9-0 &8 7 % 108.01.877-0 21 111 1
108.01.705-D 13 65 1 108.01.878-0 Y 7 4%
108601 4726~0 13 66 i 108,N1.879~-0 &4 2 i
108.061.707~0 69 % 1 108.01.880-0 b4 3 i
108.01,.725-0 42 60 2 108.71.881-0 64 14 i
138.21.733~-0 45 &7 1 128.01.889~0 &3 49 2
I08.01.734-0 1 38 2 138.01.89G6-0 14 29 i
108.01.743~0 33 47 2 108.01.8%1-0 31 28 i
1IDB8.01.756-0 2t 102 1 108.01.892-0 20 88 i
108,01, F70~0 Hhé &4 1 108.01.912-0 19 5 2
108.01.77T1-0 65 H 1 108.01.918~0 62 5 2
108.01.772~1 65 2 1 108.01,918~0 63 36 2
1080167731 65 3 1 108.01.920-0 1 42 4
108.01.774~0 65 4 1 108.01.928-0 35 30 1
108,01.775-0 14 i9 z 108.01.928~0 45 4 1
108.D01.776-3 &% 11 3 108.01.930-0 62 2% 1
108.,01.F77-0 64 12 1 198019310 62 19 1
108.01.778~0 64 13 i 108.01.932~0 62 11 i
108.01.779-0 Hh i5 1 108.01.933-0 &2 10 i
108017800 b4 14 H 1%8.31.941-0 64 36 1
108.,01.782-0 &4 17 1 108.01.945-0 54 37 1
108.01,783-0 33 18 1 108.01.946-0 64 38 1
108.01.783-0 b& 3 1 108,01.9547-0 b4 29 1
128,31.785-0 64 32 1 12B8.01.948-0 62 i7 1
108.01.786~0 64 33 1 108.01.949~C 62 26 i
108.01.,790-0 65 5 1 108.01.950-0 62 i8 1
108.01.792~0 64 36 1 108.01.954~0 41 16 2
108.01,793~0 6% 346 1 108.21.976-0 33 82 1
108.01.797~0 &4 28 i 108.01.977-0 33 85 1
108.01.800-0 54 is 1 108e031.977-0 46 39 i
108,01 8020 64 20 1 108040010 9 35 2
108-01-804~0 b4 23 1 108.04.027~0 9 41 3
108:.01.805-0 64 30 1 108, 04.052-0 41 30 1
108.01.806-0 b4 22 1 178.04.053~0 41 Kt 1
108.01.837=-0 64 21 1 108.04.054-0 45 99 0
108.01.808=0 b4 24 1 108.20.001~0 T0 18 1
178.01.809-0 &4 25 3 178.20,0030 72 5 1
iNB8s21.813-" &4 26 1 178. 20,0040 70 27 i
108,01 .812-0 b4 27 i 108,20.004-0 71 38 i
108:,01.813~0 64 29 1 108200050 70 33 i
108.01.814-0 &% & 2 1786200050 71 44 1
108018150 64 16 6 198.20.006=0 10 46 i
108,01 .816-0 21 112 1 108.,20.006~0C 7L 57 1
i08.721.817-0 27 42 1 198.20.007=C TH 59 1
108.,71.818-0 27 &3 i 108,20.007-0 71 To i
108.01.820~0 b4 18 2 108.20.,009-0C T2 11 1
108,01.821-0 66 3 1 108.20.010-0 20 17 2
108.21.848-0 60 16 1 198.20.0170=0 72 in 1
178.,01.870-0 21 12 1 108.20.011-0 T2 8 1




NUMMERNVERZEICHNES

REPERTOIRE DES NUMEROS

Beslal|nummer Baita BHd-Nr. Anzaht Baateltnummer Seite Bitek Mr. Anzaht
No de Mo du Nombre No de Mo du Nombre
commands Page dassin commande Fage dassin
108.20.012-D T6 i i 108.21.170-0 43 28 2
108,20.013-0 0 &1 1 178.88.19%-4 1 25 1
138.,20,013~0 71 72 1 1183 10,0100 2 26 1
108.20.014-0 T3 63 2 110.10.011-0 2 26 2
108200140 Ti T4 2 110.10.063~-% 7 53 2
108.20.015-0 15 62 i 11%.10,.276=0 I &5 2
178a206315~0 11 T3 1 110874800 15 36 1
108.20.016~0 70 64 1 110.87.512~0 T 23 1
106-.20,016-0 T3 15 i 110.87.535-0 21 63 2
108:20.019-9 78 4 1 119:88.,011=1 76 3 i
108.20.022-0 T0 19 1 110.88.860-1 16 5 1
108.20,022-0 T1 30 1 121.81.399-0 %43 33 1
108.20.033-0 70 20 2 130,36.,417-0 9 ) 1
108, 20.033-0 T 31 . 2 150. 00,0930 36 &2 2
108.20.040~1 11 78 1 150:08:494~0 1 30 i
108:.20.042~0 12 i4 1 1792. 00,0160 39 21 1
108.20.042~0 T3 15 1 179.800.017 =0 39 22 1
108.20.045~0 76 5 1 179.00.017-0 40 11 1
108,20,052-0 76 2 1 179,00.330=0 67 19 10
108,20 ,053~-0 76 i 1 179.00.361-0 5 32 &
16820 .085-0 7z i 1 1790038630 5 34 16
108, 20.,087T~0 T2 2 1 179.00.364~0 5 32 2
108420,211-0 60 32 1 179.00.423-0 5 35 i6
10820.214~0 4" 3 1 179004240 4% & A
108:20.225-0 &0 i8 1 179.00.425-0 5 33 %4
108+20.255~1 73 i i 179.00.%35~0 39 i3 8
108.,204256-0 73 17 2 179.,00.823~-0 13 58 4
108.20,.269-0 68 3 1 179.00.835-0 i3 58 8
108.20.3206-90 &8 i1 2 179.00.849-C i3 36 4
108.20:331~0 68 12 1 179.00.8503-0 i3 36 %
186.20332-0 £8 13 2 179.0{.851-0 i3 37 &
108.20.333=-0 &8 i4 z2 179.00.852~10) 13 28 4
108.20.334~0 68 15 1 179.0G.853-0 13 %1 &
108.20.335-0 &8 146 1 179:.00.854~-0 13 42 8
108,20 .336~0 68 g 2 179.00.855-0 13 44 8
108:20.337-0 68 10 2 179.00.856~0 i3 43 8
108.20,.338-0 68 1 1 179.00.857-D 13 45 8
108.20.339-0 68 2 & 179.00.858~-0 i3 46 8
108.20.347~0 58 17 i 179.00.859-0 13 &0 0
108,20,348-0 &8 17 i 179008600 13 &0 Q
108.20.349-0 68 16 1 179:.00:864-0 56 30 2
108.20.,372-0 73 & i 179:.00.884-0 57 30 2
108«120&3?3"’0 ?3 3 1 1?9&0‘33865“6 56 31 &
108.20.374~0 73 2 1 179008650 57 3 %
108.20.376-0 i 29 1 1T9:00.866-0 56 32 2
108,20.380~0 &8 12 1 179.00.866-0 57 32 2
108.20.361~0 68 1% 1 179,00, 8670 56 33 &
108.20.391-0 73 i1 i 179.00, 8670 57 33 £
108.20.393~0 73 12 1 179.030.863-0 56 34 2
108.20.394-0 73 8 1 179.00.868-0 5% 34 2




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bastelinummer Seita BHd-Nr. Anzah] Bastetinzmmar Saita BHd-NT. Anzaht

No de No du Nembira No de No du Nombre
commande Page daessin commande Fane dessin
179,00.869~0 56 34 2 179.01.251-0 T1 49 1
1T9.00.869-0 57 34 2 179.01.252=0 70 a7 1
1792, 872-0 56 L1) 2 179.01.252=0 71 48 i
179008720 57 36 2 179.01.253-0 TO 356 1
179, 00.873-0 T 36 2 179.01.253-0 71 47 1
179.00,873-0 57 26 2 179.31:254=-0 70 35 i
179,00.87F4=0 56 37 2 179.01.254-0 7l 46 1
179, 00,8740 57 27 2 179.01.25%~0 TO EL 1
179.01.0523-0 4% 23 1 179.01.255-0 71 45 i
179.21.061-0 23 69 1 179.051.256-0 ™ 1 1
179011170 14 i 1 179,031257-0 70 P4 1
179.,01.118~0 14 2 1 179,01 .258-0 TO 3 1
17T9.01.119~0 14 3 1 179:01.259=0 T 4 1
179.71.120-3 14 4 1 179:.01.260-0 70 & i
17901 .123~0 14 7 2 179.01.261-0 70 T i
179.01.124-0 14 8 2 179.21.262-0 TG 3 1
179011250 1% g H 179.01264-0 i3 63 i
179.01126-0 14 10 1 179.01 2650 13 &4 13
179.01-127~-0 14 11 1 179.,01.2566—0 13 65 2
179,01 128D 14 12 1 1F79:01 2670 13 66 2
179.31.129-0 14 13 1 179.01 268D 19 26 1
2?9301 3130’"‘0 }.69 14‘ 1 1?9001&26@“0 19 2? 1
179011310 14 15 1 179.01.270-0 15 28 i
179.21.132-0 14 i6 1 1T9.01.271=0 19 29 1
179.01: 1330 i% 17 1 179.01.,272-0 i9 30 1
179:,01.134-0 14 18 2 17901, 2730 i9 31 i
179031136~ 14 AN 3 179.01.277-0 i7 1 1
179211370 is4 21 2 179.0L.278-0 17 3 1
179.01.138-0 14 S22 2 179.01.279-0 17 4 1
179.01,139-0 14 23 1 179.01.2808-0 17 5 1
179.01,.140-0 14 24 2 179012813 17 & i
179.,01.141-0 14 25 1 179.01.282-0 17 & 1
179.,01.221-0 43 42 1 i79.,01.283-0 17 8 i
179.01.2220 42 44 2 179.01.284~0 i6 1 1
179012230 43 45 1 179.01.285~0 16 2 1
179.01.,2256-0 42 56 H 179.01.286~0 16 3 2
179:01.227-0 42 55 1 179.01.287~D 16 4 2
179,71 2380 42 50 i 179.001.,288-0 16 5 i
179:,01.239-0 42 49 1 179-01:289-0 16 b i
179.01.240-0 42 48 1 179.01.290~0 16 7 1
1?9@91@241”0 42 l?‘? 3. 1?@1&81@291‘“{3 16 8 l
179012420 42 46 i 179.01.292~D 16 1G 1
179.01.243-0 &2 45 1 179.01.293-0 it i1 i
179,01 .248-0 TH 41 1 1792.0 12940 16 12 1
179.31.248-0 Ty 52 1 17901295~ i6 i3 1
1?9@@192@9“0 ?Q i&@ 1. 1?9@81 02953“"0 1& 3.‘{9' G
179.01 22490 71 51 i 179.01.297-0 16 15 i
179.01.250~0 70 39 1 179.01.298~0 i6 16 i
179.721.252~0 71 50 1 179.01.299-0 16 17 4
172.01.251-0 70 38 1 179.01.3060-0 14 19 i




NU&MERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestelirummer Saite Bildh Nr, Anzaht Bastelinummer Selte Bibd-Mr. Anzaht
Mo de Mo du HNombre Mo da Mo du Mombra
commande Page dessin commands Page dessin
179.01,301-0 16 20 1 179.01.350-0 16 T1 1
179.01 3020 18 21 1 179.01.351-D 16 12 1
179,21 .3023-0 16 23 4 179.01.,352-0 16 73 i
179:01.304-0 16 24 2 179.01.352-0 16 T4 i
178:01.305~0 16 25 i 179013540 16 75 i
179:.11.306-0 i6 26 1 179.731.355-0 18 77 1
179.01,.307-0 16 27 1 179.01.356-0 16 78 1
179.01.308-0 17 9 i 179.01.357-0 16 79 i
179.21.308-0 19 69 1 179.01,358-9 16 83 1
179.01.309=0 16 30 1 179.01.359=0 16 81 1
179.01.310-0 16 31 i 179.01.360-0 16 a3 8
179.01.311-0 i6 35 1 179013610 16 84 8
179213120 16 32 1 179.01.362~0 i6 85 i
179:01.3213-0 16 36 1 179.01.,363-0 16 86 2
179.01.314~0 16 37 1 179.01.364-0 16 87 2
170.01.315-0 16 28 1 179:,01,.365~0 16 88 1
179.21.315-0 16 39 i 179.01:366-0 ié 89 1
179.01.217-0 186 40 1 179:01.367~0 16 20 2
179.01.318-0 16 41 i2 179.01.368-~0 16 91 2
179.01.319~% 16 42 1 179.016369-0 16 93 1
179.01.320-0 i6 43 2 179,01 .370-0 16 23 0
179.01.321~0 16 44 1 179013710 16 G4 i
179,016222-0 16 45 8 179013720 16 97 H
179.21.323-0) 14 &8 1 179.01.373-D 16 7 1
179:.01.324~0 16 &7 1 179.01.374-0 20 29 2
1?9&019325“‘0 16 48 I 1?9@01«375"“0 20 30 1
179.01.3226-0 ié 49 1 179,031 .376-0 20 34 1
17F9,01.327-0 16 50 2 179013770 20 35 i
179.01.328-0 16 51 2 179.01.3278-0 20 39 1
179.01.,3229-0 ié 52 1 179,01.379=0 20 40 1
179,.01.330-0 i6 53 2 179.01.380~0 20 41 2
179013310 16 54 2 179.01.381-0 20 &b 2
179.01.332-0 is 5% 2 179013820 20 45 i
179.481.333-0 16 56 2 179.01.383-0 26 49 i
179.012334~0 16 5% 2 179.01.386-0 20 50 1
179.01.335-0 16 58 1 179:01.385-0 20 53 2
179.01.336-0 16 59 2 179. 01386~} 20 54 1
179.01.337-0 16 B9 2 179:.821 .389~0 20 &0 i
179013380 i6 60 1 179.01.391~0 20 68 1
179,01.33%2-0 i6 651 1 179.01.392~0 20 59 i
179.031.340-0 16 b2 n 179.71.393-0 20 0 1
179.01.341-0 16 62 0 1792.01.394~0 32 79 i
179.01.342~0 io 62 0 179.01.395~0 29 17 1
179.01,343-0 16 62 1 179013960 28 15 2
179:7 13440 16 b4 i 179013960 29 21 i
17%9:01 3450 i6 65 i 179.01.337-0 28 10 &
179013460 16 66 2 179.01.397~0 29 24 8
179.01347-0 16 &7 1 179.031.398-0 28 i1 3
179.01.348-0 16 &8 i 179:.01.398-0 29 25 &
179.01.349~0 16 70 i 1I7T9,01.399-0 29 26 i




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Besteltnummer Seite Bitd-Nr, Anzaht Bestaltnummer Saita Bild-Nr. Anzahi
ho de No du Nombre Mo de Mo du Mombre
commanda Page dessin commands Page dessin
179014000 2% 21 i 17T9.0145C~0 43 33 2
1792124010 28 9 3 179.71.4517 43 43 1
1792104010 29 33 4 176014520 43 41 1
179,01 .406~0 18 6 1 179.01.453-0 43 40 1
179.01.407-0 i8 18 1 179.01:454~0 %43 39 1
179:11 «4028-1 18 7 2 179.21.455-" 56 21 it
179.01 409D 18 19 2 179.01+456-0 %6 21 0
179.01 .410~0 18 i7 i 179,01.4570 42 58 1
17971411 -C 18 3 i 179,71 .458-"0 42 54 1
179.01.412-2 18 1 1 179,01.4%9-0 42 53 i
179,01 «%13-0 18 15 i 179.01.460~0 42 52 1
1?‘;90134‘14““‘0 28 l 1 l?QmQ}_alfél“O 5?2 5} 1
179:214415-0 28 1 i 179.01.%62-0 45 81 2
179014160 28 8 1 17901467~ 44 1 i
179014170 28 8 1 172 01-468-0 44 2 1
179.01.%18-0 28 8 H 17901 :469="1 Yy 3 1
179.01.419-0 28 19 1 179.01.470-0 b4 5 1
179.01.420-0 28 19 1 179.,01:.471-0 44 & 1
179,01 .421~-0 28 22 1 179014720 bty 7 1
179.21.422-0 28 26 1 179,01 .473-3 44 9 2
179,01, 4230 41 59 2 179.01.474~C &4 11 2
179,01 4230 70 31 1 179014750 4 b i2 9
179.01.423~-0 71 42 1 179.01:476-0 G4 i3 8
179.01.424-0 7h 58 i 179014770 L& 14 1
17901 .425-0 70 25 2 179:,01:,478~0 44 17 1
179.01.425-0 71 36 2 179.01.479-0 39 1 2
179.015425=-3 71 &9 1 17G9.01480=0 39 3 2
179.01.426-0 21 28 8 179.01.481~-0 39 6 1
179.01.427-0 21 31 1 179 01.482~0 39 7 1
179.01.428-0 21 32 i 179,91 .485-0 39 A 1
179.01.429-0 21 33 2 179.01 4850 &0 i 1
179.01:430-0 21 24 2 179014860 39 iz 2
179.01.431-0 21 37 1 179.01.,487-93 39 14 1
1797124320 2% 36 1 1T9:.01.,488=0 39 16 i1
179.01.433-0 21 40 1 179.01:489~0 3G 17 1
179.01 44340 21 41 1 179,01.490-0 39 g i
179:01 4350 21 44 2 179:,01.491-0 39 19 1
179:01:436-0 21 50 2 179014920 12 1 1
17901 4370 21 51 2 17901 .493~0 12 2 6
179014380 21 56 2 179:.01.493~0 12 2 3
179.01 4390 21 57 2 179:01 4940 12 3 g
179:014440~0 21 58 2 179.01494-0 12 3 &
179,01 440~0 43 32 4 179, 01.495~0 12 5 &
179014420 38 2 2 179:.01,495%~-D 12 5 pd
179.01 4430 38 3 2 179014960 12 7 &
17901 «484-0 38 4 2 179.01,4926~0 12 T 12
179.01 +445~-0 38 7 2 179.01.497~-C 12 & i0
1790124460 38 26 i 179014970 12 & 5
17901 447~-0 38 27 1 179.01.499-0 12 9 i
179,01 -448-0 38 29 1 179.81 4990 12 9 2




NUMMERNVERZE ICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS
Bastelinummer Swite Biid-Mr. Anzaht Bestelinummer Seite Bild-Ne. Anzahi
No de No du HNombre Mo de No du Nambre
commande Paqe dessin commande Page dessin

179, 015010 12 9 2 179.01 s 604G 24 3 2
179015015 12 9 ¥ 179016040 25 2 2
1?9&01@592”@ 12 G 1 1?90019665‘“0 24 # 1
179.01.502-0 12 3 2 179.01.605=0 25 13 i
179.91.503-0 12 9 2 179. 01,6060~ 24 5 2
179,31 5030 i2 9 -1 179:.01.606=-0 25 14 2
179:01.506-0 12 9 2 179,01.607-0 24 & 2
179015040 12 9 1 179.01.607-0 25 i5 2
179.01.505-0 12 15 H 179.01.608-0 22 T 4
179.01.506-0 12 1& 1 17901608~ 2% 7 4
179,01 .507-0 47 71 i 179.01.609-0 22 6 3
17901 5100 36 3 1 179016090 24 8 3
179.01.512-0 26 3 1 179716100 22 8 8
179.01.513-0 36 3 2 179.01.610-0 22 53 12
179,01 .513-0 36 36 i 179.01.610-0 24 Q 8
179:01:514~0 36 36 i 179:,01.611~0 2% 1% i
179.,01.515-0 36 36 1 179.01.612-0 22 10 0
179.01.531 -0 32 13 1 179:.01.612~0 24 i1 0
179.01.533-0 16 1 & 179.01.613-0 22 in 9
17921 .535-0 21 24 2 179.01.613-0C 24 11 0
179.01.536-0 21 25 1 179,01 .614-0 22 11 1
179.01.561-0 20 60 1 179:.01:614~0 24 12 1
17901 55620 20 61 1 179016150 22 i? 1
179.01.569-0 14 6 2 179. 016150 24 13 1
179:01.570-0Q 14 2% 0 179. 016160 22 i3 1
179.01.574-0 i3 63 1 179.01.616-0 24 14 1
179.31:5%5-D0 13 b4 1 179016170 24 15 i
179.01.576-0 10 50 i 179.01.618~-0 22 i5 1
179.,01.578-0 40 1 1 179.01.618-0 2% 1& 1
179.01.579-0 39 5 4 179.01.619-0 22 76 1
179.01.579=0 40 5 z 179:01.619-0 24 17 1
179.01.58C-0 40 & 1 179.01.620-0 22 77 1
179.01.581-0 40 T i 179,01 .620~0 24 18 1
179.21.582~9 %0 8 1 179016210 22 T8 1
179,91 .583-0 40 2 i 179,011,621 -0 24 i9 1
179,01.584~-0 40 i0 1 179.01.622-0 22 79 i
179.21.590 -0 28 29 1 179.N1.622-0 24 20 1
179.01.591-0 28 30 1 179.01.623-0 22 80 i
179.01:592~0 28 32 1 179.01.623~0 2% 21 1
179.,01.593~0 28 33 i 179.01,624~0 22 81 1
179015940 28 34 2 179:. 016240 24 22 1
179.01.595~0 28 35 2 179:.01.625-0 22 83 1
179015960 2B 38 i 179, 016250 Z4% 23 i
179,01 .598~0 43 37 2 179:.01.4626=0 22 84 1
179.01.599-0 36 40 2 179.01.626~0 24 24 1
179.01.601-0 24 3 6 179016270 22 82 9
1790160290 22 28 & 179.01.627-0 24 25 G
1792316020 24 2 & 179:01.628-0 22 85 i
179.01.603-0 2% 3 1 179,01 6280 24 26 i
179.01.603-0 25 3 g 179.01 6290 2% 27 1




NUMMERNVERZE ICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Beste| fnummer Beite Bild-Nr, Anzaht Bestelinummer Saite Bifd-MNr. Anzaht
No de Mo du Nombre Mo de ooy Nombre
commancds Page dessin caommandea Fage dassin
179.01.630-0 22 86 i 179.01.660-0 22 40 0
179.71.630=9 24 28 1 179, 01.661-D 22 41 2
179016310 22 87 Q 179:.01:662~0 22 42 2
179:,01.631-0 24 29 9 179,01 6630 22 43 1
179.01.632-7 24 a0 1 179:21.664-0 22 45 1
179:01.633-0 22 44 1 17901 665~0 22 &6 2
179.01.633~0 24 31 1 179, 01,6660 22 47 1
1790146340 22 i6 2 1790166702 22 48 4
179,01 6347 22 51 2 179.01.667-0 22 T4 4
179.01,634~0 2h 32 2 179.01+668-0 22 49 2
179016350 24 33 1 179:01 6690 22 50 i
179.01 6360 23 1z 1 179016700 22 52 i
179016360 2h 34 1 179:01.671<0 22 54 11
17901 .,636-0 25 & E 179, 01.672-0 22 62 4
17901 6370 2% 35 i 179.01.673-0 22 63 2
179316380 22 89 i 179, 01.674~D 22 64 8
179,01 6380 24% 36 1 172.01.675~0 22 . 465 2
179.01639~-0 22 8% & 179016760 22 65 2
179.01.638~-0 24 EX} 4 179,01 .677-C 22 66 2
179.01.640-0 24 38 1 179.01.678~0C 22 a7 2
179.01.641~0 2% 39 1 179.01.679-0 22 68 2
179.01.642-0 22 55 1 179.01.680-0 22 69 2
179016420 24 40 1 179:.01.681~0 22 70 2
179,01 .643-0 22 56 2 179.01.682-0 22 Ti 2
179.01.643-2 28 L3 2 1720} .683-0 22 T2 2
179,01 .644-0 22 59 1 179.01.684~0 22 73 2z
179. 016440 24 41 1 179016850 22 75 2
179.01.0645-0 22 58 1 179.01.686-0 22 88 1
179:01 6450 24 42 1 179:01. 6870 22 89 1
179:01646~0 22 57 & 179:01.688~0 22 89 1
1792.01.646~-0 24 42 4] 179,01 .689=0 2% &by 1
1796016470 22 60 1 179.01.690-0 22 89 A
179016470 24 43 1 179.01.6%90~-0 26 &t 1
179,01.648~0 22 61 1 179:.01.6%1-0 22 3 1
179.01 .6 480 24 44 1 179.01.6%92-0 22 & i
179,01 :659~0 22 1 4 179,01 .692~0 23 17 1
179:01 6500 21 76 g 179.01.693-0 22 5 2
179.01.650-0 22 2 & 179:.01.694-0 22 5 2
179:01.650-0 23 2 2 179.01.695~0 22 9 1
179.01651-0 22 14 1 179:01.696-0 22 89 1
179.01.652-0 21 77 3 179,01 .697-0 22 89 i
1?9&?10652‘*(} 22 I? }. 1?9&@1@698“‘& 25 1 }.
172,021,653~ 22 i8 1 179.01.,699-0 25 1 1
179:.01:654~0 21 79 1 179.01.700~0 25 i 1
179.01.654~0 22 33 1 179.01.T701-0 23 14 1
179:31.655-0 22 34 i 179,011,761 -0 25 3 3
179.01.656-0 22 35 1 179,01, 7020 25 & 3
17901 .657-0 22 36 i 179.01.,703~0 25 5 2
179.01.,658~0 22 37 & 179.01. 7040 25 t 2
179:.11:659=0 22 39 2 179.01.705=0 25 8 2




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bastelinummsr Seite Bitd-Nr. Anzant Bestellnummaer Selte Bitd-Mr. Anzahl

No ds No du Mombre No de Mo du Nombra
commanda Page dassin commanda Paga daszsin
17901 706=-0 25 9 4 179.02.067-0 33 76 2
179.01.707-0 25 10 2 179.02.068-0 33 7T 2
179,01.708-0 23 i3 B 179.02.069~0 33 78 1
179.%1,7038-0 25 11 0 179, 02.070=D 33 81 2
179:,01.70%=-0 25 12 1 179:.02,071~0 33 73 1
179,01.710~0 23 1 2 179:.22. 0720 33 75 i
17921, 7110 23 3 H 179:.22,073~0 33 T4 1
179.01. %120 23 4 1 17T9.02.080~0 21 85 2
179,01.713-0 23 5 2 179.,02.081-0 21 86 5
179.01.714-0 23 b )3 179.02,082-0 21 a7 3
179.01.715-0 23 7 1 179.02.083-0 21 91 i
179:.01.716-0 23 8 i 179.02.084-0 21 95 1
179, 017370 23 9 1 179.02.085-0 21 6 6
179.31.718-0 23 10 1 179.32.086~0 21 97 6
179.01.719~0 23 11 1 179,02.087~0 21 23 2
179.01.720-0 23 15 1} 179.02.088-0 21 22 2
179.01. 7210 23 16 1 179.02.089-0 21 21 &
179.01.725-0 21 41 j AN 179.02.,090~-0 21 20 &
179,01, 726-0 43 36 i 179.02.091-0 67 i4 2
179,01, 7270 43 46 1 179.02.0%2~0 657 1% 2
179,01 .786=-0 39 4 8 179.02.093~0 67 17 2
179,01 . 7870 40 3 2 179020940 &7 i8 2
179.01,789-0 21 34 1 179.02.095-0 67 20 2
179,21.790-0 21 27 2 179.02.096-0 67 23 2
179017910 21 24 2 179.02.097-0 &7 22 2
179.01.792~0 21 26 2 179.02.098-0 33 80 %
179:01.855-0 13 35 2 17902, 0990 &0 27 i
179.01.856~0 13 48 4 179.02. 1000 60 28 1
179.,01.857~0 13 &0 4 179.02.101-0 &0 29 i
179,01 .858-0 13 50 2 179.02.102-0 &0 30 2
179.01,.,859-0 i3 47 4 179.02. 1070 T4 2n 1
179:.01.860-% 13 52 4 179021090 T4 23 1
179.01.861-0 13 51 & 179,02.113-0 T4 40 1
176,01 .863-0 13 61 4 179.02:,114~0 T4 46 1
179.01.864~0 i3 57 8 179.02,.,115~D T4 48 i
179.01.865-0 13 38 i 179.02.116-0 T &7 i
179.01.866-0 i3 35 i 179,02,119-0 74 38 1
179.01,867~0 13 60 i 179:.02.,120-0 T4 37 i
179:31.868~0 13 &0 1 179:.02,120~0 - 75 2 1
17901 .870~-0 17 9 1 179.02.121-0 7% 34 1
179, 081.985-0 57 & 2 179,02:125~0 T4 27 1
179.01.989-9 12 60 4 179.02,126~-0 T4 28 1
179.,01,.990~-0 13 &0 1 179.02.1270 Té4 39 1
179,01,.9%0=-0 i3 60 2 179.02.133-0 T4 a6 2
172.02.012-0 19 72 i 179.02.134~0 T4 55 2
179,02 0620 21 T i 179021350 T4 70 i
179.02.063-0 21 T i 179.02.136-0 T4 59 i
179,02,064-0 21 5 9 179021370 74 36 1
179.02.065-0 21 78 1 179.02.139-~-0 T4 70 1
179.02.366~0 33 T2 1 179021400 T4 70 1




NUMMERNVERZE ICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bastallmtmmer Jeite Bild-Mr. Anzaht Bestellnummer Seite Bitd-Nr. Anzahl

No de No du Nombre Mo de Mo du Mombra
commande Page dessin commanda Fage deasin
1796025 144-~0 T4 9 i 179.03.010~0 75 73 i
179.02.193~0 75 37 1 179.,03.011-0 T4 12 4
179,02,195-0 75 40 1 179.02.012- 4 - 14 1
179,32.198-0 75 45 2 179.03.013~-0 74 15 1
179.02.19%—0 75 &b 2 179.03.0132-0 75 18 2
17902 .200-0 15 47 2 179.03.013-0 TS T4 1
179.02,.2%1~-0 75 49 2 179.93.014~0 T4 17 %
179.02.232~0 15 50 2 179.03.015~-0 T4 i8 4
179:02.204~0 75 52 2 179.03.016-0 T4 66 1
179.02.2035-0 75 61 2 179.03. 0170 T4 45 16
1792.02.206-] 75 £2 2 179.03.018~0 T4 29 i
179.02.760~-0 T4 54 1 179.03,019~-0 75 &2 1
179.02.762-0 T4 11 )3 179.73.020~-0 75 &0 2
179.02.762=-00 T4 51 1 179.73.024~1 2% 89 1
179.02.764-0 T4 52 1 179.03.025~0 20 93 i
179.02.765-0 T4 53 1 179.03.026~0 20 94 1
179.02.7656-70 T4 57 1 179.03.027-0 25 n b4
179:.02.767-0 T4 58 1 179.03.0328-0 71 1 1
179.02.7T68-0 1% 59 1 179, 03.0629~0 71 2 1
179.02.769-0 T4 &0 1 179,032, 0300 Tl 3 1
179.02. 771 =D 74 7 1 179,03.031-D 71 4 i
179,02 7730 75 2 1 179.73.032-0 Tl 5 1
179.02.7T74~0 T5 4 1 179.03.033-0 Ti 6 1
179027750 15 5 1 179, 03.034-0 T1 7 1
179 02,7760 5 6 2 179, 03.035~-0 T1 8 1
179,02, 7779 15 2 1 i79.03.036~0 71 9 1
179,02.778-0 75 11 1 179.03.037-0 71 17 2
179.02.779-C 75 12 1 179.03.038-0 g} is 1
179.02.781~0 75 15 1 179730410 43 35 1
179.02.782-D 15 16 1 172, 03. 0420 21 1 2
179.02.7T83~-0 T5 17 i 179, 030430 21 2 1
179.02. 7840 75 29 1 17T9.03.064~0 21 3 1
179.02.785-0 TS 51 2 179.03, 0450 21 4 1
179.02.786-0 75 77 i 179.03.046~0 21 5 1
179.02.787-0 75 5 1 179: 43,0470 21 & 2
179.02.788=0 5 16 I 179.03.048-0 21 7 2
179.02.793-0 42 56 1 179.03,049-0 21 8 1
179,02 . 7T94~D 42 &5 1 179. 03,0500 21 g 1
179.02.795-0 42 b4 1 179.03.051-0 21 10 1
179:.02.799-0 36 43 1 179:03.052-0 21 12 %
179:02.999~0 T4 61 1 179.03,.053-0 21 13 4
179,03.001-0 T4 62 1 179.03:.0584=0 21 14 1
179.03.002-0 T4 63 1 179.03.055-0 21 15 1
179.03.003~0 T& b4 2 179.03,056~0 21 i6 2
179.03.004~0 74 65 1 179.03,087-0 21 17 2
179.03,005-0 T4 67 i 179:03.,058~0 21 18 H
179,03.006-0 T4 58 i 179:03.089~0 21 19 1
179.03,007-0 T4 70 i 179:.03.060-0 21 28 1
179.03.008-0 5 1 1 179.03.061 -0 21 29 i
179.03.009-0 75 &4 i 179.03.062-0 21 30 &




NUMMERNVERZE ICHNIS | REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestelinummar Seile Bid-nNr. Anzaht Hestetinummar Seita Bitd-Mr. Anzahi
No de Mo du Nombra Nao da No du Nomibra
commande Page dessin - commanda Page dessin
179,03.063-0 21 31 1 191.00.291~0 1 16 2
179.03.064-0 21 32 1 191.00.291 -0 7 %5 2
179.03,065-0 21 33 1 191.00.570-0 27 34 1
179.03.066~0 21 3% 1 3172150400 59 36 1
179.062.067~0 21 1 1 317.90.087-0 &3 24 4]
179.03.068-0 21 2 Fd 837, 05.008~0 19 32 4
172.02.069-0 21 3 2 NG, 84,117~ 33 58 2
179.03,070-0 21 4 H 920.65.305-0 13 39 8
179.03.071-0 2% 5 1 920664210 43 i9 14
179.03.072-0 21 & 1 928.6T.308-0 34 47 2
179.03.073-0 21 7 1 9206673100 28 27 1
179.03.,074-0 21 T 1 920.,67.310-0 64 8 12
179.03,075-9 21 1 1 920.67.382-0 15 14 i
179330760 21 2 1 92N, 6T383-2 63 9 12
179.03.,077=-9 21 3 1 920.67.384-0 29 34 1
179,03.078-0 21 4 1 920673840 63 25 8
179.,03.079-3 21 5 ! 20672384 ~D 63 22 &
179.03.080~0 21 6 1 920.67+387~0 bt 18 1
179.03.081-0 21 T 1 © 920.67.388~0 15 A2 i
179.03.082-9 21 8 1 320.67:421=0 18 2 1
179:03.0283-9 21 9 1 920076220 1 35 4
179:03.084~0 21 10 1 920.6Ta%22-0 10 3 11
179.03,085-0 21 11 2 20,67, 4220 18 16 i
179.03.086-0 21 12 i 92067 %26-D 7 4 4
179.03.087-0 21 13 i 20:,6T.428-0 1 36 5
179.03.088~0 21 14 1 920.67.430-0 10 53 2
179.03. 73890 21 15 1 92N 6T %220 1 37 6
179.33.090~0 21 i6 1 G20:.67 4330 7 2 i1
179.03.0291-0 21 17 1 920674330 10 & 1
179,03.092~-0 2% 18 1 9206724340 T 3 2
179.03.093-0 21 18 1 B2N.6T. 436~ 10 8 i
179:.03.140~0 45 23 1 QeN. 67,4580 18 27 2
179,03.,164-0 19 87 0 920.67.,458~0 4% 10 2
179031660 46 38 1 2. 6T 4630 1 27 4
179.03,373~0 33 83 1 2R TtbTN 42 il 2
179.03,374-0 33 84 1 9266745690 2% &7 2
179.03,376-0 73 20 2 G20.81.097~0 21 29 12
179.03.377-0 T3 22 1 20817990 2% 110 4
179.03.378~D 73 21 2 92097 262~0 21 T2 2
179.03.379-0 57 12 0 920972620 32 1% 5
179.03.380~-D i9 35 & 29T 2620 45 144 4
179.03:381-0 19 87 0 920.97:298~-" 28 55 1
179.05.511-0 36 3 2 320.92T7.298-0 4] 36 18
179.91.691-0 23 1 i 920.97.29%-0 57 11 4
189,01.,862~0 i3 52 g 920.97.298-7 & 1° 2
191.00.198-0 ] 31 i 920,97 2990 15 29 3
121:,00.198=-0 I 21 10 P20.972299-0 26 5 12
191.00.,287-0 57 24 2 920.97,.299-0 27 3 8
191,790,290 1 16 4 925972990 an 3N 4
191:02,.290-0 T 45 4 P20.97T:299-0 33 51 i




NUMMERNVERZE ICHNIS

REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestellnummear Seite Bikd-Nr. Anzahf Bastelinummer Selte Bik-Nr. Anzahi
No de No du Nombre Mo de No du Nombra
cammands Page dassin commande Fage gegsin
920972990 3% 5 7 92Q:97.376~0 34 22 8
G20:97.299-0 41 12 28 920.97.376~02 35 28 2
B20,97.299=-0 61 23 & 920,97 . 3760 %41 8 &
Q2097 a299=1 62 23 6 920.97.376~-D 57 17 2
920,97 2990 7o 49 1 9206973760 59 9 &
920972990 Ti an 1 20937 .37T6=-0 50 32 1
P20 .9T 301~ 19 66 2 920.97.376-0D 61 2 4
928.97.301~0 20 18 8 920:.97:376~0 62 35 %
920973010 28 13 6 G20.9Ta376=D 63 37 4
G206.97,331-3 29 28 8 Q2N.97.3T76~0 &4 4% 24
920,97 .301~0 33 2% % Q280.97:376~0 &% 11 2
Q920973010 73 18 8 R20.97.376-0 71 i9 4
920.97+333~-0 57 8 4 920.9T7.378~0 7 35 &
320.97.303=-0 59 23 3 920.97.378~0 26 18 i
32G.97305-0 33 65 1 920.97.378-0 27 is 1
Q209723260 36 17 4 Q20.97T,378~-0 30 6 1
9206 9T 3700 63 12 6 920.97.378-0 30 58 3
920.9T7.371 -0 20 13 Z 20.97.378~0 33 35 &
GR20:97.,371-0 29 7 1 F20.97.378=0 34 40 2
92097 3720 28 &3 1 G20 9T3T78-=0 42 26 12
220.9T7.372-0 33 93 2 20973790 7i 23 i
920.97.372-0 4 29 & 920.97.380~0 7 33 2
920,97.372-0 %1 5 2% 920.97,380-0 10 29 2
920:97.3TF2=2 42 24 3 92N.97.380-0 71 24 2
Q20973720 T2 2 2 9206.,97.381~-0 10 54 i
Q20.97.372-0 73 5 3 920.97.382~0 32 6 2
209 T 3T3=7 Z1 1”7 % 2097 386-0 32 21 2
920.97.373=-0 26 i7 & 9280.9T 407N 7 2% 1
2097 .373-0 27 17 '} G20.97410=-0 13 56 %
920.97.3732-0 28 51 4 G2Na2T 4100 19 &7 4
920 .97.373=-1 A2 11 2 20,97 4100 61 4] 4
92097 2373=0 66 3 3 FG20.97.410-0 62 3z 4
206972374~ 5 i7 8 920974120 5 13 2
G2L.9T o3T4=-0 i5 39 1 2R T 4120 in 12 8
Q20,97 3T74~0 20 95 2 920.2TFe412~D 20 T4 2
920.97 374~ 33 71 & 920.9T.4%12=-0 21 106 1
20.9T.374~0 35 2% 3 920297 %12~D 35 9 2
920,973 T4=1} 41 19 7 G20.97.412~-0 58 17 4
20a9TF . 374~0 42 5 4 92097 o%1%4~0 35 7 &
R20.,97.3T7T4=0 45 28 1 920974140 69 10 1
Q20,97 3F4=0 56 14 2 9209741460 9 53 2
G297 3760 1o 31 4 220,97 414D 71 H4 2
920697 376~0 11 17 4 920.9T7.4%23-0 & 12 6
G20.97.376-0 14 26 2 923.9T.423~0 4 12 8
G20,9T7 376D ig a0 8 20974250 iw 70 2
Q20.9T.376-0 26 13 2 Q2 0a97.428=0 4 16 2
G20:.97.3T76-0 27 13 3 Q20:9T %540 T4 21 1
920,97 43761 28 2 4 92097 .448-7 T4 24 4
920.97.376-10 39 19 2 G20.97.451 -0 9 34 4
B20.97 «376-0 33 52 i 920.97T451=0 52 30 i




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestalinummer Seita Bitd-hr. Anzaht Bastelinutmmer Sty Bild-Nr. Agrzaht
Mo de No du Momire No de Mo du Nombre
commanda Page dessin commande Page dassin
920974520 7 14 4 Q22.26,237-0 33 91 i
920974520 21 2 4 922:.96.239~0 35 19 4
92097 o453 9 16 16 922:96.239=0 43 50 2
32097 «455~-0 30 46 1 9226962490 34 27 4
920.97.458-0 68 % 2 Q2209642490 41 80 2
920.97 - 4580 T4 &4 16 922962510 28 2% 2
920.97.460~-0 34 30 2 922.96.251~0 33 8 16
921.17.149-0 16 N4 5 G22.96:251~0 41 66 6
F21.1T.149-0 s AN 1 922:964,251-0 68 19 26
9321:36.,079-0 21 15 % 922:96.254=0 71 28 1
921.36.081-0 8 6 4 P22.96.272~0 &2 40 4
921.36.081-0 21 43 16 92249602740 35 41 2
921,36,.083-0 21 61 1 9226 9622T4~01 &0 i3 1
921:36.084-0 21 145 4 922962760 42 33 8
321.36.085-0 i 39 2 922.96,280~0 %2 32 26
921.36.087-0 5 56 8 922:96.281-0 42 28 4
321.36.,118-7 9 19 24 923.27T067~0 27 35 i
921.36.,121-0 6 i5 2% 9236270670 36 6 4
921:36.,160~0 5) 29 12 923.,27.067-0 66 13 3
92136 :164-0 7 51 8 23, 27069} 29 18 6
921.36.167-0 2 7 8 G23.27-.087~0 20 5 4
921.26,195-0 T i 4 923,27.087-0 68 i8 8
921.36,201-0 4 14 7 923,27.0D89~0 41 65 4
9216362710 i8 13 5 923, 271890 &6 22 4
G21e36.205-0 18 13 5 923. 270890 &7 6 4
G21:36.,205~0 i8 35 & 923.27.091-0 56 13 4
Q2136.943~0 %3 49 2 32327, 1070 42 39 4
921,37.092-0 28 G4y s 923.2F2113~0 42 4] 4
921.37.116=0 55 4 iz G23:.66.065~0 28 23 3
921.37.159-0 i 28 %4 925. 061720 61 15 2
921.52.065-0 36 an 4 925.50.008~0 2T 46 i
$921.52.069-0 36 29 4 325.55.555~0 70 10 18
921.52.070-0 14 24 4 825555570 62 28 8
G22.36,281-0 66 11 4 325.556 55T« 63 23 16
922:36.285~0 41 8% 2 925.5%.%58-0 62 & 10
B22.95,160~0 56 35 2 925:.55%.558-0 63 17 18
322:95.160-0 57 35 2 925.55, 5580 63 an &
922.96,160~0 46 49 4 925.55. 5830 T1 10 14
922.96.,210-0 38 30 % 926.28.087-0 47 T 2
922.96.210~-0 46 17 2 G26.28.087-0 T0 67 2
922:96.,213-0 46 49 & 926 28.187-0 71 78 2
922a96.212-1 %45 F4 2 926 65 V660 7 B 1
922962270 45 92 2 926.65.066-0 20 10 i
022.96.227-0 45 101 & 326 TN 0060 14 29 1
Q22.96.227-0 46 3B 2 926, T0.N0T=0 i 28 2
G22.96,228-0 57 23 2 926700070 5 10 2
822.96.229=-0 36 13 8 926, T0.007-0 10 18 1
922.96.229-9 45 103 2 926 T0A0E~D 20 85 i
G22.46.229-0 &5 103 4 926, 70.103-C 20 972 1
22902360 4b 15 3 27.6T.221-0 28 36 1




NUMMERNVERZE ICHNIS "REPERTOIRE DES NUMEROS

Bastelinummer Baite Biid-Mr. Anzaht Bestelinummer Saita Bild-dr. Anzahl

Moy da Mo g Mombre Mo da Mo du Nombre
commande Page dessin . commanda Page dessin
927722450 1 21 2 930.%6.012-0 28 5 15
22T 723090 57 20 2 930.,56,.012=-N 29 23 14
Q2T82:152~-0 5 26 % 30.56.012~0 30 31 1
G27:92.069~0 7 29 1 330.56,012~-0 23 10 12
32T7.92+069-0 10 20 1 930.56.,012~-0 gL 8 3
927.92.115-0 12 % jt 930,56, 0120 36 19 %
28.71.026-0 45 34 2 923:.56.,012~0 41 14 2%
928.71 -036-0 62 &1 4 330.56,012~0 59 is 4
928.TL 0360 63 T 4 920.56.012=0 50 12 4
928.85.003-0 45 21 2 930.56.012~0 61 14 2
928.8%.026~0 24 43 11 9305.56.012=-0 51 22 8
928.85.026-0 36 23 16 33056012~ 62 i6 2
928085&026“9 41 24 2 93@»56GQI2“3 62 25 B
B28:85,.037-0 36 21 & G30.56,012~D 6h 23 4
23CG.4%1.,009-0 20 26 i 930.56.012~0 68 21 34
930.41,.010-0 26 26 3 933.56,012~0 T2 52 i
930, 41.710=0 27 26 3 930.56.012-0 7l 63 1
930.41.211-9 16 92 2 930:.56:014~-0 7 34 2
930.41.011-0 56 17 2 93G.56.014~0 i0 30 2
930,41.011-2 57 156 2 F30.50.714~D 14 28 2
G30.45.002-0 %3 21 12 930:.56,014=-0 15 17 3
930,55.043~0 9 25 2 930,56 014=0 19 33 4
330,55,058-0 2 21 i 930:56.014=0 20 5 4
930.55.01"-N 38 23 %4 AN 56014~ 26 16 in
30:s56.010~0 45 34 2 930.56.014-0 27 16 i3
G30e56,010~-0 46 17 2 938.56.014~0 28 4 2
30,56 ,311=0 21 80 2 93%.56.014-" 30 17 9
230,56 .011~0 27 37 i 930.56.014~0 32 3 &
930.56,.011=0 28 25 2 930,56.014-0 33 37 8
QA0.56.011=0 28 27 i 930:,56,014-D 33 95 2
936.56,011=0 29 2% & 93%.56:014-" 34 24 12
930,:55,011~2 33 92 i 330560140 35 27 3
930,56.,011-0 35 10 12 930e56.014~0 36 32 i2
930,546,011 =0 41 82 pd 930,56, 014=" &1 9 15
93N,.56.011=-9 45 22 2 930.%56.014=-D 42 25 15
930.56.011-0 45 101 4 930.56.,014-0 G4 20 1
330.56.011~-0 45 103 2 930.56,014~N 45 28 i
93%.56.MN11~% 45 148 4 G30,.56.014~1 45 136 1
230.56,011-2 45 1 4% % 930.56.014~-0 56 15 2
93056011 ~0 46 15 3 930.56,014~0 57 18 4
330.56,011-0 46 38 2 930,56,014-0 59 32 &
930,556,011 0 57 25 2 93056 D140 60 15 2
33056.011~0 66 14 3 930.56,014~0 &1 % %
930,56,011-0 75 8 2 93%.856.014~0 62 T n
Q3N,556.012-0 15 39 2 QAN 5h N1 &= 62 38 4
G30:56.012-0 19 &6 2 B30.56,014~0 63 10 12
230.56.,012~0 20 8 8 930560140 63 18 14
930.56,312~0 21 68 1 939,506,014~ 63 24 24
930 56,F12=0 26 7 12 930D.56.014~D 63 EX 1o
8 G930.56.014~0 &4 40 %4

930.56.012~0 27 5




NUMMERNVERZE I CHNIS  REPERTOIRE DES NUMEROS

Bestelinummer Salle BHd-Mr. Anzaht Bestellnummar Seite Bild-Nr. Anzahi
Mo de Mo di Mombre Mo de Mo du Nombra
cormmande Page dessin - commanda Page dessin
930,.56,014~-0 66 g 4 930.85.007=0 71 27 1
930,56.014~0 &7 12 2 30D 86.054=D i 4" 2
930.56.014~0 0 16 14 930.86,054-0 54 10 12
930:56.014-0 71 22 5 930.86.054-0 &7 7 4
$30.56,015~0 % i7 2 930,846,055~ 10 58 i
930.56.015=0 19 7 2 930.86.055-0 &2 29 8
230:.56.015~0 18 5 2 930.86.055~-0 43 34 &
$9320:56.,015~-0 i9 70 é 930.86.,056-0 10 i6 2
930.56,015-0 21 10 4 30 .86.087-0 i 27 %4
930.56,015~0 29 13 2 930 86:0%7=0 g 34 4
330.56,015-0 35 11 4 330.86.057-0 i8 29 %
930.,56,015-0 %2 19 3 930, B6.,0646=D 2 4 8
930:56.015-D 58 19 & 930. 86,0660 7 51 8
330.56.,015-0 61 8 4 930:86.175-0 64 L2 12
930.56,015~-0 62 34 4 931.25.,060-0 i8 8 2
9301.56,015-0 70 86 2 931:25.061=D 18 20 2
93056115 =N 7l 16 14 931.55.195~-D 35 22 3
930.5%6.015-0 71 &7 2 931.5%.108~0 61 146 2
930.56.015~-0 T4 19 4 931,85, 101N 27 45 i
930.56.015~0 74 50 i 932.10.012~0 i3 54 %
930.56.016~-0 21 5 3 932,12.005-0 46 49 %
930560160 28 & 3 932.12.008-0 36 12 8
930.56.016—0 Lby 16 4 932.12.008-0 75 7 2
93.56.216=7 68 5 2 932.12.009=0 i 41 &
920.56.016=0 70 8 1 932.12.009-0 20 27 &
930560170 5 14 2 932:,12.009-0 28 21 2
30 57015-) 65 9 2 932.12.00G6=-1 30 54 3
230.58.012~0 57 0 4 932.12.009-0 33 g 17
930.75.009-0 16 22 1 932+12.009~0 34 7 1
93D, T6.001-0 28 31 H 932.,12.009=-0 41 13 14
930 T6H204~0 29 12 1 932612.011~0 19 57 1
330.76.005-D 20 a7 2 932.12.011-0 15 15 2
930.TH.005-0 60 b 2 9324120110 27 30 &
QA0 TE.NL T~ 8 51 1 9212711 -0 28 46 1
930.T6. 0570 5 25 4 932.12.011~0 29 6 2
Q30760570 30 190 i 9232.,12.011-0 32 18 2
930.8%.004-D 28 47 2 932.,12.011-D 23 53 1
GAC B85 . 004~ 56 12 4 F32.12.011-0 41 20 2
930.85.005-0 28 50 1 932.,12.011-0 59 3 &
930.85:005~0 29 4 1 932120110 61 2% 4
330.85.N05-0 33 67 1 932.12.011-0 62 36 %4
B30.85,M5-0 &2 29 4 932.12.011-G 63 38 %
930.85.005-0 70 21 & 922120110 T0 i4 14
930.85.006-0 713 25 3 932,12.011-D Tl 21 %
930,85.0056~0 71 32 4 932.12.012-0 2 5 i6
930.85.007-0 29 41 1 932.12.012-0 43 20 40
Q9230.85,007-0 30 49 1 932120129 59 12 1
930, 85.007~D 34 32 2 932.12.012-0 7i 14 14
930.85%5.007~0 42 14 2 932:12e013~3 i 27 &
930,85 .007-0 59 27 1 932.12.,013~0 ig 28 2




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Bastelinummaer Sefie Bile My Anzaht Baste|inummar Saite Bitd-Nr. Anzahi

No de Mo du Mombre Mo de No du Mombra
commanda Page dessin cammande Page dossin
932120130 29 39 2 933.00.510-0 n S4 2
23261201310 an 47 2 933,00,510=0 71 &5 2
332:12,013~-0 42 i2 4 933.51.0L1~-0 ¢ 56 1
932:12,.,013-0 59 28 3 933,.55,012~0 10 51 1
932.12.013~-0 i 26 2 933.5%.012-0 43 23 14
932.12:015-0 29 3 3 933. 75 108=0 61 i3 2
932+12.015-0 29 8 3 933.75.108-0 61 21 )
932:12.020~0 43 % 6 933:75.108~D 62 15 2
932201050 35 8 8 923, 75,108-0 62 24 8
232.2%.020-0 42 21 1 933:75.111-0 T 9 &
932.25.114%4~0 T4 49 1 935.41.045~0 36 42 12
932:25.114-D 75 19 1 335:45.144~0 75 23 3
932.25.115-0 28 41 i 935:45.145-0 30 20 1
932.254115~0 30 15 1 F25.45.147-0 30 36 1
232.71,012-0 7 i2 4 938.45.184-0 i 23 2
933,10 ,507=" 22 17 i2 935.45.213~7 43 12 i
933,00.507-0 30 29 2 935:45.,214~0 % 9 2
933,00.507~0 33 22 3 935:45.219-0 75 14 1
G33.00.507-0 41 37 34 935,45 .283-0 3D 35 1
933,080,527~ 41 60 2 935,45, 283~0 60 7 i
233.00.507-0 59 37 & 935.45.284-0 Té 4 1
933,00.507-0 64 . 36 035.45.289-D 9 14 1
933,.00:.507-0 70 50 1 935.45.294-0 39 2 2
933,00 5270 71 61 1 335:45.316=0 42 10 2
$33.00.509-0 16 55 1 935.45,316-0 43 7 4
833,30 5090 15 35 3 935.45,320-0 i 22 2
3R 00 5390 20 11 2 935,465 ,323=-1 43 17 2
933.00.509-0 20 a7 2 935, 45.348~0 28 40 1
933.00.,509-0 21 109 4 B35,45.357~-D 9 1% 2
933,00 5060 26 1% 4 G35:45.,35T -0 11 16 i
$33,00,509-0 27 14 4 935, 4%,.358~0 &2 7 4
933,00.509-0 29 35 1 935, 45,3580 43 5 6
933.00,.509-0 EIL i8 8 935.,45.361-0 39 11 1
93300 « BUIG=D 32 5 4 935,45.361-0 %0 2 1
933.,00,.5039-0 34 25 20 Q35.45,362~0 39 4 2
G33.00.509~0 35 25 6 G25:45,362~0 39 15 2
330N 50¢-0 41 & > 2 935,45, 366" 4N 2 1
G33.00.509-0 42 59 12 G35,45.366~-0 59 b 1
9233,00.539-0 45 a8 1 035 45%,423~0 7 50 4
933,00.509-C 57 293 2 935, 50.316=0 1 32 2
933. 00 5090 62 9 6 935,50,316-0 64 7 12
933.00,509-0 &4 42 28 935.50.484-0 1 37 2
933.00.509~0 65 ic 2 935:.50.484~0 4 8 Z
G33.003.509~0 &7 13 2 G25, 50 4847 7 6 2
933,20.500-Q Ti 20 4 935.65,121 -0 20 82 1
933, 00,5100 10 14 4 235, 65,1970 7 31 2
933.00.510-0 20 76 2 935.,68,197~2 ie 25 2
933,00 ,510=-0 21 8 4 93%5.65,2%3-0 i8 g 2
G33.,ND510~0 29 14 1 G25,.65,237-0 20 22 1
933.00.510-0 &5 7 %4 A285.65.242-0 18 21 2




NUMMERNVERZEICHNIS REPERTOIRE DES NUMEROS

Baatelinummer Seite Bitd-Mr. Anzant Beastelinummar Saita Bild-Nr. Aanzahi

Mo de No du Mombra No de No du Nombre
commande Page dessin commande Page dassin
935.65.,323~0 i6 a8z 1 926.99, 7080 T3 ig a
935.,65.358~-D0 43 & 2 926,99, 7100 5 16 8
PE5.6%,359-0 42 9 2 936,99, 7100 & 14 24
935.65,359-0 43 11 2 36,99, 7100 T 36 &
235,66.241-0 42 22 1 936,99, 7100 9 18 2%
936,20.100-0 12 60 %8 936.99.710~0 10 32 4
936.20.100-0 13 60 14 26,99, T10-0 11 18 &
036.20.100-0 13 60 28 926.99.710-0 14 27 2
936,81 ,.N05=-0 47 71 1 936,99, 7T10=0 15 18 3
936.81.014=-0 47 71 1 926,99 F10=-0 i8 31 8
936,81.018-0 47 T 1 936:99.710~-0 i9 3% %
936,81.051-0 47 71 i 936. 99, TI0 -0 20 % )
936.83,119=-0 &7 Ti 1 936.99. 7100 20 96 2
936 .99.208~-0 13 40 8 936.92.710-0 21 108 4
336:99.211-0 13 55 % 936,99 F10-0 26 is 10
936499740 46 49 4 926.99.TLOO 27 15 13
936.99.7T06~0 38 32 4 936.99,7T10~0 28 3 4
936:99.706~0 46 17 2 I26H.99.T10~0 30 7 8
936.99. 260 &6 49 4 926,93 T1 =0 32 4 ]
23693727~ 21 73 2 236.99,710~-0 33 36 14
93 6,99.707~0 27 36 i 936,99, 7100 33 e L 2
9364;99@?0?“0 28 24‘ 3 936a99a710“"@ 34‘ 23 16
936,993, T07=-0 29 19 6 936.99.T1O=0 25 26 3
936,99, T37T-0 iz 15 5 93699 T10~0 36 31 12
936:,939.7T07-0 36 9 12 83699, 710~0 41 T 22
936,99, TAT-0 41 81 2 362G TL=0 42 4 i8
V2639 TOAT~N 45 i08 4 936,99, T10~0 44 19 1
936.99,707-0 a5 144 4 936,99, 710=0 45 134 1
936&99 0707‘“0 46 15 3 9363990 T!‘Q"’ﬁ 46 38 2
93699, 7070 &6 15 3 926.99,710~0 59 12 ]
Q28699 THE=D 15 21 3 935,99 T10~0 50 1% 2
V36,99, 7080 J R 66 2 936,99, TL0-0 61 3 4
936,99, T08-0 20 T 8 936,99.T10~0 4 8 it
936,99, T80 21 &7 17 936,99, FL0-0 Y 37 4
33699, 708~0 26 4] 12 936.99.F10-0 63 i1 12
936,99,.708~0 27 4 8 9360,8%, 100 63 19 14
936.99.708~0 28 12 g 9365939, T1L2=D 63 26 2%
936,99, T0R~D 29 22 0 26,99, T10=0 63 33 1G
G36.99.T08=-0 30 53 3 236,99, 710-0 6% 43 24
93699, TRB~-D 33 23 7 936:99.T1I=0 66 2 3
93699 .T08~0 34 4 11 936,99, 7120 &6 io
936.99,T38-0 26 18 4 336,99, 7160 72 4
936.99.708-0 41 38 38 936,99, 71-0 73 6
936,99, TH8~-C 57 9 8 926,99, T11-0 i 34
936.99, 7080 59 24 4 936,99, F11~-0 % 13
G36,99,. T0B-0 60 11 2 936,99, 7110 4 13
36,99, TQ8-D 66 24 8 926.99,.711-0 & 28
93699 .708-0 48 23 34 936,99, 7110 7 5
3692, T0H=-0 70 51 1 936+99.7T11=-0 9 12
936,99, 7080 71 62 1 036,99, 7110 1o %




NUMMERNVERZEICHNIS ~ REPERTOIRE DES NUMEROS

S:séesﬂnummer Seite ggd{;ﬂir. ng:g;a ggsézﬂﬂummar Seite Sgd{;:j\ir mﬁgie
commande Pagse dessin : commande Page dessin
F36.99.T11~-0D 16 ig 8
936-99., 7110 18 % 2
93699711 -0 19 47 9
936&99&?11“0 19 ?O 2
936.99.7T11~0 20 75 2
936.29,T11~0 21 9 T
926,99.7TL1 -0 35 10 %
936,99, 7T11~0 42 18 4
936.99.7L1 =D 56 16 2
23699, 711 ~0 51 15 2
93629 T11-0 58 i8 4
936,99,.,7T11 =0 61 T 4
936,992,711 -0 52 33 4
936.99.T11-0 &5 8 2
936;@99-;?11"0 69 11 1
G36.99,711~0 " 55 2
336.99,711-0 71 15 14
936»990?11*0 71 66 2
936.9%9.712=0 1 i3 &
D36.99.T12-0 21 4 4
936,99.712=-0 L 15 &4
236,99, 713-0 55 5 12
936&99&?14“0 16 96 5
937.20,210-0 79 15 14
3T, 010070 8 5 8

G37.01.207T-C 21 14 16




AENDERUNGSVERZETCHNIS

LISTE DE MODIFICATIONS

AUSGARE JAN. 82

EDITION JAN., 82

ZEICHENERKLARUNG DER SPALTE “BILD~NR.”

EXPLICATION DES SIGNES DE
LA COLONNE NO. DU DESSIN,

A = TEILE, GEGENUBER VORGANGER- A = PIECES INTERCHANGABLES
AUSGABE, AUSTAUSCHBAR PAR RAPPORT A L'EDITION

PRECEDENTE

* = QIEME BESCHREIBUNG UNTEN ¥ = YOIR DESCRIPTION CI
DESSOUS

SEITEIBILD-Nr.

PAGE in0o. nu IBESCHRE IBUNG DESCRIPTION

DESSIN

1 {30 |ErRsevzT 108°00°121 MIT 2 REMPLACE 108’00'121 PAR 2
LAGERBUCHSEN 095105757 DOUILLES 095'05'757
BILD-NR, 43, DESSIN=-NO, 43,

i Lyl NUR VERWENDEN WENN AUFLAGE- A UTILISER UNIQUEMENT LORS-
FLACHE AM ACHSSUPPORT UN- QUE LA SURFACE D'APPUI AU
PLAN, SUPPORT N'EST PAS PLATE,

2 11,13 IWIRD NUR ALS GEPAARTE BAU- N'EST SEULEMENT DISPOSE PAR
GRUPPE MIT NR, 1507037906 PAIRE NO, D'UNITE
BEWIRTSCHAFTET., 1507037906,

7 L7 WIRD NUR ALS GEPAARTE BAU- N‘EST SEULEMENT DISPOSE PAR
GRUPPE MIT NR, 150'03'907 PAIRE NO, D'UNITE

8 55 BEWIRTSCHAFTET., 1507037907,

14 198  {WIRD ERSETZT DURCH BILD- SERA REMPLACE PAR DESSIN-
NR. 19cC. NO, 18cC.

20 88 BILD-NR, 672 KANN DURCH DESSIN-NO, 62 PFUT ETRE
BILD-NR. 88 ERSETZT WERDEN., REMPLACE PAR DESSIN-NO. 88,

20 89 BILD~-NR, H0 KANN NICHT DESSIN-NO., 60 N'EST PAS
DURCH BILD-NR, 89 ERSETZT REMPLACALBE PAR DESSIN=-
WERDEN, NO, 89,

21 o BE! ERSATZTEILBESTELLUNGEN LORS DE COMMANDES DE PIECES

DER SEITEN 21,21A,21B,21C
SIND KOPIEN DIESER SEITEN
AN HERSTELLER MITZULIEFERN,

DETACHEES DES PAGES 21,21A,
21B ET 21C, PRIERE D'ENVOYER
UNE COFPIE DE CES PAGES AU
FOURNISSEUR.




AENDERUNGSVERZEICHNIS

LISTE DE MODIFICATIONS

AUSGABE JAN, 82

EDITION JAN, 82

SEITE

BILD-NH.

PACE {NO. Du |BESCHREIBUNG DESCRIPTION
DESSIN
21 112,13 IEINTEILIGE WELLEN IM BE~ EN CAS DE BESION, REMPLACER
DARFSFALL GEGEN SOLCHE MIT L'ARBRE A CARDAN FIXE PAR UN
LANGSAUSGLEICH (INKL. BILD ARBRE A CARDAN COULISSANT
12) ERSETZEN. (Y COMPRIS DESSIN 12).
27 25 108/00'728-1 KANN DURCH 108700°728-1 PEUT ETRE
BILD-NR., 41 + 42 ERSETZT REMPLACE PAR LES DESSINS~NO.
WERDEN. 4] + 42,
36 7 108700332 WIRD ERSETZT 108'00'332 SERA REMPLACE PAR
DURCH 108700331, 108100331,
4] 16 AB CHASSIS-NR, 391. A PARTIR DU NO. CHASSIS 391,
41 18 BIS CHASSIS-NR, 390, JUSQU'AU NO. CHASSIS 380,
43 12 AR CHASSIS-NR., 391 2 SCHEI~ A PARTIR DU NO. CHASSIs 391
BEN 110°70°109 VERWENDEN, UTILISER 2 RONDELLES
1167707109,
03 13 AR CHASSIS=NR., 391 2 sTUTZ- A PARTIR DU NO. CHASSIS 391
ROLLEN OBL’32'205% VERWENDEN. UTILISER 2 ROULETTES~SUPPORT
064132205
43 14 AB CHASSIS-NR, 391 2 SICHE~ A PARTIR DU NO. CHASSIS 381
RUNGSRINGE 095'00°030 VER- UTILISER 2 ARRETS SEEGER
WENDEN, 08500030,
43 49 ERSETZT 4 SCHEIBEN DER BILD- REMPLACE 4 RONDELLES DESSIN~-
NR. 12 AB CHASSIS~NR, 391, NO, 12 A PARTIR DU NO.
CHASSIS 391,
46 25 BIS CHASSIS-NR, 390, JUSQU AU NO., CHAsSiS 390.
093701478 AB CHASSIS~NR, 093701478 A PARTIR DU NO.
3491, CHASSIS 391,
4 127,28 IWERDEN ERSETZT DURCH KABEL-  SERONT REMPLACES PAR LE
PAKET 108017951, AB CHASSIS- PAQUET DE CABLE NO.
NR, 391, 1087017951 A PARTIR DU NO,
CHASSIS 341,
64 36 108701793 KANN DURCH 1087017793 PEUT ETRE
108017941 ERSETZT WERDEN. REMPLACE PAR 108°01°941,
65 2 NEUER AUSPUFFTOPF MIT GE- NOUVEAU POT D'ECHAPPEMENT

RADEN ANSCHLUSSEN PASST
NICHT AUF ALTES EINTRITTS-

ROHR MIT KONISCHEM ANSCHLUSS.

AVEC RACCORDS DROITS NE
S'ADAPTE PAS A L'ANCIEN
TUYAU AVEC RACCORDS CONIQUES.




AENDERUNGSVERZEICHNIS

LISTE DE MODIFICATIONS

AUSGABE JAN. 82

EDITION JAN. 82

SEITE {BILD-NR.
pACE INO. DU {BESCHREIBUNG DISCRIPTION
PESSEN

70 18 10820 001 NICHT MEHR 108007001 N'EST PLUS
LIEFERBAR, ERSATZ SIEHE LIVRABLE, REMPLACEMENT VOIR
SIETE 71 BILD=-NR. 29, PAGE 71 DESSIN-NO. 29,

72 |1,2,5 |NICHT MEHR LIEFERBAR, NEUE N'EST PLUS LIVRABLE,
PUMPE SIEHME SEITE 73, NOUVELLE POMPE, VOIR PAGE 73,

18 27 SCHRAUBE ™M12 X S0 ALS VIS & PANS, M1Z X S0 POUR
PENDELBEGRENZUNG F{IR DIMINUER LE PIVOTEMENT LORS
GROBE SCHNEEKETTEN, DE L'UTILISATION DE CHAINES

A NEIGE GROSSIERES,

14 198 |19A UND 19C DURFEN NICHT 19A ET 19C NE PEUVENT PLUS
MEHR VERWENDET WERDEN. ETRE UTILISES.

41 154/88 {108 00 722 WIRD OHNE FEDER- 108 00 722 SERA LIVRE SANS

DAMPFER GELIEFERT, JEDOCH
MIT HORIZONTALFEDERSCHIENE
085 30 038.

AMORTISSEUR, CEPENDANT AVEC
UNE LAME-RESSORT HORIZONTALE
095 30 038.









